



PZ/2016/0348/0024

PROTOKOL O ZHOTOVAVANÍ ZMENY PODMIENOK ZMLUVY Č. 107

vydaný v súlade s podčlánkom 3.3 a článkom 13 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok (červená kniha FIDIC, prvé vydanie 1999) na základe pokynu SD č. 105, 107

Stavba:	DIAĽNICA D1 Budimír – Bidovce
Zhotoviteľ:	SKANSKA SK a.s.
Číslo zmluvy:	Objednávateľ : č. ZM/2016/0348 Zhotoviteľ : č. 10000114477/3489
Hlavný inžinier - HIS	
Stavebný dozor	Združenie SD-Budimír

V zmysle ustanovenia podčlánku 3.1 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok Vám predkladám na odsúhlasenie **Návrh pokynu na Zmenu č. 24**, ktorý je navrhnutý v súlade s podčl. 3.3 a čl. 13. Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok.

Dátum: _____ podpis: _____

Stanovisko vedúceho odboru výstavby:

Súhlasím/~~nesúhlasím~~/iné

Odôvodnenie¹:

Stanovisko vedúceho odboru správy SD:

Súhlasím/~~nesúhlasím~~/iné

Odôvodnenie:

Stanovisko vedúceho odboru cien a finančného kontroľingu stavieb:

Súhlasím/~~nesúhlasím~~/iné

Odôvodnenie:

Vyjadrenie Objednávateľa:

Objednávateľ súhlasí s predloženým Návrhom Pokynu na Zmenu č. 24, v sume celkom 60 384,92 Eur.

podpredseda predstavenstva _____

Ing. Júraj Tlapa
predseda predstavenstva _____

¹ Odôvodnenie je potrebné v prípade, ak bude stanovisko nesúhlasné alebo iné.

07/2016-117/2020

vydaný v súlade s podčlánkom 3.3 a článkom 13. Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok
(FIDIC červená kniha, prvé vydanie 1999)

Stavba:	DIAĽNICA D1 Budimír – Bidovce
Zhotoviteľ:	SKANSKA SK a.s.
Číslo zmluvy:	Objednávateľ: č. ZM/2016/0348 Zhotoviteľ: č. 10000114477/3489
Stavebný dozor	Združenie SD-Budimír

Predkladaný stavebným dozorom:

podpis:

Dátum predloženia:

08.04.2020

1. Obsah Zmeny:

Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny: **Zvodidlá, Mikrokoberec, Kotevní prah km 7,7**

- SO 100-00 Diaľnica D1 (ZPV 100-00-08)
- SO 100-02 Diaľnica D1 - zvodidlá a tlmiče (ZPV 100-02-02)
- SO 100-03 Diaľnica D1 - dopravné značky (ZPV 100-03-01)
- SO 101-00 Rýchlostná cesta R2/R4 (ZPV 101-00-03)
- SO 101-02 Rýchlostná cesta R2/R4 - zvodidlá a tlmiče (ZPV 101-02-01)
- SO 102-01 Vetva 'A' mimoúrovňovej križovatky Budimír (ZPV 102-01-03)
- SO 102-02 Vetva 'B' mimoúrovňovej križovatky Budimír (ZPV 102-02-05)
- SO 102-03 Vetva 'C' mimoúrovňovej križovatky Budimír (ZPV 102-03-05)
- SO 102-04 Vetva 'D' mimoúrovňovej križovatky Budimír (ZPV 102-04-04)
- SO 102-05 Kolektorový pás K1 mimoúrovňovej križovatky Budimír (ZPV 102-05-04)
- SO 102-06 Kolektorový pás K2 mimoúrovňovej križovatky Budimír (ZPV 102-06-04)
- SO 102-07 Vetva 'E' mimoúrovňovej križovatky Budimír (ZPV 102-07-04)
- SO 102-08 Vetva 'F' mimoúrovňovej križovatky Budimír (ZPV 102-08-02)
- SO 102-09 Vetva 'G' mimoúrovňovej križovatky Budimír (ZPV 102-09-03)
- SO 102-10 Vetva 'H' mimoúrovňovej križovatky Budimír (ZPV 102-10-04)
- SO 102-01_2 Vetva 'A' mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmiče (ZPV 102-01_2-01)
- SO 102-02_2 Vetva 'B' mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmiče (ZPV 102-02_2-01)
- SO 102-03_2 Vetva 'C' mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmiče (ZPV 102-03_2-01)
- SO 102-04_2 Vetva 'D' mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmiče (ZPV 102-04_2-01)
- SO 102-05_2 Kolektorový pás K1 mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmiče (ZPV 102-05_2-01)
- SO 102-06_2 Kolektorový pás K2 mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmiče (ZPV 102-06_2-01)
- SO 102-07_2 Vetva 'E' mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmiče (ZPV 102-07_2-01)
- SO 102-08_2 Vetva 'F' mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmiče (ZPV 102-08_2-01)

- SO 102-10_2 Vetva 'H' mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče (ZPV 102-10_2-01)
- SO 103-01 Vetva 'A' mimoúrovňovej križovatky Košické Olšany (ZPV 103-01-03)
- SO 103-02 Vetva 'B' mimoúrovňovej križovatky Košické Olšany (ZPV 103-02-04)
- SO 103-03 Vetva 'C' mimoúrovňovej križovatky Košické Olšany (ZPV 103-03-03)
- SO 103-04 Vetva 'D' mimoúrovňovej križovatky Košické Olšany (ZPV 103-04-04)
- SO 103-01_2 Vetva 'A' mimoúrovňovej križovatky Košické Olšany - zvodidlá a tlmíče (ZPV 103-01_2-01)
- SO 103-02_2 Vetva 'B' mimoúrovňovej križovatky Košické Olšany - zvodidlá a tlmíče (ZPV 103-02_2-01)
- SO 103-03_2 Vetva 'C' mimoúrovňovej križovatky Košické Olšany - zvodidlá a tlmíče (ZPV 103-03_2-01)
- SO 103-04_2 Vetva 'D' mimoúrovňovej križovatky Košické Olšany - zvodidlá a tlmíče (ZPV 103-04_2-01)
- SO 104-01 Vetva 'A' mimoúrovňovej križovatky Hrašovík (ZPV 104-01-03)
- SO 104-02 Vetva 'B' mimoúrovňovej križovatky Hrašovík (ZPV 104-02-03)
- SO 104-01_2 Vetva 'A' mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - zvodidlá a tlmíče (ZPV 104-01_2-01)
- SO 104-02_2 Vetva 'B' mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - zvodidlá a tlmíče (ZPV 104-02_2-01)
- SO 104-03 Vetva 'C' mimoúrovňovej križovatky Hrašovík (ZPV 104-03-03)
- SO 104-04 Vetva 'D' mimoúrovňovej križovatky Hrašovík (ZPV 104-04-03)
- SO 104-05 Rameno cesty III/050 200 okružnej križovatky (ZPV 104-05-03)
- SO 105-01 Vetva 'A' mimoúrovňovej križovatky Bidovce (ZPV 105-01-03)
- SO 105-02 Vetva 'B' mimoúrovňovej križovatky Bidovce (ZPV 105-02-03)
- SO 105-01_2 Vetva 'A' mimoúrovňovej križovatky Bidovce - zvodidlá a tlmíče (ZPV 105-01_2-03)
- SO 105-02_2 Vetva 'B' mimoúrovňovej križovatky Bidovce - zvodidlá a tlmíče (ZPV 105-02_2-03)
- SO 105-03 Okružná križovatka v mimoúrovňovej križovatke Bidovce (ZPV 105-03-03)
- SO 105-04 Rameno cesty II/576 okružnej križovatky (ZPV 105-04-03)
- SO 110-00 Úprava cesty I/50 (ZPV 110-00-02)
- SO 114-00 Úprava cesty III/050 201 v km 7,2 D1 (ZPV 114-00-03)
- SO 127-00 Prístupová cesta v križovatke Hrašovík (ZPV 127-00-02)
- SO 201-00 Rekonštrukcia mosta v km 0,660 diaľnice D1 (ZPV 201-00-02)
- SO 202-00 Rekonštrukcia mosta v km 0,550 vetvy 'A' križovatky Budimír (ZPV 202-00-02)
- SO 203-00 Most v km 0,900 vetvy 'B' križovatky Budimír nad diaľnicou D1 (ZPV 203-00-02)
- SO 204-00 Most v km 1,464 vetvy 'B' cez odvodňovací kanál (ZPV 204-00-02)
- SO 205-00 Most v km 0,350 vetvy 'C' križovatky Budimír nad diaľnicou D1 (ZPV 205-00-02)
- SO 206-00 Most v km 0,280 kolektorového pásu K1 križovatky Budimír (ZPV 206-00-02)
- SO 207-00 Most v km 0,580 kolektorového pásu K2 križovatky Budimír (ZPV 207-00-02)
- SO 208-00 Most v km 2,0 diaľnice D1 cez rieku Torysa a cestu III/068 197 (ZPV 208-00-03)
- SO 209-00 Most v km 3,4 diaľnice D1 nad cestou III/050 252 a biokoridorom (ZPV 209-00-04)
- SO 210-00 Most v km 5,760 na prístupovej ceste nad diaľnicou D1 (ZPV 210-00-01)
- SO 211-00 Most v km 0,55 vetvy 'B' križovatky Košické Olšany nad diaľnicou D1 (ZPV 211-00-04)
- SO 212-00 Most v km 0,5 vetvy 'D' križovatky Košické Olšany nad diaľnicou D1 (ZPV 212-00-04)
- SO 213-00 Most v km 0,4 rýchlostnej cesty R2 cez rieku Torysa (ZPV 213-00-02)
- SO 214-00 Most v km 7,240 na ceste III/050 201 nad diaľnicou D1 (ZPV 214-00-03)
- SO 215-00 Most v km 8,6 diaľnice D1 cez bezmenný potok (ZPV 215-00-04)
- SO 216-00 Most v km 9,550 diaľnice D1 cez údolie (ZPV 216-00-03)
- SO 217-00 Most v km 10,3 diaľnice D1 cez údolie (ZPV 217-00-02)
- SO 218-00 Most v km 10,630 na prístupovej ceste nad diaľnicou D1 (ZPV 218-00-01)
- SO 219-00 Most v km 10,960 na ceste I/50 nad diaľnicou D1 (ZPV 219-00-02)
- SO 220-00 Most v km 13,3 diaľnice D1 cez Olšavský potok (ZPV 220-00-03)
- SO 221-00 Most v km 0,1 R2 nad okružnou križovatkou Hrašovík (ZPV 221-00-03)

2. Popis projektovaného stavu:

Zhotoviteľ mal realizovať zvodidla, tlmiče nárazov, odrazníky a smerové stĺpiky podľa pôvodne platnej dokumentácie stupňa DRS v množstve stanoveným výkazom výmer podľa ZoD. Tento výkaz výmer taktiež neobsahoval položku Mikrokoberec ani kompletnú výstuž kotevného prahu v km 7,7 D1.

3. Dôvod Zmeny:

PNZ č.24 sa skladá z troch nasledovných zmien:

- a) Zmena množstiev oceľových a betónových zvodidiel, tlmičov nárazu, odrazníkov, nadstavcov na zvodidlá a smerových stĺpikov podľa požiadavku MDV SR, KDI KE, ODP PPZ a NDS, ktoré vyplynuli z pracovných rokovaní ohľadom kontroly trvalého dopravného značenia pred uvedením diaľnice D1 do prevádzky; ďalej podľa platnosti nových TP č.105 a opravou chýb vo výkazu výmer.
- b) Zmena ochrany prikotvenej výstužnej siete mikrokobercom v zmysle TKP č. 36 pri rekonštrukcii jestvujúcich asfaltových vozoviek.
- c) Oprava chyby výkazu výmer pre výstuž kotevného prahu v km 7,7 D1.

Podrobný popis všetkých zmien je uvedený v Podkladu k Návrhu – Pokynu na Zmenu č. 24.

4. Vplyv na Zmluvnú cenu Diela: Áno

SO 100-00 (bez DPH):	-398 636,46
SO 100-02 (bez DPH):	183 905,32
SO 100-03 (bez DPH):	-1 702,55
SO 101-00 (bez DPH):	233,58
SO 101-02 (bez DPH):	-6 991,66
SO 102-01 (bez DPH):	66 861,52
SO 102-01_2 (bez DPH):	35 838,07
SO 102-02 (bez DPH):	37 504,20
SO 102-02_2 (bez DPH):	36 558,71
SO 102-03 (bez DPH):	-38,46
SO 102-03_2 (bez DPH):	3 947,85
SO 102-04 (bez DPH):	-199,83
SO 102-04_2 (bez DPH):	18 743,06
SO 102-04_3 (bez DPH):	-245,50
SO 102-05_2 (bez DPH):	24 405,02
SO 102-06 (bez DPH):	-3,27
SO 102-06_2 (bez DPH):	5 710,77
SO 102-07 (bez DPH):	19 085,62
SO 102-07_2 (bez DPH):	2 391,69
SO 102-08 (bez DPH):	29 557,07
SO 102-08_2 (bez DPH):	-244,05
SO 102-09 (bez DPH):	-23 304,42
SO 102-10 (bez DPH):	130,20
SO 102-10_2 (bez DPH):	7 565,55
SO 103-01 (bez DPH):	54,25
SO 103-01_2 (bez DPH):	-1 765,65

SO 103-02 (bez DPH):	-335,34
SO 103-02_2 (bez DPH):	-16 157,02
SO 103-03 (bez DPH):	-1 006,51
SO 103-03_2 (bez DPH):	341,67
SO 103-04 (bez DPH):	-119,35
SO 103-04_2 (bez DPH):	1 270,88
SO 104-01 (bez DPH):	52,36
SO 104-01_2 (bez DPH):	2 294,07
SO 104-02 (bez DPH):	260,40
SO 104-02_2 (bez DPH):	4 295,28
SO 104-03 (bez DPH):	3 089,47
SO 104-04 (bez DPH):	4 699,70
SO 104-05 (bez DPH):	741,70
SO 105-01 (bez DPH):	166,28
SO 105-01_2 (bez DPH):	-17 410,10
SO 105-02 (bez DPH):	97,65
SO 105-02_2 (bez DPH):	-14 153,30
SO 105-03 (bez DPH):	63,08
SO 105-04 (bez DPH):	-2 259,45
SO 110-00 (bez DPH):	134,11
SO 114-00 (bez DPH):	4 138,03
SO 127-00 (bez DPH):	43,40
SO 201-00 (bez DPH):	-3 337,56
SO 202-00 (bez DPH):	-10 894,08
SO 203-00 (bez DPH):	2 963,33
SO 204-00 (bez DPH):	2 061,95
SO 205-00 (bez DPH):	3 845,77
SO 206-00 (bez DPH):	3 845,77
SO 207-00 (bez DPH):	1 620,73
SO 208-00 (bez DPH):	7 261,55
SO 209-00 (bez DPH):	5 140,32
SO 210-00 (bez DPH):	-489,27
SO 211-00 (bez DPH):	3 126,42
SO 212-00 (bez DPH):	4 487,96
SO 213-00 (bez DPH):	3 797,72
SO 214-00 (bez DPH):	1 179,51
SO 215-00 (bez DPH):	5 322,35
SO 216-00 (bez DPH):	5 677,29
SO 217-00 (bez DPH):	4 257,88
SO 218-00 (bez DPH):	345,12
SO 219-00 (bez DPH):	2 681,83
SO 220-00 (bez DPH):	4 411,15
SO 221-00 (bez DPH):	3 471,54
Všeobecné položky (bez DPH):	0,00

Cena celkom po schválení Pokynu na Zmenu č. 24:**60 384,92 EUR**

Rekapitulácia:

	Časti stavby celkom	Všeobecné položky celkom	Rezerva	Cena celkom bez DPH
Zmluvná cena Diela	174 247 629,43 €	5 246 971,50 €	17 949 460,09 €	197 444 061,02 €
Pokyn na Zmenu č. 01	16 054,29 €	- €	-16 054,29 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 02	250 494,30 €	- €	-250 494,30 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 03	- €	90 744,03 €	-90 744,03 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 04	570 402,83 €	- €	-570 402,83 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 05	77 089,54 €	- €	-77 089,54 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 06	1 238 683,41 €	- €	-1 238 683,41 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 07	1 983 208,38 €	26 490,24 €	-2 009 698,62 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 08	1 172 447,87 €	- €	-1 172 447,87 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 09	5 455 135,28 €	- €	-5 455 135,28 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 10	267 217,24 €	- €	-267 217,24 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 11	66 184,10 €	- €	-66 184,10 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 12	353 886,58 €	- €	-353 886,58 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 13	564 065,24 €	- €	-564 065,24 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 14	2 869,06 €	- €	-2 869,06 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 15	9 772,07 €	- €	-9 772,07 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 16	19 687,66 €	- €	-19 687,66 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 17	- €	156 818,70 €	- €	- €
Pokyn na Zmenu č. 18	653 441,25 €	- €	653 441,25 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 19	415 756,17 €	- €	-415 756,17 €	- €

Pokyn na Zmenu č. 20	75 642,97 €	- €	-75 642,97 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 21	11 762,13 €	- €	-11 762,13 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 22	136 125,52 €	- €	-136 125,52 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 23	5 598,59 €	- €	-5 598,59 €	- €
Pokyn na Zmenu č. 24	60 384,92 €	- €	-60 384,92 €	- €
Zmluvná cena po zmenách	187 653 538,83 € 107,69 %	5 521 024,47 € 105,22 %	4 269 497,72 € 23,79 %	197 444 061,02 € 100,00 %

Čerpané celkom z nepredvídateľných nákladov po schválení Pokynu na Zmenu č. 24 bude **13 679 962,37 €** čo predstavuje **76,21 %** čerpania z celkových nepredvídateľných nákladov.

Po zarátaní valorizácie 2016, 2017, 2018, 2019 vo výške **6 553 849,41 €** bude celkom čerpané z nepredvídateľných nákladov **20 233 811,78 €** čím dôjde k prekročeniu rezervy o **2 284 351,69 €** a navýšení Ceny Diela o **1,16%** na **199 728 412,71 €**.

5. Vplyv na Lehotu výstavby: Nie

6. Prílohy:

- Vyjadrenie STD
- Vyjadrenie dohľadu STD
- Prehľad nákladov
- Podklad k Návrhu – Pokyn na Zmenu č. 24

Prehľad nákladov Pokynu na Zmenu č. 24

Súpis zmien časti stavby po objektoch

Číslo objektu	Názov objektu	Výčíslenie zmeny ceny objektu
SO 100-00	Všeobecné položky	-
SO 100-00	100-00 Diaľnica D1	398 636,46 €
SO 100-02	100-02 Diaľnica D1 - zvodidlá a tlmíče	183 905,32 €
SO 100-03	100-03 Diaľnica D1 - dopravné značky	1 702,55 €
SO 101-00	101-00 Rýchlostná cesta R2/R4	233,58 €
SO 101-02	101-02 Rýchlostná cesta R2/R4 - zvodidlá a tlmíče	-
SO 102-01	102-01 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Budimír	66 861,52 €
SO 102-01_2	102-01_2 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	35 838,07 €
SO 102-02	102-02 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Budimír	37 504,20 €
SO 102-02_2	102-02_2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	36 558,71 €
SO 102-03	102-03 Vetva "C" mimoúrovňovej križovatky Budimír	38,46 €
SO 102-03_2	102-03_2 Vetva "C" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	3 947,85 €
SO 102-04	102-04 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Budimír	199,83 €
SO 102-04_2	102-04_2 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	18 743,06 €
SO 102-05	102-04_3 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Budimír - dopravné značenie	245,50 €
SO 102-05_2	102-05_2 Kolektorový pás K1 mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá	24 405,02 €
SO 102-06	102-06 Kolektorový pás K2 mimoúrovňovej križovatky Budimír	3,27 €
SO 102-06_2	102-06_2 Kolektorový pás K2 mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	5 710,77 €
SO 102-07	102-07 Vetva "E" mimoúrovňovej križovatky Budimír	19 085,62 €
SO 102-07_2	102-07_2 Vetva "E" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	2 391,69 €
SO 102-08	102-08 Vetva "F" mimoúrovňovej križovatky Budimír	29 557,07 €
SO 102-08_2	102-08_2 Vetva "F" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá	244,05 €
SO 102-09	102-09 Vetva "G" mimoúrovňovej križovatky Budimír	130,20 €
SO 102-10	102-10 Vetva "H" mimoúrovňovej križovatky Budimír	23 304,42 €
SO 102-10_2	102-10_2 Vetva "H" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	7 565,55 €
SO 103-01	103-01 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany	54,25 €
SO 103-01_2	103-01_2 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a tlmíče	1 765,65 €
SO 103-02	103-02 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany	335,34 €
SO 103-02_2	103-02_2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a tlmíče	16 157,02 €
SO 103-03	103-03 Vetva "C" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany	1 006,51 €
SO 103-03_2	103-03_2 Vetva "C" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a tlmíče	341,67 €
SO 103-04	103-04 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany	119,35 €
SO 103-04_2	103-04_2 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a tlmíče	1 270,88 €
SO 104-01	104-01 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík	52,36 €
SO 104-01_2	104-01_2 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - zvodidlá a tlmíče	2 294,07 €
SO 104-02	104-02 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík	260,40 €
SO 104-02_2	104-02_2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - zvodidlá a tlmíče	4 295,28 €
SO 104-03	104-03 Okružná križovatka v mimoúrovňovej križovatky Hrašovík	3 089,47 €
SO 104-04	104-04 Rameno cesty I/50 okružnej križovatky	4 699,70 €
SO 104-05	104-05 Rameno cesty III/050 200 okružnej križovatky	741,70 €
SO 105-01	105-01 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Bidovce	166,28 €
SO 105-01_2	105-01_2 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Bidovce - zvodidlá a tlmíče	17 410,10 €

SO 105-02	105-02 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Bidovce	97,65 €	
SO 105-02_2	105-02_2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Bidovce - zvodidiá a tlmiče	14 153,30 €	
SO 105-03	105-03 Okružná križovatka v mimoúrovňovej križovatke Bidovce	63,08 €	
SO 105-04	105-04 Rameno cesty II/576 okružnej križovatky	2 259,45 €	
SO 110-00	110-00 Úprava cesty I/50	134,11 €	
SO 114-00	114-00 Úprava cesty III/050 201 v km 7.2 D1	4 138,03 €	
SO 127-00	127-00 Prístupová cesta v križovatke Hrašovík	43,40 €	
SO 201-00	201-00 Rekonštrukcia mosta v km 0,660 diaľnice D1	3 337,56 €	
SO 202-00	202-00 Rekonštrukcia mosta v km 0,550 vetvy "A" križovatky Budimír	10 894,08 €	
SO 203-00	203-00 Most v km 0,900 vetvy "B" križovatky Budimír nad diaľnicou D1	2 963,33 €	
SO 204-00	204-00 Most v km 1,464 vetvy "B" cez odvodňovací kanál	2 061,95 €	
SO 205-00	205-00 Most v km 0,350 vetvy "C" križovatky Budimír nad diaľnicou D1	3 845,77 €	
SO 206-00	206-00 Most v km 0,280 kolektorového pásu K1 križovatky Budimír	3 845,77 €	
SO 207-00	207-00 Most v km 0,580 kolektorového pásu K2 križovatky Budimír	1 620,73 €	
SO 208-00	208-00 Most v km 2,0 diaľnice D1 cez rieku Torysa a cestu III/068 197	7 261,55 €	
SO 209-00	209-00 Most v km 3,4 diaľnice D1 nad cestou III/050 252 a biokoridorom	5 140,32 €	
SO 210-00	210-00 Most v km 5,760 na prístupovej ceste nad diaľnicou D1	489,27 €	
SO 211-00	211-00 Most v km 0,55 vetvy "B" križovatky Košické Oľšany nad diaľnicou D1	3 126,42 €	
SO 212-00	212-00 Most v km 0,5 vetvy "D" križovatky Košické Oľšany nad diaľnicou D1	4 487,96 €	
SO 213-00	213-00 Most v km 0,4 rýchlostnej cesty R2 cez rieku Torysa	3 797,72 €	
SO 214-00	214-00 Most v km 7,240 na ceste III/050 201 nad diaľnicou D1	1 179,51 €	
SO 215-00	215-00 Most v km 8,6 diaľnice D1 cez bezmenný potok	5 322,35 €	
SO 216-00	216-00 Most v km 9,550 diaľnice D1 cez údolie	5 677,29 €	
SO 217-00	217-00 Most v km 10,3 diaľnice D1 cez údolie	4 257,88 €	
SO 218-00	218-00 Most v km 10,630 na prístupovej ceste nad diaľnicou D1	345,12 €	
SO 219-00	219-00 Most v km 10,960 na ceste I/50 nad diaľnicou D1	2 681,83 €	
SO 220-00	220-00 Most v km 13,3 diaľnice D1 cez Oľšavský potok	4 411,15 €	
SO 221-00	221-00 Most v km 0,1 R2 nad okružnou križovatkou Hrašovík	3 471,54 €	
Cena pokynu na Zmenu celkom bez DPH		60 384,92 €	

Rekapitulácia celkovej ceny pokynu

P.č.	Popis položky	Aktuálna zmluvná hodnota podľa ZoD (Cena v € bez DPH)	Celková cena predchádzajúcich pokynov	Cena aktuálneho pokynu		Cena všetkých predchádzajúcich pokynov vrátane aktuálneho	Aktuálna zmluvná cena diela po prijatí pokynu
				(Zvýšenie)	(Zníženie)		
1	Časť stavby - celkom	174 247 629,43 €	13 345 524,48 €	60 384,92 €	- €	13 405 909,40 €	187 653 538,83 €
2	Všeobecné položky - celkom	5 246 971,50 €	274 052,97 €	- €	- €	274 052,97 €	5 521 024,47 €
3	Rezerva - 10% z súčtu 1 a 2	17 949 460,09 €	13 619 577,45 €	- €	60 384,92 €	13 679 962,37 €	4 269 497,72 €
Cena celkom bez DPH		197 444 061,02 €					197 444 061,02 €

Schválil za SD:

vedúci tímu stavebných dozorov

Datum: 08.04.2020

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.	24

číslo objektu	názov objektu	Cena pôvodná bez DPH €	cena po zmene č. 24 bez DPH €	rozdiel ceny bez DPH €	DPH 0% €	rozdiel ceny s DPH €
SO 100-00	100-00 Diaľnica D1	31 167 219,28	30 768 582,82	-398 636,46	0,00	-398 636,46
SO 100-02	100-02 Diaľnica D1 - zvodidlá a tlmíče	3 314 519,01	3 498 424,33	183 905,32	0,00	183 905,32
SO 100-03	100-03 Diaľnica D1 - dopravné značky	719 933,07	718 230,52	-1 702,55	0,00	-1 702,55
SO 101-00	101-00 Rýchlostná cesta R2/R4	1 789 133,18	1 789 366,76	233,58	0,00	233,58
SO 101-02	101-02 Rýchlostná cesta R2/R4 - zvodidlá a tlmíče	187 870,37	180 878,71	-6 991,66	0,00	-6 991,66
SO 102-01	102-01 Vetva "A" mimourovňovej križovatky Budimír	372 254,11	439 115,63	66 861,52	0,00	66 861,52
SO 102-01 2	102-01 2 Vetva "A" mimourovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	87 516,35	123 354,42	35 838,07	0,00	35 838,07
SO 102-02	102-02 Vetva "B" mimourovňovej križovatky Budimír	1 169 759,35	1 207 263,55	37 504,20	0,00	37 504,20
SO 102-02 2	102-02 2 Vetva "B" mimourovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	112 751,10	149 309,81	36 558,71	0,00	36 558,71
SO 102-03	102-03 Vetva "C" mimourovňovej križovatky Budimír	1 656 686,05	1 656 647,59	-38,46	0,00	-38,46
SO 102-03 2	102-03 2 Vetva "C" mimourovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	68 595,94	72 543,79	3 947,85	0,00	3 947,85
SO 102-04	102-04 Vetva "D" mimourovňovej križovatky Budimír	303 444,39	303 244,56	-199,83	0,00	-199,83
SO 102-04 2	102-04 2 Vetva "D" mimourovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	27 382,41	46 125,47	18 743,06	0,00	18 743,06
SO 102-05	102-04 3 Vetva "D" mimourovňovej križovatky Budimír - dopravné značenie	265 311,99	265 066,49	-245,50	0,00	-245,50
SO 102-05 2	102-05 2 Kolektorový pás K1 mimourovňovej križovatky Budimír - zvodidlá	29 139,57	53 544,59	24 405,02	0,00	24 405,02
SO 102-06	102-06 Kolektorový pás K2 mimourovňovej križovatky Budimír	244 096,50	244 093,23	-3,27	0,00	-3,27
SO 102-06 2	102-06 2 Kolektorový pás K2 mimourovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	40 707,54	46 418,31	5 710,77	0,00	5 710,77
SO 102-07	102-07 Vetva "E" mimourovňovej križovatky Budimír	37 480,64	56 566,26	19 085,62	0,00	19 085,62
SO 102-07 2	102-07 2 Vetva "E" mimourovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	7 321,50	9 713,19	2 391,69	0,00	2 391,69
SO 102-08	102-08 Vetva "F" mimourovňovej križovatky Budimír	14 341,67	43 898,74	29 557,07	0,00	29 557,07
SO 102-08 2	102-08 2 Vetva "F" mimourovňovej križovatky Budimír - zvodidlá	4 246,47	4 002,42	-244,05	0,00	-244,05
SO 102-09	102-09 Vetva "G" mimourovňovej križovatky Budimír	192 661,56	169 357,14	-23 304,42	0,00	-23 304,42
SO 102-10	102-10 Vetva "H" mimourovňovej križovatky Budimír	6 160,92	6 291,12	130,20	0,00	130,20
SO 102-10 2	102-10 2 Vetva "H" mimourovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	0,00	7 565,55	7 565,55	0,00	7 565,55
SO 103-01	103-01 Vetva "A" mimourovňovej križovatky Košické Oľšany	1 343 119,50	1 343 173,75	54,25	0,00	54,25
SO 103-01 2	103-01 2 Vetva "A" mimourovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a tlmíče	69 376,90	67 611,25	-1 765,65	0,00	-1 765,65
SO 103-02	103-02 Vetva "B" mimourovňovej križovatky Košické Oľšany	1 954 545,95	1 954 210,61	-335,34	0,00	-335,34
SO 103-02 2	103-02 2 Vetva "B" mimourovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a tlmíče	98 712,32	82 555,30	-16 157,02	0,00	-16 157,02
SO 103-03	103-03 Vetva "C" mimourovňovej križovatky Košické Oľšany	893 095,49	892 088,98	-1 006,51	0,00	-1 006,51
SO 103-03 2	103-03 2 Vetva "C" mimourovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a tlmíče	52 519,56	52 861,23	341,67	0,00	341,67
SO 103-04	103-04 Vetva "D" mimourovňovej križovatky Košické Oľšany	1 113 916,87	1 113 797,52	-119,35	0,00	-119,35
SO 103-04 2	103-04 2 Vetva "D" mimourovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a tlmíče	45 783,78	47 054,66	1 270,88	0,00	1 270,88
SO 104-01	104-01 Vetva "A" mimourovňovej križovatky Hrašovík	453 468,22	453 520,58	52,36	0,00	52,36
SO 104-01 2	104-01 2 Vetva "A" mimourovňovej križovatky Hrašovík - zvodidlá a tlmíče	12 007,26	14 301,33	2 294,07	0,00	2 294,07
SO 104-02	104-02 Vetva "B" mimourovňovej križovatky Hrašovík	276 791,44	277 051,84	260,40	0,00	260,40
SO 104-02 2	104-02 2 Vetva "B" mimourovňovej križovatky Hrašovík - zvodidlá a tlmíče	8 541,75	12 837,03	4 295,28	0,00	4 295,28
SO 104-03	104-03 Okružná križovatka v mimourovňovej križovatke Hrašovík	190 444,69	193 534,16	3 089,47	0,00	3 089,47
SO 104-04	104-04 Rameno cesty I/50 okružnej križovatky	307 902,86	312 602,56	4 699,70	0,00	4 699,70
SO 104-05	104-05 Rameno cesty III/050 200 okružnej križovatky	470 089,12	470 830,82	741,70	0,00	741,70

Stavba: Diaľnica D1 Budľmir - Bidočce
Zhotovite: Skanska SK a.s.
Zmena č. 100-00-08

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	Mj.	Jednotko vá cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.11	05020901	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov z dielcov prefabrikovaných	ks	10,99	690,00	690,00	7 583,10	0,00	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.11	05020907	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	ks	80,62	10,00	806,20	10,00	806,20	0,00	0,00
	3	Pôvodná	45.11.11	05030264	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťaženého	m ²	1,93	21 828,00	42 128,04	21 828,00	42 128,04	0,00	0,00
	4	Pôvodná	45.11.11	05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien, oplietení kovových	m	4,90	1 087,00	5 326,30	1 087,00	5 326,30	0,00	0,00
	5	Pôvodná	45.11.11	05080200	Doprava vybraných nmať vocorovná	t	3,82	14 577,00	55 684,14	14 577,00	55 684,14	0,00	0,00
	6	Pôvodná	45.11.11	05090362	Doplnujúce práce, ťrezovanie bitúmenového krytu., podkladu	m ²	1,59	4 686,00	7 450,74	4 686,00	7 450,74	0,00	0,00
	7	Pôvodná	45.11.12	01010001	Doplnujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	3,11	13 635,00	42 404,85	13 635,00	42 404,85	0,00	0,00
	8	Pôvodná	45.11.12	01010002	Prípravné práce, všeobecné vypratánie zastavaných území	m ²	23,87	1 400,00	3 341,80	1 400,00	3 341,80	0,00	0,00
	9	Pôvodná	45.11.12	01010103	Prípravné práce, odstránenie porastov krovin	m ²	0,06	151 650,00	9 099,00	151 650,00	9 099,00	0,00	0,00
	10	Pôvodná	45.11.12	01010201	Prípravné práce, rúbanie stromov	m ²	0,35	28 375,00	9 931,25	28 375,00	9 931,25	0,00	0,00
	11	Pôvodná	45.11.12	01010202	Prípravné práce, rúbanie odstránenie prív	ks	22,40	1 635,00	36 624,00	1 635,00	36 624,00	0,00	0,00
	12	Pôvodná	45.11.12	01010202	Prípravné práce, rúbanie odstránenie prív	ks	22,40	1 635,00	36 624,00	1 635,00	36 624,00	0,00	0,00
	13	Pôvodná	45.11.12	01010502	Prípravné práce, vodovrné nad 5 000 m	m ²	3,33	201 180,00	669 929,40	201 180,00	669 929,40	0,00	0,00
	14	Pôvodná	45.11.12	01060205	Premiestnenie, vodovrné nad 5 000 m	t	0,35	1 928,00	6 74,80	1 928,00	6 74,80	0,00	0,00
	15	Pôvodná	45.11.21	02010101	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo tratičovodov kamenivom, štrk	m ³	21,52	49 392,00	1 062 915,84	49 392,00	1 062 915,84	0,00	0,00
	16	Pôvodná	45.11.21	02011101	Zlepšovacie základovej pôdy, štrkové vibrostrojty z kameniva, štrkopiesku	m ³	24,23	7 000,00	169 610,00	7 000,00	169 610,00	0,00	0,00
	17	Pôvodná	45.11.21	01030102	Hibené vykopyky, jam nezapažených	m ³	2,66	4 582,00	12 134,92	4 582,00	12 134,92	0,00	0,00
	18	Pôvodná	45.11.21	02010201	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžko pre tratičovdy a varukúše pod základy, z kameniva	m ³	23,06	1 173,00	27 049,38	1 173,00	27 049,38	0,00	0,00
	19	Pôvodná	45.11.21	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, tratičovdy kompletne z potrubia plastického	m	3,40	20 106,00	68 360,40	20 106,00	68 360,40	0,00	0,00
	20	Pôvodná	45.11.21	01030202	Hibené vykopyky, ťyh š nad 600 mm	m ³	3,43	44 175,00	151 520,25	44 175,00	151 520,25	0,00	0,00
	21	Pôvodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie, vodovrné do 1 000 m	m ³	0,67	46 828,00	31 374,76	46 828,00	31 374,76	0,00	0,00
	22	Pôvodná	45.11.23	01060600	Premiestnenie, prehodnením	m ³	0,17	208 800,00	35 495,00	208 800,00	35 495,00	0,00	0,00
	23	Pôvodná	45.11.23	01060700	Premiestnenie, - nakladanie, vykladanie	m ³	0,68	46 828,00	31 843,04	46 828,00	31 843,04	0,00	0,00
	24	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozpreštrám ornice	m ²	0,44	234 140,00	103 021,60	234 140,00	103 021,60	0,00	0,00
	25	Pôvodná	45.11.23	01080505	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnikva hydroosovom	m ²	0,57	234 140,00	133 459,80	234 140,00	133 459,80	0,00	0,00
	26	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov mulčovanim	m ²	0,19	275 843,00	52 410,17	275 843,00	52 410,17	0,00	0,00
	27	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrána trávnikva	m ²	0,07	234 140,00	16 389,80	234 140,00	16 389,80	0,00	0,00
	28	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopyky komunikáci, železníc, plôch	m ³	1,02	712 345,00	726 591,90	712 345,00	726 591,90	0,00	0,00
	29	Pôvodná	45.11.24	01030301	Hibené vykopyky šachiet, zapážaných	m ³	0,97	712 345,00	690 974,65	712 345,00	690 974,65	0,00	0,00
	30	Pôvodná	45.11.24	01030302	Hibené vykopyky šachiet nezapažených	m ³	8,82	363,00	3 201,66	363,00	3 201,66	0,00	0,00
	31	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - sklácky	m ³	7,78	105,00	816,90	105,00	816,90	0,00	0,00
	32	Pôvodná	45.11.24	01040200	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m ³	0,28	1 107 278,00	310 037,84	1 107 278,00	310 037,84	0,00	0,00
	33	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - prechodové vrstvy so zhutnením	m ³	1,17	433 481,00	507 149,37	433 481,00	507 149,37	0,00	0,00
	34	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m ³	10,55	420 086,00	4 431 907,30	420 086,00	4 431 907,30	0,00	0,00
	35	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m ³	10,57	924,00	9 766,68	924,00	9 766,68	0,00	0,00
	36	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodovrné do 1 000 m	m ³	31,45	3 020,00	94 979,00	3 020,00	94 979,00	0,00	0,00
	37	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodovrné do 1 000 m	m ³	0,91	46 828,00	42 613,48	46 828,00	42 613,48	0,00	0,00
	38	Pôvodná	45.11.24	01060203	Premiestnenie, vodovrné do 5 000 m	m ³	1,55	3 839,00	5 950,45	3 839,00	5 950,45	0,00	0,00
	39	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie, vodovrné nad 5 000 m	m ³	1,90	1 485 114,00	2 821 716,60	1 485 114,00	2 821 716,60	0,00	0,00
	40	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m ³	0,16	1 753 753,00	280 600,48	1 753 753,00	280 600,48	0,00	0,00
	41	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením v násypoch	m ²	0,48	258 872,00	124 258,56	258 872,00	124 258,56	0,00	0,00
	42	Pôvodná	45.11.24	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením v zárezoch	m ²	0,32	110 438,00	35 340,16	110 438,00	35 340,16	0,00	0,00
	43	Pôvodná	45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava poctozia	m ²	0,29	430 880,00	124 955,20	430 880,00	124 955,20	0,00	0,00
	44	Pôvodná	45.11.24	01080400	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m ²	0,60	233 960,00	140 388,00	233 960,00	140 388,00	0,00	0,00
	45	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m ²	0,73	129 653,00	94 646,69	129 653,00	94 646,69	0,00	0,00
	46	Pôvodná	45.21.21	11010202	Základy, páky, výstuž z betónu železovitého	m ³	165,07	271,00	44 733,97	271,00	44 733,97	0,00	0,00
	47	Pôvodná	45.21.21	11010221	Základy, páky, výstuž z betónárskej ocele	t	842,39	38,00	32 010,82	38,00	32 010,82	0,00	0,00
	48	Pôvodná	45.21.21	21250424	Doplnujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, tesnenie dilatčných škár	m	3,16	13 635,00	43 086,60	13 635,00	43 086,60	0,00	0,00
	49	Pôvodná	45.21.41	27031171	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, šachty a spádoviská kanalizačné	ks	101,63	48,00	4 887,84	48,00	4 887,84	0,00	0,00
	50	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií nátervami a tmeří	m ²	4,29	1 667,00	7 151,43	1 667,00	7 151,43	0,00	0,00
	51	Pôvodná	45.23.12	11020901	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií nátervami a tmeří	m ²	4,29	6 858,00	29 420,82	6 858,00	29 420,82	0,00	0,00
	52	Pôvodná	45.23.12	11020901	Múry oporné a zárubné z betónu prostého	m ³	91,35	2 512,00	229 471,20	2 512,00	229 471,20	0,00	0,00
	53	Pôvodná	45.23.12	11200401	Podkladné konštrukcie, vyrovnávacie, z betónu prostého	m ³	63,34	2 207,00	139 791,38	2 207,00	139 791,38	0,00	0,00
	54	Pôvodná	45.23.12	11200411	Podkladné konštrukcie, vyrovnávacie, debnenie tradičné	m ²	20,58	4 865,00	100 121,70	4 865,00	100 121,70	0,00	0,00

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č.: 100-00-08

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotko vá cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	55	Pôvodná	45.23.12	11250801	Doplnujúce konštrukcie, čelá príepustov, z betónu prostého	m3	100,95	710,00	710,00	710,00	0,00	0,00	
	56	Pôvodná	45.23.12	11251001	Doplnujúce konštrukcie, priekopové žľaby, z betónu prostého	m	21,04	29 799,00	626 970,96	29 799,00	626 970,96	0,00	0,00
	57	Pôvodná	45.23.12	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmielene, kamenivo drevné	m3	19,91	305 756,00	6 087 601,96	283 756,00	5 649 581,96	-22 000,00	-438 020,00
	58	Pôvodná	45.23.12	22010201	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	5,35	9 387,00	50 220,45	9 387,00	50 220,45	0,00	0,00
	59	Pôvodná	45.23.12	22020417	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodra	m3	37,84	2 347,00	88 810,48	2 347,00	88 810,48	0,00	0,00
	60	Pôvodná	45.23.12	22020417	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové, jednoversťové, betón	m3	68,88	3 404,00	234 467,52	3 404,00	234 467,52	0,00	0,00
	61	Pôvodná	45.23.12	22040317	Kryvy diaľžadené chodníkov komunikácií, rigolov z diaľžacie betónových	m2	27,15	3 477,00	94 400,55	3 477,00	94 400,55	0,00	0,00
	62	Pôvodná	45.23.12	22250162	Doplnujúce konštrukcie, zábradlie kovové	m	148,08	70,00	10 365,60	70,00	10 365,60	0,00	0,00
	63	Pôvodná	45.23.12	22251386	Doplnujúce konštrukcie, príepusty, hospodárske prejazdy z rúr železobetónových	m	555,14	78,00	43 300,92	78,00	43 300,92	0,00	0,00
	64	Pôvodná	45.23.12	22251594	Doplnujúce konštrukcie, čistenie priekop	m2	1,95	980,00	1 911,00	980,00	1 911,00	0,00	0,00
	65	Pôvodná	45.23.12	24250241	Doplnujúce konštrukcie, príepusty železobetónové	m	530,18	215,00	113 988,70	215,00	113 988,70	0,00	0,00
	66	Pôvodná	45.24.12	31080208	Objekty melioračné, drenážne šachty normálne z betónových dielcov	ks	397,40	143,00	56 828,20	143,00	56 828,20	0,00	0,00
	67	Pôvodná	45.24.12	31090808	Objekty melioračné, drenážne vyúslenie z betónových dielcov	ks	607,84	26,00	15 803,84	26,00	15 803,84	0,00	0,00
	68	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, diaľžacie z betónových dielcov, tvárnice	m2	22,56	6 017,00	135 743,52	6 017,00	135 743,52	0,00	0,00
	69	Pôvodná	45.24.12	02040754	Kryvy diaľžadené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škrát maltou	m	1,36	6 954,00	9 457,44	6 954,00	9 457,44	0,00	0,00
	70	Pôvodná	45.24.13	32210208	Spevnené plochy, drôtkamentné opavenie z lomového kamena	m3	74,23	5 924,00	439 738,52	5 924,00	439 738,52	0,00	0,00
	71	Pôvodná	45.25.21	02010102	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov lomovým kameňom	m3	21,49	6 701,00	1 440 130,86	6 701,00	1 440 130,86	0,00	0,00
	72	Pôvodná	45.25.21	02010553	Zlepšovacie základovej pôdy, drenážne vrstvy z geosyntetického materiálu	m2	1,70	1 422 177,00	2 417 700,90	1 422 177,00	2 417 700,90	0,00	0,00
	73	Pôvodná	45.25.21	02020173	Vrty pre kotvenie, injekčný, mikropilóty a monitoráž na povrchu, tr.horniny III.	m	30,42	18 990,00	577 675,80	18 990,00	577 675,80	0,00	0,00
	74	Pôvodná	45.25.21	02020473	Vrty pre odvodnenie v podzemí, tr.horniny III	m	93,80	17 040,00	1 598 352,00	17 040,00	1 598 352,00	0,00	0,00
	75	Pôvodná	45.25.21	02020673	Vrty pre pilóty, tr.horniny III	m	73,30	736,00	53 948,80	736,00	53 948,80	0,00	0,00
	76	Pôvodná	45.25.21	02020874	Vrty hlbkové, tr.horniny IV	m	19,81	24 782,00	490 337,12	24 782,00	490 337,12	0,00	0,00
	77	Pôvodná	45.25.21	02010554	Zlepšovacie základovej pôdy, drenážne vrstvy z prefabrikovaných dŕčov	m	2,99	52 500,00	156 975,00	52 500,00	156 975,00	0,00	0,00
	78	Pôvodná	45.25.21	02010755	Zlepšovacie základovej pôdy, dynamické zhutňovanie doskou	m2	9,13	16 950,00	154 753,50	16 950,00	154 753,50	0,00	0,00
	79	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pilóty betonované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	m3	90,30	484,00	41 899,20	464,00	41 899,20	0,00	0,00
	80	Pôvodná	45.25.21	02040561	Pilóty - mikropilóty na povrchu, ťahové a ťakové	m	48,55	12 584,00	609 982,20	12 584,00	609 982,20	0,00	0,00
	81	Pôvodná	45.25.21	02060223	Spevňovanie hornín a konštrukcií, opláštenie, spevnenie oceľovými prvkami a konštrukciami	ks	91,41	69,00	6 307,29	69,00	6 307,29	0,00	0,00
	82	Pôvodná	45.25.21	02060923	Spevňovanie hornín a konštrukcií, opláštenie, spevnenie oceľovými prvkami a konštrukciami	ks	78,89	18 990,00	1 498 121,10	18 990,00	1 498 121,10	0,00	0,00
	83	Pôvodná	45.34.10	11030432	Silpy, piliere, vzpery a rámové stoly (pozemné stavby) plochové oceľové	ks	26,04	442,00	11 509,68	442,00	11 509,68	0,00	0,00
	84	Pôvodná	45.34.10	67110109	Oplotenie z drôteného pletiva popriastavaného	m2	7,32	4 119,00	30 151,08	4 119,00	30 151,08	0,00	0,00
	85	Pôvodná	45.34.10	67110500	Oplotenie, vráta a vrátka oplotenia	m2	286,70	4,00	1 146,80	4,00	1 146,80	0,00	0,00
	86	Pôvodná	45.25.32	11010102	Základy, pásy z betónu železového	m3	85,52	291,00	24 886,32	291,00	24 886,32	0,00	0,00
	87	Pôvodná	45.25.32	11010201	Základy, pásky z betónu prostého	m3	108,95	125,00	13 388,75	125,00	13 388,75	0,00	0,00
	88	Pôvodná	45.25.32	11010211	Základy, pásky, debnenie tradičné	m2	22,19	1 260,00	27 959,40	1 260,00	27 959,40	0,00	0,00
	89	Pôvodná	45.25.32	11200202	Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, z betónu železového	m3	98,83	58,00	5 732,14	58,00	5 732,14	0,00	0,00
	90	Pôvodná	45.25.32	11200211	Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, debnenie tradičné	m2	12,27	1 024,00	12 564,48	1 024,00	12 564,48	0,00	0,00
	91	Pôvodná	45.25.32	11200221	Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, výstuž z betónárskej ocele	t	1 064,42	2,00	2 128,84	39,00	41 512,38	37,00	39 383,54
	92	Pôvodná	45.25.32	11010121	Základy, pásy, výstuž z betónárskej ocele	t	702,64	15,00	10 539,60	15,00	10 539,60	0,00	0,00
Zmena SO 100-00 Diaľnica D1 - chýbajúca výstuž kotvebného prahu v km 7,7 D1								31 167 219,28		30 768 582,82		-398 636,46	
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	
							cena s DPH	31 167 219,28	cena s DPH	30 768 582,82	cena s DPH	-398 636,46	

Združenie SD - Budimír

ČASŤ STAVBY:
KS:

100-00 Diaľnica D1
2111

POLOŽKA		VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. PO ZMENE
57	45.23.12 22010103	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVIŠK Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené <i>kotevné prahy:</i> $(1,56 \cdot 332) + (1,48 \cdot (228 + 224)) + (1,97 \cdot (289 + 288 + 28))$ 2 617 <i>úprava podlažia v násype - ŠD fr 0-90 hr. 200mm+250mm ① ③</i> podľa prílohy č.5 (vzorový priečny rez) 76 734 <i>úprava podlažia v násype - ŠD fr 0-125 hr. 200mm+250mm ②</i> podľa prílohy č.5 (vzorový priečny rez) 47 628 <i>úprava podlažia v záreze hr. 0.4 m - ŠD fr.0-90 ④</i> podľa prílohy č.5 31 965 <i>úprava podlažia v násype - ŠD fr.0-63 hr.500 mm ⑤</i> podľa prílohy č.5 73 750 <i>výplň geobuniiek ŠD fr.0-63</i> 52 456 <i>úprava podlažia v záreze hr. 0.8 m - ŠD fr.0-90 ⑥</i> podľa prílohy č.5 20 606 <i>spolu</i> 305 756 *odpočet zostávajúcej výmery, ktorá sa už nebude čerpať : 23 000 -22000 283 756	m3	305 756	282 756
91	45.25.32 11200221	OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, výstuž z betonárskej ocele 1120022106 Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, výstuž z betonárskej ocele 10505 <i>výstuž betónového pražca 1ks = 3,30kg x 750ks</i> 2 <i>kotevný prah v km 7,7 D1</i> <i>kotevný prah vľavo dĺžky 15 m - 22 ks</i> 37 39	t	2	39

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.:	100-02-02

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
Diaľnica D1 Zvodičie 100-02	1	Pôvodná	45.11.11.05030401	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, s.m	m	12,56	240	3 014,40	240	3 014,40	0	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.11.05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, s.m	m	4,90	4489	21 996,10	4489	21 996,10	0	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.11.05080200	Doprava vybitých hmôt vodorovná	t	3,82	188	718,16	188	718,16	0	0,00	
	4	Pôvodná	45.23.12.27250358	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované	m	153,38	13712	2 103 146,56	15403	2 362 512,14	1 691	259 365,58	
	5	Pôvodná	45.23.12.27250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	48,81	22859	1 115 747,79	21313	1 040 287,53	-1 546	-75 460,26	
	6	Pôvodná	45.23.12.27250676	Doplňujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, protinárzovové zábrany	ks	17 474,00	4	69 896,00	4	69 896,00	0	0,00	
Zmena SO 100-02 Diaľnica D1 - zvodidlá a tlmiče - zrealizované množstvá								3 314 519,01		3 498 424,33		183 905,32	
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00		DPH 0%	0,00
							cena s DPH	3 314 519,01	cena s DPH	3 498 424,33		cena s DPH	183 905,32

Skanska SK a.s.

Združenie SD - Budimír

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 100-03-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
100-03 Diaľnica D1 - dopravné značky	1	Pôvodná	45.11.11	05020907	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	ks	80,62	161,24	2	161,24	0	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.11	05020910	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov z plastov	ks	24,66	2 909,88	118	118	2 909,88	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.11	05030507	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, kovových	ks	49,28	4 730,88	96	96	4 730,88	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.11	05030510	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, z plastov	ks	18,49	3 790,45	205	205	3 790,45	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt, vodorovná	t	3,82	91,68	24	24	91,68	0	0,00
	6	Pôvodná	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	9 347,00	650	646	9 289,48	-4	-57,52
	7	Pôvodná	45.23.12	22250464	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	15,77	1 072,36	68	49	772,73	-19	-299,63
	8	Pôvodná	45.23.12	22250465	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	10,85	7 486,50	690	566	6 141,10	-124	-1 345,40
	9	Pôvodná	45.23.12	22250466	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	30,72	67 829,76	2208	2208	67 829,76	0	0,00
	10	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, veľkorozmerné	ks	212,17	41 160,98	194	194	41 160,98	0	0,00
	11	Pôvodná	45.23.12	22250672	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, nosné konštrukcie, - rámy	ks	5 737,42	160 647,76	28	28	160 647,76	0	0,00
	12	Pôvodná	45.23.12	22250673	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, nosné konštrukcie, - rámy	ks	589,54	3 537,24	6	6	3 537,24	0	0,00
	13	Pôvodná	45.23.12	22250674	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, stĺpiky	ks	11,79	165,06	14	14	165,06	0	0,00
	14	Pôvodná	45.23.12	22250675	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, porúaly	ks	8 247,48	206 187,00	25	25	206 187,00	0	0,00
	15	Pôvodná	45.23.12	22250776	Doplnujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striedané a náterové	m	2,23	210 815,28	94536	94536	210 815,28	0	0,00
Zmena SO 100-03 Diaľnica D1 - dopravné značky - realizované množstvá								719 933,07		718 230,52		-1 702,55	
								0,00	DPH 0%	0,00		0,00	
								719 933,07	cena s DPH	718 230,52	DPH 0%	-1 702,55	
									cena s DPH		cena s DPH		

Skanska SK a.s.

Združenie SD - Budimír

ČASŤ STAVBY:

100-03 Diaľnica D1 - dopravné značky

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
6	45.23.12	22250463		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na bež. zvodidlách</i> 650 <i>odrazníky na zvodidlách podľa GP 013/100-03-FAK</i> 646	ks	650	646
7		22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky <i>smerové stĺpiky</i> 68 <i>smerové stĺpiky podľa GP 013/100-03-FAK</i> 49	ks	68	49
8		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá <i>nádstavce na oceľové zvodidlá</i> 690 <i>nádstavce na zvodidlá podľa GP 013/100-03-FAK</i> 566	ks	690	566

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 101-00-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Název položky	Mj.	JC	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.11	Doplňujúce práce, diamantové rezanie betónového krytú, podkladu	m	9,86	48,00	473,28	48,00	473,28	0,00	0,00
	2	Pôvodná	45.11.23	Premiestnenie vodovodné do 1 000 m	m3	0,67	1 725,00	1 155,75	1 725,00	1 155,75	0,00	0,00
	3	Pôvodná	45.11.23	Premiestnenie - nakladanie, prekládanie, vykládanie	m3	0,68	1 725,00	1 173,00	1 725,00	1 173,00	0,00	0,00
	4	Pôvodná	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	0,44	8 622,00	3 793,68	8 622,00	3 793,68	0,00	0,00
	5	Pôvodná	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnika hydrosevom	m2	0,57	8 622,00	4 914,54	8 622,00	4 914,54	0,00	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnika	m2	0,07	8 622,00	603,54	8 622,00	603,54	0,00	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24	Odkopávky a prekopávky komunikácií, železníc, pŕíech	m3	1,02	9 316,00	9 502,32	9 316,00	9 502,32	0,00	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	Hlbšie vykopávky jám nezapažených	m3	3,15	40,00	126,00	40,00	126,00	0,00	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	Hlbšie vykopávky pŕíh s ňad 600 mm	m3	7,36	281,00	2 068,16	281,00	2 068,16	0,00	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - sklady	m3	0,28	22 006,00	6 161,68	22 006,00	6 161,68	0,00	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	66 965,00	78 349,05	66 965,00	78 349,05	0,00	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	44 238,00	466 710,80	44 238,00	466 710,80	0,00	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - násypy bez zhutnenia	m3	7,40	15,00	111,00	15,00	111,00	0,00	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	10,57	1 072,00	11 331,04	1 072,00	11 331,04	0,00	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie , vodovodne do 1 000 m	m3	0,91	71 064,00	64 668,24	71 064,00	64 668,24	0,00	0,00
	16	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie vodovodné do 5 000 m	m3	1,55	18 963,00	29 392,65	18 963,00	29 392,65	0,00	0,00
	17	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie prehodnám	m3	0,33	24 689,00	8 147,37	24 689,00	8 147,37	0,00	0,00
	18	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie nakladanie, prekládanie, vykládanie	m3	0,16	9 597,00	1 535,52	9 597,00	1 535,52	0,00	0,00
	19	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	0,48	17 938,00	8 610,24	17 938,00	8 610,24	0,00	0,00
	20	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, úprava podlažia	m2	0,29	30 020,00	8 705,80	30 020,00	8 705,80	0,00	0,00
	21	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, sťahovanie v zárezoch	m2	0,60	1 394,00	836,40	1 394,00	836,40	0,00	0,00
	22	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, sťahovanie v násypoch	m2	0,73	16 781,00	12 250,13	16 781,00	12 250,13	0,00	0,00
	23	Pôvodná	45.11.24	Zlepšovanie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo tratičovod kamennú	m3	34,46	253,00	8 718,38	253,00	8 718,38	0,00	0,00
	24	Pôvodná	45.11.24	Zlepšovanie základovej pôdy, izôko pre tratičovú a vankúše pod základy, z betónu	m3	89,39	29,00	2 592,31	29,00	2 592,31	0,00	0,00
	25	Pôvodná	45.11.24	Zlepšovanie základovej pôdy, izôko pre tratičovú a vankúše pod základy, z betónu	m3	5,03	679,00	3 415,97	679,00	3 415,97	0,00	0,00
	26	Pôvodná	45.23.11	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie kralnic, kamennú dŕvené	m3	36,28	859,00	31 164,52	859,00	31 164,52	0,00	0,00
	27	Pôvodná	45.23.12	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie kralnic, škŕodova	m3	39,85	259,00	10 321,15	259,00	10 321,15	0,00	0,00
	28	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, priekopové žľaby, z betónu	m	21,04	541,00	11 382,64	541,00	11 382,64	0,00	0,00
	29	Pôvodná	45.23.12	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojom, cementobetonové jednovrstvovú	m3	68,88	75,00	5 166,00	75,00	5 166,00	0,00	0,00
	29a	Doplnená	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0,00	0,00	35,00	503,30	35,00	503,30
	30	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové silpky	ks	15,77	46,00	725,42	0,00	0,00	-46,00	-725,42
	30a	Doplnená	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové silpky	ks	10,85	0,00	0,00	42,00	455,70	42,00	455,70
	31	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádatávce na zvodidlá	m	96,21	1 246,00	45 117,66	1 246,00	45 117,66	0,00	0,00
	32	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, olivorné žľaby z dlaždíc	m	269,25	135,00	36 348,75	135,00	36 348,75	0,00	0,00
	33	Pôvodná	45.24.12	Sŕbinové žľaby z betónu	m3	83,11	4,00	332,44	4,00	332,44	0,00	0,00
	34	Pôvodná	45.24.12	Podkladné konštrukcie, lesniace vrstvy, tráhy, z betónu prostého	m3	90,36	333,00	30 089,88	333,00	30 089,88	0,00	0,00
	35	Pôvodná	45.24.12	Spevnené plochy, pátky, opavenie, z betónu prostého	m3	19,66	1 341,00	26 364,06	1 341,00	26 364,06	0,00	0,00
	36	Pôvodná	45.24.12	Spevnené plochy, pátky, opavenie, debnenie tradičné	m2	0,96	6 888,00	6 612,48	6 888,00	6 612,48	0,00	0,00
	37	Pôvodná	45.24.13	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, plášťové tesnenie z geotextilie	m2	74,23	1 584,00	117 560,32	1 584,00	117 560,32	0,00	0,00
	38	Pôvodná	45.25.21	Zlepšovanie základovej pôdy, dŕvená vrstva z geosyntetického materiálu	m2	1,70	95 653,00	162 610,10	95 653,00	162 610,10	0,00	0,00
	39	Pôvodná	45.25.21	Zlepšovanie základovej pôdy, sanačné vrstvy z kamennú	m3	21,96	20 014,00	439 507,44	20 014,00	439 507,44	0,00	0,00
	40	Pôvodná	45.25.21	Zlepšovanie základovej pôdy, sanačné vrstvy z kamennú	m3	23,18	4 208,00	97 541,44	4 208,00	97 541,44	0,00	0,00
	41	Pôvodná	45.25.21	Vŕty pŕíe, pŕíe, tr horniny IV	m	56,95	162,00	9 549,90	162,00	9 549,90	0,00	0,00
	42	Pôvodná	45.25.21	Pŕíby betonované na mieste s vytiatnutím pažnice, beton železovú	m3	90,30	4,00	4 695,60	4,00	4 695,60	0,00	0,00
	43	Pôvodná	45.25.21	Pŕíby betonované na mieste s vytiatnutím pažnice, beton železovú	m3	844,39	4,00	3 377,56	4,00	3 377,56	0,00	0,00
	44	Pôvodná	45.25.32	Základy, pátky z betónu prostého	m3	106,95	5,00	534,75	5,00	534,75	0,00	0,00
	45	Pôvodná	45.25.32	Základy, pátky z betónu prostého	m3	160,53	61,00	9 792,33	61,00	9 792,33	0,00	0,00
	46	Pôvodná	45.25.32	Základy, pátky, debnenie tradičné	m2	22,19	137,00	3 040,03	137,00	3 040,03	0,00	0,00
	47	Pôvodná	45.25.32	Základy, pátky, výstuž z betónárskej ocele	m	966,18	2,00	1 932,36	2,00	1 932,36	0,00	0,00
Zmena SO 101-00 Rýchlostná cesta R2/R4 - zrealizované množstva							1 789 133,18	1 789 366,76	1 789 366,76	233,58	0,00	233,58
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	1 789 133,18	cena s DPH	1 789 366,76	cena s DPH	233,58

Skanska SK a.s.

Stavebný dozor

ČASŤ STAVBY :

101-00 Rýchlostná cesta R2/R4

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNE	MNOŽ. NOVE
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
29a	Doplnená	22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlách podľa GP 006/101-02-FAK</i>	ks 35	0	35
30		22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky <i>smerové stĺpiky v SDP</i>	ks 46,00	46	0
30a	Doplnená	22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá <i>nádstavce na zvodidlá podľa GP 006/101-02-FAK</i>	ks 42		42

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.	101-02-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
Rýchlostná zvodňová R2/R4	1	Pôvodná	22250356	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá, prefabrikované	m	128,24	864	110 799,36	760	97 462,40	-104	-13 336,96
	2	Pôvodná	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové	m	48,81	1221	59 597,01	1351	65 942,31	130	6 345,30
	3	Pôvodná	22250676	Doplňujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, protinárzové zábrany	ks	17 474,00	1	17 474,00	1	17 474,00	0	0,00
Zmena SO 101-02				Rýchlostná cesta R2/R4 - zvodidlá a tlmiče - zrealizované množstvá				187 870,37		180 878,71		-6 991,66
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	187 870,37	cena s DPH	180 878,71	cena s DPH	-6 991,66

Skanska SK a.s.

Združenie SD - Budimír

ČASŤ STAVBY :

101-02 Rýchlostná cesta R2/R4 - zvodidlá a tľmiče

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1	45.23.12	22250356	2225035602	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
				Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované	m	864	760
2	22250362	2225036201	2225036201	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	1 221	1 351
				Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou	m	1 221	
				<i>ocel. zvodidlo ú.z. H1</i> 48,00 <i>ocel. zvodidlo ú.z. N2</i> 920,00 <i>dvójica ocel. zvodidlo ú.z. H296m*2</i> 192,00 <i>otvaracie ocel. zvodidlo ú.z. H2</i> 60,76 4 220,76 <i>zvodidlá oceľové podľa GP 005/101-02-FAK</i> 1 328,24 <i>zvodidlá oceľové - podľa GP 005/101-02-FAK - prepojenie cesty - mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom:</i> <i>most SO 213-00 : dĺžka zvodidla 7,27 m - do výpočtu 1/2</i> 3,635 <i>GP 003/104-00-FAK : most SO 213-00 : dĺžka zvodidla 18,19 m - do výpočtu 1/2</i> 9,095 <i>most SO 221-00 : dĺžka zvodidla 19,33 m - do výpočtu 1/2</i> 9,665 spolu 1 350,64			

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 102-01-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.11	05030162	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, krytov biúmenových.	m2	5,25	10 977,75	2 091,00	10 977,75	0,00	0,00
	2	Pôvodná	45.11.11	05030264	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťažením	m2	1,93	4 035,63	2 091,00	4 035,63	0,00	0,00
	3	Pôvodná	45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmôt vodovodní	t	3,82	12 372,98	3 239,00	12 372,98	0,00	0,00
	4	Pôvodná	45.11.11	05090362	Doplňujúce práce, tréžovanie biúmenového krytu, podkladu	m2	1,59	15 041,40	9 460,00	15 041,40	0,00	0,00
	5	Pôvodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie vodovodné do 1 000 m	m3	0,67	455,60	680,00	455,60	0,00	0,00
	6	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	0,44	3 400,00	3 400,00	1 496,00	0,00	0,00
	7	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov záčlením trávnik hydroose	m2	0,57	1 938,00	3 400,00	1 938,00	0,00	0,00
	8	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana	m2	0,07	238,00	3 400,00	238,00	0,00	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopy komunikácií, železníc, plôch	m3	1,02	3 380,00	3 447,60	3 380,00	0,00	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlboké vykopyky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	117,59	11,00	117,59	0,00	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	1 086,12	3 879,00	1 086,12	0,00	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	7 840,00	7 840,00	9 172,80	0,00	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	10,55	6 060,00	6 060,00	63 933,00	0,00	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie vodovodné do 1 000 m	m3	0,91	7 246,00	6 593,86	7 246,00	0,00	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	01060203	Premiestnenie vodovodné do 5 000 m	m3	1,55	6 933,15	4 473,00	6 933,15	0,00	0,00
	16	Pôvodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie prehodní	m3	0,33	930,00	930,00	306,90	0,00	0,00
	17	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie nakladanie, prekládanie, vykladanie	m3	0,16	3 879,00	620,64	3 879,00	0,00	0,00
	18	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava plánu so zhutnením v násypoch	m2	0,48	2 548,80	5 310,00	2 548,80	0,00	0,00
	19	Pôvodná	45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava podložia	m2	0,29	1 033,95	3 565,00	1 033,95	0,00	0,00
	20	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	0,60	486,00	810,00	486,00	0,00	0,00
	21	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	0,73	2 580,00	2 580,00	1 883,40	0,00	0,00
	22	Pôvodná	45.11.24	02010101	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo tratí	m3	34,46	206,76	6,00	206,76	0,00	0,00
	23	Pôvodná	45.11.24	02010204	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy	m3	39,49	118,47	3,00	118,47	0,00	0,00
	24	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m3	5,03	372,22	74,00	372,22	0,00	0,00
	25	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií naterami a tm	m2	4,29	68,64	16,00	68,64	0,00	0,00
	26	Pôvodná	45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kameniva drev	m3	36,28	22 130,80	610,00	22 130,80	0,00	0,00
	27	Pôvodná	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kameniva drev	m3	39,85	13 549,00	340,00	13 549,00	0,00	0,00
	28	Pôvodná	45.23.12	22040617	Kryty dláždené, ošetrovanie komunikácií, rigolov z tvárnic betónových	m2	20,49	819,60	40,00	819,60	0,00	0,00
	29	Pôvodná	45.23.12	22250463	Doplňujúce ošetrovanie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	86,28	4,00	86,28	0,00	-28,76
	30	Pôvodná	45.23.12	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	ks	15,77	520,41	0,00	520,41	0,00	-520,41
	31	Pôvodná	45.23.12	22250465	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na zvodidlá	ks	10,85	368,90	52,00	368,90	0,00	195,30
	32	Pôvodná	45.23.12	22250569	Doplňujúce konštrukcie, značky staničenia a geodetické body, medzníky	ks	178,86	1 768,60	10,00	1 768,60	0,00	0,00
	33	Pôvodná	45.23.12	22251158	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z dlaždic	m	36,21	41 134,56	1 136,00	41 134,56	0,00	0,00
	34	Pôvodná	45.23.12	22251445	Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka	m2	5,43	28 252,29	7 749,00	42 077,07	2 546,00	13 824,78
	34a	Nová	45.23.31	22030437	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, emulzné kalové vrstvy	m2	6,89	0,00	7 749,00	53 390,61	7 749,00	53 390,61
	35	Pôvodná	45.25.21	02010553	Zlepšovacie základovej pôdy, drenážne vrstvy z geosyntetického materiálu	m2	1,70	16 126,20	9 486,00	16 126,20	0,00	0,00
	36	Pôvodná	45.25.21	02010601	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vrstvy z kameniva	m3	21,96	39 835,44	1 814,00	39 835,44	0,00	0,00
	37	Pôvodná	45.25.21	02010602	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vrstvy z kameniva	m3	23,18	2 292,00	51 737,76	2 292,00	0,00	0,00
	38	Pôvodná	45.25.21	02020673	Vrty pre plitky, tr. horniny III	m	73,30	36,00	2 636,80	36,00	0,00	0,00
	39	Pôvodná	45.25.21	02040222	Plitky betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	m3	90,30	23,00	2 076,90	23,00	0,00	0,00
	40	Pôvodná	45.25.21	02040223	Plitky betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	m3	844,39	2,00	1 688,78	2,00	0,00	0,00
	41	Pôvodná	45.25.32	11010202	Základy, pátky z betónu, železového	m3	160,53	14,00	2 247,42	14,00	0,00	0,00
	42	Pôvodná	45.25.32	11010211	Základy, pátky, debnenie tradičné	m2	22,19	821,03	37,00	821,03	0,00	0,00
	43	Pôvodná	45.25.32	11010221	Základy, pátky, výstuž z betónárskej ocele	t	966,18	1,00	966,18	1,00	0,00	0,00
Zmena SO 102-01 Veľva "A" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zrealizované množstvá							372 254,11	439 115,63	0,00	439 115,63	DPH 0%	66 861,52
							0,00	0,00	0,00	0,00	DPH 0%	0,00
							372 254,11	439 115,63	0,00	439 115,63	cena s DPH	66 861,52

Skanska SK a.s.

Stavebný dozor

ČASŤ STAVBY :
KS:102-01 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Budimír
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM			
29		22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazky</i> 6,00 <i>odrazky podľa GP 003/102-00-FAK</i> 4,00	ks	6	4
30		22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	ks	33	0
31		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na nádstavce na zvodidlá podľa GP 003/102-00-FAK 33,00 predpoklad na dokončenie - nádstavce na zvodidlá - 19 ks 19,00 52,00	ks	34	52
34		22251445		Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií,	m2	5 203	7749
			2225144503	Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná <i>oceľová pozinkovaná dvojjákrutová sieť s okom 8x10mm,</i> 5 203,00 <i>oceľová pozinkovaná dvojjákrutová sieť s okom 8x10mm,</i> 7 749,00	m2	5 203	
	45.23.31			STAVEBNÉ PRÁCE NA VÝSTAVBE DIAĽNIC A CIEST			
34a		22030437		Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, emulzné kalové <i>mikrokoberec na ploche 7 445 m2, plocha č. 4b a 5 (viď príloha</i> 7 749,00	m2	0	7 749

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.	102-01_2-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
102-01_2_Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče	a1	Doplnená	45.23.12	22250356	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované	m	128,24	0,00	155	19 877,20	155	19 877,20
	1	Pôvodná	45.23.12	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové	m	48,81	70 042,35	1762	86 003,22	327	15 960,87
	2	Pôvodná	45.23.12	22250676	Doplňujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, protinárazové zábrany	ks	17 474,00	1	17 474,00	1	17 474,00	0
Zmena SO 102-01_2_Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče - zrealizované množstvá								87 516,35		123 354,42		35 838,07
								0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
								87 516,35	cena s DPH	123 354,42	cena s DPH	35 838,07

Skanska SK a.s.

Združenie SD - Budimír

ČASŤ STAVBY :

102-01_2 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tmiče

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVIŠK			
a1	Doplnená	22250356		Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované	m	0	155
			2225035602	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované s ozubom-zámkom zvodidlá prefabrikované podľa GP 002/102-00-FAK	m	0	
				154,384			
1		22250362		Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové	m	1 435	1 762
			2225036201	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové s jednou zvodnicou zvodidlo so spodnou pasnicou (N2) zvodidlo ocelové podľa GP 002/102-00-FAK	m	1 435	
				1 435,00			
				zvodidlá ocelové - podľa GP 002/102-00-FAK - prepojenie cesty - mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom			
				1 109,38			
				predpoklad na dokončenie			
				650,00			
				most SO 202-00 : dĺžka zvodidla 4,693 m - do výpočtu 1/2			
				2,347			
				spolu			
				1 761,73			

ČASŤ STAVBY :
KS:102-02 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Budimír
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M. J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
29		22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	9	0
31		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá nádstavce na zvodidlá podľa GP 003/102-00-FAK	ks	59	87
							87,00
34		22251445		Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka	m2	10 582	7694
			2225144503	Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka, ocelová dvojzákrutová sieť ocelová pozinkovaná dvojzákrutová sieť s okom 8x10mm, hrúbka drôtu 2,7 mm	m2	10 582	
				ocelová pozinkovaná dvojzákrutová sieť s okom 8x10mm, hrúbka drôtu 2,7 mm, na ploche č. 4a a 6 (viď príloha č. 5 - situácia)			7 694,00
	45.23.31			STAVEBNÉ PRÁCE NA VÝSTAVBE DIAĽNIC A CIEST CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
34a		22030437		Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, emulzné kalové vrstvy, mikrokoberec mikrokoberec na ploche 7 685 m2 na ploche č. 4a a 6 (viď príloha č. 5 - situácia)	m2	0	7 694
							7 694,00

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce		
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.		
Zmena č.:	102-02_2-01		

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
Veľva "B" mimoúrovňovej križovatky Budimír - Bidovce	1	Pôvodná	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové	m	48,81	2310	112 751,10	2701	131 835,81	391	19 084,71
	2	Doplnená	22250676	Doplňujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, protinárzové zábrany	ks	17 474,00	0	0,00	1	17 474,00	1	17 474,00
Zmena SO 102-02_2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče - zrealizované množstvá								112 751,10		149 309,81		36 558,71
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	112 751,10	cena s DPH	149 309,81	cena s DPH	36 558,71

Skanska SK a.s.

Združenie SD - Budimír

ČASŤ STAVBY :
KS:

102-02_2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmiče
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1		22250362	2225036201	Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>zvodidlo so spodnou pasnicou (N2)</i> 1 750,00 <i>zvodidlo (H2)</i> 560,00 <u>2 310,00</u> zvodidlo oceľové podľa GP 002/102-00-FAK 2 700,729	m m	2 310 2 310	2 701
2	Doplnená	22250676	2225067601	Dopĺňujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, protinárázové zábrany Dopĺňujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, protinárázové zábrany pevne <i>tlmič nárazu GP 003/102-00-FAK</i> 1,00	ks ks	0 0	1

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č. **102-03-05**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie vodornové do 1 000 m	m3	0,67	3 270,00	2 190,90	3 270,00	0,00	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekládanie, vykládanie	m3	0,68	3 270,00	2 223,60	3 270,00	0,00	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozpreštením ornice	m2	0,44	16 350,00	7 194,00	16 350,00	0,00	0,00	
	4	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydrosevom	m2	0,57	16 350,00	9 319,50	16 350,00	0,00	0,00	
	5	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	0,07	16 350,00	1 144,50	16 350,00	0,00	0,00	
	6	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopy komunikácií, železníc, pŕob	m3	1,02	375,00	382,50	375,00	0,00	0,00	
	7	Pôvodná	45.11.24	01030202	Hilbené vykopačky ťáh š nad 600 mm	m3	7,36	231,00	700,16	1 700,16	0,00	0,00	
	8	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	0,28	2 796,00	782,88	2 796,00	0,00	0,00	
	9	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - predovšetky vstvy so zhutnením	m3	1,17	57 803,00	67 629,51	57 803,00	0,00	0,00	
	10	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	10,55	33 397,00	352 338,35	33 397,00	352 338,35	0,00	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	10,57	85,00	898,45	85,00	898,45	0,00	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	01040502	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	31,45	245,00	7 705,25	245,00	7 705,25	0,00	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie , vodornové do 1 000 m	m3	0,91	3 401,00	3 094,91	3 401,00	0,00	0,00	
	14	Pôvodná	45.11.24	01060203	Premiestnenie , vodornové do 5 000 m	m3	1,55	57 282,00	88 787,10	57 282,00	88 787,10	0,00	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie prehodnám	m3	0,33	4 380,00	1 445,40	4 380,00	0,00	0,00	
	16	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie nakladanie, prekládanie, vykládanie	m3	0,16	605,00	96,80	605,00	0,00	0,00	
	17	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava pláňe so zhutnením v násypoch	m2	0,48	8 980,00	4 310,40	8 980,00	0,00	0,00	
	18	Pôvodná	45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava podlažia	m2	0,29	9 150,00	2 653,50	9 150,00	0,00	0,00	
	19	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	0,60	320,00	192,00	320,00	0,00	0,00	
	20	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	0,73	17 252,00	12 593,96	17 252,00	0,00	0,00	
	21	Pôvodná	45.21.21	15190602	Kompletné konštrukcie, rámy z dielcov železobetonových	m3	325,28	79,00	25 697,12	79,00	25 697,12	0,00	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21	21290207	Doplnujúce konštrukcie, zbradla lanové	m	127,02	17,00	2 159,34	17,00	2 159,34	0,00	0,00
	23	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterami a timeľmi	m2	4,29	372,00	1 595,88	372,00	1 595,88	0,00	0,00
	24	Pôvodná	45.23.11	11250611	Doplnujúce konštrukcie, čelá priepustov a výuste, z betónu prostého	m3	109,77	68,00	7 463,36	68,00	7 463,36	0,00	0,00
	25	Pôvodná	45.23.11	11250611	Doplnujúce konštrukcie, čelá priepustov a výuste, z betónu prostého	m2	33,84	160,00	5 382,40	160,00	5 382,40	0,00	0,00
	26	Pôvodná	45.23.11	22010102	Podkladné a krycie vstvy bez spojiva nesmielene, štrkopiesok	m3	31,29	39,00	1 220,31	39,00	1 220,31	0,00	0,00
	27	Pôvodná	45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vstvy bez spojiva nesmielene, štrkopiesok	m3	36,28	500,00	18 140,00	500,00	18 140,00	0,00	0,00
	28	Pôvodná	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kamennvo hrvené	m3	39,85	280,00	11 158,00	280,00	11 158,00	0,00	0,00
	29	Pôvodná	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,98	5,00	71,90	1,00	14,38	-4,00	-57,52
	30	Pôvodná	45.23.12	22250464	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smarové silpky	ks	15,77	27,00	425,79	0,00	0,00	-27,00	-425,79
	31	Pôvodná	45.23.12	22250465	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodňolá	ks	10,85	32,00	347,20	73,00	792,05	41,00	444,85
	32	Pôvodná	45.23.12	22250569	Doplnujúce konštrukcie, značky stanicenia a geodetické body, medzníky	ks	176,86	19,00	3 360,34	19,00	3 360,34	0,00	0,00
	33	Pôvodná	45.23.12	22251158	Podkladné konštrukcie, otvorené žlaby z dlaždíc	m	36,21	900,00	32 589,00	900,00	32 589,00	0,00	0,00
	34	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vstvy, z betónu prostého	m3	101,06	9,00	909,54	9,00	909,54	0,00	0,00
	35	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	56,50	86,00	4 859,00	86,00	4 859,00	0,00	0,00
	36	Pôvodná	45.24.13	32200306	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, plášťové tesnenie z geotextilie	m2	0,96	200,00	192,00	200,00	192,00	0,00	0,00
	37	Pôvodná	45.24.13	32210208	Spevnené plochy, drôbkamenné opvrenie z lomového kameňa	m3	74,23	46,00	3 414,58	46,00	3 414,58	0,00	0,00
	38	Pôvodná	45.25.21	02010101	Zlepšovanie základovej pody, výplň odvodňovacích rebier alebo tratiťvodov kamenivom, štrk	m3	34,31	231,00	7 925,61	231,00	7 925,61	0,00	0,00
	39	Pôvodná	45.25.21	02010105	Zlepšovanie základovej pody, výplň odvodňovacích rebier alebo tratiťvodov kameňa	m2	0,84	1 152,00	967,68	1 152,00	967,68	0,00	0,00
	40	Pôvodná	45.25.21	02010553	Zlepšovanie základovej pody, drenážne vstvy z geosyntetického materiálu	m2	1,70	53 802,00	91 463,40	53 802,00	91 463,40	0,00	0,00
	41	Pôvodná	45.25.21	02010601	Zlepšovanie základovej pody, satačné vstvy z kameniva	m3	21,98	10 988,00	241 296,48	10 988,00	241 296,48	0,00	0,00
	42	Pôvodná	45.25.21	02010602	Zlepšovanie základovej pody, satačné vstvy z lomového kameňa	m3	23,18	6 180,00	143 252,40	6 180,00	143 252,40	0,00	0,00
	43	Pôvodná	45.25.21	02011101	Zlepšovanie základovej pody, satačné vstvy z lomového kameňa	m3	23,52	5 112,00	120 234,24	5 112,00	120 234,24	0,00	0,00
	44	Pôvodná	45.25.32	11200874	Vrty hlbkové, tr.horniny IV	m	19,81	18 256,00	361 651,36	18 256,00	361 651,36	0,00	0,00
	45	Pôvodná	45.25.32	11200301	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, z betónu prostého	m3	107,85	31,00	3 343,35	31,00	3 343,35	0,00	0,00
	46	Pôvodná	45.25.32	11200311	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, debnenie tradičné	m2	40,05	22,00	881,10	22,00	881,10	0,00	0,00
Zmena SO 102-03 Veľva "C" mimoúrovňovej křižovatky Budimír - zrealizované množstva								1 656 686,05		1 656 647,59		-38,46	
								DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	0,00	
								cena s DPH	1 656 686,05	cena s DPH	1 656 647,59	cena s DPH	-38,46

Skanska SK a.s.

Stavebný dozor

ČASŤ STAVBY : 102-03 Vetva "C" mimoúrovňovej križovatky Budimír
 KS: 2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
29	45.23.12	22250463		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky odrazníky podľa GP 003/102-00-FAK	ks 1	5	1
30		22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	ks	27	0
31		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nadvstavce na zvodidlá nadvstavce na zvodidlá podľa GP 003/102-00-FAK	ks 73,00	32	73

ČASŤ STAVBY :
KS:102-03_2 Vetva "C" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmiče
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1		22250356		Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované	m	50	53
			2225035602	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované s ozubom- zámkom zvodidlá prefabrikované podľa GP 002/102-00-FAK	m	50	
				52,194			
2		22250362		Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	1 274	1 347
			2225036201	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>zvodidlo so spodnou pasnicou (N2)</i> zvodidlo oceľové podľa GP 002/102-00-FAK	m	1 274	
				1 274,00			
				1 346,91			

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 102-04-04

p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
1	Pôvodná	01060202	Premiestnenie vodovrtné do 1 000 m	m3	0,67	1 350,00	904,50	1 350,00	904,50	0,00	0,00
2	Pôvodná	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,68	1 350,00	918,00	1 350,00	918,00	0,00	0,00
3	Pôvodná	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestrelím ornice	m2	0,44	6 750,00	2 970,00	6 750,00	2 970,00	0,00	0,00
4	Pôvodná	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik, hydrosevom	m2	0,57	6 750,00	3 847,50	6 750,00	3 847,50	0,00	0,00
5	Pôvodná	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	0,07	6 750,00	472,50	6 750,00	472,50	0,00	0,00
6	Pôvodná	01020400	Odkopávky a prekopy komunikácií, železnic, plôch	m3	1,02	680,00	693,60	680,00	693,60	0,00	0,00
7	Pôvodná	01030102	Hlboké vykopy, jam, nezapázaných	m3	3,15	185,00	582,75	185,00	582,75	0,00	0,00
8	Pôvodná	01030202	Hlboké vykopy, jím nad 600 mm	m3	7,36	442,00	3 253,12	442,00	3 253,12	0,00	0,00
9	Pôvodná	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	2 210,00	618,80	2 210,00	618,80	0,00	0,00
10	Pôvodná	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	13 950,00	16 321,50	13 950,00	16 321,50	0,00	0,00
11	Pôvodná	01040302	Konštrukcie z hornín - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	8 830,00	93 156,50	8 830,00	93 156,50	0,00	0,00
12	Pôvodná	01040402	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	10,57	17,00	179,69	17,00	179,69	0,00	0,00
13	Pôvodná	01040502	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	31,45	105,00	3 302,25	105,00	3 302,25	0,00	0,00
14	Pôvodná	01060202	Premiestnenie - vodovrtné do 1 000 m	m3	0,91	3 074,00	2 797,34	3 074,00	2 797,34	0,00	0,00
15	Pôvodná	01060203	Premiestnenie vodovrtné do 5 000 m	m3	1,55	13 103,00	20 309,65	13 103,00	20 309,65	0,00	0,00
16	Pôvodná	01060600	Premiestnenie prehodnením	m3	0,33	1 806,00	595,98	1 806,00	595,98	0,00	0,00
17	Pôvodná	01060700	Premiestnenie nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,16	1 768,00	282,88	1 768,00	282,88	0,00	0,00
18	Pôvodná	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením v násypoch	m2	0,48	3 700,00	1 776,00	3 700,00	1 776,00	0,00	0,00
19	Pôvodná	01080401	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v zarezoch	m2	0,60	1 105,00	663,00	1 105,00	663,00	0,00	0,00
20	Pôvodná	01080402	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v násypoch	m2	0,73	5 800,00	4 234,00	5 800,00	4 234,00	0,00	0,00
21	Pôvodná	21250207	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia lanové	m	127,02	9,00	1 143,18	9,00	1 143,18	0,00	0,00
22	Pôvodná	61010101	Izolácie prof. vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií nátermi a ímeľmi	m2	4,29	64,00	274,56	64,00	274,56	0,00	0,00
23	Pôvodná	11250601	Doplňujúce konštrukcie, celá priepustov a výuste, z betónu prostého	m3	109,77	27,00	2 963,79	27,00	2 963,79	0,00	0,00
24	Pôvodná	45,23,11	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesímelené, štrkopiesok	m2	33,64	69,00	2 321,16	69,00	2 321,16	0,00	0,00
25	Pôvodná	45,23,11	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kamenivo drvené	m3	31,29	9,00	281,61	9,00	281,61	0,00	0,00
26	Pôvodná	45,23,11	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kamenivo drvené	m3	36,28	230,00	8 344,40	230,00	8 344,40	0,00	0,00
27	Pôvodná	45,23,12	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodtva	m3	39,85	130,00	5 180,50	130,00	5 180,50	0,00	0,00
28	Pôvodná	22251158	Doplňujúce konštrukcie, ctvorené žaby z dlaždíc	m	36,21	491,00	17 779,11	491,00	17 779,11	0,00	0,00
29	Pôvodná	22251386	Doplňujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prejazdy z rúr železobetonových	m	499,55	23,00	11 489,65	23,00	11 489,65	0,00	0,00
30	Pôvodná	45,23,12	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov z dlaždíc betónových	m2	27,15	12,00	325,80	12,00	325,80	0,00	0,00
31	Pôvodná	22250463	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	3,00	43,14	3,00	43,14	0,00	-43,14
32	Pôvodná	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	15,77	12,00	189,24	12,00	189,24	0,00	-189,24
33	Pôvodná	45,23,12	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	10,85	15,00	162,75	15,00	162,75	0,00	32,55
34	Pôvodná	45,23,12	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	176,86	9,00	1 591,74	9,00	1 591,74	0,00	0,00
35	Pôvodná	45,24,12	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, z betónu prostého	m3	119,35	2,00	238,70	2,00	238,70	0,00	0,00
36	Pôvodná	45,25,21	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom, štrkou	m3	34,31	442,00	15 165,02	442,00	15 165,02	0,00	0,00
37	Pôvodná	02010105	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom, štrkou	m2	0,84	2 208,00	1 854,72	2 208,00	1 854,72	0,00	0,00
38	Pôvodná	45,25,21	Zlepšovacie základovej pôdy, ornačné vrstvy z geosyntetického materiálu	m2	1,70	6 702,00	11 393,40	6 702,00	11 393,40	0,00	0,00
39	Pôvodná	02010601	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vrstvy z kameniva	m3	21,96	1 282,00	28 152,72	1 282,00	28 152,72	0,00	0,00
40	Pôvodná	45,25,21	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vrstvy z lomového kameňa	m3	23,18	1 577,00	36 554,86	1 577,00	36 554,86	0,00	0,00
41	Pôvodná	45,25,32	Spevnené plochy, rigol, z betónu prostého	m3	114,78	1,00	114,78	1,00	114,78	0,00	0,00
Zmena SO 102-04 Vetva "D" mimourovňovej križovatky Budimír - zrealizované množstva											
						DPH 0%	303 444,39	DPH 0%	303 244,56	DPH 0%	-199,83
						cena s DPH	303 444,39	cena s DPH	303 244,56	cena s DPH	-199,83

Skanska SK a.s.

Stavebný dozor

ČASŤ STAVBY :

102-04 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Budimír

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM			
31		22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	3	0
32		22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové	ks	12	0
33		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodičlá	ks	15	18
				nádstavce na zvodičlá podľa GP 003/102-00-FAK	18,00		

ČASŤ STAVBY : 102-04_2 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidla a tmiče
 KS: 2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNĚ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1	45.23.12	22250362	2225036201	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>zvodidlo so spodnou pásnicou (N2)</i> 561,00 zvodidlá oceľové podľa GP 002/102-00-FAK 586,126	m m	561 561	587
2	Doplnená	22250676	2225067601	Dopĺňujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, protinárazové zábrany Dopĺňujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, protinárazové zábrany pevné <i>tmič nárazu</i> 1,00	ks ks	0 0	1

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 102-05-04

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.11	05030162	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	5,25	9 833,25	1 873,00	9 833,25	0,00	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.11	05030264	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameňa (ťažného)	m2	1,93	3 614,89	1 873,00	3 614,89	0,00	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmôt vodrovorná	l	3,82	1 931,00	1 931,00	7 376,42	0,00	0,00	
	4	Pôvodná	45.11.23	01080202	Premiestnenie vodrovorné do 1 000 m	m3	0,67	870,00	870,00	582,90	0,00	0,00	
	5	Pôvodná	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,68	870,00	591,60	591,60	0,00	0,00	
	6	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	0,44	4 350,00	4 350,00	1 914,00	0,00	0,00	
	7	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozložením trávnik hydrosevom	m2	0,57	4 350,00	4 350,00	2 479,50	0,00	0,00	
	8	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	0,07	4 350,00	304,50	304,50	0,00	0,00	
	9	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopávky komunikácií, železníc, plôch	m3	1,02	3 920,00	3 998,40	3 998,40	0,00	0,00	
	10	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlbené vykopyvky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	47,00	502,43	47,00	502,43	0,00	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	4 981,00	1 394,68	1 394,68	0,00	0,00	
	12	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	12 660,00	14 812,20	12 660,00	0,00	0,00	
	13	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	8 810,00	92 945,50	8 810,00	92 945,50	0,00	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie , vodrovorné do 1 000 m	m3	0,91	8 912,00	8 109,92	8 109,92	0,00	0,00	
	15	Pôvodná	45.11.24	01060203	Premiestnenie vodrovorné do 5 000 m	m3	1,55	8 729,00	13 529,95	8 729,00	13 529,95	0,00	0,00
	16	Pôvodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie prehodnim	m3	0,33	1 956,00	645,48	1 956,00	645,48	0,00	0,00
	17	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, nakladanie, prekladanie, vykladanie	m2	0,16	634,72	3 967,00	634,72	0,00	0,00	
	18	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením v násypoch	m2	0,48	8 360,00	4 022,40	8 360,00	4 022,40	0,00	0,00
	19	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	0,60	2 050,00	1 230,00	2 050,00	0,00	0,00	
	20	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	0,73	2 570,00	1 876,10	2 570,00	1 876,10	0,00	0,00
	21	Pôvodná	45.11.24	02010101	Zlepšovacie základovej pôdy, výpň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom,	m3	34,46	26,00	895,96	26,00	895,96	0,00	0,00
	22	Pôvodná	45.11.24	02010204	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžka pre trativody a vankúše pod základy, z kameňa	m3	39,49	11,00	434,39	11,00	434,39	0,00	0,00
	23	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m	5,03	373,00	1 876,19	373,00	1 876,19	0,00	0,00
	24	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterami a lmeľmi	m2	4,29	39,00	167,31	39,00	167,31	0,00	0,00
	25	Pôvodná	45.23.11	22010203	Podkladná a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kameniu drevné	m3	36,28	390,00	14 149,20	390,00	14 149,20	0,00	0,00
	26	Pôvodná	45.23.11	22050464	Podkladná a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodra	m3	39,85	210,00	8 368,50	210,00	8 368,50	0,00	0,00
	27	Pôvodná	45.23.12	22040617	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, úgolov z tvárné betónových	m2	20,49	25,00	512,25	25,00	512,25	0,00	0,00
	28	Pôvodná	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	2,00	28,76	2,00	28,76	0,00	-28,76
	29	Pôvodná	45.23.12	22250484	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	ks	15,77	28,00	441,56	28,00	441,56	0,00	-22,00
	30	Pôvodná	45.23.12	22250465	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádsiavce na zvodidla	ks	10,85	13,00	141,05	13,00	141,05	0,00	130,20
	31	Pôvodná	45.23.12	22251158	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žľaby z dlaždíc	m	36,21	809,00	29 293,89	809,00	29 293,89	0,00	0,00
	32	Pôvodná	45.25.21	02010553	Zlepšovacie základovej pôdy, drenážne vrstvy z geosyntetického materiálu	m2	1,70	1 972,00	3 352,40	1 972,00	3 352,40	0,00	0,00
	33	Pôvodná	45.25.21	02010601	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vrstvy z kameňa	m3	21,96	377,00	8 278,92	377,00	8 278,92	0,00	0,00
	34	Pôvodná	45.25.21	02010602	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vrstvy z kameňa	m3	23,18	464,00	10 755,52	464,00	10 755,52	0,00	0,00
	35	Pôvodná	45.25.21	02020673	Vrty pre pilóty, II, horniny III	m	73,30	66,00	4 837,80	66,00	4 837,80	0,00	0,00
	36	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pilóty betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, beton železový	m3	80,30	36,00	3 250,80	36,00	3 250,80	0,00	0,00
	37	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pilóty betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betonárska výstuž	t	844,39	2,00	1 688,78	2,00	1 688,78	0,00	0,00
	38	Pôvodná	45.25.32	11010101	Základy, pásky z betónu, prostrieňo	m3	114,60	6,00	687,60	6,00	687,60	0,00	0,00
	39	Pôvodná	45.25.32	11010202	Základy, pásky z betónu železového	m3	160,53	20,00	3 210,60	20,00	3 210,60	0,00	0,00
	40	Pôvodná	45.25.32	11010211	Základy, pásky, debnenie tradičné	m2	22,19	71,00	1 575,49	71,00	1 575,49	0,00	0,00
	41	Pôvodná	45.25.32	11010221	Základy, pásky, výstuž z betonárskej ocele	t	966,18	1,00	966,18	1,00	966,18	0,00	0,00
Zmena SO 102-05 Kolektorový pás K1 mimourovňovej krížovky Budimír - zrealizované množstvá							DPH 0%	265 311,99	0,00	265 066,49	DPH 0%	-245,50	
							cena s DPH	265 311,99	cena s DPH	265 066,49	cena s DPH	-245,50	

Skanska SK a.s.

Stavebný dozor

ČASŤ STAVBY :

102-05 Kolektorový pás K1 mimoúrovňovej križovatky Budimír

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
28		22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	2	0
29		22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	ks	28	6
				smerové stĺpiky podľa GP 003/102-00-FAK	6		
30		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na zvodidlá	ks	13	25
				<i>IS-4, 4000x2500</i>		1,00	
				<i>IS-4, 4850x2750</i>		1,00	
				<i>IS-5a, 2850x2500</i>		1,00	
				<i>IS-7a, 3900x2250</i>		1,00	
				<i>spolu</i>		4,00	
				<i>nástavce na zvodidlá podľa GP 003/102-00-FAK</i>		25,00	

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.:	102-05_2-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
Kolektorový pás K1 mimoúrovňovej križovatky Budimír	1	Pôvodná	45.23.12	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové	m	48,81	29 139,57	739	36 070,59	142	6 931,02
	2	Doplnená	45.23.12	22250676	Doplňujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, protinárazové zábrany	ks	17 474,00	0	0,00	1	17 474,00	1
102-05_2												
Zmena SO 102-05_2								29 139,57		53 544,59		24 405,02
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	29 139,57	cena s DPH	53 544,59	cena s DPH	24 405,02

Skanska SK a.s.

Združenie SD - Budimír

ČASŤ STAVBY :
KS:102-05_2 Kolektorový pás K1 mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1	45.23.12	22250362	2225036201	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>zvodidlo so spodnou pasnicou (N2)</i> 597,00 <i>zvodidlo oceľové podľa GP 002/102-00-FAK</i> 738,203	m m	597 597	739
2	Doplnená	22250676	2225067601	Doplňujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, protinárázové zábrany Doplňujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, protinárázové zábrany pevne <i>tlmič nárazu</i> 1,00	ks ks	0 0	1

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ:	Skarska SK a.s.
Zmena č.	102-06-04

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
102-06 Kolektorový pás K2 mimoúrovňovej krížovky Budimír	1	Pôvodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie vodovorné do 1 000 m	m3	0,67	844,20	1 260,00	844,20	0,00	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,68	856,80	1 260,00	856,80	0,00	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	0,44	2 772,00	6 300,00	2 772,00	0,00	0,00	
	4	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik, hydroosovcom	m2	0,57	3 591,00	6 300,00	3 591,00	0,00	0,00	
	5	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	0,07	441,00	6 300,00	441,00	0,00	0,00	
	6	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopy komunikácií, železníc, plôch	m3	1,02	3 223,20	3 160,00	3 223,20	0,00	0,00	
	7	Pôvodná	45.11.24	01030202	Hlbšie vykopávky rýh š nad 600 mm	m3	7,36	2 406,72	3 270,00	2 406,72	0,00	0,00	
	8	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	1 274,84	4 553,00	1 274,84	0,00	0,00	
	9	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	22 932,00	19 600,00	22 932,00	0,00	0,00	
	10	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	125 967,00	11 940,00	125 967,00	0,00	0,00	
	11	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie , vodovorné do 1 000 m	m3	0,91	6 996,08	7 688,00	6 996,08	0,00	0,00	
	12	Pôvodná	45.11.24	01060203	Premiestnenie , vodovorné do 5 000 m	m3	1,55	38,75	25,00	38,75	0,00	0,00	
	13	Pôvodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie prehodienim	m3	0,33	687,06	2 082,00	687,06	0,00	0,00	
	14	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,16	505,60	3 160,00	505,60	0,00	0,00	
	15	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	0,48	3 288,00	6 850,00	3 288,00	0,00	0,00	
	16	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v zárezoch	m2	0,60	1 320,00	1 320,00	792,00	0,00	0,00	
	17	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v násypoch	m2	0,73	3 635,40	4 980,00	3 635,40	0,00	0,00	
	18	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterovými a tmelmi	m2	4,29	193,05	45,00	193,05	0,00	0,00	
	19	Pôvodná	45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kamenivo drvené	m3	36,28	16 326,00	450,00	16 326,00	0,00	0,00	
	20	Pôvodná	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodŕva	m3	39,85	10 361,00	260,00	10 361,00	0,00	0,00	
	21	Pôvodná	45.23.12	22250463	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	57,52	4,00	57,52	0,00	-4,00	-57,52
	22	Pôvodná	45.23.12	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové slúpky	ks	15,77	331,17	21,00	331,17	0,00	0,00	0,00
	23	Pôvodná	45.23.12	22250465	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	10,85	227,85	26,00	282,10	54,25	5,00	54,25
	24	Pôvodná	45.23.12	22251158	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žláby z dlaždíc	m	36,21	10 138,80	280,00	10 138,80	0,00	0,00	0,00
	25	Pôvodná	45.25.21	02010101	Zlepšovanie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo tratí vodov k	m3	34,31	11 219,37	327,00	11 219,37	0,00	0,00	0,00
	26	Pôvodná	45.25.21	02010105	Zlepšovanie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo tratí vodov o	m2	0,84	1 370,88	1 632,00	1 370,88	0,00	0,00	0,00
	27	Pôvodná	45.25.21	02020673	Vrty pre pily, tr.horný, III	m	73,30	3 958,20	54,00	3 958,20	0,00	0,00	0,00
	28	Pôvodná	45.25.21	02040222	Piloty betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	m3	90,30	2 347,80	26,00	2 347,80	0,00	0,00	0,00
	29	Pôvodná	45.25.21	02040223	Piloty betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	1	844,39	1 688,78	2,00	1 688,78	0,00	0,00	0,00
	30	Pôvodná	45.25.32	11010101	Zaklady, pásy z betónu prostieho	m3	114,60	1 146,00	10,00	1 146,00	0,00	0,00	0,00
	31	Pôvodná	45.25.32	11010202	Zaklady, pásky z betónu železového	m3	160,53	2 247,42	14,00	2 247,42	0,00	0,00	0,00
	32	Pôvodná	45.25.32	11010211	Zaklady, pásky, debnenie tradičné	m2	22,19	1 264,83	57,00	1 264,83	0,00	0,00	0,00
	33	Pôvodná	45.25.32	11010221	Zaklady, pásky, vystuž z betonárskej ocele	1	966,18	966,18	1,00	966,18	0,00	0,00	0,00
Zmena SO 102-06 Kolektorový pás K2 mimoúrovňovej krížovky Budimír - zrealizované množstvá							DPH 0%	244 096,50	DPH 0%	244 093,23	DPH 0%	-3,27	
							cena s DPH	244 096,50	cena s DPH	244 093,23	cena s DPH	-3,27	

vrst. 4-4201

ČASŤ STAVBY :

102-06 Kolektorový pás K2 mimoúrovňovej križovatky Budimír

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
21		22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	4	0
23		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nadvhazce na zvodidlá nadvhazce na zvodidlá podľa GP 003/102-00-FAK	ks	21	26
						26,00	

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bídovce

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 102-06_2-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
102-06_2 Kolektorový pás K2 zvodidla a tlmíče Križovatky Budimír mimoúrovňovej	1	Pôvodná	45.23.12	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidla oceľové	m	834	40 707,54	951	46 418,31	117	5 710,77	
Zmena SO 102-06_2 Kolektorový pás K2 mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidla a tlmíče - zrealizované množstvá													
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00		5 710,77	
							cena s DPH	40 707,54	cena s DPH	46 418,31			0,00
													5 710,77

ČASŤ STAVBY :

102-06_2 Kolektorový pás K2 mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmiče

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1		22250362	2225036201	Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové s jednou zvodnicou <i>zvodidlo so spodnou pasnicou (N2)</i> 834,00 zvodidlá ocelové podľa GP 002/102-00-FAK 950,849	m m	834 834	951

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č.: **102-07-04**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie vodovodné do 1 000 m	m3	0,67	87,10	130,00	87,10	0,00	0,00
	2	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	0,44	286,00	650,00	286,00	0,00	0,00
	3	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydroosovom	m2	0,57	370,50	650,00	370,50	0,00	0,00
	4	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	0,07	45,50	650,00	45,50	0,00	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24	01020300	Odkopávky a prekopy v zemníkoch	m3	0,22	281,00	281,00	281,00	0,00	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopy komunikácií železničných pŕoch	m3	1,02	30,60	30,60	30,60	0,00	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hlboké vykopyvám nezapažených	m3	3,15	497,70	158,00	497,70	0,00	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	69,16	247,00	69,16	0,00	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	526,50	450,00	526,50	0,00	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	10,57	2 426,50	230,00	2 426,50	0,00	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	10,57	2 426,50	230,00	2 426,50	0,00	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	01040502	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	31,45	2 987,75	95,00	2 987,75	0,00	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie vodovodné do 1 000 m	m3	0,91	394,03	433,00	394,03	0,00	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	01080203	Premiestnenie vodovodné do 5 000 m	m3	1,55	438,65	283,00	438,65	0,00	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	01080600	Premiestnenie prehadzovanie	m3	0,33	37,62	114,00	37,62	0,00	0,00
	16	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie nakladanie	m3	0,33	37,62	114,00	37,62	0,00	0,00
	17	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	0,48	39,20	245,00	39,20	0,00	0,00
	18	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	0,80	220,80	460,00	220,80	0,00	0,00
	19	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	0,73	12,00	20,00	12,00	0,00	0,00
	20	Pôvodná	45.22.21	21250207	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia lanové	m	127,02	416,10	570,00	416,10	0,00	0,00
	21	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií materiálmi a tmelmi	m2	8,00	1 016,16	8,00	1 016,16	0,00	0,00
	22	Pôvodná	45.23.11	11250601	Doplňujúce konštrukcie, Geľá pripustov a výuste, z betónu prostého	m2	4,29	261,69	61,00	261,69	0,00	0,00
	23	Pôvodná	45.23.11	11250611	Doplňujúce konštrukcie, Geľá pripustov a výuste, deňmenie tradičné	m2	109,77	1 756,32	16,00	1 756,32	0,00	0,00
	24	Pôvodná	45.23.11	22010102	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmieľané, štrkopiesok	m2	33,64	1 547,44	46,00	1 547,44	0,00	0,00
	25	Pôvodná	45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmieľané, štrkopiesok	m3	31,29	219,03	7,00	219,03	0,00	0,00
	26	Pôvodná	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie kraníc, kamenivo drvené	m3	36,28	1 814,00	50,00	1 814,00	0,00	0,00
	27	Pôvodná	45.23.11	22251386	Doplňujúce konštrukcie, príepusy, hospodárske prajazy z úr železobetónových	m3	39,85	1 195,50	30,00	1 195,50	0,00	0,00
	28	Pôvodná	45.23.12	22040317	Kryty dlaždené, ochodníkov komunikácií trglolov z dlaždíc betónových	m2	499,55	9 991,00	20,00	9 991,00	0,00	0,00
	29	Pôvodná	45.23.12	22230463	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	m2	27,15	190,05	7,00	190,05	0,00	0,00
	30	Pôvodná	45.23.12	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stlačky	ks	14,38	14,38	0,00	0,00	-14,38	0,00
	31	Pôvodná	45.23.12	22250465	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stlačky	ks	15,77	47,31	0,00	0,00	-47,31	0,00
	32	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšené	ks	10,85	54,25	12,00	130,20	7,00	75,95
	33a	Doplnená	45.23.12	22251158	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žiaby z dlaždíc	m	212,17	3 182,55	15,00	3 182,55	0,00	0,00
	33b	Doplnená	45.23.12	22251445	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žiaby z dlaždíc	m	36,21	3 621,00	100,00	3 621,00	0,00	0,00
	33c	Doplnená	45.23.12	22251445	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žiaby z dlaždíc	m	5,43	0,00	1 548,00	8 405,64	1 548	8 405,64
	33d	Doplnená	45.23.31	22030437	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, emulzných zmesí, mikrokobal	m2	6,89	0,00	1 548,00	10 665,72	1 548	10 665,72
	34	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m2	101,06	101,06	1,00	101,06	0,00	0,00
	35	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	56,60	395,50	7,00	395,50	0,00	0,00
	36	Pôvodná	45.25.21	02020673	Vrty pre piloty, tr-horniny III	m	73,30	180,60	12,00	879,60	12,00	0,00
	37	Pôvodná	45.25.21	02040222	Piloty betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	m3	90,30	180,60	2,00	180,60	0,00	0,00
	38	Pôvodná	45.25.21	02040223	Piloty betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betonárska výstuž	t	844,39	844,39	1,00	844,39	0,00	0,00
	39	Pôvodná	45.25.32	11010101	Základy, pásky z betónu prostého	m3	114,60	687,60	6,00	687,60	0,00	0,00
	40	Pôvodná	45.25.32	11010211	Základy, pásky, deňmenie tradičné	m2	22,19	332,85	15,00	332,85	0,00	0,00
Zmena SO 102-07. Vetva "E" mimoúrovňovej krížovky Budimír - zrealizované množstva							37 480,64	37 480,64	56 566,26	56 566,26	19 085,62	19 085,62
							0,00	0,00	0,00	0,00	DPH 0%	0,00
							37 480,64	37 480,64	56 566,26	56 566,26	cena s DPH	19 085,62

102-07 Vetva "E" mimoúrovňovej krížovky Budimír

ČASŤ STAVBY :

102-07 Vetva "E" mimoúrovňovej križovatky Budimír

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
29		22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	1	0
30		22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	ks	3	0
31		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá nádstavce na zvodidlá podľa GP 003/102-00-FAK	ks	5	12
33a	Doplnená	22251445		Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka	m2	0	1 548
			2225144503	Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka, oceľová dvojzákrutová sieť oceľová pozinkovaná dvojzákrutová sieť s okom 8x10mm, hrúbka drôtu 2,7 mm, na ploche č. 2 (viď príloha č. 5 - situácia)	m2	0	
	45.23.31			STAVEBNÉ PRÁCE NA VÝSTAVBE DIAĽNIC A CIEST CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
33b	NOVÁ	22030437		Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, emulzné kalové vrstvy, mikrokoberec mikrokoberec na ploche 1 550 m2 na ploche č. 2 (viď príloha č. 5 - situácia)	m2	0	1 548

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
Zmena č.: 102-07_2-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
Križovatky Budimír - mimourovňovnej zvodidla a tmiče	1	Pôvodná	45.23.12	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové	m	48,81	7 321,50	199	9 713,19	49	2 391,69
Zmena SO.102-07_2 Vetva "E" - mimourovňovnej križovatky Budimír - zvodidlá a tmiče - zrealizované množstvá								7 321,50		9 713,19		2 391,69
								0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
								7 321,50	cena s DPH	9 713,19	cena s DPH	2 391,69

ČASŤ STAVBY :

102-07_2 Vetva "E" mimoúrovňovej križovatky Budímír - zvodidlá a tmiče

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1	45.23.12	22250362	2225036201	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové s jednou zvodnicou <i>zvodidlo so spodnou pasnicou (N2)</i> 150,00 <i>zvodidlá ocelové podľa GP 002/102-00-FAK</i> 198,297	m m	150 150	199

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č. **102-08-02**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodné ZoD	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene c,24	Cena po zmene c,24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
102-08 Vetva "F" mimoúrovňovej križovatky Budimír	1	Pôvodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie, vodotočné do 1 000 m.	m3	0,67	40,20	60,00	40,20	0,00	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprášaním trávnic	m2	0,44	300,00	132,00	300,00	132,00	0,00	0,00
	3	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnic hydrosevom	m2	0,57	300,00	171,00	300,00	171,00	0,00	0,00
	4	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnic	m2	0,07	300,00	21,00	300,00	21,00	0,00	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopy komunikácií, železníc, plôch	m3	1,02	18,36	18,36	18,00	18,36	0,00	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	78,00	21,84	78,00	21,84	0,00	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhučnením	m3	1,17	150,00	175,50	150,00	175,50	0,00	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - prečnové vrstvy so zhučnením	m3	10,55	80,00	844,00	80,00	844,00	0,00	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodotočné do 1 000 m.	m3	0,91	96,00	87,36	96,00	87,36	0,00	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	01060203	Premiestnenie, vodotočné do 5 000 m.	m3	1,55	132,00	204,60	132,00	204,60	0,00	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie, prehodnením	m3	0,33	120,00	39,60	120,00	39,60	0,00	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	m3	0,16	78,00	12,48	78,00	12,48	0,00	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhučnením v násypoch	m2	0,48	650,00	312,00	650,00	312,00	0,00	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	0,60	60,00	36,00	60,00	36,00	0,00	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	0,73	300,00	219,00	300,00	219,00	0,00	0,00
	16	Pôvodná	45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kamenito dvené	m3	36,28	50,00	1 814,00	50,00	1 814,00	0,00	0,00
	17	Pôvodná	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkocvrta	m3	39,85	30,00	1 195,50	30,00	1 195,50	0,00	0,00
	18	Pôvodná	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	1,00	14,38	0,00	0,00	-1,00	-14,38
	19	Pôvodná	45.23.12	22250464	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové silničky	ks	15,77	5,00	78,85	6,00	94,82	1,00	15,77
	20	Pôvodná	45.23.12	22250465	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	10,85	3,00	32,55	3,00	32,55	0,00	0,00
	21	Pôvodná	45.23.12	22251158	Doplnujúce konštrukcie, otvorené zliaby z diazdic	m	36,21	245,00	8 871,45	245,00	8 871,45	0,00	0,00
	22	Doplnená	45.23.12	22251445	Doplnujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výslužná vozčka	m2	5,43	0	0,00	2 399,00	13 026,57	2 399	13 026,57
	23	Nová		45.23.31	22030437	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, emulzná kalová vrstva, mikrokoberc	m2	6,89	0,00	0,00	2 399,00	2 399	2 399
Zmena SO 102-08 Vetva "F" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zrealizované množstvá							DPH 0%	14 341,67		43 898,74		29 557,07	
							DPH 0%	0,00		0,00		0,00	
							cena s DPH	14 341,67	cena s DPH	43 898,74	cena s DPH	29 557,07	

ČASŤ STAVBY :
KS:102-08 Vetva "F" mimoúrovňovej križovatky Budimír
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
18		22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	1	0
19		22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	ks	5	6
				podľa GP 003/102-00-FAK	6		
20		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	3	3
				podľa GP 003/102-00-FAK	3,00		
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
22	Doplnená	22251445		Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka	m2	0	2 399
			2225144503	Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka, ocelová dvojzákrutová sieť	m2	0	
				ocelová pozinkovaná dvojzákrutová sieť s okom 8x10mm, hrúbka drôtu 2,7 mm, na ploche č. 1 (viď príloha č. 5 - situácia)	2 399,00		
	45.23.31			STAVEBNÉ PRÁCE NA VÝSTAVBE DIAĽNÍC A CIEST CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
23	NOVÁ	22030437		Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, emulzné kalové vrstvy, mikrokoberec	m2	0	2 399
				mikrokoberec na ploche 2 400 m2 - na ploche č. 1 (viď príloha č. 5 - situácia)	2 399,00		

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.	102-08_2-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
102-08_2 Vetva "F" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá	1	Pôvodná	45.23.12	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové	m	48,81	4 246,47	82	4 002,42	-5	-244,05
Zmena SO 102-08_2 Vetva "F" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá - zrealizované množstvá							DPH 0% cena s DPH	4 246,47	DPH 0% cena s DPH	4 002,42	DPH 0% cena s DPH	-244,05
								0,00		0,00		0,00
								4 246,47		4 002,42		-244,05

ČASŤ STAVBY :
KS:

102-08_2 Vetva "F" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1	45.23.12	22250362	2225036201	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>zvodidlo so spodnou pasnicou (N2)</i> 87,00 <i>zvodidlá podľa GP 002/102-00-FAK</i> 81,609	m m	87 87	82

ČASŤ STAVBY :
KS:102-09 Vetva "G" mimoúrovňovej križovatky Budimír
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVE
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
32		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na zvodidlá predpoklad na dokončenie - nástavce na zvodidlá - 22 ks	ks	21	22
34		22251445		Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka	m2	14 025	4289
			2225144503	Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka, oceľová dvojzákrutová sieť <i>plocha 14025m2</i> <i>plocha 4 200 m2 - plocha č. 3 - podľa prílohy č. 5 - situácia</i> 4 289,00	m2	14 025	
	45.23.31			STAVEBNÉ PRÁCE NA VÝSTAVBE DIAĽNIC A CIEST CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
34a		22030437		Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, emulzné kalové vrstvy, mikrokoberec <i>mikrokoberec na ploche 4 200 m2 - plocha č. 3 - podľa prílohy č. 5 - situácia</i> 4 289,00	m2	0	4 289

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bídovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č.: **102-10-04**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodné Z0D	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
102-10 Vetva "H" mimourovňovej križovatky Budimír	1	Pôvodná	45.11.23	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	0,67	30,00	20,10	30,00	20,10	0,00	0,00
	2	Pôvodná	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozpreštrím ornice	m2	0,44	150,00	66,00	150,00	66,00	0,00	0,00
	3	Pôvodná	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik a jvdh	m2	0,57	150,00	85,50	150,00	85,50	0,00	0,00
	4	Pôvodná	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochranná	m2	0,07	150,00	10,50	150,00	10,50	0,00	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24	Odkopávky a prekopy v zeminách	m3	0,22	340,00	74,80	340,00	74,80	0,00	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	45,00	12,60	45,00	12,60	0,00	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	340,00	397,80	340,00	397,80	0,00	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	170,00	1 793,50	170,00	1 793,50	0,00	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie - vodorovné do 1 000 m	m3	0,91	45,00	40,95	45,00	40,95	0,00	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m3	1,55	340,00	527,00	340,00	527,00	0,00	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie prehodením	m3	0,33	90,00	29,70	90,00	29,70	0,00	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie nakladanie, vykladanie	m3	0,16	45,00	7,20	45,00	7,20	0,00	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	0,48	65,00	31,20	65,00	31,20	0,00	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v násypoch	m2	0,73	310,00	226,30	310,00	226,30	0,00	0,00
	15	Pôvodná	45.23.11	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kameniv	m3	36,28	30,00	1 088,40	30,00	1 088,40	0,00	0,00
	16	Pôvodná	45.23.11	Doplnujúce krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodra	m3	39,85	10,00	398,50	10,00	398,50	0,00	0,00
	17	Pôvodná	45.23.12	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpky	ks	15,77	3,00	47,31	3,00	47,31	0,00	0,00
	17a	Doplnená	45.23.12	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidl	ks	10,85	0,00	0,00	12,00	130,20	130,20	12,00
18	Pôvodná	45.23.12	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žlaby z dlaždíc	m	36,21	36,00	1 303,56	36,00	1 303,56	0,00	0,00	
Zmena SO 102-10 Vetva "H" mimourovňovej križovatky Budimír - zrealizované množstvá							6 160,92	6 160,92	6 291,12	0,00	DPH 0%	130,20
							DPH 0%	6 160,92	6 291,12	0,00	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	6 291,12	6 291,12	0,00	cena s DPH	130,20

ČASŤ STAVBY :

102-10 Vetva "H" mimoúrovňovej križovatky Budimír

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
17a	45.23.12 Doplnená	22250465		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá podľa GP 003/102-00-FAK 12,00	ks	0	12

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bídovce

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 102-10_2-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
Časť stavby	1	Doplnená	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	48,81	0	0,00	155	7 565,55	155	7 565,55
SO 102-10_2 Vetva												
SO 102-10_2 Vetva												
Zmena SO SO 102-10_2 Vetva 'H' mimourovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tlmíče - zrealizované množstvá								0,00		7 565,55		7 565,55
								0,00		0,00		0,00
								0,00		7 565,55		7 565,55

DPH 0%
cena s DPH

DPH 0%
cena s DPH

DPH 0%
cena s DPH

DPH 0%
cena s DPH

ČASŤ STAVBY :

102-10_2 Vetva "H" mimoúrovňovej križovatky Budimír - zvodidlá a tmiče

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1	Doplnená	22250362	2225036201	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou zvodidlá podľa GP 002/102-00-FAK	m m	0 0	155
				154,81			

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 103-01-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodne ZoD	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.23	01050202	Premiestnenie, vodovodné do 1.000 m	m3	0,67	1 518,89	2 267,00	1 518,89	0,00	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, vykladanie, vykladanie	m3	0,68	1 541,56	2 267,00	1 541,56	0,00	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprstretím ornice	m2	0,57	4 987,40	11 335,00	4 987,40	0,00	0,00	
	4	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydroosevom	m2	0,44	6 460,95	11 335,00	6 460,95	0,00	0,00	
	5	Pôvodná	45.11.23	01090831	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	0,07	793,45	11 335,00	793,45	0,00	0,00	
	6	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopy komunikácií, železníc, plôch	m3	1,02	16 250,00	16 250,00	16 250,00	0,00	0,00	
	7	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hlboké vykopačky lám nezapažených	m3	3,15	888,30	282,00	888,30	0,00	0,00	
	8	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornin - sklásky	m3	0,28	23 187,00	6 492,36	23 187,00	6 492,36	0,00	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornin - násypy so zhutnením	m3	1,17	33 773,00	39 514,41	33 773,00	39 514,41	0,00	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornin - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	21 595,00	22 827,25	21 595,00	22 827,25	0,00	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	01040502	Konštrukcie z hornin - obsypy so zhutnením	m3	31,45	197,00	6 195,65	197,00	6 195,65	0,00	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodovodné do 1.000 m	m3	0,91	39 719,00	39 719,00	39 719,00	0,00	0,00	
	13	Pôvodná	45.11.24	01060203	Premiestnenie, vodovodné do 5.000 m	m3	1,55	17 241,00	26 723,55	17 241,00	26 723,55	0,00	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	01060500	Premiestnenie, prehadzovanie	m3	0,33	13 310,00	4 392,30	13 310,00	4 392,30	0,00	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,16	23 187,00	3 709,92	23 187,00	3 709,92	0,00	0,00
	16	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava plánu so zhutnením v násypoch	m2	0,48	9 141,00	4 387,68	9 141,00	4 387,68	0,00	0,00
	17	Pôvodná	45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	0,29	25 110,00	7 281,90	25 110,00	7 281,90	0,00	0,00
	18	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	0,60	1 305,00	2 175,00	1 305,00	2 175,00	0,00	0,00
	19	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	0,73	13 214,00	9 646,22	13 214,00	9 646,22	0,00	0,00
	20	Pôvodná	45.22.12	21250207	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia lanové	m	127,02	14,00	1 778,28	14,00	1 778,28	0,00	0,00
	21	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, bočných konštrukcií náterovými a trmelmi	m2	4,29	234,00	1 003,86	234,00	1 003,86	0,00	0,00
	22	Pôvodná	45.23.11	11250601	Doplňujúce konštrukcie, čalá priepustov a výuste, debnenie tradičné	m3	109,71	52,00	5 708,04	52,00	5 708,04	0,00	0,00
	23	Pôvodná	45.23.11	11250611	Doplňujúce konštrukcie, čalá priepustov a výuste, debnenie tradičné	m3	33,64	102,00	3 431,28	102,00	3 431,28	0,00	0,00
	24	Pôvodná	45.23.11	22010102	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelene, štrkopiesok	m3	31,29	40,00	1 251,60	40,00	1 251,60	0,00	0,00
	25	Pôvodná	45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie kraljic, štrkoviara	m3	36,28	526,00	19 083,28	526,00	19 083,28	0,00	0,00
	26	Pôvodná	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie kraljic, kamenivo dvené	m3	39,85	216,00	8 607,60	216,00	8 607,60	0,00	0,00
	27	Pôvodná	45.23.11	22251386	Doplňujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske kraljice, štrkoviara	m	499,55	30,00	14 986,50	30,00	14 986,50	0,00	0,00
	28	Pôvodná	45.23.12	22040617	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov z tvárnic betónových	m2	20,49	58,00	1 126,95	58,00	1 126,95	0,00	0,00
	29	Pôvodná	45.23.12	22250463	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odzrnníky	ks	14,38	2,00	28,76	2,00	28,76	0,00	0,00
	30	Pôvodná	45.23.12	22250465	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nastriavac na zvodidlá	ks	10,85	28,00	249,55	28,00	249,55	0,00	0,00
	31	Pôvodná	45.23.12	22250569	Doplňujúce konštrukcie, značky slaničná a geodetické body, medzrníky	ks	176,86	15,00	2 652,90	15,00	2 652,90	0,00	0,00
	32	Pôvodná	45.23.12	22251158	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žlaby z dlaždic	m	36,21	639,00	23 138,19	639,00	23 138,19	0,00	0,00
	33	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žlaby z betónových tvárnic	m	31,95	187,00	5 974,65	187,00	5 974,65	0,00	0,00
	34	Pôvodná	45.24.12	31210303	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	101,06	8,00	808,48	8,00	808,48	0,00	0,00
	35	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kamňa	m2	56,50	49,00	2 768,50	49,00	2 768,50	0,00	0,00
	36	Pôvodná	45.24.13	32200306	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, plášťové tesnenie z geotextílie	m2	0,96	3 509,00	3 368,64	3 509,00	3 368,64	0,00	0,00
	37	Pôvodná	45.24.13	32210208	Spevnené plochy, dŕoľokamenné opevnenie z lomového kamňa	m3	74,23	792,00	58 790,16	792,00	58 790,16	0,00	0,00
	38	Pôvodná	45.25.21	02010201	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžka pre tratiwoy a vankúše pod základy, z kameniva	m3	35,39	42,00	1 486,38	42,00	1 486,38	0,00	0,00
	39	Pôvodná	45.25.21	02010553	Zlepšovacie základovej pôdy, drenážne vrstvy z geosyntetického materiálu	m2	1,70	74 513,00	126 672,10	74 513,00	126 672,10	0,00	0,00
	40	Pôvodná	45.25.21	02010801	Zlepšovacie základovej pôdy, samáčne vrstvy z kameniva	m3	21,96	12 536,00	12 536,00	12 536,00	12 536,00	0,00	0,00
	41	Pôvodná	45.25.21	02010602	Zlepšovacie základovej pôdy, samáčne vrstvy z lomového kamňa	m3	23,18	16 320,00	378 297,60	16 320,00	378 297,60	0,00	0,00
	42	Pôvodná	45.25.32	11210101	Spevnené plochy, rigol, z betónu prostého	m3	114,78	2,00	229,56	2,00	229,56	0,00	0,00
Zmena SO 103-01 Veta "A" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zrealizované množstvá								1 343 119,50	1 343 173,75	1 343 173,75	0,00	54,25	
								DPH 0%	DPH 0%	DPH 0%	DPH 0%	0,00	
								cena s DPH	cena s DPH	cena s DPH	cena s DPH	0,00	
								1 343 119,50	1 343 173,75	1 343 173,75	0,00	54,25	

103-01 Veta "A" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany

ČASŤ STAVBY :

103-01 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
29		22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazky na betónové zvodidlo</i> 2,00 <i>odrazky podľa GP 006/103-00-FAK</i> 2,00	ks	2	2
30		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na zvodidlá <i>nástavec so smerovým stĺpikom</i> 23,00 <i>nástavce podľa GP 006/103-00-FAK</i> 28,00	ks	23	28

ČASŤ STAVBY :

103-01_2 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Košické Olšany - zvodidlá a tlmiče

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1	45.23.12	22250356	2225035602	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
				Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované	m	50	29
2		22250362	2225036201	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované s ozubom-zámkom	m	50	
				<u>betónové zvodidlo ú.z. min. H2</u>			
				<i>km 0,709-591 – km 0,759-591 vľavo</i>	50,00		
				<i>betónové zvodidlo podľa GP 005/103-00-FAK</i>	28,29		
				Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	1 290	1 309
				Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou	m	1 290	
				<u>oceľové zvodidlo ú.z. min. N2</u>			
				<i>km 0,000-000 – km 0,790-685 vpravo</i>	791,00		
				<i>km 0,210-764 – km 0,709-591 vľavo</i>	499,00		
					1 290,00		
				oceľové zvodidlo podľa GP 005/103-00-FAK	1 308,95		

Stavba: Dlháňka DT Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 103-02-04

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Název položky	M.j.	JC	Množstvo povodňe Z0D	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene € 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Povodňá	45.11.23	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	0,67	3 348,00	2 243,16	3 348,00	0,00	0,00	
	2	Povodňá	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,68	3 348,00	2 276,64	3 348,00	0,00	0,00	
	3	Povodňá	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozostreím ornice	m2	0,44	16 738,00	7 364,72	16 738,00	0,00	0,00	
	4	Povodňá	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov záložníim trávniká hydroosvojom	m2	0,57	16 738,00	7 540,66	16 738,00	0,00	0,00	
	5	Povodňá	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávniká	m2	0,02	16 738,00	1 171,66	16 738,00	0,00	0,00	
	6	Povodňá	45.11.24	01020400	Odkvapky a prekvapky komunikácií, železnice, piboch	m3	1,07	13 986,00	14 265,72	13 986,00	0,00	0,00	
	7	Povodňá	45.11.24	01030102	Hlboké vykopávky jím nezabáňených	m3	3,15	666,00	2 087,90	666,00	0,00	0,00	
	8	Povodňá	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornin - skládky	m3	0,28	21 773,00	6 096,44	21 773,00	0,00	0,00	
	9	Povodňá	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornin - násypy so zhutnením	m3	1,17	56 050,00	64 408,50	55 050,00	64 408,50	0,00	0,00
	10	Povodňá	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornin - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	32 466,00	342 516,30	32 466,00	342 516,30	0,00	0,00
	11	Povodňá	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornin - násypy so zhutnením	m3	10,57	65,00	687,05	65,00	687,05	0,00	0,00
	12	Povodňá	45.11.24	01040502	Konštrukcie z hornin - násypy so zhutnením	m3	31,45	614,00	19 310,30	614,00	19 310,30	0,00	0,00
	13	Povodňá	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorovné do 1 000 m	m3	0,91	36 412,00	33 134,92	36 412,00	33 134,92	0,00	0,00
	14	Povodňá	45.11.24	01060203	Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m3	1,55	35 635,00	55 234,25	35 635,00	55 234,25	0,00	0,00
	15	Povodňá	45.11.24	01060900	Premiestnenie prehodním	m3	0,33	14 219,00	4 692,27	14 219,00	4 692,27	0,00	0,00
	16	Povodňá	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, vykladanie, vykladanie	m3	0,16	21 761,00	3 481,76	21 761,00	3 481,76	0,00	0,00
	17	Povodňá	45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava podlažia	m2	0,48	9 586,00	4 606,08	9 586,00	4 606,08	0,00	0,00
	18	Povodňá	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	0,29	27 320,00	7 922,80	27 320,00	7 922,80	0,00	0,00
	19	Povodňá	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	0,60	2 452,00	1 471,20	2 452,00	1 471,20	0,00	0,00
	20	Povodňá	45.11.24	21250207	Doplnujúce konštrukcie, zábradlia, rampy	m	0,73	18 094,00	13 208,62	18 094,00	13 208,62	0,00	0,00
	21	Povodňá	45.21.21	21250906	Doplnujúce konštrukcie, drobné zariadenia, ochranné	m	127,02	28,00	3 556,56	28,00	3 556,56	0,00	0,00
	22	Povodňá	45.21.21	21250906	Doplnujúce konštrukcie, drobné zariadenia, ochranné	ks	43,67	1,00	43,67	1,00	43,67	0,00	0,00
	23	Povodňá	45.23.11	11250101	Zloženie profil, vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií naterivami a tmielmi	m2	4,29	753,00	3 230,37	753,00	3 230,37	0,00	0,00
	24	Povodňá	45.23.11	11250601	Doplnujúce konštrukcie, čela priepustov a výuste, z betónu prostého	m3	109,77	122,00	13 381,94	122,00	13 381,94	0,00	0,00
	25	Povodňá	45.23.11	11250611	Doplnujúce konštrukcie, čela priepustov a výuste, debenie tradičné	m2	33,64	234,00	7 871,76	234,00	7 871,76	0,00	0,00
	26	Povodňá	45.23.11	22010102	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmielené, štrkopiesok	m3	31,29	94,00	2 941,28	94,00	2 941,28	0,00	0,00
	27	Povodňá	45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kamenitvo dvené	m3	36,28	606,00	21 985,68	606,00	21 985,68	0,00	0,00
	28	Povodňá	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kamenitvo dvené	m3	39,85	247,00	9 842,95	247,00	9 842,95	0,00	0,00
	29	Povodňá	45.23.12	22251386	Doplnujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prájazdy z rur, železobalňových	m	499,55	108,00	53 951,40	108,00	53 951,40	0,00	0,00
	30	Povodňá	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	2,00	28,76	2,00	28,76	0,00	0,00
	31	Povodňá	45.23.12	22250465	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové slúpky	ks	15,77	2,00	31,54	2,00	31,54	0,00	0,00
	32	Povodňá	45.23.12	22250465	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové slúpky	ks	10,95	77,00	835,45	77,00	835,45	0,00	0,00
	33	Povodňá	45.23.12	22250569	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádsavce na zvodiciá	ks	176,86	15,00	2 652,90	15,00	2 652,90	0,00	0,00
	34	Povodňá	45.23.12	22250676	Doplnujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, profilárazové zábrany	ks	17 474,00	1,00	17 474,00	1,00	17 474,00	0,00	0,00
	35	Povodňá	45.23.12	22251158	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žláby z dlaždic	m	36,21	782,00	28 316,22	782,00	28 316,22	0,00	0,00
	36	Povodňá	45.23.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žláby z dlaždic	m	31,95	183,00	5 846,85	183,00	5 846,85	0,00	0,00
	37	Povodňá	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	101,06	12,00	1 212,72	12,00	1 212,72	0,00	0,00
	38	Povodňá	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m2	56,50	77,00	4 350,50	77,00	4 350,50	0,00	0,00
	39	Povodňá	45.25.21	02010303	Spevnené plochy, dlažby z ľbimového kamňa	m2	35,39	104,00	3 680,56	104,00	3 680,56	0,00	0,00
	40	Povodňá	45.25.21	02010553	Zlepšovanie základovej pody, ľbko pre tratiivody a vaničke pod základy, z kameniva, štrkopiesok	m3	67 032,00	147 954,40	87 032,00	147 954,40	0,00	0,00	
	41	Povodňá	45.25.21	02010601	Zlepšovanie základovej pody, dreňáčné vrstvy z geosyntetického materiálu	m2	14 311,00	314 269,56	14 311,00	314 269,56	0,00	0,00	
	42	Povodňá	45.25.21	02010602	Zlepšovanie základovej pody, sanačné vrstvy z kameniva	m3	23,18	6 591,00	152 779,38	6 591,00	152 779,38	0,00	0,00
	43	Povodňá	45.25.21	02011101	Zlepšovanie základovej pody, sanačné vrstvy z lomového kamňa	m3	23,52	5 948,00	139 896,96	5 948,00	139 896,96	0,00	0,00
	44	Povodňá	45.25.21	02020673	Vrty pre plňky, t-horniny III	m	73,30	18,00	1 319,40	18,00	1 319,40	0,00	0,00
	45	Povodňá	45.25.21	02020874	Vrty níkové, t-horniny IV	m	19,81	21 035,00	416 703,35	21 035,00	416 703,35	0,00	0,00
	46	Povodňá	45.25.21	02040222	Plňky betónované na mieste s vytlahnutím pažnice, beton železový	m3	90,30	12,00	1 083,60	12,00	1 083,60	0,00	0,00
	47	Povodňá	45.25.32	11010202	Základy, páky, debenie tradičné	l	844,39	1,00	844,39	1,00	844,39	0,00	0,00
	48	Povodňá	45.25.32	11010202	Základy, páky, debenie tradičné	m3	160,53	7,00	1 123,71	7,00	1 123,71	0,00	0,00
	49	Povodňá	45.25.32	11010221	Základy, páky, debenie tradičné	m2	22,19	18,00	399,42	18,00	399,42	0,00	0,00
	50	Povodňá	45.25.32	11010221	Základy, páky, výsluž z betónárskej oceie	l	966,18	1,00	966,18	1,00	966,18	0,00	0,00
	51	Povodňá	45.25.32	11210101	Spevnené plochy, ľqpl, z betónu prostého	m3	114,78	2,00	229,56	2,00	229,56	0,00	0,00
								1 954 545,95	1 954 210,61	1 954 545,95	0,00	-335,34	
								DPH 0%	DPH 0%	DPH 0%	DPH 0%	0,00	
								cena s DPH	cena s DPH	cena s DPH	cena s DPH	0,00	
								1 954 546,95	1 954 210,61	1 954 546,95	0,00	-335,34	

103-02 Veta "B" mimoúrovňovej krízovky Košické Oľšany
 Zmena SO 103-02 Veta "B" mimoúrovňovej krízovky Košické Oľšany - zrealizované množstvá

ČASŤ STAVBY :
KS:

103-02 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
30		22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazky na betónové zvodidlo</i> 2,00	ks	2	2
31		22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky <i>smerové stĺpiky</i> 2,00	ks	2	0
32		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nadvhazce na zvodidlá <i>nadvhazce so smerovým stĺpikom</i> 77,00 <i>nadvhazce na zvodidlá podľa GP 006/103-00-FAK</i> 49,00	ks	77	49

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.	103-02_2-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
103-02_2 Velva "B" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a tlmíče	1	Pôvodná	45.23.12	22250356	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované	m	128,24	13 978,16	101	12 952,24	-8	-1 025,92	
	2	Pôvodná	45.23.12	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové	m	48,81	84 734,16	1426	69 603,06	-310	-15 131,10	
Zmena SO 103-02_2 Velva "B" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a tlmíče - zrealizované množstvá													
								98 712,32		82 555,30		-16 157,02	
								0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	0,00
								98 712,32	cena s DPH	82 555,30	cena s DPH	-16 157,02	

ČASŤ STAVBY :

103-02_2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodidlá a tmiče

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1	45.23.12	22250356		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
			2225035602	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované s ozubom-zámkom <i>betónové zvodidlo ú.z. min. H2</i> <i>km 0,000-000 – km 0,108-29 vľavo</i> 409,00 <i>jednostranné: 54,00 m</i> <i>ebojstranné: 58,00 m</i> <i>betónové zvodidlo podľa GP 005/103-00-FAK</i> 100,03	m m	109 109	101
2		22250362		Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové			
			2225036201	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>oceľové zvodidlo ú.z. min. N2</i> <i>km 0,108-29 – km 0,911-76 vľavo</i> 804,00 <i>km 0,209-60 – km 1,141-44 vpravo</i> 932,00 1 736,00 <i>zmema ú.z. N2 na H1 vid. TS</i> <i>oceľové zvodidlo podľa GP 005/103-00-FAK</i> 1 414,43 <i>zvodidlá oceľové - podľa GP 005/103-00-FAK - prepojenie cesty</i> <i>- mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom:</i> <i>most SO 211-00 : dĺžka zvodidla 22,01 m - do výpočtu 1/2</i> 11,005 <i>spolu</i> 1 425,435	m m	1 736 1 736	1 426

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Biďovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 103-03-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodné ŽoD	Cena pôvodné bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
103-03 Veta "C" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany	1	Pôvodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	0,67	840,85	1 255,00	840,85	0,00	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, vykladanie	m3	0,68	853,40	1 255,00	853,40	0,00	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím erice	m2	0,44	2 761,00	6 275,00	2 761,00	0,00	0,00	
	4	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik a hydrosevom	m2	0,57	3 576,75	6 275,00	3 576,75	0,00	0,00	
	5	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	0,07	439,25	6 275,00	439,25	0,00	0,00	
	6	Pôvodná	45.11.24	01020300	Odkopávky a prekopy v zeminách	m3	0,22	878,46	3 993,00	878,46	0,00	0,00	
	7	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopy komunikácií, železníc, pŕoch	m3	1,02	10 863,00	10 863,00	10 863,00	0,00	0,00	
	8	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - sklady	m3	0,28	15 246,00	15 246,00	15 246,00	0,00	0,00	
	9	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	14 643,00	14 643,00	14 643,00	0,00	0,00	
	10	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	10,55	119 246,65	11 303,00	17 132,31	0,00	0,00	
	11	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	10,57	106,00	1 120,42	1 120,42	0,00	0,00	
	12	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie - vodorovné do 1 000 m	m3	0,91	25 896,00	23 565,36	106,00	0,00	0,00	
	13	Pôvodná	45.11.24	01060203	Premiestnenie - vodorovné do 5 000 m	m3	1,55	3 993,00	6 189,15	23 565,36	0,00	0,00	
	14	Pôvodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie prehodnením	m3	0,33	9 192,00	3 033,36	9 192,00	0,00	0,00	
	15	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie nakladanie, vykladanie	m3	0,16	15 250,00	2 440,00	15 250,00	0,00	0,00	
	16	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	0,48	7 731,00	3 710,88	7 731,00	0,00	0,00	
	17	Pôvodná	45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava podlažia	m2	0,29	14 600,00	4 234,00	14 600,00	0,00	0,00	
	18	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svätovanie v zárezoch	m2	0,60	713,00	427,80	713,00	0,00	0,00	
	19	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svätovanie v zárezoch	m2	0,73	7 429,00	5 423,17	7 429,00	0,00	0,00	
	20	Pôvodná	45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kamenivo drvené	m3	36,28	728,00	26 411,84	728,00	26 411,84	0,00	0,00
	21	Pôvodná	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodra	m3	39,85	298,00	11 875,30	298,00	11 875,30	0,00	0,00
	22	Pôvodná	45.23.12	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpky	ks	15,77	48,00	756,96	0,00	0,00	-48,00	-756,96
	23	Pôvodná	45.23.12	22250465	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z oľadca	ks	10,85	48,00	520,80	25,00	271,25	-23,00	-249,55
	24	Pôvodná	45.24.13	32200306	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, plášťové tesnenie z geotextílie	m	36,21	758,00	27 447,18	758,00	27 447,18	0,00	0,00
	25	Pôvodná	45.24.13	32210208	Spevnené plochy, drôtokamenné opevnenie z lomového kameňa	m2	0,96	2 927,00	2 809,92	2 927,00	2 809,92	0,00	0,00
	26	Pôvodná	45.25.21	02010563	Zlepšovacie základové pŕoby, drenážne vrstvy z geosyntetického materiálu	m3	74,23	660,00	48 991,80	660,00	48 991,80	0,00	0,00
	27	Pôvodná	45.25.21	02010601	Zlepšovacie základové pŕoby, drenážne vrstvy z geosyntetického materiálu	m2	1,70	53 297,00	90 604,90	53 297,00	90 604,90	0,00	0,00
	28	Pôvodná	45.25.21	02010602	Zlepšovacie základové pŕoby, sanacné vrstvy z kameniva	m3	21,96	8 720,00	191 491,20	8 720,00	191 491,20	0,00	0,00
	29	Pôvodná	45.25.32	11210101	Spevnené plochy, žigol, z betónu prostého	m3	23,18	12 061,00	279 573,98	12 061,00	279 573,98	0,00	0,00
	30	Pôvodná	45.25.32	11210101	Spevnené plochy, žigol, z betónu prostého	m3	114,78	14,00	1 606,92	14,00	1 606,92	0,00	0,00
Zmena SO 103-03 Veta "C" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zrealizované množstvá							DPH 0%	893 095,49	0,00	893 095,49	DPH 0%	-1 006,51	
							cena s DPH	893 095,49	cena s DPH	892 088,98	cena s DPH	0,00	
												-1 006,51	

ČASŤ STAVBY :

103-03 Vetva "C" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
22		22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	ks	48	0
23		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nadvstavce na zvodidlá <i>nadvstavec na smerový stĺpik</i> nadvstavce podľa GP 005/103-00-FAK	ks	48	25
						25,00	

ČASŤ STAVBY :
KS:

103-03_2 Vetva "C" mimoúrovňovej križovatky Košické Olšany - zvodidlá a tmiče
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1	45.23.12	22250362	2225036201	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>oceľové zvodidlo ú.z. min. N2</i> <i>km 0,209 00 – km 0,521 00 vľavo</i> <i>km 0,000 00 – km 0,763 62 vpravo</i> zvodidlá oceľové podľa GP 005/103-00-FAK	m m	1 076 1 076	1083
				312,00 764,00 4076 1 082,56			

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č. **103-04-04**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodné ZoD	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.23	01040401	Konštrukcie z hornín - základy bez zhutnenia	m3	43,15	1 380,80	32,00	1 380,80	0,00	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie vodotrvnité do 1 000 m	m3	0,67	1 096,79	1 637,00	1 096,79	0,00	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, vykladanie	m3	0,68	1 113,16	1 637,00	1 113,16	0,00	0,00	
	4	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	0,44	3 530,12	8 023,00	3 530,12	0,00	0,00	
	5	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydrosevom	m2	0,57	4 664,31	8 183,00	4 664,31	0,00	0,00	
	6	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	0,07	8 183,00	572,81	8 183,00	0,00	0,00	
	7	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopávky komunikácií železnič. plôch	m3	1,02	7 910,10	7 910,10	7 910,10	0,00	0,00	
	8	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlbene vykopávky vŕh š. do 600 mm	m3	10,69	165,00	165,00	165,00	0,00	0,00	
	9	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - sklady	m3	0,28	3 591,84	12 828,00	3 591,84	0,00	0,00	
	10	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - základy so zhutnením	m3	1,17	29 600,00	34 632,00	29 600,00	0,00	0,00	
	11	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	19 370,00	204 353,50	19 370,00	0,00	0,00	
	12	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - základy so zhutnením	m3	10,57	1 210,00	12 789,70	1 210,00	0,00	0,00	
	13	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie , vodotrvnité do 1 000 m	m3	0,91	20 417,00	18 579,47	20 417,00	0,00	0,00	
	14	Pôvodná	45.11.24	01060203	Premiestnenie , vodotrvnité do 5 000 m	m3	1,55	21 817,00	33 816,35	21 817,00	0,00	0,00	
	15	Pôvodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie prehodní	m3	0,33	9 817,00	3 239,61	9 817,00	0,00	0,00	
	16	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie nakladanie, vykladanie	m3	0,16	2 026,08	12 663,00	2 026,08	0,00	0,00	
	17	Pôvodná	45.11.24	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením v zárezoch	m2	0,32	633,00	202,56	633,00	0,00	0,00	
	18	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením v zárezoch	m2	0,48	5 649,00	2 711,52	5 649,00	0,00	0,00	
	19	Pôvodná	45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava podložja	m2	0,29	16 004,00	4 641,16	16 004,00	0,00	0,00	
	20	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, sťahovanie v zárezoch	m2	0,60	1 665,00	999,00	1 665,00	0,00	0,00	
	21	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, sťahovanie v násypoch	m2	0,73	8 744,00	6 383,12	8 744,00	0,00	0,00	
	22	Pôvodná	45.11.24	02010101	Zlepšovacie základové pody, vyplň odvodňovacie rebier alebo trativodov kamenivom, šírím	m3	34,46	148,00	5 100,08	148,00	0,00	0,00	
	23	Pôvodná	45.11.24	02010204	Zlepšovacie základové pody, ľožko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva ľožka	m3	39,49	789,80	20,00	789,80	0,00	0,00	
	24	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základové pody, trativody kompletne z potrebia plastického	m	5,03	180,00	905,40	180,00	0,00	0,00	
	25	Pôvodná	45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kamenivo drevené	m3	36,28	348,00	12 625,44	348,00	0,00	0,00	
	26	Pôvodná	45.23.12	22250465	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na zvodidlá	m3	39,85	142,00	5 656,70	142,00	0,00	0,00	
	28	Pôvodná	45.23.12	22250569	Doplnujúce konštrukcie, značky staničenia a geometické body, medzírniky	ks	10,85	44,00	477,40	33,00	358,05	-11,00	-119,35
	29	Pôvodná	45.23.12	22251158	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žiaby z diazdic	ks	176,86	15,00	2 652,90	15,00	2 652,90	0,00	0,00
	30	Pôvodná	45.24.12	112000301	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, z betónu prosieho	m	36,21	680,00	24 622,80	680,00	24 622,80	0,00	0,00
	31	Pôvodná	45.24.12	31080308	Objekty melioračné, drenážne šachty kontrolné z betónových dielcov	m3	119,35	1,00	119,35	1,00	119,35	0,00	0,00
	32	Pôvodná	45.24.13	32200306	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, pláštové tesnenie z geotextílie	ks	575,39	4,00	2 301,56	4,00	2 301,56	0,00	0,00
	33	Pôvodná	45.24.13	32210208	Spevnené plochy, dlhotkamené opevnenie z lomového kameňa	m3	0,96	2 011,00	1 930,56	2 011,00	1 930,56	0,00	0,00
	34	Pôvodná	45.25.21	02010553	Zlepšovacie základové pody, drenážne vrstvy z geosyntetického materiálu	m2	74,23	454,00	33 700,42	454,00	33 700,42	0,00	0,00
	35	Pôvodná	45.25.21	02010601	Zlepšovacie základové pody, sanačné vrstvy z kameniva	m3	1,70	45 520,00	77 384,00	45 520,00	77 384,00	0,00	0,00
	36	Pôvodná	45.25.21	02010602	Zlepšovacie základové pody, sanačné vrstvy z lomového kameňa	m3	21,96	9 350,00	205 326,00	9 350,00	205 326,00	0,00	0,00
	37	Pôvodná	45.25.21	02011101	Zlepšovacie základové pody, sanačné vrstvy z kameniva, šírkokopiesku	m3	23,18	1 201,00	27 839,18	1 201,00	27 839,18	0,00	0,00
	38	Pôvodná	45.25.21	02020874	Vrty hlbkové, tr.horniny IV	m3	23,52	3 598,00	84 624,96	3 598,00	84 624,96	0,00	0,00
	39	Pôvodná	45.25.21	02060905	Spevňovanie hornín a konštrukcií, opláštenie, spevnenie geotextíliou a geomrežovinou	m2	19,81	12 719,00	251 963,39	12 719,00	251 963,39	0,00	0,00
	40	Pôvodná	45.25.21	02060953	Spevňovanie hornín a konštrukcií, opláštenie, spevnenie prefrabrikovanými výstužnými blokmi	ks	3,74	1 977,00	7 393,98	1 977,00	7 393,98	0,00	0,00
							112,14	165,00	18 503,10	165,00	0,00	0,00	
Zmena SO 103-04 Vetva "D" mimoúrovňovej krížovky Košické Oľšany								1 113 916,87		1 113 916,87		-119,35	
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	
							cena s DPH	1 113 916,87	cena s DPH	1 113 797,52	cena s DPH	-119,35	

ČASŤ STAVBY :

103-04 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KOD KP	KOD SP	KOD SPP				
27	45.23.12	22250465		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nadvhazce na zvodidlá nadvhazce podľa GP 005/103-00-FAK	ks	44	33
				33,00			

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.:	103-04_2-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
103-04_2 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodilá a tlmiče	a1	Doplnená	45.23.12	22250356	Doplňujúce konštrukcie, zvodilá, prefabrikované	m	128,24	0,00	16	2 051,84	16	2 051,84
	1	Pôvodná	45.23.12	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodilá ocelové	m	48,81	45 783,78	922	45 002,82	-16	-780,96
Zmena SO 103-04_2 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Košické Oľšany - zvodilá a tlmiče - zrealizované množstvá								45 783,78		47 054,66		1 270,88
								0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
								45 783,78	cena s DPH	47 054,66	cena s DPH	1 270,88

ČASŤ STAVBY :
KS:103-04_2 Vetva "D" mimoúrovňovej križovatky Košické Olšany - zvodilá a tmiče
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
a1	Doplnená	22250356	2225035602	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované s ozubom-zvodidlá prefabrikované podľa GP 005/103-00-FAK 15,47	m m	0 0	16
1		22250362	2225036201	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <u>oceľové zvodidlo ú.z. min. N2</u> <u>vpravo 300m+330m</u> <u>vľavo 128m+180m</u> 630,00 308,00 <u>938,00</u> zvodidlá oceľové podľa GP 005/103-00-FAK zvodidlá oceľové - podľa GP 005/103-00-FAK - prepojenie cesty - mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom: most SO 212-00 : dĺžka zvodidla 27,94 m - do výpočtu 1/2 13,970 spolu 921,32	m m	938 938	922

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č. **104-01-03**

p.č.	Typ položky	Číslo položky	Název položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodne bez DPH €	Cena pôvodne bez DPH €	Množstvo po zmene € 24	Cena po zmene € 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
1	Pôvodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie vodovodne do 1 000 m	m3	0,67	455,00	455,00	304,95	0,00	0,00
2	Pôvodná	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,68	455,00	309,40	455,00	309,40	0,00
3	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozpreštrávaním omčky	m2	0,44	2 273,00	1 000,12	2 273,00	1 000,12	0,00
4	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov zložiením trávniká hydroosovom	m2	0,57	2 273,00	1 295,61	2 273,00	1 295,61	0,00
5	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávniká	m2	0,07	2 273,00	1 159,11	2 273,00	1 159,11	0,00
6	Pôvodná	45.11.24	01020300	Odkopávky a prekopy v zeminkoch	m3	0,22	6 285,00	1 382,70	2 735,00	1 382,70	0,00
7	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopy komunikácií, železnic, plôch	m3	1,02	4 568,00	4 569,36	4 568,00	4 569,36	0,00
8	Pôvodná	45.11.24	01030101	Hlbene vykopačky ľám nezapažených	m3	6,59	66,00	66,00	434,94	434,94	0,00
9	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hlbene vykopačky ľám nezapažených	m3	3,15	154,00	485,10	154,00	485,10	0,00
10	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlbene vykopačky ľám nezapažených	m3	0,68	9,00	96,21	9,00	96,21	0,00
11	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornin - sklady	m3	0,28	7 177,00	2 009,56	7 177,00	2 009,56	0,00
12	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornin - nástupy so zhutnením	m3	1,17	10 999,00	12 868,83	10 999,00	12 868,83	0,00
13	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornin - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	8 444,00	89 084,20	8 444,00	89 084,20	0,00
14	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornin - nástupy so zhutnením	m3	10,57	73,00	771,61	73,00	771,61	0,00
15	Pôvodná	45.11.24	01040501	Konštrukcie z hornin - nástupy so zhutnením	m3	29,11	13,00	378,43	13,00	378,43	0,00
16	Pôvodná	45.11.24	01040502	Konštrukcie z hornin - nástupy so zhutnením	m3	31,45	20,00	629,00	20,00	629,00	0,00
17	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie - vodovodne do 1 000 m	m3	0,91	8 670,00	7 889,70	8 670,00	7 889,70	0,00
18	Pôvodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie prehodnením	m3	1,55	9 581,00	14 850,55	9 581,00	14 850,55	0,00
19	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,32	4 770,00	1 574,10	4 770,00	1 574,10	0,00
20	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,16	7 078,00	1 132,48	7 078,00	1 132,48	0,00
21	Pôvodná	45.11.24	01070101	Paženie, resp. zásiene, výrubu v podzemí, vykopačok príložné	m2	4,57	43,00	196,51	43,00	196,51	0,00
22	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava plánu so zhutnením v nástupoch	m2	0,48	520,00	249,60	520,00	249,60	0,00
23	Pôvodná	45.11.24	01080100	Povrchové úpravy terénu, úprava plánu so zhutnením v nástupoch	m2	0,32	2 120,00	678,40	2 120,00	678,40	0,00
24	Pôvodná	45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava podlažia	m2	0,32	4 243,00	1 230,47	4 243,00	1 230,47	0,00
25	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahtovanie v zárezoch	m2	0,60	8 157,00	1 114,20	8 157,00	1 114,20	0,00
26	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahtovanie v nástupoch	m2	0,73	417,00	304,41	417,00	304,41	0,00
27	Pôvodná	45.11.24	02010104	Zlepšovacie základovej pôdy, výpoň odvodňovacích rebier alebo tratičov kamenivom, ším	m3	38,49	9,00	310,14	9,00	310,14	0,00
28	Pôvodná	45.11.24	02010204	Zlepšovacie základovej pôdy, výpoň pre tratičov a vaničku pod základy, z kameniva ľahšieho	m3	34,49	1,00	39,49	1,00	39,49	0,00
29	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, tratičov, kompletné z potrubia diaľničného	m3	5,03	27,00	135,81	27,00	135,81	0,00
30	Pôvodná	45.21.41	27201391	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stĺpy atď., širokoplošnou	m3	28,97	7,00	202,79	7,00	202,79	0,00
31	Pôvodná	45.22.20	61010101	Tratiče, prot. vode a zemnej vlhkosti, bez výstuľov a výstuľu, z betónu prostého	m2	4,29	107,00	459,03	107,00	459,03	0,00
32	Pôvodná	45.23.11	11250601	Doplňujúce konštrukcie, čelá priepustov a výstuľu, debnenie tradičné	m3	109,77	36,00	3 951,72	36,00	3 951,72	0,00
33	Pôvodná	45.23.11	11250611	Doplňujúce konštrukcie, čelá priepustov a výstuľu, debnenie tradičné	m2	33,64	80,00	2 691,20	80,00	2 691,20	0,00
34	Pôvodná	45.23.11	22010102	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmieľene, širokoplošnou	m3	31,29	7,00	219,03	7,00	219,03	0,00
35	Pôvodná	45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spavené krajnic, kamenivo tvrdé	m3	36,28	136,00	5 006,64	136,00	5 006,64	0,00
36	Pôvodná	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spavené krajnic, širokoprava	m3	39,85	73,00	2 909,05	73,00	2 909,05	0,00
37	Pôvodná	45.23.11	22251384	Doplňujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prejazdy z rúr, plastových	m	366,51	15,00	5 497,65	15,00	5 497,65	0,00
38	Pôvodná	45.23.12	22040317	Kryty diaľničného chodníkov komunikácií, rpoľov z diaľnič betónových	m	499,55	21,00	10 490,55	21,00	10 490,55	0,00
39	Pôvodná	45.23.12	22250162	Doplňujúce konštrukcie, zábradlie kovové	m2	27,15	65,00	2 307,75	65,00	2 307,75	0,00
40	Pôvodná	45.23.12	22250162	Doplňujúce konštrukcie, zábradlie kovové	m	148,08	1,00	1 628,88	1,00	1 628,88	0,00
41	Dobitná	45.23.12	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné záradenia, smerovú sľapky	ks	15,77	7,00	110,39	0,00	0,00	-110,39
42	Pôvodná	45.23.12	22250465	Doplňujúce konštrukcie, ochranné záradenia, nadstavce na zvodidlá	ks	10,85	0,00	0,00	162,75	15,00	162,75
43	Pôvodná	45.23.12	22251158	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z diaľnič	m	36,21	284,00	10 283,64	284,00	10 283,64	0,00
44	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	101,06	9,00	909,54	9,00	909,54	0,00
45	Pôvodná	45.24.12	11200201	Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, praty, z betónu prostého	m3	80,11	9,00	747,99	9,00	747,99	0,00
46	Pôvodná	45.24.12	11200211	Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, praty, debnenie tradičné	m2	30,01	31,00	930,31	31,00	930,31	0,00
47	Pôvodná	45.24.12	11200301	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, z betónu prostého	m3	119,35	1,00	119,35	1,00	119,35	0,00
48	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, pátky, opavenie, z betónu prostého	m3	30,36	50,00	4 518,00	50,00	4 518,00	0,00
49	Pôvodná	45.24.12	11250611	Spevnené plochy, pátky, opavenie, debnenie tradičné	m3	19,66	196,00	3 853,36	196,00	3 853,36	0,00
50	Pôvodná	45.24.12	11250611	Doplňujúce konštrukcie, čelá priepustov a výstuľu, z betónu prostého	m2	40,03	2,00	80,10	2,00	80,10	0,00
51	Pôvodná	45.24.12	31080308	Objekty meliorácie, úpravné žľaby, kontolne z betónových dielcov	ks	57,39	1,00	575,39	1,00	575,39	0,00
52	Pôvodná	45.24.12	31200101	Podkladné konštrukcie pod diaľnic, širokoplošnou	m3	96,36	15,00	545,40	15,00	545,40	0,00
53	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, diaľazy z lomového kameňa	m2	56,50	143,00	8 079,50	143,00	8 079,50	0,00
54	Pôvodná	45.24.13	32200306	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, pláštové tesnenie z geotextilie	m2	0,96	1 630,00	1 756,80	1 630,00	1 756,80	0,00
55	Pôvodná	45.24.13	32210208	Spevnené plochy, ortokamenne opavenie z lomového kameňa	m3	74,23	421,00	31 250,83	421,00	31 250,83	0,00
56	Pôvodná	45.25.21	02010553	Zlepšovacie základovej pôdy, drenážne vrstvy z geosyntetického materiálu	m2	1,70	19 242,00	32 711,40	19 242,00	32 711,40	0,00
57	Pôvodná	45.25.21	02010601	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vrstvy z kameniva	m3	21,96	4 170,00	91 573,20	4 170,00	91 573,20	0,00
58	Pôvodná	45.25.21	02010602	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vrstvy z lomového kameňa	m3	23,18	3 640,00	84 375,20	3 640,00	84 375,20	0,00
Zmena SO 104-01, Veľa "A" - mimourovňovateľ krívaťky Hrašov - zrealizované množstvo											
						DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
						cena s DPH	453 486,22	cena s DPH	453 520,58	cena s DPH	52,36

104-01 Veľa "A" - mimourovňovateľ krívaťky Hrašov

ČASŤ STAVBY :

104-01 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
41	45.23.12	22250464		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky <i>smerové stĺpiky</i> 7,00	ks	7	0
41a	Doplnená	22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na zvodidlá <i>nástavce na zvodidlá podľa GP 004/104-00-FAK</i> 15	ks	0	15

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.:	104-01_2-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Název položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
"A" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - zvodidlá a lmiče	1	Pôvodná	45.73.12	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocoblové	m	48,81	246	12 007,26	293	14 301,33	47	2 294,07
104-01_2 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - zvodidlá a lmiče												
Zmena SO 104-01_2 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - zvodidlá a lmiče - zrealizované množstvá								12 007,26		14 301,33		2 294,07
								0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
								12 007,26	cena s DPH	14 301,33	cena s DPH	2 294,07

ČASŤ STAVBY :

104-01_2 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Hrašovik - zvodidlá a tlmiče

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1	45.23.12	22250362	2225036201	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>ocel. zvodidlo ú.z. N2: 90m + 156m</i> 246,00 <i>ocelové zvodidlo podľa GP 003/104-00-FAK</i> 292,20	m m	246 246	293

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 104-02-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Název položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodné ZoD	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie vodovodné do 1 000 m	m3	0,67	390,00	261,30	390,00	0,00	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,68	390,00	265,20	390,00	0,00	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úprava povrchov rozprestretím omnice	m2	0,44	1 951,00	858,44	1 951,00	0,00	0,00	
	4	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úprava povrchov založením rávnika hydroosevom	m2	0,57	1 951,00	1 112,07	1 951,00	0,00	0,00	
	5	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnika	m2	0,07	1 951,00	136,57	1 951,00	0,00	0,00	
	6	Pôvodná	45.11.24	01020300	Odkopávky z prekopy v zemníchoch	m3	1,22	6 622,00	1 456,84	6 622,00	0,00	0,00	
	7	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopy komunikácií, železníc, plôch	m3	0,22	213,00	217,26	213,00	0,00	0,00	
	8	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornin - sklady	m3	0,28	1 822,00	510,16	1 822,00	0,00	0,00	
	9	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornin - násypy so zhutnením	m3	1,17	6 834,00	7 995,78	6 834,00	0,00	0,00	
	10	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornin - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	5 557,00	58 626,35	5 557,00	0,00	0,00	
	11	Pôvodná	45.11.24	01040502	Konštrukcie z hornin - obsypy so zhutnením	m3	31,45	9,00	283,05	9,00	0,00	0,00	
	12	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie - vodovodné do 1 000 m	m3	0,91	8 232,00	7 491,12	8 232,00	0,00	0,00	
	13	Pôvodná	45.11.24	01060203	Premiestnenie vodovodné do 5 000 m	m3	1,55	425,00	658,75	425,00	0,00	0,00	
	14	Pôvodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie prehodov	m3	0,33	3 220,00	1 062,60	3 220,00	0,00	0,00	
	15	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie nakladanie, vykladanie	m3	0,16	1 822,00	291,52	1 822,00	0,00	0,00	
	16	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením v násypoch	m2	0,48	51,00	24,48	51,00	0,00	0,00	
	17	Pôvodná	45.11.24	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením v zárezoch	m2	0,32	2 439,00	780,48	2 439,00	0,00	0,00	
	18	Pôvodná	45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením v zárezoch	m2	0,29	2 975,00	862,75	2 975,00	0,00	0,00	
	19	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v zárezoch	m2	0,60	1 885,00	1 131,00	1 885,00	0,00	0,00	
	20	Pôvodná	45.23.11	11250901	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v násypoch	m2	0,73	66,00	48,18	66,00	0,00	0,00	
	21	Pôvodná	45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, kamenovo drevené	m3	89,81	13,00	1 167,53	13,00	0,00	0,00	
	22	Pôvodná	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodra	m3	39,85	117,00	4 244,76	117,00	0,00	0,00	
	24	Pôvodná	45.23.11	22251384	Doplnujúce konštrukcie, prepusť, hospodárske prejazdy z rúr plastových	m	366,51	11,00	4 031,61	11,00	0,00	0,00	
	25	Pôvodná	45.23.12	22040317	Kryty dlažbové, chodníkov komunikácií, rigolov z dlaždic betónových	ks	15,77	79,00	2 144,85	79,00	0,00	0,00	
	26	Pôvodná	45.23.12	22250464	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové slúpky	ks	10,85	0,00	126,16	8,00	0,00	0,00	
	26a	Doplnená	45.23.12	22250485	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nadsťavce na zvodieli	ks	36,21	258,00	9 342,18	258,00	0,00	260,40	
	27	Pôvodná	45.24.12	22251158	Podkladné konštrukcie, otvorené žiaby z dlaždic	m	101,06	2,00	202,12	2,00	0,00	0,00	
	28	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	83,11	4,00	332,44	4,00	0,00	0,00	
	29	Pôvodná	45.24.12	11200201	Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, z betónu prostého	m3	30,01	9,00	270,09	9,00	0,00	0,00	
	30	Pôvodná	45.24.12	11200211	Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, debnenie tradičné	m2	90,36	40,00	3 614,40	40,00	0,00	0,00	
	31	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, pátky, spevnenie, z betónu prostého	m3	19,66	155,00	3 047,30	155,00	0,00	0,00	
	32	Pôvodná	45.24.12	11210211	Spevnené plochy, pátky, opevnenie, debnenie tradičné	m3	36,36	28,00	1 018,08	28,00	0,00	0,00	
	33	Pôvodná	45.24.12	31200101	Podkladné konštrukcie pod dlažbu, štrkopiesok	m3	56,50	153,00	8 644,50	153,00	0,00	0,00	
	34	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	0,96	781,00	749,76	781,00	0,00	0,00	
	35	Pôvodná	45.24.13	32200306	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, plášťové tesnenie z geotextílie	m2	74,23	140,00	10 392,20	140,00	0,00	0,00	
	36	Pôvodná	45.24.13	32210208	Spevnené plochy, drôlokamené opevnenie z lomového kameňa	m3	1,70	12 648,00	21 501,60	12 648,00	0,00	0,00	
	37	Pôvodná	45.25.21	02010553	Zlepšovacie základovej pôdy, drenážne vrstvy z geosyntetického materiálu	m3	21,96	2 741,00	60 192,36	2 741,00	0,00	0,00	
	38	Pôvodná	45.25.21	02010601	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vrstvy z kameniva	m3	23,18	2 555,00	59 224,90	2 555,00	0,00	0,00	
	39	Pôvodná	45.25.21	02010602	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vrstvy z lomového kameňa	m3							
				Zmena SO 104-02 Vetva "B" mimourovňovej krízovaitky Hrašovík - zrealizované množstvo			276 791,44	0,00	277 051,84	277 051,84	0,00	260,40	
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	
							cena s DPH	276 791,44	cena s DPH	277 051,84	cena s DPH	260,40	

104-02 Vetva "B" mimourovňovej krízovaitky Hrašovík

ČASŤ STAVBY :

104-02 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Hrašovik
2111

KS:

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
26a	Doplnená	22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá <i>nádstavce na zvodidlá podľa GP 004/104-00-FAK</i>	ks 24	0	24

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 104-02 2-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Název položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
104-02_2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - zvodidla a tlmíče	1	Pôvodná	45.23.13	Doplnujúca konštrukcia, zvodidla ocelové	m	48,81	175	8 541,75	263	12 837,03	88	4 295,28	
Zmena SO 104-02_2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - zvodidla a tlmíče - zrealizované množstvá													
							DPH 0%	8 541,75	DPH 0%	12 837,03		4 295,28	
							cena s DPH	8 541,75	cena s DPH	12 837,03	DPH 0%	0,00	0,00
												cena s DPH	4 295,28

ČASŤ STAVBY :

104-02_2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Hrašovík - zvodidlá a tlmiče

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1	45.23.12	22250362	2225036201	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>ocel. zvodidlo ú.z. N2</i> 175,00 <i>oceľové zvodidlo podľa GP 003/104-00-FAK</i> 262,92	m m	175 175	263

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 104-03-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Název položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.11	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	5,25	2 919,00	2 919,00	556	2 919,00	0	0,00
	2	Pôvodná	45.11.11	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťažšieho	m2	1,93	1 073,08	1 073,08	556	1 073,08	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.11	Doprava vybraných hmôt vodovrtná	t	3,82	1 221	4 664,22	1 221	4 664,22	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.11	Doplňujúce práce, recyklácia bitúmenových konštrukcií	t	7,65	351	2 685,15	351	2 685,15	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.11	Doplňujúce práce, rezovanie bitúmenového krytu, podkladu	m3	1,59	4071	6 472,89	4071	6 472,89	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.23	Premiestnenie vodovrtné do 1 000 m	m3	0,67	40	26,80	40	26,80	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.23	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,68	40	27,20	40	27,20	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozpreštením ornice	m2	0,44	200	88,00	200	88,00	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydrosevom	m2	0,57	200	114,00	200	114,00	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	0,07	200	14,00	200	14,00	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	Odkopávky a prekopy nezaplnené	m3	1,15	5927	6 816,05	5927	6 816,05	0	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	Odkopávky a prekopy komunikácií, železníc, plôch	m3	1,02	538	548,76	538	548,76	0	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	1 080	302,40	1 080	302,40	0	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - násypoch	m3	1,17	9 003	10 532,51	9 003	10 532,51	0	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - prechodové vstupy so zhutnením	m3	10,55	1 603	16 911,65	1 603	16 911,65	0	0,00
	16	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie, vodovrtné do 1 000 m	m3	0,91	6 469	5 866,79	6 469	5 866,79	0	0,00
	17	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie, prechodným	m3	1,55	3 613	5 600,15	3 613	5 600,15	0	0,00
	18	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie, vodovrtné do 5 000 m	m3	0,33	1 084	357,72	1 084	357,72	0	0,00
	19	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	m3	0,16	3 618	578,88	3 618	578,88	0	0,00
	20	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	0,48	1 685	808,80	1 685	808,80	0	0,00
	21	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	0,32	1 07	34,24	1 07	34,24	0	0,00
	22	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	0,60	12	7,20	12	7,20	0	0,00
	23	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	0,73	188	137,24	188	137,24	0	0,00
	24	Pôvodná	45.23.11	Podkladná a krycie vstupy bez spojiva nesmieľané, kameňovo drevené	m3	28,75	156	4 485,00	156	4 485,00	0	0,00
	25	Pôvodná	45.23.11	Podkladná a krycie vstupy bez spojiva nesmieľané, štrkoviča	m3	29,00	412	11 948,00	412	11 948,00	0	0,00
	26	Pôvodná	45.23.11	Podkladná a krycie vstupy bez spojiva	m3	36,28	10	362,80	10	362,80	0	0,00
	27	Pôvodná	45.23.11	Podkladná a krycie vstupy bez spojiva, spavenie krajnic, kameňovo drevené	m3	39,85	6	239,10	6	239,10	0	0,00
	28	Pôvodná	45.23.11	Podkladná a krycie vstupy s hydraulickým spojivom, cementobetonové, jednovrstvové, kameňovo spej	m3	58,51	264	15 446,64	264	15 446,64	0	0,00
	29	Pôvodná	45.23.11	Podkladná a krycie vstupy z asfaltových zmesí, bitúmenové posFREKY, nátery posFREKY infiltračný postre	m2	0,59	1 484	875,56	1 484	875,56	0	0,00
	30	Pôvodná	45.23.11	Podkladná a krycie vstupy z asfaltových zmesí, bitúmenovým spojivom, kameňovo obotované asfál	m3	126,92	149	18 911,08	149	18 911,08	0	0,00
	31	Pôvodná	45.23.12	Podkladná a krycie vstupy z asfaltových zmesí, bitúmenové posFREKY, nátery posFREKY spojovací posFRE	m2	0,45	2 937	1 321,65	2 937	1 321,65	0	0,00
	32	Pôvodná	45.23.12	Podkladná a krycie vstupy z asfaltových zmesí, bitúmenové vstupy, asfaltový betón	m3	159,31	133	21 188,23	133	21 188,23	0	0,00
	33	Pôvodná	45.23.12	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov z kociek prírodných	m2	51,60	213	10 990,80	213	10 990,80	0	0,00
	33a	Doplnená	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, zvodidla oceľové	m	48,81	0	0,00	68	3 319,08	68	3 319,08
	34	Doplnená	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nadstavce na zvodidlá	ks	15,77	18	283,86	0	0,00	-18	-283,86
	34a	Doplnená	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	ks	10,85	0	0,00	5	54,25	5	54,25
	35	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z dlaždíc	m	30,84	215	6 630,60	215	6 630,60	0	0,00
	36	Pôvodná	45.23.15	Doplňujúce konštrukcie, vodovrtné úpravné značenie striekané a náterové	m	36,21	550	19 915,50	550	19 915,50	0	0,00
	37	Pôvodná	45.24.12	Doplňujúce konštrukcie, poddlažby pod dlažbu, geotextíli	m3	3,26	436	1 421,36	436	1 421,36	0	0,00
	38	Pôvodná	45.24.12	Podkladné konštrukcie pod dlažbu, štrkopiesok	m3	36,36	22	799,92	22	799,92	0	0,00
	39	Pôvodná	45.24.12	Podkladné plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	0,84	777	652,68	777	652,68	0	0,00
	40	Pôvodná	45.24.12	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	59,50	110	6 215,00	110	6 215,00	0	0,00
	41	Pôvodná	45.25.32	Podkladné konštrukcie, poddlažby vstupy, z betónu prostého	m3	97,69	22	2 149,18	22	2 149,18	0	0,00

Zmena SO 104-03 Okružná križovka v mimourovňovej križovayki Hrašovík - zrealizované množstva

104-03 Okružná križovka v mimourovňovej križovayki Hrašovík

DPH 0% 190 444,69 DPH 0% 0,00 DPH 0% 193 534,16 DPH 0% 0,00 DPH 0% 193 534,16 DPH 0% 0,00 DPH 0% 0,00 DPH 0% 3 089,47
 cena s DPH 190 444,69 cena s DPH 193 534,16 cena s DPH 193 534,16 cena s DPH 3 089,47

ČASŤ STAVBY :

104-03 Okružná križovatka v mimoúrovňovej križovatky Hrašovík

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
33a	Doplnená	22250362	2225036201	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>oceľové zvodidlá podľa GP 003/104-00-FAK</i>	m m 67,93	0 0	68
34		22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky <i>smerové stĺpiky</i>	ks 18,00	18	0
34a	Doplnená	22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na zvodidlá <i>nástavce na zvodidlá podľa GP 004/104-00-FAK</i>	ks 5	0	5

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č.: 104-04-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo povodňe	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €				
	1	Pávodná	45.11.11	05930162	Odsiánenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových.	m2	5,25	1297	6 809,25	1297	6 809,25	0,00				
	2	Pávodná	45.11.11	05930264	Odsiánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kamennia ľahného	m2	1,93	1297	2 503,21	1297	2 503,21	0,00				
	3	Pávodná	45.11.11	05930200	Doprava vybraných hmôt vodotvorná	t	3,82	2848	10 879,36	2848	10 879,36	0,00				
	4	Pávodná	45.11.11	05990162	Doplnujúce práce, rezykácie bitúmenových konštrukcií	m2	7,65	818	6 257,70	818	6 257,70	0,00				
	5	Pávodná	45.11.11	05990362	Doplnujúce práce, írezovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	1,99	9499	15 103,41	9499	15 103,41	0,00				
	6	Pávodná	45.11.11	05990462	Doplnujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	3,11	69	214,59	69	214,59	0,00				
	7	Pávodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie vodovrnné do 1 000 m	m3	0,67	521	349,07	521	349,07	0,00				
	8	Pávodná	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, vykladanie	m3	0,68	521	354,28	521	354,28	0,00				
	9	Pávodná	45.11.23	01380501	Povrchové úpravy terenu, úpravy povrchov rozptistením omítky	m2	0,44	2604	1 145,76	2604	1 145,76	0,00				
	10	Pávodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terenu, úpravy povrchov založením trávnik hydrosevom	m2	0,57	2604	1 484,28	2604	1 484,28	0,00				
	11	Pávodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terenu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	0,07	2604	182,28	2604	182,28	0,00				
	12	Pávodná	45.11.24	01020400	Ochopávky a prekopávky komunikácií, železníc, plôch	m3	1,02	1393	1 420,86	1393	1 420,86	0,00				
	13	Pávodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	1959	548,52	1959	548,52	0,00				
	14	Pávodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - prechodové vstupy so zhutnením	m3	1,17	151	176,67	151	176,67	0,00				
	15	Pávodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - vodovrnné do 1 000 m	m3	10,55	3083	32 525,85	3083	32 525,85	0,00				
	16	Pávodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie vodovrnné do 5 000 m	m3	0,91	567	515,97	567	515,97	0,00				
	17	Pávodná	45.11.24	01060303	Premiestnenie prehodním	m3	1,55	1543	2 391,65	1543	2 391,65	0,00				
	18	Pávodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie nakladanie, vykladanie	m3	0,33	1133	373,89	1133	373,89	0,00				
	19	Pávodná	45.11.24	01060700	Povrchové úpravy terenu, úprava plánu so zhutnením v násypoch	m2	0,16	717	114,72	717	114,72	0,00				
	20	Pávodná	45.11.24	01080101	Povrchové úpravy terenu, úprava plánu so zhutnením v zárezoch	m2	0,48	325	156,00	325	156,00	0,00				
	21	Pávodná	45.11.24	01080101	Povrchové úpravy terenu, úprava plánu so zhutnením v zárezoch	m2	0,32	2716	869,12	2716	869,12	0,00				
	22	Pávodná	45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terenu, úprava podlažia	m2	0,29	109	31,61	109	31,61	0,00				
	23	Pávodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terenu, svahovanie v zárezoch	m2	0,60	2353	1 413,00	2353	1 413,00	0,00				
	24	Pávodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terenu, svahovanie v násypoch	m2	0,79	249	181,77	249	181,77	0,00				
	25	Pávodná	45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vstupy bez spojiva nesmieľané, širokdvra	m3	29,00	615	17 835,00	615	17 835,00	0,00				
	26	Pávodná	45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vstupy bez spojiva, spevnenie krajnic, širokdvra	m3	36,28	170	6 167,60	170	6 167,60	0,00				
	27	Pávodná	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vstupy bez spojiva, spevnenie krajnic, širokdvra	m3	39,85	95	3 785,75	95	3 785,75	0,00				
	28	Pávodná	45.23.11	22020421	Podkladné a krycie vstupy s hydraulickým spojivom, cementobetónové, jednovrstvové, kamenovo spevnené	m3	58,51	292	17 084,92	292	17 084,92	0,00				
	29	Pávodná	45.23.11	22030329	Podkladné a krycie vstupy z asfaltových zmesí, bitúmenové postrsky, nátery, posypy, infiltrčný postrsek	m2	0,59	1943	1 146,37	1943	1 146,37	0,00				
	30	Pávodná	45.23.11	22030539	Podkladné a krycie vstupy z asfaltových zmesí, bitúmenové postrsky, nátery, posypy, infiltrčný postrsek	m2	126,92	235	29 826,20	235	29 826,20	0,00				
	31	Pávodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vstupy z asfaltových zmesí, bitúmenové postrsky, nátery, posypy, infiltrčný postrsek	m2	0,45	13368	6 015,60	13368	6 015,60	0,00				
	32	Pávodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vstupy z asfaltových zmesí, bitúmenové postrsky, nátery, posypy, infiltrčný postrsek	m3	159,91	405	64 520,55	405	64 520,55	0,00				
	33	Pávodná	45.23.12	22040549	Kryty dlaždené obdĺžnikov komunikácií, ngolov z kamňa ľomového	m2	59,12	15	886,80	15	886,80	0,00				
	34	Pávodná	45.23.12	22040751	Kryty dlaždené obdĺžnikov komunikácií, ngolov z kamňa ľomového	m	3,26	69	224,94	69	224,94	0,00				
	35	Pávodná	45.23.12	22230362	Doplnujúce konštrukcie, zvodniá obdĺžové	m	48,81	508	24 795,48	600	29 286,00	92	4 490,52			
	36	Pávodná	45.23.12	22230464	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové sipky	ks	15,77	7	110,39	1	15,77	-6	-94,62			
	36a	Doplnená	45.23.12	22230465	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodniá	ks	10,85	28	303,80	28	303,80	0,00				
	37	Pávodná	45.23.12	22230671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	14	2 970,38	14	2 970,38	0,00				
	38	Pávodná	45.23.12	22230672	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, veľkorozmeré	ks	5 737,42	2	11 474,84	2	11 474,84	0,00				
	39	Pávodná	45.23.12	22251158	Doplnujúce konštrukcie, číverné žľaby z dlaždic	m	36,21	299	10 826,79	299	10 826,79	0,00				
	40	Pávodná	45.23.12	22251488	Doplnujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, oceľová vstuž	l	1 886,53	3	9 432,65	5	9 432,65	2	0,00			
	41	Pávodná	45.23.12	22251594	Doplnujúce konštrukcie, čistenie priekop	m2	1,95	520	1 014,00	520	1 014,00	0,00				
	42	Pávodná	45.23.15	22250776	Doplnujúce konštrukcie, vodovrnné dopravné zariadenia striekané a náterové	m	3,26	1458	4 753,08	1458	4 753,08	0,00				
	43	Pávodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vstupy, z betónu prostého	m3	101,06	2	202,12	2	202,12	0,00				
	44	Pávodná	45.24.12	11210211	Spevnené plochy, pátky, opevnenie, z betónu prostého	m3	90,36	11	993,96	11	993,96	0,00				
	45	Pávodná	45.24.12	11210211	Spevnené plochy, pátky, opevnenie, z betónu prostého	m3	19,66	44	865,04	44	865,04	0,00				
	46	Pávodná	45.24.12	31210103	Spevnené plochy, zahabazky z ľomového kamňa	m2	28,64	60	1 718,40	60	1 718,40	0,00				
	47	Pávodná	45.24.13	32020306	Podkladné a veľkajšie konštrukcie, ploškové tesnenie z geotextílie	m2	0,96	172	165,12	172	165,12	0,00				
	48	Pávodná	45.24.13	32020306	Spevnené plochy, dlaždicové tesnenie z ľomového kamňa	m3	74,23	40	2 989,20	40	2 989,20	0,00				
	49	Pávodná	45.25.21	02010553	Zlepšovacie základovej pôdy, drenážne vstupy z geosyntetického materiálu	m2	1,70	327	555,90	327	555,90	0,00				
	50	Pávodná	45.25.21	02010601	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vstupy z kamennia	m3	21,96	71	1 559,16	71	1 559,16	0,00				
	Zmena SO 104-04 Rameno cesty I/50 okružnej krizovazky - zrealizovane množstva											312 602,56	4 699,70			
	DPH 0%											0,00	DPH 0%	0,00		
	cena s DPH											307 902,86	cena s DPH	312 602,56	cena s DPH	4 699,70

104-04 Rameno cesty I/50 okružnej krizovazky

ČASŤ STAVBY :

104-04 Rameno cesty I/50 okružnej križovatky

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
35	45.23.12	22250362	2225036201	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIALNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>ocel. zvodidlo ú.z. N2</i> <i>vetva -E,K</i> 268,00 <i>vetva -F</i> 240,00 508,00 <i>oceľové zvodidlá podľa GP 003/104-00-FAK</i> 599,48	m m	508 508	600
36		22250464		Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky <i>smerové stĺpiky</i> 7,00 <i>smerové stĺpiky podľa GP 004/104-00-FAK</i> 1,00	ks	7	1
36a	Doplnená	22250465		Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na zvodidlá <i>nástavce na zvodidlá podľa GP 004/104-00-FAK</i> 28	ks	0	28

Stavba: Dlačnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
Zmena č.: 104-05-03

P.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny
1	Pôvodná 45.11.11	05030264	Odsírané spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kamenná ťažného	m2	1539	2 970,27	1539	2 970,27	0	0,00	
2	Pôvodná 45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmôt vodorovná	t	3,82	1849	7 063,18	1849	7 063,18	0	0,00
3	Pôvodná 45.11.11	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	5,59	6863	10 912,17	6863	10 912,17	0	0,00
4	Pôvodná 45.11.11	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	3,11	14	43,54	14	43,54	0	0,00
5	Pôvodná 45.11.23	01060202	Premiestnenie vozovnice do 1 000 m	m3	0,67	1 737	1 163,79	1 737	1 163,79	0	0,00
6	Pôvodná 45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekládanie, vykládanie	m3	0,68	1 737	1 181,16	1 737	1 181,16	0	0,00
7	Pôvodná 45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprstreľní omnice	m2	0,44	8682	3 820,08	8682	3 820,08	0	0,00
8	Pôvodná 45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydroosevom	m2	0,57	8682	4 948,74	8682	4 948,74	0	0,00
9	Pôvodná 45.11.24	02020400	Odkopávky a prekopy komunikácií, základy, ochrana trávnika	m3	1,02	23907	24 385,14	23907	24 385,14	0	0,00
11	Pôvodná 45.11.24	03030101	Hlbéné vŕkopačky jām zapážatých	m3	6,59	25	164,75	25	164,75	0	0,00
12	Pôvodná 45.11.24	03030102	Hlbéné vŕkopačky jām nezapážatých	m3	3,15	136	428,40	136	428,40	0	0,00
13	Pôvodná 45.11.24	03030201	Hlbéné vŕkopačky ťah S: do 600 mm	m3	10,69	140	1 496,60	140	1 496,60	0	0,00
14	Pôvodná 45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornin - sklady	m3	0,28	25837	7 234,36	25837	7 234,36	0	0,00
15	Pôvodná 45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornin - násyp so zhutnením	m3	8,263	9 667,71	8263	9 667,71	0	0,00	
16	Pôvodná 45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornin - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	2036	21 479,80	2036	21 479,80	0	0,00
17	Pôvodná 45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornin - zášypy so zhutnením	m3	10,57	89	940,73	89	940,73	0	0,00
18	Pôvodná 45.11.24	01040502	Konštrukcie z hornin - obsypy so zhutnením	m3	31,45	1	31,45	1	31,45	0	0,00
19	Pôvodná 45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorovné do 1 000 m	m3	0,91	1 630	1 483,30	1 630	1 483,30	0	0,00
20	Pôvodná 45.11.24	01060203	Premiestnenie, vodorovné do 5 000 m	m3	1,55	32557	50 463,35	32557	50 463,35	0	0,00
21	Pôvodná 45.11.24	01060600	Premiestnenie, prehodnóm	m3	0,33	3260	1 075,80	3260	1 075,80	0	0,00
22	Pôvodná 45.11.24	01060700	Premiestnenie, nakladanie, prekládanie, vykládanie	m3	0,16	9980	1 596,80	9980	1 596,80	0	0,00
23	Pôvodná 45.11.24	01070101	Paženie, resp. zasietenie výrubu v porozemí vŕkopačok príložné	m2	4,57	62	283,34	62	283,34	0	0,00
24	Pôvodná 45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	0,48	1 767	848,16	1 767	848,16	0	0,00
25	Pôvodná 45.11.24	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	0,32	2038	652,16	2038	652,16	0	0,00
26	Pôvodná 45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava podložia	m2	0,29	2285	662,65	2285	662,65	0	0,00
27	Pôvodná 45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	0,60	6381	3 828,60	6381	3 828,60	0	0,00
28	Pôvodná 45.11.24	02010102	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	0,73	2 753	2 009,69	2 753	2 009,69	0	0,00
29	Pôvodná 45.11.24	02010201	Zlepšovacie základovej pôdy, vyplň odvodňovacích rebier alebo trávovcov kameňom, štrkopieskom	m3	34,46	129	4 445,34	129	4 445,34	0	0,00
30	Pôvodná 45.11.24	02010204	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžko pre trávovú a vankúše pod základy, z kamenná ťažného	m3	39,49	12	473,88	12	473,88	0	0,00
31	Pôvodná 45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, trávovú kompletnú z potrebná plastického	m	5,03	474	2 384,22	474	2 384,22	0	0,00
32	Pôvodná 45.21.41	11250901	Doplňujúce konštrukcie, obetovanie potrubia, z betónu prostého	m3	98,97	4	395,88	4	395,88	0	0,00
33	Pôvodná 45.21.41	11250911	Doplňujúce konštrukcie, obetovanie potrubia, debnene tradičné	m2	29,23	10	292,30	10	292,30	0	0,00
34	Pôvodná 45.21.41	11250922	Kanalizácie, ury plastové, PVC	m	28,73	5	143,65	5	143,65	0	0,00
35	Pôvodná 45.21.41	11250931	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, sivy atď., štrkopieskom	m2	28,97	2	57,94	2	57,94	0	0,00
36	Pôvodná 45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií materiálmi	m2	4,29	38	163,02	38	163,02	0	0,00
37	Pôvodná 45.23.11	11250601	Doplňujúce konštrukcie, čela prepustov a vylúče, z betónu prostého	m2	109,77	25	2 744,25	25	2 744,25	0	0,00
38	Pôvodná 45.23.11	11250631	Doplňujúce konštrukcie, čela prepustov a vylúče, debnenie tradičné	m2	33,64	66	2 220,24	66	2 220,24	0	0,00
39	Pôvodná 45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestimelené, štrkodva	m3	29,00	650	18 850,00	650	18 850,00	0	0,00
40	Pôvodná 45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodva	m3	36,28	233	8 453,24	233	8 453,24	0	0,00
41	Pôvodná 45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, spevnenie krajnic, štrkodva	m3	39,85	60	2 391,00	60	2 391,00	0	0,00
42	Pôvodná 45.23.11	22020421	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednoveškové, kameninové spevnené	m3	58,51	468	27 382,68	468	27 382,68	0	0,00
43	Pôvodná 45.23.11	22030329	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, úgolov z kamenná lomového	m2	0,59	3070	1 811,30	3070	1 811,30	0	0,00
44	Pôvodná 45.23.11	22030539	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy inltrácný postrek	m2	126,92	241	30 587,72	241	30 587,72	0	0,00
45	Pôvodná 45.23.11	22251386	Doplňujúce konštrukcie, prepust, hospodárske prejazdy z tur železobetonových	m2	499,55	21	10 490,55	21	10 490,55	0	0,00
46	Pôvodná 45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	0,45	5974	2 688,30	5974	2 688,30	0	0,00
47	Pôvodná 45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	159,31	267	42 535,77	267	42 535,77	0	0,00
48	Pôvodná 45.23.12	22040549	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, úgolov z kamenná lomového	m2	59,12	16	945,92	16	945,92	0	0,00
49	Pôvodná 45.23.12	22040751	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, úgolov - vyplnenie skar asfaltovú zálečkou	m	3,26	14	45,64	14	45,64	0	0,00
50	Pôvodná 45.23.12	22250163	Doplňujúce konštrukcie, zbradielé kovové	m	148,08	8	1 184,64	8	1 184,64	0	0,00
51	Pôvodná 45.23.12	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodnielé oceľové	m	48,81	280	13 666,80	280	13 666,80	0	0,00
52	Pôvodná 45.23.12	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpky	ks	15,77	32	504,64	32	504,64	0	0,00
52a	Doplňenie	22250465	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na zvodnielá	ks	10,85	0	0,00	15	162,75	-19	162,75
53	Pôvodná 45.23.12	22250672	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normalny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	8	1 697,36	8	1 697,36	0	0,00
54	Pôvodná 45.23.12	22250672	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normalny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	5 737,42	1	5 737,42	1	5 737,42	0	0,00
55	Pôvodná 45.23.12	22250980	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	m	30,84	45	1 387,80	45	1 387,80	0	0,00
56	Pôvodná 45.23.12	22251158	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z dlaždic	m	36,21	658	23 826,18	658	23 826,18	0	0,00
57	Pôvodná 45.23.15	22250776	Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	m2	3,26	1 209	3 941,34	1 209	3 941,34	0	0,00
58	Pôvodná 45.24.12	11200111	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, obneme tradičné	m3	101,06	42	4 244,52	42	4 244,52	0	0,00
59	Pôvodná 45.24.12	11200111	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, obneme tradičné	m3	40,05	16	640,60	16	640,60	0	0,00
60	Pôvodná 45.24.12	11200201	Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, z betónu prostého	m3	83,11	18	1 495,98	18	1 495,98	0	0,00
61	Pôvodná 45.24.12	11200301	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, z betónu prostého	m3	119,35	3	358,05	3	358,05	0	0,00

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č. **104-05-03**

Časť stavby	p.č. položky	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	62	Pôvodná	45-24-12	11200311	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, debnenie tradičné	m2	40,05	80,10	2	80,10	0	0,00
	63	Pôvodná	45-24-12	11250601	Doplnujúce konštrukcie, železná prepustov a výuste, z betónu prostého	m3	108,64	108,64	1	108,64	0	0,00
	64	Pôvodná	45-24-12	11250611	Doplnujúce konštrukcie, železná prepustov a výuste, debnenie tradičné	m2	40,05	120,15	3	120,15	0	0,00
	65	Pôvodná	45-24-12	31080308	Objekty melioračné, dreňazne sachty kontrolné z betónových dielcov	ks	575,99	3 452,34	6	3 452,34	0	0,00
	66	Pôvodná	45-24-12	11210201	Spevnené plochy, pátky, opevnenie, z betónu prostého	m3	90,36	1 355,40	15	1 355,40	0	0,00
	67	Pôvodná	45-24-12	11210211	Spevnené plochy, pátky, opevnenie, debnenie tradičné	m2	19,66	924,02	47	924,02	0	0,00
	68	Pôvodná	45-24-12	31210303	Spevnené plochy, kymeľa z lomového kameňa	m2	135,63	1 751,50	31	1 751,50	0	0,00
	69	Pôvodná	45-24-12	31210403	Spevnené plochy, kymeľa z lomového kameňa	m2	135,63	6 238,98	46	6 238,98	0	0,00
	70	Pôvodná	45-24-13	32200306	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, plášťové tesnenie z geotextílie	m2	0,96	265,92	277	265,92	0	0,00
	71	Pôvodná	45-24-13	32210208	Spevnené plochy, ortodokamentne opevnenie z lomového kameňa	m3	74,23	4 750,72	64	4 750,72	0	0,00
	72	Pôvodná	45-25-21	02010553	Zlepšovacie základovej pôdy, dreňazne vrstvy z geosyntetického materiálu	m2	1,70	18 356,60	10798	18 356,60	0	0,00
	73	Pôvodná	45-25-21	02010601	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vrstvy z kameniva	m3	21,96	51 430,32	2342	51 430,32	0	0,00
	74	Pôvodná	45-25-21	02010602	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vrstvy z lomového kameňa	m3	23,18	1 622,60	70	1 622,60	0	0,00
Zmena SO 104-05 Rameno cesty III/050 200 okružnej križovatky - zrealizované množstvá								470 089,12		470 830,82		741,70
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	470 089,12	cena s DPH	470 830,82	cena s DPH	741,70

ČASŤ STAVBY :

104-05 Rameno cesty III/050 200 okružnej križovatky

KS:

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
51	45.23.12	22250362	2225036201	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIALNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>ocel. zvodidlo ú.z. N2</i> <i>+35m+145m</i> <i>280,00</i> <i>oceľové zvodidlo podľa GP 003/104-00-FAK</i> <i>297,68</i>	m m	280 280	298
52		22250464		Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky <i>smerové stĺpiky</i> <i>smerové stĺpiky podľa GP 004/104-00-FAK</i> <i>13,00</i>	ks	32	13
52a	Doplnená	22250465		Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na zvodidlá <i>nástavce na zvodidlá podľa GP 004/104-00-FAK</i> <i>15</i>	ks	0	15

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bídovce**

Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**

Zmena č. **105-01-03**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodné ZOD	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	0,67	920,00	616,40	920,00	616,40	0,00
	2	Pôvodná	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, vykladanie, vykladanie	m3	0,68	920,00	625,60	920,00	625,60	0,00
	3	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestierim ornice	m3	0,44	4 600,00	2 024,00	4 600,00	2 024,00	0,00
	4	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávniká, hydroseovím	m2	0,57	4 600,00	2 622,00	4 600,00	2 622,00	0,00
	5	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávni	m2	0,07	4 600,00	322,00	4 600,00	322,00	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopy komunikácií, železníc, plôch	m3	1,02	2 435,00	2 483,70	2 435,00	2 483,70	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hĺbené vykopy jam nezapažených	m3	3,15	257,00	809,55	257,00	809,55	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hĺbené vykopy rýh š. do 600 mm	m3	10,69	54,00	577,26	54,00	577,26	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	2 877,00	805,56	2 877,00	805,56	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	9 617,00	11 251,89	9 617,00	11 251,89	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	8 843,00	93 293,65	8 843,00	93 293,65	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	10,57	14,00	147,98	14,00	147,98	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	01040502	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	31,45	34,00	1 069,30	34,00	1 069,30	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	01060201	Premiestnenie vodorovné do 100 m	m3	0,77	10 652,00	8 202,04	10 652,00	8 202,04	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie , vodorovné do 1 000 m	m3	0,91	6 999,00	6 369,09	6 999,00	6 369,09	0,00
	16	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	1,90	1 700,00	3 230,00	1 700,00	3 230,00	0,00
	17	Pôvodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie prehodnim	m3	0,33	5 240,00	1 729,20	5 240,00	1 729,20	0,00
	18	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie nakladanie, prekladanie, vykladanie	m2	0,48	3 425,00	1 644,00	3 425,00	1 644,00	0,00
	19	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	0,60	813,00	813,00	813,00	813,00	0,00
	20	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	0,73	3 500,00	2 555,00	3 500,00	2 555,00	0,00
	21	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	0,29	6 000,00	1 740,00	6 000,00	1 740,00	0,00
	22	Pôvodná	45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava podložia	m3	99,65	34,00	3 388,10	34,00	3 388,10	0,00
	23	Pôvodná	45.21.41	11200401	Podkladné konštrukcie vyrovnávacie, z betónu prostého	m2	40,05	25,00	1 001,25	25,00	1 001,25	0,00
	24	Pôvodná	45.21.41	11200411	Podkladné konštrukcie vyrovnávacie, oebnenie tradičné	ks	493,19	1,00	493,19	1,00	493,19	0,00
	25	Pôvodná	45.21.41	31080308	Objekty melloračné, drenážne šachty kontrolné z betónových dĺbeľov	m2	4,29	163,02	163,02	38,00	163,02	0,00
	26	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelím	m3	109,77	22,00	2 414,94	22,00	2 414,94	0,00
	27	Pôvodná	45.23.11	11250601	Dopĺňajúce konštrukcie, celá prepustov a výuste, z betónu prostého	m2	33,64	55,00	1 850,20	55,00	1 850,20	0,00
	28	Pôvodná	45.23.11	11250611	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelím	m2	223,44	15,00	3 351,60	15,00	3 351,60	0,00
	29	Pôvodná	45.23.11	22251385	Dopĺňajúce konštrukcie, celá prepustov a výuste, oebnenie tradičné	m3	39,85	77,00	3 068,45	77,00	3 068,45	0,00
	30	Pôvodná	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, stránkova	ks	14,38	0,00	0,00	1,00	14,38	14,38
	30a	Doplnená	45.23.12	22250463	Dopĺňajúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	10,85	0,00	0,00	14,00	151,90	151,90
	30b	Doplnená	45.23.12	22250465	Dopĺňajúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na zvodidlá	m	36,21	237,00	8 581,77	237,00	8 581,77	0,00
	31	Pôvodná	45.23.12	22251158	Dopĺňajúce konštrukcie, otvorené žľaby z dlažobíc	m	34,31	16,00	548,96	16,00	548,96	0,00
	32	Pôvodná	45.25.21	02010101	Zlepšovacie základovej pôdy, vyplň odvodňovacích rebier alebo tratiťvodov k m3	m3	68,31	5,00	341,55	5,00	341,55	0,00
	33	Pôvodná	45.25.21	02010221	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžko pre tratiťvody a vaničky pod základy, z b m3	m	2,68	51,00	136,68	51,00	136,68	0,00
	34	Pôvodná	45.25.21	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, tratiťvody kompletne z potrubia plastického	m	1,70	7 325,00	12 452,50	7 325,00	12 452,50	0,00
	35	Pôvodná	45.25.21	02010553	Zlepšovacie základovej pôdy, drenážne vrstvy z geosyntetického materiálu	m2	1,70	7 325,00	12 452,50	7 325,00	12 452,50	0,00
Zmena SO 105-01 Vetva "A" mimourovňovej križovatky Bídovce - zrealizované množstva								184 566,31	0,00	184 732,59	0,00	166,28
								DPH 0%	DPH 0%	DPH 0%	DPH 0%	0,00
								cena s DPH	cena s DPH	cena s DPH	cena s DPH	166,28

105-01 Vetva "A" mimourovňovej križovatky Bídovce

ČASŤ STAVBY :
Klasifikácia stavby:

105-01 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Bidovce
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIALNÍC (OKREM VYSUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
30a	Doplnená	22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlách podľa GP 002/105-00-FAK</i>	1 ks	0	1
30b	Doplnená	22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nadvhacce na zvodidlá <i>nadvhacce na zvodidlá podľa GP 002/105-00-FAK</i>	14 ks	0	14

ČASŤ STAVBY :

Klasifikácia stavby:

105-01_2 Vetva "A" mimoúrovňovej križovatky Bidovce - zvodidlá a tmiče

2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1	45.23.12	22250362	2225036201	<p>PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK</p> <p>Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>dĺžka oceľového zvodidla: 321,5m+172m</i> 493,5 <i>oceľové zvodidlo podľa GP 001/105-00-FAK</i> 495,82</p>	m m	494 494	496
3		22250676	2225067601	<p>Doplňujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, protinárazové zábrany</p> <p>Doplňujúce konštrukcie, zábrany a ochrany, protinárazové zábrany pevné <i>tmiče nárazu pred portálmi</i></p>	ks ks 1	1 1	0

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 105-02-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	JC	Množstvo pôvodné ZoD	Cena pôvodné bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	0,44	2 950,00	2 950,00	1 298,00	0,00	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydrosevid	m2	0,57	2 950,00	1 681,50	2 950,00	1 681,50	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.24	01020200	Odkopávky a prekopyky nezapažené	m3	1,15	2 775,00	3 191,25	2 775,00	3 191,25	0,00	
	4	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hlbene vykopávky jam nezapažených	m3	3,15	256,00	806,40	256,00	806,40	0,00	
	5	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornin - skládky	m3	0,28	3 121,00	873,88	3 121,00	873,88	0,00	
	6	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornin - násypy so zhutnením	m3	1,17	4 587,00	5 366,79	4 587,00	5 366,79	0,00	
	7	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornin - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	3 292,00	34 730,60	3 292,00	34 730,60	0,00	
	8	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornin - zásypy so zhutnením	m3	10,57	15,00	158,55	15,00	158,55	0,00	
	9	Pôvodná	45.11.24	01040502	Konštrukcie z hornin - obsypy so zhutnením	m3	31,45	34,00	1 069,30	34,00	1 069,30	0,00	
	10	Pôvodná	45.11.24	01060201	Premiestnenie vodorovné do 100 m	m3	0,77	7 289,00	5 597,13	7 289,00	5 597,13	0,00	
	11	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	0,91	1 835,00	1 669,85	1 835,00	1 669,85	0,00	
	12	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	1,90	1 265,00	2 403,50	1 265,00	2 403,50	0,00	
	13	Pôvodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie prehodnením	m3	0,33	1 855,00	612,15	1 855,00	612,15	0,00	
	14	Pôvodná	45.11.24	01080102	Premiestnenie nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,16	3 810,00	609,60	3 810,00	609,60	0,00	
	15	Pôvodná	45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	0,48	2 765,00	1 327,20	2 765,00	1 327,20	0,00	
	16	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v zárezoch	m2	0,60	975,00	585,00	975,00	585,00	0,00	
	17	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v násypoch	m2	0,73	2 210,00	1 613,30	2 210,00	1 613,30	0,00	
	18	Pôvodná	45.11.24	01080300	Povrchové úpravy terénu, úprava podložia	m2	0,29	2 140,00	620,60	2 140,00	620,60	0,00	
	19	Pôvodná	45.11.24	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trámy	m2	0,07	2 950,00	206,50	2 950,00	206,50	0,00	
	20	Pôvodná	45.21.41	11200401	Podkladné konštrukcie vyrovnávacie, z betónu prostého	m3	99,65	33,00	3 288,45	33,00	3 288,45	0,00	
	21	Pôvodná	45.23.20	61010101	Izolácie prof. vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií máteriami a tm	m2	4,29	77,00	330,33	77,00	330,33	0,00	
	22	Pôvodná	45.23.11	11250601	Doplňujúce konštrukcie, čelá prepustov a výuste, z betónu prostého	m3	109,77	37,00	4 061,49	37,00	4 061,49	0,00	
	23	Pôvodná	45.23.11	11250611	Doplňujúce konštrukcie, čelá prepustov a výuste, debnenie tradičné	m2	33,64	55,00	1 850,20	55,00	1 850,20	0,00	
	24	Pôvodná	45.23.11	22251385	Doplňujúce konštrukcie, prepušty, hospodárske prejazdy z ťur betónových	m	223,44	13,00	2 904,72	13,00	2 904,72	0,00	
	25	Pôvodná	45.23.11	22010201	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	15,13	175,00	2 647,75	175,00	2 647,75	0,00	
	26	Pôvodná	45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodra	m3	39,95	60,00	2 391,00	60,00	2 391,00	0,00	
	27	Pôvodná	45.23.12	11250801	Doplňujúce konštrukcie, vpusť kanalizačné, z betónu prostého	ks	986,38	1,00	986,38	1,00	986,38	0,00	
	27a	Doplnená	45.23.12	22250465	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z dlaždíc	ks	10,85	0,00	0,00	9,00	97,65	9,00	97,65
	28	Pôvodná	45.23.12	22251158	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z dlaždíc	m	36,21	246,00	8 907,66	246,00	8 907,66	0,00	
	29	Pôvodná	45.24.12	31080308	Objekty melioračné, drenážne sачы kontrolné z betónových dielcov	ks	575,39	1,00	575,39	1,00	575,39	0,00	
	30	Pôvodná	45.25.21	02010101	Zlepšovacie základovej pôdy, vyplň odvodňovacích rebier alebo tratí vodou	m3	34,31	19,00	651,89	19,00	651,89	0,00	
	31	Pôvodná	45.25.21	02010221	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vaniče pod základy	m3	68,31	6,00	409,86	6,00	409,86	0,00	
	32	Pôvodná	45.25.21	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, trativody kompletne z potrúbia plastického	m	2,68	58,00	155,44	58,00	155,44	0,00	
	33	Pôvodná	45.25.21	02010553	Zlepšovacie základovej pôdy, drenážne vrstvy z geosyntetického materiálu	m2	1,70	5 755,00	9 783,50	5 755,00	9 783,50	0,00	
Zmena SO 105-02 Vetva "B" mimourovňovej križovatky Bidovce - zrealizované množstvá							DPH 0%	103 365,16	0,00	DPH 0%	103 462,81	97,65	
							cena s DPH	103 365,16	cena s DPH	103 462,81	DPH 0%	97,65	
							cena s DPH	103 365,16	cena s DPH	103 462,81	cena s DPH	97,65	

ČASŤ STAVBY :
Klasifikácia stavby:

105-02 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Bidovce
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KOD KP	KOD SP	KOD SPP				
27a	Doplnená	22250465		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VYSUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na <i>nádstavce na zvodidlá podľa GP 002/105-00-FAK</i>	ks 9	0	9

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.:	105-02_2-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €		
105-02_2 Vetva "B" mimourývňovej krízovaitky Bidovce - zvodidlá a tlmíče	1	Pôvodná	22250362	Dopňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	48,81	286	13 959,66	216	10 542,96	-70	-3 416,70		
	2	Pôvodná	22250358	Dopňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované	m	153,38	70	10 736,60	0	0,00	-70	-10 736,60		
Zmena SO 105-02_2 Vetva "B" mimourývňovej krízovaitky Bidovce - zvodidlá a tlmíče - zrealizované množstvá								24 696,26	0,00	10 542,96		-14 153,30		
								DPH 0%	0,00	DPH 0%			0,00	
								cena s DPH	24 696,26	cena s DPH	10 542,96	cena s DPH		-14 153,30

ČASŤ STAVBY :
Klasifikácia stavby:

105-02_2 Vetva "B" mimoúrovňovej križovatky Bidovce - zvodidlá a tmiče
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
1	45.23.12	22250362	2225036201	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou oceľové zvodidlo , minim.úroveň zachytenia N2 , Výmera z pozdĺžneho profilu286 286,00 zvodidlá podľa GP 001/105-00-FAK 215,68	m m	286 286	216
2		22250358	2225035801	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované spriahnuté betónové zvodidlo Výmera z pozdĺžneho profilu70 70,00	m m	70 70	0

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**

Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**

Zmena č.: **105-03-03**

p.č.	Typ položky	Číslo položky	Nazov položky	M.j.	JC	Množstvo povodňe ZoD	Cena povodňa bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č.24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
1	Pôvodná	45.11.11	Doprava vybitých hmôt, vodováha	1	3,82	289,00	1 103,98	289,00	1 103,98	0,00	0,00
2	Pôvodná	05030162	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m ²	5,25	350,00	1 837,50	350,00	1 837,50	0,00	0,00
3	Pôvodná	45.11.11	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťažného	m ²	1,93	350,00	675,50	350,00	675,50	0,00	0,00
4	Pôvodná	05090362	Doplnujúce práce, ťezovanie bitúmenového krytu, podkladu	m ²	1,59	350,00	556,50	350,00	556,50	0,00	0,00
5	Pôvodná	45.11.23	Premiestnenie, vodováha do 1 000 m	m ³	0,67	150,00	100,50	150,00	100,50	0,00	0,00
6	Pôvodná	45.11.23	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	m ³	0,68	150,00	102,00	150,00	102,00	0,00	0,00
7	Pôvodná	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m ²	0,44	750,00	330,00	750,00	330,00	0,00	0,00
8	Pôvodná	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m ²	0,07	750,00	427,50	750,00	427,50	0,00	0,00
9	Pôvodná	01080811	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov záložní trávnik hydroosovom	m ²	0,57	750,00	52,50	750,00	52,50	0,00	0,00
10	Pôvodná	45.11.24	Odkopávky a prekopy nezapážené	m ³	1,15	3 870,00	4 450,50	3 870,00	4 450,50	0,00	0,00
11	Pôvodná	45.11.24	Hlbšie vykopávky, ryh š. do 600 mm	m ³	10,69	154,00	1 646,26	154,00	1 646,26	0,00	0,00
12	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - skládky	m ³	0,28	4 797,00	1 343,16	4 797,00	1 343,16	0,00	0,00
13	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - prechodové vstupy so zhutnením	m ³	10,55	1 005,00	10 602,75	1 005,00	10 602,75	0,00	0,00
14	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie, vodováha do 100 m	m ³	0,77	4 024,00	3 098,48	4 024,00	3 098,48	0,00	0,00
15	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie, vodováha nad 5 000 m	m ³	1,90	3 870,00	7 353,00	3 870,00	7 353,00	0,00	0,00
16	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie, prehodenie	m ³	0,33	1 546,00	510,18	1 546,00	510,18	0,00	0,00
17	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	m ³	0,16	5 852,00	936,32	5 852,00	936,32	0,00	0,00
18	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, úprava plánu so zhutnením v zárezoch	m ²	0,32	1 200,00	384,00	1 200,00	384,00	0,00	0,00
19	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m ²	0,60	1 150,00	690,00	1 150,00	690,00	0,00	0,00
20	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, úprava podlažia	m ²	0,29	2 513,00	728,77	2 513,00	728,77	0,00	0,00
21	Pôvodná	22010103	Podkladné a krycie vstupy, bez spojiva nestmelené, kamenivo drevné	m ³	28,75	228,00	6 555,00	228,00	6 555,00	0,00	0,00
22	Pôvodná	45.23.11	Podkladné a krycie vstupy, bez spojiva, spevnenie krajíc zo zeminy	m ³	15,13	50,00	756,50	50,00	756,50	0,00	0,00
23	Pôvodná	22020417	Podkladné a krycie vstupy s hydraulickým spojivom, cementobetonové jednovrstvové, bet	m ³	114,00	55,00	6 270,00	55,00	6 270,00	0,00	0,00
24	Pôvodná	22010204	Podkladné a krycie vstupy, bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodra	m ³	39,85	11,00	438,35	11,00	438,35	0,00	0,00
25	Pôvodná	45.23.11	Podkladné a krycie vstupy s hydraulickým spojivom, cementobetonové jednovrstvové, kar	m ³	58,51	164,00	9 595,64	164,00	9 595,64	0,00	0,00
26	Pôvodná	45.23.12	Podkladné a krycie vstupy z asfaltových zmesí, bitúmenové posreky, nátery, posypy infiltr	m ²	0,49	869,00	425,81	869,00	425,81	0,00	0,00
27	Pôvodná	22030330	Podkladné a krycie vstupy z asfaltových zmesí, bitúmenové posreky, nátery, posypy spoj	m ²	0,45	1 624,00	730,80	1 624,00	730,80	0,00	0,00
28	Pôvodná	45.23.12	Podkladné a krycie vstupy z asfaltových zmesí, s bitúmenovým spojivom, kamenivo obalov	m ³	134,91	83,00	11 197,53	83,00	11 197,53	0,00	0,00
29	Pôvodná	45.23.12	Podkladné a krycie vstupy z asfaltových zmesí, bitúmenové vstupy, asfaltový betón	m ³	159,31	70,00	11 151,70	70,00	11 151,70	0,00	0,00
30	Pôvodná	22030640	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov z kociek prírodných	m ²	51,60	205,00	10 578,00	205,00	10 578,00	0,00	0,00
30a	Doplnená	45.23.12	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov z kociek prírodných	ks	15,77	0,00	0,00	4,00	63,08	4,00	63,08
31	Pôvodná	45.23.12	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, dopravné zrkadlá, odrazníky	ks	30,72	48,00	1 413,12	46,00	1 413,12	0,00	0,00
32	Pôvodná	22250466	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozm	ks	212,17	6,00	1 273,02	6,00	1 273,02	0,00	0,00
33	Pôvodná	22250674	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, stĺpky	ks	11,79	9,00	106,11	9,00	106,11	0,00	0,00
34	Pôvodná	22251158	Doplnujúce konštrukcie, ovislé dopravné značky, stĺpky	m	36,21	82,00	2 969,22	82,00	2 969,22	0,00	0,00
35	Pôvodná	22250980	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky chodníkov	m	30,84	202,00	6 229,68	202,00	6 229,68	0,00	0,00
36	Pôvodná	45.23.15	Doplnujúce konštrukcie, vodovorne dopravné značenie striekané a náterové	m	3,26	142,00	462,92	142,00	462,92	0,00	0,00
37	Pôvodná	31080208	Obieky melioračné, ohraničné šachty normálne z betónových dielcov	ks	397,40	3,00	1 192,20	3,00	1 192,20	0,00	0,00
38	Pôvodná	45.25.21	Zlepšovacie základovej pôdy, drenážne vstupy z geosyntetického materiálu	m ²	1,70	3 089,00	5 251,30	3 089,00	5 251,30	0,00	0,00
39	Pôvodná	02010101	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom, š	m ³	34,31	47,00	1 612,57	47,00	1 612,57	0,00	0,00
40	Pôvodná	45.25.21	Zlepšovacie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m	2,68	147,00	393,96	147,00	393,96	0,00	0,00
Zmena SO 105-03 Okružná križovatka v mimoúrovňovej križovatke Bidovce - zrealizované množstvá							115 532,83		115 595,91		63,08
							DPH 0%	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	cena s DPH	cena s DPH	cena s DPH	0,00
							115 532,83	115 595,91	115 595,91	0,00	63,08

ČASŤ STAVBY : 105-03 Okružná križovatka v mimoúrovňovej križovatke Bidovce
 Klasifikácia stavby: 2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
30a	Doplnená	22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky <i>smerové stĺpiky podľa GP 002/105-00-FAK</i>	4 ks	0	4

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č. **105-04-03**

p.č.	Typ	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel ceny €	
1	Pôvodná	45.11.11	Doprava vybraných hmôt, vodovorná	t	3,82	1694	6 471,08	1694	6 471,08	0,00	
2	Pôvodná	45.11.11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytý bitúmenových	m2	5,25	7790	40 897,50	7790	40 897,50	0,00	
3	Pôvodná	45.11.11	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, kovových	ks	49,28	5	246,40	5	246,40	0,00	
4	Pôvodná	45.11.11	Doplňujúce práce, frézovalie bitúmenového krytu, podkladu	m2	1,59	970	1 542,30	970	1 542,30	0,00	
5	Pôvodná	45.11.11	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	3,11	25	77,75	25	77,75	0,00	
6	Pôvodná	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestrelím ornice	m2	0,44	8418	3 703,92	8418	3 703,92	0,00	
7	Pôvodná	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávniká hydrosevom	m2	0,57	8418	4 798,26	8418	4 798,26	0,00	
8	Pôvodná	45.11.24	Odkopávky a preklopávky nezapažené	m3	1,15	27240	31 326,00	27240	31 326,00	0,00	
9	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - sklady	m3	0,28	28025	7 847,00	28025	7 847,00	0,00	
10	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	110	128,70	110	128,70	0,00	
11	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie, vodovorné do 1 000 m	m3	0,77	1590	1 224,30	1590	1 224,30	0,00	
12	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie, vodovorné do 1 000 m	m3	0,91	10424	9 485,84	10424	9 485,84	0,00	
13	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie, vodovorné nad 5 000 m	m3	1,90	18296	34 762,40	18296	34 762,40	0,00	
14	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie, nakladacie, vykládacie	m3	0,16	10424	1 667,84	10424	1 667,84	0,00	
15	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, úprava plánu so zhutnením v násypoch	m2	0,48	13210	6 340,80	13210	6 340,80	0,00	
16	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, svažovanie v zárezoch	m2	0,60	12170	7 302,00	12170	7 302,00	0,00	
17	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, svažovanie v násypoch	m2	0,73	390	284,70	390	284,70	0,00	
18	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, úprava podlažia	m2	0,29	6170	1 789,30	6170	1 789,30	0,00	
19	Pôvodná	45.21.32	Doplňujúce konštrukcie, vpusť kanalizačné, z betónu prostého	ks	112,50801	10	3 809,00	10	3 809,00	0,00	
20	Pôvodná	45.21.41	Pokladné a krycie vrstvy, vpusť kanalizačné, z betónu prostého	m3	99,65	137	13 652,05	137	13 652,05	0,00	
21	Pôvodná	45.22.70	Pokladné a krycie vrstvy bez spojiva, nesmieľané, kamenivo drevné	m3	4,29	260	1 115,40	260	1 115,40	0,00	
22	Pôvodná	45.23.11	Doplňujúce konštrukcie, celá prepustov a výuste, z betónu prostého	m3	109,77	65	7 135,05	65	7 135,05	0,00	
23	Pôvodná	45.23.11	Doplňujúce konštrukcie, celá prepustov a výuste, obdenné tradičné	m2	33,64	150	5 046,00	150	5 046,00	0,00	
24	Pôvodná	45.23.11	Doplňujúce konštrukcie, priepusti, hospodárske prejazdy z rúr betónových	m	223,44	40	8 937,60	40	8 937,60	0,00	
25	Pôvodná	45.23.11	Pokladné a krycie vrstvy bez spojiva, nesmieľané, kamenivo drevné	m3	28,75	6202	178 307,50	6202	178 307,50	0,00	
26	Pôvodná	45.23.11	Pokladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	15,13	805	12 179,65	805	12 179,65	0,00	
27	Pôvodná	45.23.11	Pokladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodra	m3	39,85	143	5 698,55	143	5 698,55	0,00	
28	Pôvodná	45.23.11	Pokladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, stabilizované z mliečateho centra cementom	m3	57,29	877	50 243,33	877	50 243,33	0,00	
29	Pôvodná	45.23.11	Pokladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové pospreky, bitúmenový infiltratívny posprek	m2	0,59	10585	6 245,15	10585	6 245,15	0,00	
30	Pôvodná	45.23.11	Pokladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenovým spojivom, kamenivom obalovanému asfaltu	m3	126,92	942	119 558,64	942	119 558,64	0,00	
31	Pôvodná	45.23.15	Doplňujúce konštrukcie, vodovorné dopravné značenie striekané a natierové	m	3,26	2894	9 434,44	2894	9 434,44	0,00	
32	Pôvodná	45.23.12	Pokladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové pospreky, natery, pospyly spojovacie	m2	0,45	18830	8 473,50	18830	8 473,50	0,00	
33	Pôvodná	45.23.12	Pokladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	159,31	859	136 847,29	859	136 847,29	0,00	
34	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefašíkované	m	128,24	374	47 961,76	343	43 986,32	-3 975,44	
35	Doplnená	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	48,81	102	4 978,62	123	6 003,63	21	1 025,01
35a	Doplnená	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové sipky	ks	15,77	0	0,00	39	615,03	39	615,03
35b	Doplnená	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nastavace na zvodidla	ks	10,85	0	0,00	7	75,95	7	75,95
36	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	83	17 610,11	83	17 610,11	0,00	
37	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, sipky	ks	11,79	83	978,57	83	978,57	0,00	
38	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	m	30,84	151	4 656,84	151	4 656,84	0,00	
39	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, obrubné žľaby z dlaždic	m	36,21	1366	49 462,86	1366	49 462,86	0,00	
40	Pôvodná	45.23.12	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov z dlaždic betónových	m2	27,15	390	10 588,50	390	10 588,50	0,00	
41	Pôvodná	45.23.12	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov z dlaždic kameninových	m2	55,48	70	3 883,60	70	3 883,60	0,00	
42	Pôvodná	45.25.21	Zlepšovacie základovej pôdy, drevňazné vrstvy z geosynetického materiálu	m2	1,70	2090	20 553,00	2090	20 553,00	0,00	
43	Pôvodná	45.25.21	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo tratičov kamenivom, štrkopiesklo	m3	34,31	557	19 110,67	557	19 110,67	0,00	
44	Pôvodná	45.25.21	Zlepšovacie základovej pôdy, ľásko pre tratičový a vaniúše pod základy, z betónu prostého	m	68,31	174	11 885,94	174	11 885,94	0,00	
45	Pôvodná	45.25.21	Zlepšovacie základovej pôdy, tratičový komplet z potrubia plastického	m	2,68	1740	4 663,20	1740	4 663,20	0,00	

Zmena SO 105-04 Rameno cesty II/576 okružnej križovatky - zrealizované množstva

DPH 0%	DPH 0%	DPH 0%	DPH 0%
922 912,91	0,00	922 912,91	920 653,46
DPH 0% cena s DPH	0,00	DPH 0% cena s DPH	920 653,46
			cena s DPH
			-2 259,45

ČASŤ STAVBY : 105-04 Rameno cesty II/576 okružnej križovatky
 Klasifikácia stavby: 2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.15			NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVACÍCH A PODOBNÝCH PLOCH			
34		22250356	2225035601	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované spriahnuté <i>betónové zvodidlá</i> <i>betónové zvodidlá podľa GP 004/105-04-FAK</i>	m m 374 343	374 374	343
35		22250362	2225036201	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové s jednou zvodnicou <i>dĺžka : 28+44+30</i> <i>zvodidlá podľa GP 001/105-00-FAK</i>	m m 102 122.76	102 102	123
35a	Doplnená	22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky <i>smerové stĺpiky podľa GP 002/105-00-FAK</i>	ks 39	0	39
35b	Doplnená	22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na zvodidlá <i>nástavce na zvodidlá podľa GP 002/105-00-FAK</i>	ks 7	0	7

Stavba: Dial'nica D1 Budimír - Bidovce

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č.: 110-00-02

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.11	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kamenná ťaženého	m2	1895	3 657,35	3 657,35	1895	3 657,35	0	0,00
	2	Pôvodná	45.11.11	Doprava vybraných hmôt vodovná	t	856	3 269,92	3 269,92	856	3 269,92	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.11	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	7470	11 877,30	11 877,30	7470	11 877,30	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.11	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	25	77,75	77,75	25	77,75	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.23	Premiestnenie vodovné do 1 000 m	m3	863	578,21	578,21	863	578,21	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.23	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	389	264,52	264,52	389	264,52	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestíriem ornice	m2	1947	856,68	856,68	1947	856,68	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydroosevom	m2	1947	1 109,79	1 109,79	1947	1 109,79	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	1946	136,22	136,22	1946	136,22	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	Odkopávky a prekopy nezapážené	m3	2054	2 362,10	2 362,10	2054	2 362,10	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornin - skládky	m3	2900	812,00	812,00	2900	812,00	0	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	Konštrukcie z hornin - násypy so zhutnením	m3	1661	1 943,37	1 943,37	1661	1 943,37	0	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie vodovné do 100 m	m3	3260	2 510,20	2 510,20	3260	2 510,20	0	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie vodovné do 1 000 m	m3	863	785,33	785,33	863	785,33	0	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	360	57,60	57,60	360	57,60	0	0,00
	16	Pôvodná	45.11.24	Premiestnenie prehodnením	m3	4235	1 397,55	1 397,55	4235	1 397,55	0	0,00
	17	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	4614	2 214,72	2 214,72	4614	2 214,72	0	0,00
	18	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	483	289,80	289,80	483	289,80	0	0,00
	19	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	1882	1 373,86	1 373,86	1882	1 373,86	0	0,00
	20	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	5688	1 649,52	1 649,52	5688	1 649,52	0	0,00
	21	Pôvodná	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, úprava podložia	m2	2365	165,55	165,55	2365	165,55	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.41	Pockladné konštrukcie vyrovnávacie z betónu prostieho	m3	36	3 587,40	3 587,40	36	3 587,40	0	0,00
	23	Pôvodná	45.23.11	Pockladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	504	14 490,00	14 490,00	504	14 490,00	0	0,00
	24	Pôvodná	45.23.11	Pockladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkocvrta	m3	360	5 446,80	5 446,80	360	5 446,80	0	0,00
	25	Pôvodná	45.23.11	Pockladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkocvrta	m3	40	1 594,00	1 594,00	40	1 594,00	0	0,00
	26	Pôvodná	45.23.11	Pockladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, stabilizované z miešacieho centra cementom	m3	483	27 671,07	27 671,07	483	27 671,07	0	0,00
	27	Pôvodná	45.23.11	Pockladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posťreky, nátery, posypy, infiltrračný postrek	m2	2100	1 239,00	1 239,00	2100	1 239,00	0	0,00
	28	Pôvodná	45.23.12	Pockladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenovým spojivom, kamenivo obšarované asfaltom	m2	220	27 922,40	27 922,40	220	27 922,40	0	0,00
	29	Pôvodná	45.23.12	Pockladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posťreky, nátery, posypy spojivaci posťrek	m2	2000	900,00	900,00	2000	900,00	0	0,00
	30	Pôvodná	45.23.12	Pockladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posťreky, nátery, posypy spojivaci posťrek	m3	347	55 280,57	55 280,57	347	55 280,57	0	0,00
	31	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	48,81	10 738,20	10 738,20	48,81	10 738,20	0	0,00
	31b	Doplňená	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpky	ks	15,77	0,00	0,00	3	47,31	3	47,31
	31c	Doplňená	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nadstavce na zvodidlá	ks	10,85	0,00	0,00	8	86,80	8	86,80
	32	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	636,51	636,51	3	636,51	3	636,51
	33	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, stĺpky	ks	11,79	47,16	47,16	4	47,16	4	47,16
	34	Pôvodná	45.23.12	Doplňujúce konštrukcie, otvorené zliatby z betónových tvárnic	m	31,95	11 374,20	11 374,20	356	11 374,20	356	11 374,20
	35	Pôvodná	45.23.15	Doplňujúce konštrukcie, vodovorné dopravné značenie striekané a náterové	m	3,26	3 797,90	3 797,90	1165	3 797,90	1165	3 797,90
Zmena SO 110-00 Úprava cesty I/50 - zrealizované množstva							202 114,55	202 114,55	202 114,55	202 248,66	DPH 0% cena s DPH	134,11
							0,00	0,00	0,00	0,00	DPH 0% cena s DPH	0,00
												134,11

ČASŤ STAVBY : 110-00 Úprava cesty I/50
 Klasifikácia stavby: 2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			VYSUTÝCH), CIEST, ULIC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH			
31b	Doplnená	22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky <i>smerové stĺpiky podľa GP 013/100-03-FAK</i>	3 ks	0	3
31c	Doplnená	22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na <i>nástavce na zvodidlá podľa GP 013/100-03-FAK</i>	8 ks	0	8

Stavba: **Diaľnica D1 Budlmír - Bidovec**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č.: **114-00-03**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.11	05030162	Odstátnenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitumenových	m2	5,25	2180	2180	11 445,00	0	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.11	05030263	Odstátnenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťažného	m2	1,40	3150	3150	4 410,00	0	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.11	05080700	Doprava vybraných hmôt vodotvorná	t	3,82	8 671,40	2270	8 671,40	0	0,00	
	4	Pôvodná	45.11.11	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitumenového krytu, podkladu	m	1,59	970	970	1 542,30	0	0,00	
	5	Pôvodná	45.11.11	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitumenového krytu, podkladu	m	3,11	33	33	102,63	0	0,00	
	6	Pôvodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie, vodotvorné do 1 000 m	m3	0,67	1564	1564	1 047,88	0	0,00	
	7	Pôvodná	45.11.23	01060706	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,68	1564	1564	1 063,52	0	0,00	
	8	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	0,44	7819	7819	3 440,36	0	0,00	
	9	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydroosevom	m2	0,57	7819	7819	4 456,83	0	0,00	
	10	Pôvodná	45.11.24	01020200	Odkopávky a prekopy nezapážené	m3	0,07	7819	7819	547,33	0	0,00	
	11	Pôvodná	45.11.24	01020200	Odkopávky z hornin - skládky	m3	1,15	47	47	54,05	0	0,00	
	12	Pôvodná	45.11.24	01060100	Konštrukcie z hornin - násypy so zhutnením	m3	0,28	2079	2079	582,12	0	0,00	
	13	Pôvodná	45.11.24	01060202	Konštrukcie z hornin - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	1,17	9885	9885	11 565,45	0	0,00	
	14	Pôvodná	45.11.24	01060302	Konštrukcie z hornin - prechodové vrstvy nad 100 m	m3	10,55	4943	4943	52 148,65	0	0,00	
	15	Pôvodná	45.11.24	01060201	Premiestnenie, vodotvorné nad 5 000 m	m3	0,77	2079	2079	1 600,83	0	0,00	
	16	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie, prehodnením	m3	1,90	838	838	1 592,20	0	0,00	
	17	Pôvodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	m3	0,33	4063	4063	1 340,79	0	0,00	
	18	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	m3	0,16	7392	7392	1 182,72	0	0,00	
	19	Pôvodná	45.11.24	01080302	Povrchové úpravy terénu, úprava plánu so zhutnením v násypoch	m2	0,48	5450	5450	2 616,00	0	0,00	
	20	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svanovanie v zarezoch	m2	0,60	1681	1681	1 014,60	0	0,00	
	21	Pôvodná	45.11.24	01080602	Povrchové úpravy terénu, svanovanie v násypoch	m2	0,73	3835	3835	2 799,55	0	0,00	
	22	Pôvodná	45.21.32	27031172	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, vpusť kanalizácie	ks	739,79	2	1 479,58	2	1 479,58	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.41	27201191	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkopieskom	m3	28,97	63	1 825,11	63	1 825,11	0	0,00
	24	Pôvodná	45.23.11	11250701	Doplňujúce konštrukcie, vstkové nádržky, depenie tradičné	m2	124,17	3	372,51	3	372,51	0	0,00
	25	Pôvodná	45.23.11	11250711	Doplňujúce konštrukcie, vstkové nádržky, depenie tradičné	m2	40,05	20	801,00	20	801,00	0	0,00
	26	Pôvodná	45.23.11	22010102	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestimelenej, štrkopiesok	m3	31,29	700	21 903,00	700	21 903,00	0	0,00
	27	Pôvodná	45.23.11	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestimelenej, kamennovo drvené	m3	28,75	746	21 447,50	746	21 447,50	0	0,00
	28	Pôvodná	45.23.11	22010201	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	15,13	370	5 588,10	370	5 588,10	0	0,00
	29	Pôvodná	45.23.11	22030204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkoviňa	m3	39,85	207	8 248,95	207	8 248,95	0	0,00
	30	Pôvodná	45.23.11	22030309	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkoviňa	m2	0,59	3567	2 104,53	3567	2 104,53	0	0,00
	31	Pôvodná	45.23.12	22200300	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové posťreky, nátery posypu nfiltracny postrek	m2	0,45	6972	3 137,40	6972	3 137,40	0	0,00
	32	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové posťreky, nátery posypu spojovaci postrek	m3	159,31	704	112 154,24	704	112 154,24	0	0,00
	33	Pôvodná	45.23.12	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceleové	m	48,81	296	14 447,76	379	18 498,99	83	4 051,23
	34	Pôvodná	45.23.12	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové sľipky	ks	15,77	14	220,78	14	220,78	0	0,00
	35	Pôvodná	45.23.12	22250465	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nábežnice na zvodidlá	ks	10,85	8	86,80	16	173,60	8	86,80
	36	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	10	2 121,70	10	2 121,70	0	0,00
	37	Pôvodná	45.23.12	22250674	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, sľipky	ks	11,79	10	117,90	10	117,90	0	0,00
	38	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplňujúce konštrukcie, otvorové žľaby z betonových tvární	m	31,95	663	21 182,85	663	21 182,85	0	0,00
	39	Pôvodná	45.23.12	22251594	Doplňujúce konštrukcie, čistenie priekov	m2	1,95	37	72,15	37	72,15	0	0,00
	40	Pôvodná	45.23.12	22251661	Doplňujúce konštrukcie, uzavretie žľabové systémy z betónu	m	159,77	17	2 716,09	17	2 716,09	0	0,00
	41	Pôvodná	45.23.20	61010103	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, bežných konštrukcií náterov a tmelí	m2	4,29	13	55,77	13	55,77	0	0,00
	42	Pôvodná	45.23.15	22250776	Doplňujúce konštrukcie, vodotvorné dopravné značenie sľipkové a náterové	m	3,26	1508	4 916,08	1508	4 916,08	0	0,00
	43	Pôvodná	45.24.12	11200103	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu, proležo	m3	101,06	4	404,24	4	404,24	0	0,00
	44	Pôvodná	45.25.21	02010602	Zlepšovacie základovej pôdy, sanačné vrstvy, z lomového kameňa	m3	23,18	233	5 400,94	233	5 400,94	0	0,00
								344 039,19		348 177,22		4 138,03	

Zmena SO 114-00 Uprava cesty III/050 201 v km 7,2 D1 - zrealizované množstvá
 DPH 0% 0,00 DPH 0% 0,00 DPH 0% 0,00
 cena s DPH 344 039,19 cena s DPH 348 177,22 cena s DPH 4 138,03

ČASŤ STAVBY :
Klasifikácia stavby:

SO 114-00 Úprava cesty III/050 201 v km 7.2 D1
2111

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VYSUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
33		22250362	2225036201	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceleové Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceleové s jednou zvodnicou <i>ocelové zvodidlo, minim.úroveň zachytenia N2, úrov.zadržania N2, dĺžka : 168+128 m- zvodidlá podľa GP 032/100-02-FAK</i>	m m	296 296	379
35		22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nástavce na zvodidlá <i>smerový stĺpik zvodidlový nástavce na zvodidlá podľa GP 013/100-03-FAK</i>	ks 8 16	8	16

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č.: 127-00-02

p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
1	Pôvodná	45.11.11	05030264	Odstárenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťažného	m2	1,93	314,59	163	314,59	0	0,00
2	Pôvodná	45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmôt vodorná	t	3,82	645,58	169	645,58	0	0,00
3	Pôvodná	45.11.11	05090362	Doplnujúce práce, tréžovanie bitumenového krytú, podkladu	m2	1,59	1 294,26	814	1 294,26	0	0,00
4	Pôvodná	45.11.11	05090462	Doplnujúce práce, diamantové rezanie bitumenového krytú, podkladu	m	3,11	31,10	10	31,10	0	0,00
5	Pôvodná	45.11.23	01060202	Premiestnenie vodorné do 1 000 m	m3	0,67	28,81	43	28,81	0	0,00
6	Pôvodná	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrána trávnik	m2	0,44	93,28	212	93,28	0	0,00
7	Pôvodná	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestrelím omice	m2	0,57	120,84	212	120,84	0	0,00
8	Pôvodná	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrána trávnik	m2	0,07	14,84	212	14,84	0	0,00
9	Pôvodná	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopy komunikácií, železníc, plôch	m3	1,02	1 255,62	1231	1 255,62	0	0,00
10	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	413,00	1475	413,00	0	0,00
11	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	11,70	10	11,70	0	0,00
12	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie , vodorné do 1 000 m	m3	0,91	222,95	245	222,95	0	0,00
13	Pôvodná	45.11.24	01060203	Premiestnenie vodorné do 5 000 m	m3	1,55	1 923,55	1241	1 923,55	0	0,00
14	Pôvodná	45.11.24	01060600	Premiestnenie prehodnením	m3	0,33	161,37	489	161,37	0	0,00
15	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie nakladanie, vykladanie	m3	0,16	40,64	254	40,64	0	0,00
16	Pôvodná	45.11.24	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	0,32	269,12	841	269,12	0	0,00
17	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	0,60	561,60	936	561,60	0	0,00
18	Pôvodná	45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmieľne, štrkochva	m3	29,00	4 640,00	160	4 640,00	0	0,00
19	Pôvodná	45.23.11	22010203	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie kraháč, kamenivo drvené	m3	36,28	2 866,12	79	2 866,12	0	0,00
20	Pôvodná	45.23.11	22030539	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitumenovým spojivom, kamenivo obaťované asfaltom	m3	126,92	7 488,28	59	7 488,28	0	0,00
21	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový betón	m3	159,31	3 664,13	23	3 664,13	0	0,00
22	Pôvodná	45.23.12	22040751	Kryty dlažbové, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	3,26	32,60	10	32,60	0	0,00
23	Pôvodná	45.23.12	22250362	Doplnujúce konštrukcie, zvedidlá oceľové	m	48,81	6 589,35	135	6 589,35	0	0,00
23a	Doplnená	45.23.12	22250465	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	10,85	0,00	4	43,40	4	43,40
24	Pôvodná	45.23.12	22251158	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žľazy z diazalc	m	36,21	5 322,87	147	5 322,87	0	0,00
25	Pôvodná	45.23.12	22251594	Doplnujúce konštrukcie, čistenie priekop	m2	1,95	409,50	210	409,50	0	0,00
Zmena SO 127-00 Prístupová cesta v križovatke Hrašovík - zrealizované množstva							38 415,70	DPH 0%	38 459,10	DPH 0%	43,40
							0,00	cena s DPH	38 459,10	cena s DPH	43,40

ČASŤ STAVBY :
KS:127-00 Prístupová cesta v križovatke Hrašovík
2112

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
23a	Doplnen	22250465		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIALNÍC (OKREM Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nadvstavce na nadvstavce na zvodidlá podľa GP 011/127-00-FAK	4 ks	0	4

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č.: 201-00-02

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.11	05010105	Búranie konštrukcií základov, železobetónových	m3	106,12	16	1 697,92	16	0	0,00
	2	Pôvodná	45.11.11	05010505	Búranie konštrukcií podláh, podkladov, diaľnic železobetónových	m2	12,76	227	2 896,52	227	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.11	05020131	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - izolácie povlakové	m2	7,07	227	1 604,89	227	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.11	05020207	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - zariadeníacich predmetov kovových	ks	471,63	2	943,26	2	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.11	05030163	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov dlažďových	m2	18,20	17	309,40	17	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.11	05030261	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	2,57	168	431,76	168	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.11	05030262	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kamenná ťažného	m2	6,95	326	2 265,70	326	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.11	05030264	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodniel, zábradlia, stien, oploštení kovových	m	1,93	151	291,43	151	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.11	05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodniel, zábradlia, stien, oploštení kovových	m	4,90	35	171,50	35	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmôt vodorná	t	3,82	427	1 631,14	427	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.11	05090362	Doplnujúce práce, ťezovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	1,59	650	1 033,50	650	0	0,00
	12	Pôvodná	45.11.11	05090605	Doplnujúce práce, otrýskanie železobetónovej konštrukcie	m2	3,54	939	3 324,06	939	0	0,00
	13	Pôvodná	45.11.11	05090500	Jadrové vrstanie	ks	29,48	94	2 771,12	94	0	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	01010401	Pripravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	14,16	38	538,08	38	0	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	01020700	Odkopávky a prekopy jam nezapázaných	m3	21,22	67	1 421,74	67	0	0,00
	16	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hlbené vykopy jam nezapázaných	m3	3,15	61	192,15	61	0	0,00
	17	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlbené vykopy rýh š. do 600 mm	m3	10,69	14	149,66	14	0	0,00
	18	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornin - skládky	m3	0,28	132	36,96	132	0	0,00
	19	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornin - zásypy so zhutnením	m3	10,57	9	95,13	9	0	0,00
	20	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorné do 1 000 m	m3	0,91	17	15,47	17	0	0,00
	21	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie, vodorné nad 5 000 m	m3	1,90	132	250,80	132	0	0,00
	22	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	m3	0,16	9	1,44	9	0	0,00
	23	Pôvodná	45.11.24	02010104	Zlepšovacie základové pody, výplň odvodňovacích rebier alebo ťrativodov kameňom ťaženým	m3	38,05	11	418,55	11	0	0,00
	24	Pôvodná	45.11.24	02010221	Zlepšovacie základové pody, lôžko pre ťrativody a vankúše pod základy, z betónu prostého	m3	89,39	3	268,17	3	0	0,00
	25	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základové pody, ťrativody kompletne z potrubia plastického	m	5,03	60	301,80	60	0	0,00
	26	Pôvodná	45.11.24	11050202	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, opory z betónu železového	m3	196,12	19	3 726,28	19	0	0,00
	27	Pôvodná	45.11.21	11050101	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m2	34,19	124	4 239,56	124	0	0,00
	28	Pôvodná	45.11.21	11050221	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, opory, výstuž z betónárskej ocele	t	835,09	1	835,09	1	0	0,00
	29	Pôvodná	45.11.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, rímky z betónu železového	m3	236,48	14	3 310,72	14	0	0,00
	30	Pôvodná	45.11.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, rímky, debnenie tradičné	m2	41,91	44	1 844,04	44	0	0,00
	31	Pôvodná	45.11.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, rímky, debnenie tradičné	t	843,72	2	1 687,44	2	0	0,00
	32	Pôvodná	45.11.21	11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	m3	137,99	40	5 519,60	40	0	0,00
	33	Pôvodná	45.11.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m2	19,05	14	266,70	14	0	0,00
	34	Pôvodná	45.11.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, prechodové dosky, výstuž z betónárskej ocele	t	830,34	3	2 491,02	3	0	0,00
	35	Pôvodná	45.11.21	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, mostné dosky, klenby z betónu železového	m3	143,08	39	5 580,12	39	0	0,00
	36	Pôvodná	45.11.21	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, mostné dosky, klenby, depnenie tradičné	m2	43,65	19	829,35	19	0	0,00
	37	Pôvodná	45.11.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, mostné dosky, klenby, výstuž z betónárskej ocele	t	834,66	6	5 007,96	6	0	0,00
	38	Pôvodná	45.11.21	11080407	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, mostné dosky, klenby, výstuž z betónárskej ocele	ks	333,05	54	17 984,70	54	0	0,00
	39	Pôvodná	45.11.21	21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská, kĺb zo železobetónu	m	46,56	45	2 141,76	45	0	0,00
	40	Pôvodná	45.11.21	21200116	Pokladné a vedľajšie konštrukcie, výplň za oporami a protimrazové kĺby zo štrkopiesku	m3	28,83	49	1 412,67	49	0	0,00
	41	Pôvodná	45.11.21	21200241	Doplnujúce konštrukcie, zvodniel, zábradlia, stien, oploštení kovových	m2	192,38	29	5 579,02	29	0	0,00
	42	Pôvodná	45.11.21	21250106	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie, mostov, odvodňovače	m	278,13	44	12 237,72	32	-12	-3 337,56
	43	Pôvodná	45.11.21	21250320	Doplnujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škár	ks	398,92	4	1 595,68	4	0	0,00
	44	Pôvodná	45.11.21	21250422	Doplnujúce konštrukcie, strobné zariadenia, výplň dilatčných škár	ks	26,69	94	4 104,98	94	0	0,00
	45	Pôvodná	45.11.21	21250906	Doplnujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škár	kpl	2 358,17	1	2 358,17	1	0	0,00
	46	Pôvodná	45.11.21	21250906	Doplnujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škár	m2	20,70	128	549,12	128	0	0,00
	47	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosť, mostovik pásni	m2	20,70	310	6 417,00	310	0	0,00
	48	Pôvodná	45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosť, mostovik pásni	m2	4,91	63	309,33	63	0	0,00
	49	Pôvodná	45.23.12	22030330	Pokladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové pospy, nátery pospy spojovací posrok	m2	0,45	385	173,25	385	0	0,00
	50	Pôvodná	45.23.12	22030641	Pokladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové pospy, nátery pospy spojovací posrok	m3	159,31	9	1 433,79	9	0	0,00
	51	Pôvodná	45.23.12	22030641	Pokladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové pospy, nátery pospy spojovací posrok	m3	142,63	8	1 180,04	8	0	0,00
	52	Pôvodná	45.23.12	22030643	Pokladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové pospy, nátery pospy spojovací posrok	m2	140,08	5	710,40	5	0	0,00
	53	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty dlažďené, chodníkov komunikácií, ťrativod - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	1,177	164	1 930,28	164	0	0,00

(Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bídovce	
Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.	
Zmena č.: 201-00-02	

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	55	Pôvodná	45.23.12	22240265	Doplnujúce konštrukcie, protinukové steny kovové so sklom, akrylátom	m2	176,09	11 083,67	63	11 093,67	0	0,00
	56	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	424,34	2	424,34	0	0,00
	57	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	743,40	36	743,40	0	0,00
	58	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	101,06	303,18	3	303,18	0	0,00
	59	Pôvodná	45.24.12	31200101	Podkladné konštrukcie pod dlažbu, štrkopiesok	m3	36,36	181,80	5	181,80	0	0,00
	60	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kamera	m2	56,50	1 412,50	25	1 412,50	0	0,00
	61	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárnic	m2	22,56	947,52	42	947,52	0	0,00
	62	Pôvodná	45.25.10	02050111	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších stranách objektov	m	35,77	608,09	17	608,09	0	0,00
	63	Pôvodná	45.25.21	02020176	Vrty pre kotvenie, injektáž, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr. horniny VI.	m	41,27	11 927,03	289	11 927,03	0	0,00
	64	Pôvodná	45.41.10	13071513	Vonkajšie povrchy podhládov, reprofiliácia podhládov malou sanaciou	m2	23,58	9 243,36	392	9 243,36	0	0,00
	65	Pôvodná	45.41.10	13091513	Vonkajšie povrchy sien, reprofiliácia zvyšných a šikmých plôch malou sanaciou	m2	23,58	1 909,98	81	1 909,98	0	0,00
	66	Pôvodná	45.42.12	67010611	Steny a prúčky z kompozitných dosiek, skrutkovaním	m2	369,89	369,89	1	369,89	0	0,00
Zmena SO 201-00 Rekonštrukcia mosta v km 0,660 diaľnice D1 - realizované množstvá												
							DPH 0%	158 454,60		155 117,04		-3 337,56
							cena s DPH	158 454,60	DPH 0%	155 117,04	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	158 454,60	cena s DPH	155 117,04	cena s DPH	-3 337,56

ČASŤ STAVBY : 201-00 Rekonštrukcia mosta v km 0,660 diaľnice D1
 KS: 2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
42	45.21.21	21250106	2125010602	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNIC Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradelné <i>zábradelné zvodidlo so zvislou výplňou – úroveň zachytenia H2</i> $12,87+12,89 = 25,76$ <i>mostné zvodidlo – úroveň zachytenia H2</i> $8,87+8,87 = 17,74$ <i>spolu</i> 43,50 <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i> zvodidlo oceľové podľa GP 018/201-00-FAK 25,75 zvodidlá oceľové - podľa GP 002/102-00-FAK - prepojenie cesty - mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom: most SO 201-00 : dĺžka zvodidla 11,27 m - do výpočtu 1/2 5,635 spolu 31,39	m m	44 44	32

Stavba: Dlátnica D1 Budimir - Bidovce	
Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.	
Zmena č.: 202-00-02	

Časť stavby	P.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.11	05010105	Búranie konštrukcii základov, železobetónových	m3	106,12	66	7 003,92	66	7 003,92	0	0,00
	2	Pôvodná	45.11.11	05010505	Búranie konštrukcii podláh, podkladov, dlážde železobetónových	m2	12,76	1155	14 737,80	1155	14 737,80	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.11	05020131	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - izolácie povlakovej	m2	7,07	1155	8 165,85	1155	8 165,85	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.11	05020207	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - záriaďovacích predmetov kovových	ks	471,63	12	5 659,56	12	5 659,56	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.11	05030261	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prosádného	m2	2,57	91	233,87	91	233,87	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.11	05030262	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kamienka ťaženého	m2	6,95	988	6 866,60	988	6 866,60	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.11	05030264	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kamienka ťaženého	m2	1,93	91	175,63	91	175,63	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.11	05030407	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, zvodniel, zábradlia, stien, oploteni kovových	m	4,90	147	720,30	147	720,30	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vozovrná	t	3,62	1148	4 385,36	1148	4 385,36	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.11	05090362	Doplnujúce práce, tréžovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	1,59	1974	3 138,66	1974	3 138,66	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.11	05090605	Doplnujúce práce, otryskanie železobetónovej konštrukcie	m2	3,54	3951	13 986,54	3951	13 986,54	0	0,00
	12	Pôvodná	45.11.11	05090500	Jadrové vrátane	ks	29,48	305	8 991,40	305	8 991,40	0	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	01030200	Odkopávky a prekopyky nezapažené	m3	1,15	66	75,90	66	75,90	0	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hlbené vykopyvky jam nezapažených	m3	3,15	60	189,00	60	189,00	0	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlbené vykopyvky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	8	85,52	8	85,52	0	0,00
	16	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornin - sklady	m3	0,28	132	36,96	132	36,96	0	0,00
	17	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie vozovrné nad 5 000 m	m3	1,90	132	250,80	132	250,80	0	0,00
	18	Pôvodná	45.11.24	01080401	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v zárezoch	m2	0,80	66	39,60	66	39,60	0	0,00
	19	Pôvodná	45.11.24	02010104	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebri alebo trativodov kamenom ťaženým	m3	38,05	6	228,30	6	228,30	0	0,00
	20	Pôvodná	45.11.24	02010321	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vaničke pod základy, z betónu prostieho	m3	89,39	1	89,39	1	89,39	0	0,00
	21	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m	5,03	27	135,81	27	135,81	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21	11050202	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, opory z betónu železového	m3	196,12	9	1 765,08	9	1 765,08	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m2	34,19	43	1 470,17	43	1 470,17	0	0,00
	24	Pôvodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, rímasy z betónu železového	t	835,09	2	1 670,18	2	1 670,18	0	0,00
	25	Pôvodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, rímasy z betónu železového	m3	236,48	101	23 884,48	101	23 884,48	0	0,00
	26	Pôvodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, rímasy, debnenie tradičné	m2	41,91	212	8 884,92	212	8 884,92	0	0,00
	27	Pôvodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, rímasy, výstuž z betónárskej ocele	t	843,72	13	10 968,36	13	10 968,36	0	0,00
	28	Pôvodná	45.21.21	11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	m3	137,99	26	3 587,74	26	3 587,74	0	0,00
	29	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m2	19,05	9	171,45	9	171,45	0	0,00
	30	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, prechodové dosky, výstuž z betónárskej ocele	t	830,34	2	1 660,68	2	1 660,68	0	0,00
	31	Pôvodná	45.21.21	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, mostné dosky, klenby z betónu železového	m3	143,08	218	31 191,44	218	31 191,44	0	0,00
	32	Pôvodná	45.21.21	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, mostné dosky, klenby, debnenie tradičné	m2	43,65	45	1 964,25	45	1 964,25	0	0,00
	33	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, mostné dosky, klenby, výstuž z betónárskej ocele	t	834,66	21	17 527,86	21	17 527,86	0	0,00
	34	Pôvodná	45.21.21	21080400	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, vyplň za oporami a protimrazové klny zo štrkopiesku	m	46,56	19	884,64	19	884,64	0	0,00
	35	Pôvodná	45.21.21	21200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, vyplň za oporami a protimrazové klny zo štrkopiesku	m3	278,13	45	1 297,35	45	1 297,35	0	0,00
	36	Pôvodná	45.21.21	21250106	Doplnujúce konštrukcie, zvodnielá oceľové	m	149,25	51	7 611,75	51	7 611,75	0	0,00
	37	Pôvodná	45.21.21	21250206	Doplnujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	ks	398,92	16	6 382,72	16	6 382,72	0	0,00
	38	Pôvodná	45.21.21	21250422	Doplnujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, vyplň dilatčných škár	m2	26,69	14	373,66	14	373,66	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21	21250906	Doplnujúce konštrukcie, obojné zariadenia oceľové	ks	43,67	289	12 620,63	289	12 620,63	0	0,00
	40	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	4,29	125	536,25	125	536,25	0	0,00
	41	Pôvodná	45.23.11	22010102	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, mostoviek pásmi	m2	20,70	1506	31 174,20	1506	31 174,20	0	0,00
	42	Pôvodná	45.23.11	22010102	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, mostoviek pásmi	m2	20,70	1506	31 174,20	1506	31 174,20	0	0,00
	43	Pôvodná	45.23.11	22010102	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmelané, štrkopiesok	m2	4,91	41	201,31	41	201,31	0	0,00
	44	Pôvodná	45.23.11	22010102	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmelané, kameňovo špevné	m3	31,29	7	219,03	7	219,03	0	0,00
	45	Pôvodná	45.23.11	22020421	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové, jednovrstvové, kamenivo špevné od	m3	28,75	19	546,25	19	546,25	0	0,00
	46	Pôvodná	45.23.11	22030339	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové, jednovrstvové, kamenivo špevné od	m2	58,51	19	1 111,69	19	1 111,69	0	0,00
	47	Pôvodná	45.23.11	22030339	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové positrky, nátery pospyj spojivaci positrk	m3	126,92	11	1 396,12	11	1 396,12	0	0,00
	48	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové positrky, nátery pospyj spojivaci positrk	m2	0,45	1693	761,85	1693	761,85	0	0,00
	49	Pôvodná	45.23.12	22030360	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové positrky, nátery pospyj spojivaci positrk	m3	159,31	39	6 213,09	39	6 213,09	0	0,00
	50	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové positrky, nátery pospyj spojivaci positrk	m3	210,63	34	7 161,42	34	7 161,42	0	0,00
	51	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové positrky, nátery pospyj spojivaci positrk	m2	142,08	14	1 989,12	14	1 989,12	0	0,00
	52	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rígovov - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	11,77	317	3 731,09	317	3 731,09	0	0,00
	53a	Doplnená	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odprazniky	ks	14,38	0	0,00	4	57,52	4	57,52

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č.: **202-00-02**

p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
53b	Doplnená	45.23.12	22250665	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	10,95	0,00	16	173,60	16	173,60	
54	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	424,34	2	424,34	0	0,00	
55	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	2 085,65	101	2 085,65	0	0,00	
56	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	101,06	2 223,32	22	2 223,32	0	0,00	
57	Pôvodná	45.24.12	31210303	Podkladné plochy, dlažby z lomového kamena	m2	56,50	4 068,00	72	4 068,00	0	0,00	
58	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárnic	m2	22,56	3 158,40	140	3 158,40	0	0,00	
59	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	3 648,54	102	3 648,54	0	0,00	
60	Pôvodná	45.25.21	02020176	Vrty pre kotvenie, injeckáž, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr. horniny VI.	m	41,27	6 561,93	159	6 561,93	0	0,00	
61	Pôvodná	45.25.32	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	97,69	488,45	5	488,45	0	0,00	
62	Pôvodná	45.41.10	13071513	Vonkajšie povrchy podkladov, reprofilácia podkladov matou sanačnou	m2	23,58	28 343,16	1202	28 343,16	0	0,00	
63	Pôvodná	45.41.10	13091513	Vonkajšie povrchy stien, reprofilácia zvislých a šikmých plôch matou sanačnou	m2	23,58	10 540,26	447	10 540,26	0	0,00	
64	Pôvodná	45.42.12	67010611	Steny a priečky z kompozitných dosiek, skrutkovaním	m2	369,89	5 178,46	14	5 178,46	0	0,00	
							384 389,12		373 495,04		-10 894,08	
Zmena SO 202-00 Rekónštrukcia mosta v km 0,550 vety "A" krížovatky Budimír - zrealizované množstvá							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	384 389,12	cena s DPH	373 495,04	cena s DPH	-10 894,08

ČASŤ STAVBY :
KS:202-00 Rekonštrukcia mosta v km 0,550 vetvy "A" križovatky Budimír
2141

POLOŽKA			VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP				
36	45.21.21	21250106	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIALNÍC Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradefné <i>zábradefné zvodidlo s protisnehovou výplňou zo zvaranej siete –</i> 51,00 <i>úroveň zachytenia H2 = 51,0</i> <i>mostné zvodidlo – úroveň zachytenia H2 = 51,0 + 44,67 * 2 =</i> <u>140,34</u> <i>spolu</i> 191,34 (kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom) <i>zvodidlo oceľové podľa GP 002/102-00-FAK</i> 148,77 <i>zvodidlá oceľové - podľa GP 002/102-00-FAK - prepojenie cesty - mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom:</i> <i>most SO 202-00 : dĺžka zvodidla 4,693 m - do výpočtu 1/2</i> <u>2,347</u> 151,12	m m	192 192	152
	45.23.12		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIALNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVIŠK			
53a	Doplnená	22250463	Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlách podľa GP 003/102-00-FAK : 4 ks</i> 4	ks	0	4
53b	Doplnená	22250465	Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nadvstavce na zvodidlá <i>nadvstavce na zvodidlá podľa GP 003/102-00-FAK</i> 16	ks	0	16

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č.: 203-00-02

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.24	01010301	Pripravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	5,46	31 449,60	5,760	31 449,60	0	0,00
	2	Pôvodná	45.11.24	01010401	Pripravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	14,16	2 265,60	160	2 265,60	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.24	01020200	Odkopávky a prekopyk nezapažené	m3	1,15	239,20	208	239,20	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.24	01030101	Hlbéné vykopyvky jam zapazených	m3	6,59	494,25	75	494,25	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hlbéné vykopyvky jam nezapažených	m3	3,15	3 288,60	1044	3 288,60	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlbéné vykopyvky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	203,11	19	203,11	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24	01030202	Hlbéné vykopyvky rýh š. nad 600 mm	m3	7,36	360,64	49	360,64	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	01030302	Hlbéné vykopyvky šachní nezapažených	m3	7,78	7,78	1	7,78	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	01030401	Hlbéné vykopyvky studní spúšťaných	m3	40,52	283,64	7	283,64	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornin - skalky	m3	0,28	564,20	2015	564,20	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornin - zásypy so zhutnením	m3	10,57	27 365,73	2589	27 365,73	0	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie , vodorrovné do 1 000 m	m3	0,91	1 727,18	1898	1 727,18	0	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie nakladanie, vykladanie	m3	1,90	3 762,00	1980	3 762,00	0	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	01060300	Zlepšovacie základové poby, výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom laženým	m3	0,16	151,84	949	151,84	0	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	02010104	Zlepšovacie základové poby, ložko pre trativody a vankúše pod základy, z betónu prostého	m3	38,05	228,30	6	228,30	0	0,00
	16	Pôvodná	45.11.24	02010201	Zlepšovacie základové poby, výplň z betónu železového	m3	89,39	3 218,04	36	3 218,04	0	0,00
	17	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základové poby, trativody kompletne z potrubia plastického	m	5,03	583,48	116	583,48	0	0,00
	18	Pôvodná	45.21.21	11010202	Základy, páky z betónu železového	m3	165,07	60 745,76	368	60 745,76	0	0,00
	19	Pôvodná	45.21.21	11010211	Základy, páky, debnenie tradičné	m2	29,30	5 772,10	197	5 772,10	0	0,00
	20	Pôvodná	45.21.21	11010221	Základy, páky, výstuž z betónárskej ocele	l	842,39	67 391,20	80	67 391,20	0	0,00
	21	Pôvodná	45.21.21	11050102	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, piliere z betónu železového	m3	275,44	37 184,40	135	37 184,40	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m2	44,22	15 919,20	360	15 919,20	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	l	843,77	8 437,70	10	8 437,70	0	0,00
	24	Pôvodná	45.21.21	11050202	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, opory z betónu železového	m3	196,12	36 478,32	186	36 478,32	0	0,00
	25	Pôvodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m2	34,19	9 128,73	267	9 128,73	0	0,00
	26	Pôvodná	45.21.21	11050221	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, opory, výstuž z betónárskej ocele	l	835,09	16 701,80	20	16 701,80	0	0,00
	27	Pôvodná	45.21.21	11050601	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, rímasy z betónu železového	m3	236,48	32 391,76	137	32 391,76	0	0,00
	28	Pôvodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, rímasy, debnenie tradičné	m2	41,91	19 027,14	454	19 027,14	0	0,00
	29	Pôvodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, rímasy, výstuž z betónárskej ocele	l	843,72	15 186,96	18	15 186,96	0	0,00
	30	Pôvodná	45.21.21	11080001	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	m3	137,99	8 831,36	64	8 831,36	0	0,00
	31	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, rímasy, debnenie tradičné	m2	19,05	400,05	21	400,05	0	0,00
	32	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, prechodové dosky, výstuž z betónárskej ocele	l	830,34	4 151,70	5	4 151,70	0	0,00
	33	Pôvodná	45.21.21	11080209	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	m3	141,73	251 429,02	1774	251 429,02	0	0,00
	34	Pôvodná	45.21.21	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, mosiné dosky, klenby z betónu železového	m2	43,65	83 022,30	1902	83 022,30	0	0,00
	35	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, mosiné dosky, klenby, výstuž z betónárskej ocele	l	834,66	164 428,02	197	164 428,02	0	0,00
	36	Pôvodná	45.21.21	11080232	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, mosiné dosky, klenby, výstuž z betónárskej ocele	l	2 563,56	174 322,08	68	174 322,08	0	0,00
	37	Pôvodná	45.21.21	15020402	Múry, rímasy z dielcov železobetónových	m3	781,73	14 852,87	19	14 852,87	0	0,00
	38	Pôvodná	45.21.21	21080408	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská, kĺb zo železobetónu	ks	3 478,97	12 417,64	12	41 747,64	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21	21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská, kĺb zo železobetónu	m	46,56	1 164,00	25	1 164,00	0	0,00
	40	Pôvodná	45.21.21	21200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň za oporam a priamrazové kĺby zo štrkopiesku	m3	28,83	6 054,30	210	6 054,30	0	0,00
	41	Pôvodná	45.21.21	21200241	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie potrubie	m2	192,38	2 116,18	11	2 116,18	0	0,00
	42	Pôvodná	45.21.21	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodňovacie ocelové	m	149,25	23 432,25	157	23 432,25	0	0,00
	43	Pôvodná	45.21.21	21250206	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia ocelové	m	127,02	9 399,48	74	9 399,48	0	0,00
	44	Pôvodná	45.21.21	21250207	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia lanové	ks	398,92	4 787,04	12	4 787,04	0	0,00
	45	Pôvodná	45.21.21	21250330	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie potrubie	ks	155,19	22 192,17	143	22 192,17	0	0,00
	46	Pôvodná	45.21.21	21250421	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škár	m2	26,69	560,49	21	560,49	0	0,00
	47	Pôvodná	45.21.21	21250424	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škár	m	3,16	22,12	7	22,12	0	0,00
	48	Pôvodná	45.21.21	21250425	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škár	ks	1 340,49	6 702,45	5	6 702,45	0	0,00
	49	Pôvodná	45.21.21	21250906	Doplňujúce konštrukcie, drobné zariadenia ocelové	ks	43,67	17 249,65	395	17 249,65	0	0,00
	50	Pôvodná	45.21.21	21251008	Doplňujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre výstavbu nosnej konštrukcie mostov-203	kpl	402 932,62	402 932,62	1	402 932,62	0	0,00
	51	Pôvodná	45.21.21	27030422	Kanalizácie, rúry plastové, PVC	m	28,73	114,92	4	114,92	0	0,00
	52	Pôvodná	45.21.41	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodice nadzemné, na povrchu FeZn	m	4,75	2 123,25	447	2 123,25	0	0,00
	53	Pôvodná	45.21.34	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodice nadzemné, na povrchu FeZn	m	4,75	2 123,25	447	2 123,25	0	0,00

203-00 Mosty v km 0,900 vevy "B" križovatky Budimír nad diaľnicou D1

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bídovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č.: 203-00-02

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	54	Pôvodná	45.21.34	9122106011	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskriská nadzemné	ks	38,50	231,00	6	231,00	0	0,00
	55	Pôvodná	45.21.34	912214011	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemnenia	ks	37,66	225,96	6	225,96	0	0,00
	56	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterovami a ímelmi	m ²	4,29	4 864,86	1134	4 864,86	0	0,00
	57	Pôvodná	45.22.20	61010103	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií fóliami	m ²	8,74	1 232,34	141	1 232,34	0	0,00
	58	Pôvodná	45.22.20	61010105	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií ochrannými a podkladnými textíliami	m ²	6,40	4 960,00	775	4 960,00	0	0,00
	59	Pôvodná	45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek pásni	m ²	20,70	52 060,50	2515	52 060,50	0	0,00
	60	Pôvodná	45.22.20	61010505	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek ochrannými a podkladnými textíliami	m ²	4,91	756,14	154	756,14	0	0,00
	61	Pôvodná	45.23.12	15020602	Múry oporné, žiarutné, tvárnice betónové	m ³	136,62	9 836,64	72	9 836,64	0	0,00
	62	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové posťreky, nátery, posypky spojovací posťrek	m ²	0,45	1 695,60	3768	1 695,60	0	0,00
	63	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový betón	m ³	159,31	13 541,35	85	13 541,35	0	0,00
	64	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový koberec masíkový	m ³	210,63	16 007,88	76	16 007,88	0	0,00
	65	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	m ²	142,08	3 125,76	22	3 125,76	0	0,00
	66	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty dlaždené chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	11,77	6 332,26	538	6 332,26	0	0,00
	66a	Doplnená	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0,00	32	460,16	32	460,16
	67	Pôvodná	45.23.12	22250570	Doplnujúce konštrukcie, značky stanienia a geodetickej bodej, meračské značky	ks	394,14	2 364,84	6	2 364,84	0	0,00
	68	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	848,68	4	848,68	0	0,00
	69	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	2 478,00	120	2 478,00	0	0,00
	70	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žláby z betónových tvárnic	m	31,95	2 907,45	91	2 907,45	0	0,00
	71	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m ³	133,92	937,44	7	937,44	0	0,00
	72	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, slupne, debnenie tradičné	m ²	40,03	760,57	19	760,57	0	0,00
	73	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m ³	101,06	9 802,82	97	9 802,82	0	0,00
	74	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, páky, opavenie, z betónu prostého	m ³	90,36	5 421,60	60	5 421,60	0	0,00
	75	Pôvodná	45.24.12	31080608	Objekty melioračné, drenážne vyúslenie z betónových dielcov	ks	607,84	2 431,36	4	2 431,36	0	0,00
	76	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, diažby z lomového kameňa	m ²	56,50	50 285,00	890	50 285,00	0	0,00
	77	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, diažby z betónových dielcov, tvárníc	m ²	22,56	767,04	34	767,04	0	0,00
	78	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	10 373,30	290	10 373,30	0	0,00
	79	Pôvodná	45.25.21	02020671	Vrty pre piloty, tr. horniny I	m	95,08	89 945,68	946	89 945,68	0	0,00
	80	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vrty pre piloty, tr. horniny II	m	69,23	28 107,38	406	28 107,38	0	0,00
	81	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pily betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	m ³	90,30	130 573,80	1446	130 573,80	0	0,00
	82	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pily betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betonárska výstuž	l	844,39	98 793,63	117	98 793,63	0	0,00
	83	Pôvodná	45.25.21	02050132	Steny štetovnicové baranené, z kovových dielcov	m ²	69,72	13 874,28	199	13 874,28	0	0,00
	84	Pôvodná	45.25.21	02050432	Steny - odsťatrenie štetovnic z kovových dielcov	m ²	12,46	2 479,54	199	2 479,54	0	0,00
	85	Pôvodná	45.25.21	02060905	Spevňovanie hornin a konštrukcií, opláštenie, spevnenie geotextíliou a geomexovinou	m ²	3,74	15 607,02	4173	15 607,02	0	0,00
	86	Pôvodná	45.25.32	11010101	Základy, pásy z betónu prostého	m ³	114,60	5 730,00	50	5 730,00	0	0,00
	87	Pôvodná	45.25.32	11010111	Základy, pásy, debnenie tradičné	m ²	31,11	217,77	7	217,77	0	0,00
	88	Pôvodná	45.25.32	11010201	Základy, páky z betónu prostého	m ³	106,95	106,95	1	106,95	0	0,00
	89	Pôvodná	45.25.32	11010221	Základy, páky, výstuž z betonárskej ocele	!	966,18	966,18	1	966,18	0	0,00

Zmena SO 203-00 Most v km 0,900 vetvy "B" križovatky Budimír nad diaľnicou D1 - zrealizované množstvá
 DPH 0% 2 317 802,36 cena s DPH 2 320 765,69 DPH 0% 0,00 2 320 765,69
 DPH 0% 0,00 2 317 802,36 cena s DPH 2 320 765,69 DPH 0% 0,00 2 320 765,69

ČASŤ STAVBY :
KS:203-00 Most v km 0.900 vetvy "B" križovatky Budimír nad diaľnicou D1
2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
41	45.21.21	21250106		PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC			
			2125010601	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové jednoduché s protišnehovou výplňou zo zvaraných sietí – úroveň zachytenia H2 74*2,0+1,30= (kotevné dosky je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)	m m 157,00	304 157	313
			2125010602	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradelné s protišnehovou výplňou zo zvaraných sietí – úroveň zachytenia H2 (kotevné dosky je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom) zvodidlá oceľové podľa GP 002/102-00-FAK	m m 152,00 312,283	152	
66a	45.23.12 Doplnená	22250463		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVIŠK Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky odrazníky na zvodidlá podľa 003/102-00-FAK	ks 32	0	32

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bídovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 204-00-02

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.11	05906005	Doplňujúce práce, otryskanie železobetónovej konštrukcie	m ²	3,54	167	591,18	167	591,18	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.11	05905500	Jadrové vršanie	ks	29,48	37	1 090,76	37	1 090,76	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.24	01010401	Prípravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žľabmi na povrchu	m	14,16	20	283,20	20	283,20	0,00	
	4	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlboké vykopy ryh š. do 600 mm	m ³	10,69	59	630,71	59	630,71	0,00	
	5	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - násyp so zhutnením	m ³	1,17	856	1 001,52	856	1 001,52	0,00	
	6	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - násyp so zhutnením	m ³	10,57	65	687,05	65	687,05	0,00	
	7	Pôvodná	45.11.24	01040501	Konštrukcie z hornín - obsyp bez zhutnenia	m ³	29,11	51	1 484,61	51	1 484,61	0,00	
	8	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorovné do 1 000 m	m ³	0,91	50	45,50	50	45,50	0,00	
	9	Pôvodná	45.11.24	01060704	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m ³	1,90	947	1 799,30	947	1 799,30	0,00	
	10	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie nakladanie, prekladanie, vykladanie	m ³	0,16	972	155,52	972	155,52	0,00	
	11	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terenu, svahovanie v násypoch	m ²	0,73	126	91,98	126	91,98	0,00	
	12	Pôvodná	45.11.24	02010201	Zlepšovacie základové pody, lôžko pre tratičky a vankúše pod základy, z kameniva, štrkopiesku	m ³	42,14	2	84,28	2	84,28	0,00	
	13	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základové pody, tratičky kompletné z potrebných plastických	m	5,03	24	120,72	24	120,72	0,00	
	14	Pôvodná	45.21.21	11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železobetónu	m ³	196,12	71	13 924,52	71	13 924,52	0,00	
	15	Pôvodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m ²	34,19	179	6 120,01	179	6 120,01	0,00	
	16	Pôvodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsy z betónu železobetónu	m ³	835,09	5	4 175,45	5	4 175,45	0,00	
	17	Pôvodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsy, debnenie tradičné	m ²	41,91	54	2 263,14	54	2 263,14	0,00	
	18	Pôvodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsy, výstuž z betónu železobetónu	m ³	843,72	2	1 687,44	2	1 687,44	0,00	
	19	Pôvodná	45.21.21	11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železobetónu	m ³	137,99	27	3 725,73	27	3 725,73	0,00	
	20	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m ²	19,05	9	171,45	9	171,45	0,00	
	21	Pôvodná	45.21.21	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, výstuž z betónu železobetónu	m ³	830,34	2	1 660,68	2	1 660,68	0,00	
	22	Pôvodná	45.21.21	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m ²	143,08	57	8 155,56	57	8 155,56	0,00	
	23	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m ²	43,65	75	3 273,75	75	3 273,75	0,00	
	24	Pôvodná	45.21.21	11080231	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m ²	834,66	7	5 842,62	7	5 842,62	0,00	
	25	Pôvodná	45.21.21	15080208	Vodorovné nosné konštrukcie pre mostné stavby, nosníky z dielcov železa, betónových predpätých	m ³	305,52	158	48 272,16	158	48 272,16	0,00	
	26	Pôvodná	45.21.21	21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kľby a ložiská, kľby zo železobetónu	ks	333,05	16	5 328,80	16	5 328,80	0,00	
	27	Pôvodná	45.21.21	21200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň za oporamí a protimrazové kľby zo štrkopiesku	m	46,56	19	884,64	19	884,64	0,00	
	28	Pôvodná	45.21.21	21200240	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, zvodidlá oceľové	m ³	28,83	76	2 191,08	76	2 191,08	0,00	
	29	Pôvodná	45.21.21	21200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň za oporamí a protimrazové kľby zo štrkopiesku	m	192,38	2	384,76	2	384,76	0,00	
	30	Pôvodná	45.21.21	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	ks	278,13	46	12 793,98	53	14 740,89	7	1 946,91
	31	Pôvodná	45.21.21	21250320	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	m ²	398,92	5	1 994,60	5	1 994,60	0,00	
	32	Pôvodná	45.21.21	21250422	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škar	m ²	26,69	6	160,14	6	160,14	0,00	
	33	Pôvodná	45.21.21	21250906	Doplňujúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	ks	43,67	44	1 921,48	44	1 921,48	0,00	
	34	Pôvodná	45.21.21	21251009	Doplňujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre vystavbu nosnej konštrukcie mostov-204	kpl	1 768,62	1	1 768,62	1	1 768,62	0,00	
	35	Pôvodná	45.21.21	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náteniami a tmeľmi	m ²	4,29	175	750,75	175	750,75	0,00	
	36	Pôvodná	45.21.21	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek pásmi	m ²	20,70	207	4 284,90	207	4 284,90	0,00	
	37	Pôvodná	45.21.21	61010505	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek ochrannými a podkladnými textiliami	m ²	4,91	41	201,31	41	201,31	0,00	
	38	Pôvodná	45.21.21	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posťreky, nátery, posypy spojovací posťreky	m ²	0,45	299	134,55	299	134,55	0,00	
	39	Pôvodná	45.21.21	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posťreky, nátery, posypy spojovací posťreky	m ³	159,31	7	1 115,17	7	1 115,17	0,00	
	40	Pôvodná	45.21.21	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posťreky, nátery, posypy spojovací posťreky	m ³	210,63	6	1 263,78	6	1 263,78	0,00	
	41	Pôvodná	45.21.21	22030642	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posťreky, nátery, posypy spojovací posťreky	m ²	142,08	4	568,32	4	568,32	0,00	
	42	Pôvodná	45.21.21	22040752	Kryty sklázané, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škar elastickou zálievkou	m	11,77	113	1 330,01	113	1 330,01	0,00	
	43	Pôvodná	45.23.12	22250463	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0	0,00	8	115,04	8	115,04
	43a	Doplnená	45.23.12	22250463	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	2	424,34	2	424,34	0,00	
	44	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	60	1 239,00	60	1 239,00	0,00	
	45	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	m	31,95	22	702,90	22	702,90	0,00	
	46	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m ³	133,92	3	401,76	3	401,76	0,00	
	47	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m ²	40,03	5	200,15	5	200,15	0,00	
	48	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m ³	101,06	56	5 659,36	56	5 659,36	0,00	
	49	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m ³	101,06	56	5 659,36	56	5 659,36	0,00	
	50	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnene plochy, pátky, opevnenie, z betónu prostého	m ³	90,36	59	5 331,24	59	5 331,24	0,00	

204-00 Most v km 1,64 vľavo "B" bez odvodňovacieho kanála

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bídovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č.: **204-00-02**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	51	Pôvodná	45.24.12	31080608	Objekty melioračná, drenážne vyústenie z betónových dielcov	ks	607,84	1 215,68	2	1 215,68	0	0,00
	52	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z íomového kameňa	m ²	56,50	30 792,50	545	30 792,50	0	0,00
	53	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárníc	m ²	22,56	293,28	13	293,28	0	0,00
	54	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	1 144,64	32	1 144,64	0	0,00
	55	Pôvodná	45.25.21	02020673	Vrty pre piloty, tr.horniny III	m	73,30	7 330,00	100	7 330,00	0	0,00
	56	Pôvodná	45.25.21	02040222	Piloty betonované na mieste s vyťahnutím pažnice, beton železový	m3	90,30	5 779,20	64	5 779,20	0	0,00
	57	Pôvodná	45.25.21	02040223	Piloty betonované na mieste s vyťahnutím pažnice, betonárska výstuž	t	844,39	5 066,34	6	5 066,34	0	0,00
Zmena SO 204-00 Most v km 1,464 vetvy "B" cez odvodňovací kanál - zrealizované množstva												
							DPH 0%	213 070,36	DPH 0%	215 132,31		2 061,95
							cena s DPH	213 070,36	cena s DPH	215 132,31	cena s DPH	2 061,95
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00		0,00

ČASŤ STAVBY : 204-00 Most v km 1,464 vetvy "B" cez odvodňovací kanál
 KS: 2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
31	45.21.21	21250106	2125010602	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradeľné <i>zábradeľné zvodidlo so zvislou výplňou - úroveň zachytenia H2</i> <i>22,84+22,86 = 45,70</i> <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i> <i>zvodidlá oceľové podľa GP 002/102-00-FAK 52,741</i>	m m	46 46	53
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
43a	Doplnená	22250463		Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlá podľa 003/102-00-FAK 8</i>	ks	0	8

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bídovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č. **205-00-02**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €		
	1	Pôvodná	45.11.24	01010301	Prípravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	5,46	15 724,80	2880	15 724,80	0	0,00		
	2	Pôvodná	45.11.24	01010401	Prípravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	14,16	1 132,80	80	1 132,80	0	0,00		
	3	Pôvodná	45.11.24	01030101	Hlbené vykopávky jám zapazovaných	m3	6,59	981,91	149	981,91	0	0,00		
	4	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hlbené vykopávky jám nezapažených	m3	3,15	1 052,10	334	1 052,10	0	0,00		
	5	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	769,68	72	769,68	0	0,00		
	6	Pôvodná	45.11.24	01030401	Hlbené vykopávky studní spúšťaných	m3	40,52	162,08	4	162,08	0	0,00		
	7	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	306,60	1095	306,60	0	0,00		
	8	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zruštením	m3	10,57	335	3 540,95	335	3 540,95	0	0,00	
	9	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorovné do 1 000 m	m3	0,91	670	609,70	670	609,70	0	0,00	
	10	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie, vodorovné nad 5 000 m	m3	1,90	760	1 444,00	760	1 444,00	0	0,00	
	11	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,18	335	53,60	335	53,60	0	0,00	
	12	Pôvodná	45.11.24	02010104	Zlepšovacie základovej poby, vyplň odvodrovacích rebier alebo trativodov kamenivom ťaženým	m	38,05	190,25	5	190,25	5	190,25	0	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej poby, vyplň odvodrovacích rebier alebo trativodov kamenivom ťaženým	m3	165,07	142	23 439,94	142	23 439,94	0	0,00	
	14	Pôvodná	45.21.21	11010202	Základy, páky z betónu železového	m2	29,30	88	2 578,40	88	2 578,40	0	0,00	
	15	Pôvodná	45.21.21	11010211	Základy, páky, oebnenie tradičné	m3	275,44	11	9 266,29	11	9 266,29	0	0,00	
	16	Pôvodná	45.21.21	11010221	Základy, páky, oebnenie tradičné	m2	44,22	49	13 496,56	49	13 496,56	0	0,00	
	17	Pôvodná	45.21.21	11050102	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	m	843,77	9	7 593,93	9	7 593,93	0	0,00	
	18	Pôvodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, piliere, oebnenie tradičné	m3	196,12	140	27 456,80	140	27 456,80	0	0,00	
	19	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, piliere, oebnenie tradičné	m2	34,19	267	9 128,73	267	9 128,73	0	0,00	
	20	Pôvodná	45.21.21	11050202	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	m2	835,09	13	10 856,17	13	10 856,17	0	0,00	
	21	Pôvodná	45.21.21	11050221	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	m3	236,48	67	15 844,16	67	15 844,16	0	0,00	
	22	Pôvodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, rímasy, oebnenie tradičné	m2	41,91	235	9 848,85	235	9 848,85	0	0,00	
	23	Pôvodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžierskych stavieb, rímasy, oebnenie tradičné	m	843,72	9	7 593,48	9	7 593,48	0	0,00	
	24	Pôvodná	45.21.21	11080011	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	m2	137,99	53	7 313,47	53	7 313,47	0	0,00	
	25	Pôvodná	45.21.21	11080021	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	m3	19,05	19	361,95	19	361,95	0	0,00	
	26	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, prechodové dosky, oebnenie tradičné	m	830,34	4	3 321,36	4	3 321,36	0	0,00	
	27	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, prechodové dosky, oebnenie tradičné	m3	141,73	863	122 312,99	863	122 312,99	0	0,00	
	28	Pôvodná	45.21.21	11080203	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, mosiné dosky, klenby z betónu predpätého	m2	43,65	1230	53 689,50	1230	53 689,50	0	0,00	
	29	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, mosiné dosky, klenby z betónárskej ocele	m	834,66	87	72 615,42	87	72 615,42	0	0,00	
	30	Pôvodná	45.21.21	11080222	Vodorovné nosné konštrukcie inžierskych stavieb, mosiné dosky, klenby z betónárskej ocele	m2	2 563,56	27	69 216,12	27	69 216,12	0	0,00	
	31	Pôvodná	45.21.21	11080408	Vodorovné nosné konštrukcie, kľby a ložiská hrncové	ks	3 478,97	8	27 831,76	8	27 831,76	0	0,00	
	32	Pôvodná	45.21.21	21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kľby a ložiská, kľb zo železobetónu	m3	46,56	23	1 070,88	23	1 070,88	0	0,00	
	33	Pôvodná	45.21.21	21080410	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, vyplň za oporamí a profilovazové kľby zo štrkopiesku	m3	28,83	176	5 074,08	176	5 074,08	0	0,00	
	34	Pôvodná	45.21.21	21200241	Podkladné a vedľajšie konštrukcie pod masívnymi ložiskami, plástbetón	m2	192,38	5	961,90	5	961,90	0	0,00	
	35	Pôvodná	45.21.21	21250106	Doplnujúce konštrukcie, zvodňoň ocelové	m	278,13	187	52 010,31	200	55 626,00	13	3 615,69	
	36	Pôvodná	45.21.21	21250206	Doplnujúce konštrukcie, zábradlia ocelové	m	149,25	102	15 223,50	102	15 223,50	0	0,00	
	37	Pôvodná	45.21.21	21250320	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie	ks	398,92	9	3 590,28	9	3 590,28	0	0,00	
	38	Pôvodná	45.21.21	21250321	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie	m	155,19	81	12 570,39	81	12 570,39	0	0,00	
	39	Pôvodná	45.21.21	21250422	Doplnujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, vyplň dilatáčnych škar	m2	26,69	15	400,35	15	400,35	0	0,00	
	40	Pôvodná	45.21.21	21250506	Doplnujúce konštrukcie, drobné zariadenia ocelové	ks	1 340,49	3	4 021,47	3	4 021,47	0	0,00	
	41	Pôvodná	45.21.21	21250930	Doplnujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre výstavbu nosnej konštrukcie mostov-205	ks	43,67	175	7 642,25	175	7 642,25	0	0,00	
	42	Pôvodná	45.21.21	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodiče nadzemné, na povrchu Fe/Zn	m	194,54863	1	194 548,63	1	194 548,63	0	0,00	
	43	Pôvodná	45.21.34	91220601	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskriská nadzemné	m	4,75	352	1 672,00	352	1 672,00	0	0,00	
	44	Pôvodná	45.21.34	91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemnenia	ks	38,50	4	154,00	4	154,00	0	0,00	
	45	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, bežných konštrukcií náterami a ímelmi	m2	37,66	4	150,64	4	150,64	0	0,00	
	46	Pôvodná	45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, mostoviek ochrannými a podkladnými textíliami	m2	4,29	489	2 097,81	489	2 097,81	0	0,00	
	47	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	20,70	1323	27 386,10	1323	27 386,10	0	0,00	
	48	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový betón	m2	4,91	157	770,87	157	770,87	0	0,00	
	49	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový koberec masťovky	m3	0,45	1907	858,15	1907	858,15	0	0,00	
	50	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový koberec masťovky	m3	159,31	43	6 850,33	43	6 850,33	0	0,00	
	51	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový koberec masťovky	m3	210,63	39	8 214,57	39	8 214,57	0	0,00	

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 205-00-02

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	54	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy, z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec dreňážny	m2	142,08	1 989,12	14	1 989,12	0	0,00	
	55	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty dlaždené chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnené škar elastickou zálievkou	m	11,77	3 048,43	259	3 048,43	0	0,00	
	55a	Doplnená	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0,00	16	230,08	16	230,08	
	56	Pôvodná	45.23.12	22250570	Doplnujúce konštrukcie, značky staničenia a geometrické body, meracie značky	ks	394,14	0,00	4	1 576,56	4	0,00	
	57	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	4	848,68	4	848,68	0	0,00
	58	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	1 404,20	68	1 404,20	0	0,00	
	59	Pôvodná	45.24.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	m3	31,95	2 386,25	75	2 386,25	0	0,00	
	60	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prosieľého	m3	133,92	937,44	7	937,44	0	0,00	
	61	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, debneme tradičné	m2	40,03	520,39	13	520,39	0	0,00	
	62	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prosieľého	m3	101,06	19 201,40	190	19 201,40	0	0,00	
	63	Pôvodná	45.24.12	11210701	Spevnené plochy, páky, opavenie, z betónu prosieľého	m3	90,36	6 415,56	71	6 415,56	0	0,00	
	64	Pôvodná	45.24.12	31080608	Objekty melioračné, drenážne vyústenie z betónových dielcov	ks	607,84	3	1 823,52	3	1 823,52	0	0,00
	65	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kamena	m2	56,50	107 350,00	1900	107 350,00	0	0,00	
	66	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárnice	m2	22,56	879,84	39	879,84	0	0,00	
	67	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	6 009,36	168	6 009,36	0	0,00	
	68	Pôvodná	45.25.21	02020671	Vrty pre pílly, tr. horniny I	m	95,08	27 192,88	286	27 192,88	0	0,00	
	69	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vrty pre pílly, tr. horniny II	m	69,23	13 222,93	191	13 222,93	0	0,00	
	70	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pílly betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	m3	90,30	48 671,70	539	48 671,70	0	0,00	
	71	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pílly betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betónárska výstuž	l	844,39	23 642,92	28	23 642,92	0	0,00	
Zmena SO 205-00 Most v km 0.350 vetvy "C" križovatky Budimír nad diaľnicou D1 - zrealizované množstva						1 138 411,40	0,00	1 142 257,17	0,00	1 142 257,17	0,00	3 845,77	
						DPH 0%	cena s DPH	1 138 411,40	DPH 0%	cena s DPH	1 142 257,17	DPH 0%	cena s DPH
												3 845,77	

ČASŤ STAVBY : 205-00 Most v km 0.350 vetvy "C" križovatky Budimír nad diaľnicou D1
 KS: 2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M. J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
37	45.21.21	21250106	2125010601	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIALNÍC Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové jednoduché <i>s protisnehovou výplňou so zvaraných sietí – úroveň zachytenia H2 100,00</i> <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i>	m m	187 100	200
			2125010602	Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradelné <i>s protisnehovou výplňou so zvaraných sietí – úroveň zachytenia H2 86,50</i> <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i> <i>zvodidlá oceľové podľa GP 002/102-00-FAK 199,37</i>	m	87	
55a	Doplnen á	22250463		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIALNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlá podľa 003/102-00-FAK 16</i>	ks	0	16

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 206-00-02

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo povodňe	Cena povodňá bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Povodňá	45.11.11	Doplnujúce práce, otlýskanie železobetónovej konštrukcie	m2	3,54	451	1 596,54	451	1 596,54	0	0,00
	2	Povodňá	45.11.11	Ľadrové vŕtanie	ks	29,48	108	3 183,84	108	3 183,84	0	0,00
	3	Povodňá	45.11.24	Pripravne práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	5,46	336	1 834,56	336	1 834,56	0	0,00
	4	Povodňá	45.11.24	Hlbenné vykopávky jám nezapažených	m3	3,15	564	1 776,60	564	1 776,60	0	0,00
	5	Povodňá	45.11.24	Hlbenné vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	52	555,88	52	555,88	0	0,00
	6	Povodňá	45.11.24	Hlbenné vykopávky studní spúšťaných	m3	40,52	2	81,04	2	81,04	0	0,00
	7	Povodňá	45.11.24	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	267	74,76	267	74,76	0	0,00
	8	Povodňá	45.11.24	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	538	629,46	538	629,46	0	0,00
	9	Povodňá	45.11.24	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	10,57	528	5 580,96	528	5 580,96	0	0,00
	10	Povodňá	45.11.24	Konštrukcie z hornín - zásypy bez zhutnenia	m3	29,11	70	2 037,70	70	2 037,70	0	0,00
	11	Povodňá	45.11.24	Premiestnenie, vodovodné do 1 000 m	m3	0,91	1 196	1 088,36	1 196	1 088,36	0	0,00
	12	Povodňá	45.11.24	Premiestnenie, vodovodné nad 5 000 m	m3	1,90	267	507,30	267	507,30	0	0,00
	13	Povodňá	45.11.24	Premiestnenie, nakladanie, vykládanie	m3	0,16	1 135	181,60	1 135	181,60	0	0,00
	14	Povodňá	45.11.24	Povrchové úpravy terénu, svanovanie v násypoch	m2	0,73	300	219,00	300	219,00	0	0,00
	15	Povodňá	45.11.24	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom ťaženým	m3	38,05	6	228,30	6	228,30	0	0,00
	16	Povodňá	45.11.24	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžko pre trativody a varnikú pod základy, z betónu prostého	m3	89,39	2	178,78	2	178,78	0	0,00
	17	Povodňá	45.11.24	Zlepšovacie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m	5,03	28	140,84	28	140,84	0	0,00
	18	Povodňá	45.21.21	Základy, páky z betónu železového	m3	165,07	99	16 341,93	99	16 341,93	0	0,00
	19	Povodňá	45.21.21	Základy, páky, debnenie tradičné	m2	29,30	61	1 787,30	61	1 787,30	0	0,00
	20	Povodňá	45.21.21	Základy, páky, výstuž z betónárskej ocele	l	842,39	10	8 423,90	10	8 423,90	0	0,00
	21	Povodňá	45.21.21	Zväsie konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového	m3	275,44	51	14 047,44	51	14 047,44	0	0,00
	22	Povodňá	45.21.21	Zväsie konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m2	44,22	187	8 269,14	187	8 269,14	0	0,00
	23	Povodňá	45.21.21	Zväsie konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	l	843,77	5	4 218,85	5	4 218,85	0	0,00
	24	Povodňá	45.21.21	Zväsie konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m3	196,12	71	13 924,52	71	13 924,52	0	0,00
	25	Povodňá	45.21.21	Zväsie konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betónárskej ocele	m2	34,19	201	6 872,19	201	6 872,19	0	0,00
	26	Povodňá	45.21.21	Zväsie konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsty z betónárskej ocele	l	835,09	7	5 845,63	7	5 845,63	0	0,00
	27	Povodňá	45.21.21	Zväsie konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsty, debnenie tradičné	m3	236,48	35	8 276,80	35	8 276,80	0	0,00
	28	Povodňá	45.21.21	Zväsie konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsty, debnenie tradičné	m2	41,91	146	6 118,86	146	6 118,86	0	0,00
	29	Povodňá	45.21.21	Zväsie konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsty, debnenie tradičné	l	837,72	6	5 062,32	6	5 062,32	0	0,00
	30	Povodňá	45.21.21	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsty, výstuž z betónárskej ocele	m3	137,99	28	3 863,72	28	3 863,72	0	0,00
	31	Povodňá	45.21.21	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	m2	19,05	10	190,50	10	190,50	0	0,00
	32	Povodňá	45.21.21	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	l	830,34	3	2 491,02	3	2 491,02	0	0,00
	33	Povodňá	45.21.21	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m3	143,08	149	21 318,92	149	21 318,92	0	0,00
	34	Povodňá	45.21.21	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby z betónárskej ocele	m2	43,65	156	6 809,40	156	6 809,40	0	0,00
	35	Povodňá	45.21.21	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby, debnenie tradičné	l	834,66	25	20 866,50	25	20 866,50	0	0,00
	36	Povodňá	45.21.21	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby, výstuž z betónárskej ocele	m3	305,52	441	134 734,32	441	134 734,32	0	0,00
	37	Povodňá	45.21.21	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, nosníky z dĺazov želi, betónových predpäťých	ks	333,05	42	13 988,10	42	13 988,10	0	0,00
	38	Povodňá	45.21.21	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská elastomerové a gumené	m	884,64	19	1 680,82	19	1 680,82	0	0,00
	39	Povodňá	45.21.21	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská, kĺb zo železobetónu	m3	28,83	75	2 162,25	75	2 162,25	0	0,00
	40	Povodňá	45.21.21	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň za oprami a protiimrazové kĺby zo štrkopiesku	m2	192,38	4	769,52	4	769,52	0	0,00
	41	Povodňá	45.21.21	Doplnujúce konštrukcie, zvodňadlá oceľové	m	278,13	102	28 369,26	115	31 984,95	13	3 615,69
	42	Povodňá	45.21.21	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie	ks	398,92	16	6 382,72	16	6 382,72	0	0,00
	43	Povodňá	45.21.21	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie potrubie	m	155,19	83	12 880,77	83	12 880,77	0	0,00
	44	Povodňá	45.21.21	Doplnujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, výplň dilatáčnych skár	m2	26,69	27	720,63	27	720,63	0	0,00
	45	Povodňá	45.21.21	Doplnujúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	ks	43,67	94	4 104,98	94	4 104,98	0	0,00
	46	Povodňá	45.21.21	Doplnujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre výstavbu nosnej konštrukcie mostov-206	kp	17 686,24	1	17 686,24	1	17 686,24	0	0,00
	47	Povodňá	45.22.20	Izolácie proti vode a zemnej vlhкости, bežných konštrukcií materiámi a imelmi	m2	4,29	354	1 518,66	354	1 518,66	0	0,00
	48	Povodňá	45.22.20	Izolácie proti vode a zemnej vlhкости, mostoviek ochramami	m2	20,70	523	10 826,10	523	10 826,10	0	0,00
	49	Povodňá	45.22.20	Izolácie proti vode a zemnej vlhкости, mostoviek ochramami a podkladnými textíliami	m2	4,91	45	220,95	45	220,95	0	0,00
	50	Povodňá	45.23.12	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí; biúmenové pospory, pospory spojovacie postroky	m2	0,45	816	367,20	816	367,20	0	0,00
	51	Povodňá	45.23.12	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí; biúmenové pospory, pospory spojovacie postroky	m3	159,31	19	3 026,89	19	3 026,89	0	0,00
	52	Povodňá	45.23.12	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí; biúmenové pospory, pospory spojovacie postroky	m3	210,63	17	3 580,71	17	3 580,71	0	0,00
	53	Povodňá	45.23.12	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí; biúmenové pospory, pospory spojovacie postroky	m2	142,08	13	1 847,04	13	1 847,04	0	0,00

Stavba: Dialnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 206-00-02

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Název položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	54	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kýty dlaždené, chodníkov komunikácií, ngolov - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	11,77	2 083,29	177	2 083,29	0	0,00
	54a	Doplnená	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0,00	16	230,08	16	230,08
	55	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	424,34	2	424,34	0	0,00
	56	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	619,50	30	619,50	0	0,00
	57	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené zláby z betónových tvárnic	m	31,95	702,90	22	702,90	0	0,00
	58	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m3	133,92	535,68	4	535,68	0	0,00
	59	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, debnenie tradičné	m3	40,03	200,15	5	200,15	0	0,00
	60	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	101,06	7 983,74	79	7 983,74	0	0,00
	61	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, páky, opavenie, z betónu prostého	m3	90,36	4 879,44	54	4 879,44	0	0,00
	62	Pôvodná	45.24.12	31080608	Objekty melioračné, drenážne vyústenie z betónových dielcov	ks	607,84	1 215,68	2	1 215,68	0	0,00
	63	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kamena	m2	56,50	452,00	8	452,00	0	0,00
	64	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárníc	m2	22,56	17 461,44	774	17 461,44	0	0,00
	65	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zabraďie na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	3 076,22	86	3 076,22	0	0,00
	66	Pôvodná	45.25.21	02020673	Vrty pre pilóty, tr, horniny I/I	m	73,30	28 587,00	390	28 587,00	0	0,00
	67	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pilóty betonované na mieste s vyláhaním pažnice, beton železový	m3	90,30	20 136,90	223	20 136,90	0	0,00
	68	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pilóty betonované na mieste s vyláhaním pažnice, betonárska výstuž	t	844,39	16 887,80	20	16 887,80	0	0,00
	69	Pôvodná	45.25.21	02050132	Steny štetovnicové baranené, z kovových dielcov	m2	69,72	8 924,16	128	8 924,16	0	0,00
	70	Pôvodná	45.25.21	02050432	Steny - odstírание štetovnic z kovových dielcov	m2	12,46	1 594,88	128	1 594,88	0	0,00
Zmena SO 206-00 Most v km 0,280 kolektorového pásu K1 križovatky Budimír - zrealizované množstva								534 460,56		538 306,33		3 845,77
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	534 460,56	cena s DPH	538 306,33	cena s DPH	3 845,77

ČASŤ STAVBY :
KS:206-00 Most v km 0,280 kolektorového pásu K1 križovatky Budimír
2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
41	45.21.21	21250106	2125010602	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradeľné <i>s protišnehovou výplňou zo zvaraných sietí – úroveň zachytenia H2</i> <i>50,69*2,0= 101,38</i> <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i> <i>zvodidlá oceľové podľa GP 002/102-00-FAK 114,503</i>	m m	102 102	115
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
54a	Doplnená	22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlá podľa 003/102-00-FAK 16</i>	ks	0	16

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č. **207-00-02**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.11	05090605	Doplnujúce práce, otrýskanie železobetónovej konštrukcie	m2	3,54	451	1 596,54	451	0	0,00
	2	Pôvodná	45.11.11	05090500	Jadrové vrstvenie	ks	29,48	116	3 413,68	116	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.24	01010301	Prípravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	5,46	336	1 834,56	336	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hlbenné vykopávky jám nezapažených	m3	3,15	464	1 461,60	464	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlbenné vykopávky studní spúšťaných	m3	10,69	54	577,26	54	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24	01030401	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	40,52	2	81,04	2	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	0,28	243	68,04	243	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	870	1 017,90	870	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	10,57	420	4 439,40	420	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	01040501	Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia	m3	29,11	95	2 765,45	95	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodovorné do 1 000 m	m3	0,91	1028	935,48	1028	0	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie, vodovorné nad 5 000 m	m3	1,90	243	461,70	243	0	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, nakladanie, prekladanie, vykladanie	m2	0,73	362	264,26	362	0	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v násypoch	m3	38,05	6	228,30	6	0	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	02010104	Zlepšovacie základovej pôdy, vyplň otvorených rebier alebo trativodov kamenivom ťaženým	m3	89,39	2	178,78	2	0	0,00
	16	Pôvodná	45.11.24	02010201	Zlepšovacie základovej pôdy, ložko pre trativody a vankúše pod základy, z betónu prostého	m3	5,03	29	145,87	29	0	0,00
	17	Pôvodná	45.11.24	11010202	Základy, páky z betónu železobetónu	m3	165,07	99	16 341,93	99	0	0,00
	18	Pôvodná	45.21.21	11010711	Základy, páky, debnenie tradičné	m2	29,30	61	1 787,30	61	0	0,00
	19	Pôvodná	45.21.21	11010721	Základy, páky, výstuž z betonárskej ocele	m3	842,39	9	7 581,51	9	0	0,00
	20	Pôvodná	45.21.21	11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železobetónu	m3	275,44	48	13 221,12	48	0	0,00
	21	Pôvodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m2	44,22	173	7 650,06	173	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m3	196,12	5	4 218,85	5	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železobetónu	m2	34,19	198	6 769,62	198	0	0,00
	24	Pôvodná	45.21.21	11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m3	835,09	6	5 010,54	6	0	0,00
	25	Pôvodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m2	41,91	35	8 276,80	35	0	0,00
	26	Pôvodná	45.21.21	11050602	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m3	137,99	28	3 863,72	28	0	0,00
	27	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m2	830,34	3	2 491,02	3	0	0,00
	28	Pôvodná	45.21.21	11080201	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m3	143,08	149	21 318,92	149	0	0,00
	29	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m2	43,65	156	6 809,40	156	0	0,00
	30	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m3	834,66	25	20 866,50	25	0	0,00
	31	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m3	305,52	441	134 734,32	441	0	0,00
	32	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	ks	333,05	42	13 988,10	42	0	0,00
	33	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m3	46,56	19	884,64	19	0	0,00
	34	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m3	28,83	80	2 306,40	80	0	0,00
	35	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m2	278,13	4	769,52	4	0	0,00
	36	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	ks	398,92	102	28 369,26	102	0	0,00
	37	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m	155,19	83	12 860,77	83	0	0,00
	38	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m2	120,98	42	5 082,32	42	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	ks	43,67	94	4 104,98	94	0	0,00
	40	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m2	14 148,99	1	14 148,99	1	0	0,00
	41	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m2	4,29	338	1 450,02	338	0	0,00
	42	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m2	20,70	523	10 826,10	523	0	0,00
	43	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m2	4,91	43	211,13	43	0	0,00
	44	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m2	0,45	816	367,20	816	0	0,00
	45	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m3	159,31	19	3 026,89	19	0	0,00
	46	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m3	210,63	17	3 580,71	17	0	0,00
	47	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsov, debnenie tradičné	m2	142,08	15	2 131,20	15	0	0,00

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č. **207-00-02**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	54	Pôvodná	22040752	Kryty dlaždzené: ohradníkov komunikácií (trigolov - vyplnenie šikár elastickou zálievkou	m	11,77	173	2 036,21	173	2 036,21	0	0,00	
	54a	Doplnená	22250463	Dopĺňajúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0	0,00	16	230,08	16	230,08	
	55	Pôvodná	22250671	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	2	424,34	2	424,34	0	0,00	
	56	Pôvodná	22250981	Dopĺňajúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	32	660,80	32	660,80	0	0,00	
	57	Pôvodná	22251161	Dopĺňajúce konštrukcie, otvorené žláby z betonových tvárnic	m	31,95	27	862,65	27	862,65	0	0,00	
	58	Pôvodná	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne, obojstranné, tradičné	m3	133,92	8	1 071,36	8	1 071,36	0	0,00	
	59	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, obojstranné, tradičné	m2	40,03	10	400,30	10	400,30	0	0,00
	60	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betonu prostého	m3	101,06	92	9 297,52	92	9 297,52	0	0,00
	61	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, páky, opevnenie, z betonu prostého	m3	90,36	54	4 879,44	54	4 879,44	0	0,00
	62	Pôvodná	45.24.12	31080608	Objekty melioračné, drenážne vyúslenie z betonových dielcov	ks	607,84	2	1 215,68	2	1 215,68	0	0,00
	63	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	56,50	10	565,00	10	565,00	0	0,00
	64	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betonových dielcov, tvárnic	m2	22,56	903	20 371,68	903	20 371,68	0	0,00
	65	Pôvodná	45.25.10	03050111	Spevnené plochy, dlažby z betonu prostého	m2	35,77	86	3 076,22	86	3 076,22	0	0,00
	66	Pôvodná	45.25.21	02020673	Vrty pre piloty, tr. horniny III	m	73,30	390	28 587,00	390	28 587,00	0	0,00
	67	Pôvodná	45.25.21	02040222	Piloty betonované na mieste s vyliatnutím pažnice, betón železový	m3	90,30	223	20 136,90	223	20 136,90	0	0,00
	68	Pôvodná	45.25.21	0204p223	Piloty betonované na mieste s vyliatnutím pažnice, betón železový	t	844,39	20	16 887,80	20	16 887,80	0	0,00
	69	Pôvodná	45.25.21	02050132	Steny štetovnicové baranene, z kovových dielcov	m2	69,72	208	14 501,76	208	14 501,76	0	0,00
	70	Pôvodná	45.25.21	02050432	Steny - odstránenie štetovnic z kovových dielcov	m2	12,46	208	2 591,68	208	2 591,68	0	0,00
Zmena SO 207-00 Most v km 0,580 kolektorového pásu K2 križovatky Budimír - zrealizované množstva								540 061,78		541 682,51		1 620,73	
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00			
							cena s DPH	540 061,78	cena s DPH	541 682,51		1 620,73	
											DPH 0%		
											cena s DPH		

ČASŤ STAVBY :

207-00 Most v km 0,580 kolektorového pásu K2 križovatky Budimír

KS:

2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
41	45.21.21	21250106	2125010602	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradelné <i>s protišnehovou výplňou zo zvaraných sietí - úroveň zachytenia H2</i> <i>50,69*2,0 = 101,38</i> <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i> <i>zvodidlá oceľové podľa GP 002/102-00-FAK 106,474</i>	m m	102 102	107
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
54a	Doplnen á	22250463		Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlá podľa 003/102-00-FAK 16</i>	ks	0	16

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č.: 208-00-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo povodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.11	05030401	Odstárenie spevnených plôch a vozoviek, zvodňenie, zábradlia, stien, obložení z dielcov prefabrikov m	12,56	172	2 160,32	172	2 160,32	0	0,00
	2	Pôvodná	45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmôt vodovná	3,82	155	592,10	155	592,10	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.24	01010301	Prípravné práce, ťerpanie vody, gravilacnými súdňami	5,46	20880	114 004,80	20880	114 004,80	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.24	01010401	Prípravné práce, odvedenie vody potrubím alebo zľábmi na povrchu	14,16	580	8 212,80	580	8 212,80	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24	01030101	Hibené vykopávky jam zapázaných	6,59	1720	11 334,80	1720	11 334,80	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hibené vykopávky jam nezapažených	3,15	8 116	25 565,40	8 116	25 565,40	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hibené vykopávky rýh š. do 600 mm	10,69	84	897,96	84	897,96	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	01030401	Hibené vykopávky studní spustených	40,52	23	931,96	23	931,96	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornin - sklady	0,28	16443	4 604,04	16443	4 604,04	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	01040200	Konštrukcie z hornin - zásyp so zhutnením	10,57	6448	68 155,36	6448	68 155,36	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie , vodovné do 1,000 m	0,91	12896	11 735,36	12896	11 735,36	0	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie vodovné nad 5,000 m	1,90	9995	18 990,50	9995	18 990,50	0	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	0,16	6448	1 031,68	6448	1 031,68	0	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	02010104	Zlepšovacie základovej pôdy, vyplň odvochovacích rebier alebo trati vodov kamenivom ťaženým	38,05	25	951,25	25	951,25	0	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, ťrativody kompletné z potrubia plastického	5,03	126	633,78	126	633,78	0	0,00
	16	Pôvodná	45.21.21	11010202	Základy, pätky z betonu železového	165,07	2975	491 083,25	2975	491 083,25	0	0,00
	17	Pôvodná	45.21.21	11010211	Základy, pätky, debnenie tradičné	29,30	1285	37 650,50	1285	37 650,50	0	0,00
	18	Pôvodná	45.21.21	11010212	Základy, pätky, výstuž z betonárskej ocele	842,39	226	190 380,14	226	190 380,14	0	0,00
	19	Pôvodná	45.21.21	11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	275,44	854	235 225,76	854	235 225,76	0	0,00
	20	Pôvodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betonárskej ocele	44,22	2165	95 736,30	2165	95 736,30	0	0,00
	21	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z predpínanej ocele	843,77	87	73 407,99	87	73 407,99	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21	11050122	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	5 288,37	4	21 193,48	4	21 193,48	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.21	11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	136,12	651	127 674,12	651	127 674,12	0	0,00
	24	Pôvodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betonárskej ocele	34,19	952	32 548,88	952	32 548,88	0	0,00
	25	Pôvodná	45.21.21	11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	835,09	41	34 238,69	41	34 238,69	0	0,00
	26	Pôvodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsty, debnenie tradičné	236,48	833	196 987,84	833	196 987,84	0	0,00
	27	Pôvodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsty, debnenie tradičné	41,91	2525	105 822,75	2525	105 822,75	0	0,00
	28	Pôvodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsty, výstuž z betonárskej ocele	843,72	111	93 652,92	111	93 652,92	0	0,00
	29	Pôvodná	45.21.21	11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky z betonu železového	137,99	89	12 281,11	89	12 281,11	0	0,00
	30	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky z betonárskej ocele	19,05	33	628,65	33	628,65	0	0,00
	31	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	830,34	7	5 812,38	7	5 812,38	0	0,00
	32	Pôvodná	45.21.21	11080303	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, ramy, výstuž z betonu železového	134,99	11119	1 500 842,62	11119	1 500 842,62	0	0,00
	33	Pôvodná	45.21.21	11080311	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, ramy, debnenie tradičné	13,94	22933	319 686,02	22933	319 686,02	0	0,00
	34	Pôvodná	45.21.21	11080321	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, ramy, výstuž z betonárskej o	818,04	1638	1 339 949,52	1638	1 339 949,52	0	0,00
	35	Pôvodná	45.21.21	11080322	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, ramy, výstuž z betonárskej o	2 645,79	420	1 111 231,80	420	1 111 231,80	0	0,00
	36	Pôvodná	45.21.21	21080408	Vodorovné nosné konštrukcie, ríby a ložiská hrncové	3 478,97	66	229 612,02	66	229 612,02	0	0,00
	37	Pôvodná	45.21.21	21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, ríby a ložiská	46,56	49	2 281,44	49	2 281,44	0	0,00
	38	Pôvodná	45.21.21	21200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, vyplň za oporamí a protirazové klíny zo štrkopiesku	28,83	586	16 894,38	586	16 894,38	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21	21200241	Podkladné a vedľajšie konštrukcie pod mostnými ložiskami, plastbetón	192,38	32	6 156,16	32	6 156,16	0	0,00
	40	Pôvodná	45.21.21	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodňadla oceľové	278,13	1085	301 771,05	1104	307 055,52	19	5 284,47
	41	Pôvodná	45.21.21	21250320	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	398,92	99	39 493,08	99	39 493,08	0	0,00
	42	Pôvodná	45.21.21	21250321	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie potrubie	155,19	1100	170 709,00	1100	170 709,00	0	0,00
	43	Pôvodná	45.21.21	21250422	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, vyplň dilatáčnych skár	26,69	56	1 494,64	56	1 494,64	0	0,00
	44	Pôvodná	45.21.21	21250423	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, vložka dilatáčnych skár	66,28	20	1 325,60	20	1 325,60	0	0,00
	45	Pôvodná	45.21.21	21250424	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, tesnenie dilatáčnych skár	3,16	24	75,84	24	75,84	0	0,00
	46	Pôvodná	45.21.21	21250833	Doplňujúce konštrukcie, zatažovacie skúšky siatkové	1 340,49	31	41 555,19	31	41 555,19	0	0,00
	47	Pôvodná	45.21.21	21250906	Doplňujúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	43,67	2146	93 715,82	2146	93 715,82	0	0,00
	48	Pôvodná	45.21.21	21251013	Doplňujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre vyslabvu, nosnej konštrukcie mostov-208	3 136 877,49	1	3 136 877,49	1	3 136 877,49	0	0,00
	49	Pôvodná	45.21.34	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodice nadzemné, na povrchu FeZn	4,75	3193	15 166,75	3193	15 166,75	0	0,00
	50	Pôvodná	45.21.34	91220601	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskriská nadzemné	38,50	33	1 270,50	33	1 270,50	0	0,00
	51	Pôvodná	45.21.34	91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemnenia	37,66	33	1 242,78	33	1 242,78	0	0,00

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bídovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 208-00-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	52	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	4,29	17 177,16	4004	17 177,16	0	0,00
	53	Pôvodná	45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, mostoviek pásmi	m2	20,70	375 084,00	18120	375 084,00	0	0,00
	54	Pôvodná	45.22.20	61010105	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, bežných konštrukcií ochrannými a podkladnými textíliami	m2	6,40	423	2 707,20	423	0	0,00
	55	Pôvodná	45.23.11	22251284	Dopĺňajúce konštrukcie, káblovodý z rúr alebo dielcov plastových	m	1,95	101,40	52	101,40	0	0,00
	56	Pôvodná	45.23.11	22251385	Dopĺňajúce konštrukcie, priepusy, hospodárske prejazdy z rúr betonových	m	223,44	893,76	4	893,76	0	0,00
	57	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovacej posy	m2	0,45	11 415,15	25367	11 415,15	0	0,00
	58	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový beton	m3	159,31	90 966,01	571	90 966,01	0	0,00
	60	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec, masixový	m3	210,63	107 000,04	508	107 000,04	0	0,00
	61	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár elastickou zaliavkou	m2	142,08	21 454,08	151	21 454,08	0	0,00
	62	Pôvodná	45.23.12	22250265	Dopĺňajúce konštrukcie, profilujúce steny kovové so sklom, akrylátom	m	176,09	763 702,33	4337	763 702,33	0	0,00
	63a	Doplnená	45.23.12	22250463	Dopĺňajúce konštrukcie, zvodidlá preľahkované	m	128,24	92 204,56	719	92 204,56	0	0,00
	64	Pôvodná	45.23.12	22250464	Dopĺňajúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0,00	0	805,28	56	805,28
	64a	Doplnená	45.23.12	22250465	Dopĺňajúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové sľabky	ks	15,77	441,56	28	441,56	0	0,00
	65	Pôvodná	45.23.12	22250570	Dopĺňajúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádsiavce na zvodidlá	ks	10,85	0,00	0	1 171,80	108	1 171,80
	66	Pôvodná	45.23.12	22250671	Dopĺňajúce konštrukcie, značky staničenia a geodetické body, meračské značky	ks	394,14	4 729,68	12	4 729,68	0	0,00
	67	Pôvodná	45.23.12	22250981	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, obrubníky záhonové	ks	212,17	424,34	2	424,34	0	0,00
	68	Pôvodná	45.23.12	22251161	Dopĺňajúce konštrukcie, obvrtené žľaby z betonových tvarnc	m	20,65	4 894,05	237	4 894,05	0	0,00
	69	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m3	133,92	1 629,45	51	1 629,45	0	0,00
	70	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, debnenie, tračičné	m2	40,03	760,57	19	760,57	0	0,00
	71	Pôvodná	45.24.12	1120201	Spevnené plochy, pätky, opevnenie, z betónu prostého	m3	101,06	12 026,14	119	12 026,14	0	0,00
	72	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kamena	m2	56,50	7 590,24	84	7 590,24	0	0,00
	73	Pôvodná	45.24.12	31210308	Objekty melioračné, drenážne, označné	m2	607,84	66 783,00	1182	66 783,00	0	0,00
	74	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betonových dielcov	ks	22,56	1 215,68	2	1 215,68	0	0,00
	75	Pôvodná	45.25.10	03050111	Spevnené plochy, dlažby z betonových dielcov, tvárnc	m2	22,56	1 985,28	88	1 985,28	0	0,00
	76	Pôvodná	45.25.21	02020671	Ochranné konštrukcie, zabraďie na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	77 978,60	2180	77 978,60	0	0,00
	77	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vrty pre pílly, tr. horniny I	m	95,08	278 774,56	2932	278 774,56	0	0,00
	78	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vrty pre pílly, tr. horniny II	m	89,23	202 982,36	2932	202 982,36	0	0,00
	79	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pílly betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	m3	90,30	613 588,50	6795	613 588,50	0	0,00
	80	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pílly betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betónárska výsluž	m3	84,39	283 715,04	336	283 715,04	0	0,00
	81	Pôvodná	45.25.21	02050132	Steny stielnicové baranené, z kovových dielcov	m2	69,72	177 158,52	2541	177 158,52	0	0,00
	82	Pôvodná	45.25.21	02050432	Steny - odsťranenie štetlenc z kovových dielcov	m2	12,46	31 660,86	2541	31 660,86	0	0,00
	83	Pôvodná	45.25.21	02060925	Spevňovanie hornin a konštrukcií, oplášťenie, spevnenie oceľovými prvkami a konštrukciami	kpj	4 401,91	22 009,55	5	22 009,55	0	0,00
	84	Pôvodná	45.42.12	67010611	Steny a priečky z kompozitných dosiek, skrúľkovaním	m2	369,89	3 698,90	10	3 698,90	0	0,00
Zmena SO 208-00 Most v km 2.0 diaľnice D1 cez rieku Torysa a cestu III/068 197 - zrealizované množstvá							13 664 337,41	13 664 337,41	13 671 598,96	13 671 598,96	7 261,55	7 261,55
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	13 664 337,41	cena s DPH	13 671 598,96	cena s DPH	7 261,55

ČASŤ STAVBY :
KS:

208-00 Most v km 2.0 diaľnice D1 cez rieku Torysa a cestu III/068 197
2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M. J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
40	45.21.21	21250106	2125010601	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIALNÍC Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové jednoduché <i>úroveň zachytenia H2</i> <i>522,0+563,0=</i> 4 085,00 <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i> <i>zvodidlo oceľové podľa GP 167/208-00-FAK</i> 1 085,39 <i>zvodidlá oceľové - podľa GP 167/208-00-FAK - prepojenie cesty - mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom:</i> <i>most SO 208-00 : dĺžka zvodidla 35.37 m - do výpočtu 1/2</i> 17,685 1 103,08	m m	1 085 1 085	1 104
63	45.23.12	22250356	2225035601	PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIALNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVIŠK Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované spriahnuté <i>dočasné betónové zvodidlo 80,0+92,0 =</i> 172,00 <i>obojsmerné betónové mostné zvodidlo úroveň zachytenia H2,-</i> <i>546,70m</i> 546,70 spolu 718,70 <i>zvodidlá betónové podľa GP 032/100-02-FAK</i> 546,93 spolu 718,93	m m	719 719	719
63a	Doplnená	22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlách podľa GP 013/100-03-FAK : 56 ks</i> 56	ks	0	56
64		22250464		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky <i>smerové stĺpiky na ľavostrannej rímse PM (biele+modré)</i> 14+14 <i>smerové stĺpiky podľa GP 013/100-03-FAK</i> 28,00	ks	28	28
64a	Doplnená	22250465		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá <i>nádstavce na zvodidlá podľa GP 003/102-00-FAK</i> 108	ks	0	108

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č. **209-00-04**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.24	01010301	Prípravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	lod	5,46	4320	23 587,20	4320	0	0,00
	2	Pôvodná	45.11.24	01010401	Prípravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	14,16	150	150	150	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hibené vykropáky jám nezapažených	m3	3,15	2188	6 892,20	2188	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hibené vykropáky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	66	705,54	66	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24	01030401	Hibené vykropáky studní spúšťaných	m3	40,52	7	283,64	7	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	4220	1 181,60	4220	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - zásepky so zhutnením	m3	10,57	1818	19 216,26	1818	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodovorné do 1 000 m	m3	0,91	3315	3 016,65	3315	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie, vodovorné nad 5 000 m	m3	1,90	2562	4 867,80	2562	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	02010201	Zlepšovacie nakladacie, vykladacie	m3	0,16	1658	265,28	1658	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	02010201	Zlepšovacie nakladacie, vykladacie	m3	42,14	4	168,56	4	0	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, trávivody kompletne z potrubia plastického	m	5,03	69	347,07	69	0	0,00
	13	Pôvodná	45.21.21	11010202	Základy, pátky z betónu železového	m3	165,07	391	64 542,37	391	0	0,00
	14	Pôvodná	45.21.21	11010221	Základy, pátky, výstuž z betónárskej ocele	m2	29,30	248	7 266,40	248	0	0,00
	15	Pôvodná	45.21.21	11050102	Základy, pátky, výstuž z betónárskej ocele	t	842,39	35	29 483,65	35	0	0,00
	16	Pôvodná	45.21.21	11050102	Základy, pátky, výstuž z betónárskej ocele	m3	275,44	247	68 033,68	247	0	0,00
	17	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m2	44,22	496	21 933,12	496	0	0,00
	18	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	t	843,77	26	21 938,02	26	0	0,00
	19	Pôvodná	45.21.21	11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	m3	196,12	352	69 034,24	352	0	0,00
	20	Pôvodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m2	34,19	578	19 761,82	578	0	0,00
	21	Pôvodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, výstuž z betónárskej ocele	t	835,09	24	20 042,16	24	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, výstuž z betónárskej ocele	m3	236,48	184	43 512,32	184	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, debnenie tradičné	m2	41,91	672	28 163,52	672	0	0,00
	24	Pôvodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, výstuž z betónárskej ocele	t	843,72	30	25 311,60	30	0	0,00
	25	Pôvodná	45.21.21	11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, priečtové dosky z betónu železového	m3	137,99	167	23 044,33	167	0	0,00
	26	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, priečtové dosky, debnenie tradičné	m2	19,05	50	952,50	50	0	0,00
	27	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, priečtové dosky, debnenie tradičné	t	830,34	16	13 285,44	16	0	0,00
	28	Pôvodná	45.21.21	11080201	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, priečtové dosky, klenby z betónu železového	m3	143,08	909	130 059,72	909	0	0,00
	29	Pôvodná	45.21.21	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby z betónu železového	m2	43,65	3148	137 410,20	3148	0	0,00
	30	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby, debnenie tradičné	m2	834,66	324	270 429,84	324	0	0,00
	31	Pôvodná	45.21.21	21080408	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby, výstuž z betónárskej ocele	ks	3 478,97	40	139 158,80	40	0	0,00
	32	Pôvodná	45.21.21	21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kľby a ložiská, kľb zo železobetónu	m	46,56	47	2 188,32	47	0	0,00
	33	Pôvodná	45.21.21	21200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, kľby a ložiská, kľb zo železobetónu	m3	28,83	575	16 577,25	575	0	0,00
	34	Pôvodná	45.21.21	21200241	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, zvodidlá oceľové	m2	192,38	17	3 270,46	17	0	0,00
	35	Pôvodná	45.21.21	21250106	Doplnujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	m	278,13	509	141 568,17	525	16	4 450,08
	36	Pôvodná	45.21.21	21250201	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie potrubie	ks	398,92	26	10 371,92	26	0	0,00
	37	Pôvodná	45.21.21	21250320	Doplnujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, výplň dilatáčnych škár	m2	155,19	255	39 573,45	255	0	0,00
	38	Pôvodná	45.21.21	21250321	Doplnujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, výplň dilatáčnych škár	m2	26,69	43	1 147,67	43	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21	21250422	Doplnujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, tesnenie dilatáčnych škár	m	66,28	8	530,24	8	0	0,00
	40	Pôvodná	45.21.21	21250423	Doplnujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, tesnenie dilatáčnych škár	m	3,16	21	66,36	21	0	0,00
	41	Pôvodná	45.21.21	21250424	Doplnujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, tesnenie dilatáčnych škár	m2	23,58	395	9 314,10	395	0	0,00
	42	Pôvodná	45.21.21	21250531	Doplnujúce konštrukcie, mostné zábrany a ochrany, krycie zábrany	ks	1 340,49	8	10 723,92	8	0	0,00
	43	Pôvodná	45.21.21	21250833	Doplnujúce konštrukcie, zatažovacie skúšky stĺpcové	ks	43,67	524	22 883,08	524	0	0,00
	44	Pôvodná	45.21.21	21250906	Doplnujúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	kpl	299 983,80	1	299 983,80	1	0	0,00
	45	Pôvodná	45.21.21	21251014	Doplnujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre výstavbu nosnej konštrukcie mostov-209	m	4,75	1056	5 016,00	1056	0	0,00
	46	Pôvodná	45.21.34	91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodiče nadzemné, na povrchu FeZn	ks	37,66	10	376,60	10	0	0,00
	47	Pôvodná	45.21.34	91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemnenia	ks	38,50	10	385,00	10	0	0,00
	48	Pôvodná	45.21.34	91220601	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - Iskriská nadzemné	m2	4,29	1386	5 945,94	1386	0	0,00
	49	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterami a ímelemi	m2	6,40	172	1 100,80	172	0	0,00
	50	Pôvodná	45.22.20	61010103	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií ochrannými a podkladnými textíliami	m2	20,70	3924	81 226,80	3924	0	0,00
	51	Pôvodná	45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek pásm	m2	6,40	343	2 195,20	343	0	0,00
	52	Pôvodná	45.23.11	61010105	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií ochrannými a podkladnými textíliami	m	1,95	74	144,30	74	0	0,00
	53	Pôvodná	45.23.11	22251284	Doplnujúce konštrukcie, kábelovody z rúr alebo dielcov plastových	m	1,95	74	144,30	74	0	0,00

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**

Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**

Zmena č. **209-00-04**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	54	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posťreky, nátery posypy spoivovací posťreky	m ²	0,45	2 570,40	5712	2 570,40	0	0,00	
	55	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m ³	159,31	20 550,99	129	20 550,99	0	0,00	
	56	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec masťový	m ³	210,63	24 222,45	115	24 222,45	0	0,00	
	57	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	m ²	142,08	5 114,88	36	5 114,88	0	0,00	
	58	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnené škar elastickou zálievkou	m	11,77	737	8 674,49	737	8 674,49	0	0,00
	59	Pôvodná	45.23.12	22250265	Doplnujúce konštrukcie, protiľahkové steny kovové so sklom, akrylátom	m ²	176,09	82 057,94	466	82 057,94	0	0,00	
	60	Pôvodná	45.23.12	22250162	Doplnujúce konštrukcie, zábradlie kovové	m	148,08	6 515,52	44	6 515,52	0	0,00	
	60a	Doplnená	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0,00	48	690,24	48	690,24	
	61	Pôvodná	45.23.12	22250570	Doplnujúce konštrukcie, značky staničenia a geodetické body, meračské značky	ks	394,14	1 576,56	4	1 576,56	0	0,00	
	62	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	848,68	4	848,68	0	0,00	
	63	Pôvodná	45.23.12	22250980	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	m	30,84	647,64	21	647,64	0	0,00	
	64	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,85	2 973,60	144	2 973,60	0	0,00	
	65	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvární	m	31,95	1 341,90	42	1 341,90	0	0,00	
	66	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m ³	133,92	1 205,28	9	1 205,28	0	0,00	
	67	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, debnenie tradičné	m ²	40,03	520,39	13	520,39	0	0,00	
	68	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m ³	101,06	11 318,72	112	11 318,72	0	0,00	
	69	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, páky, opevnenie, z betónu prostého	m ³	90,36	5 873,40	65	5 873,40	0	0,00	
	70	Pôvodná	45.24.12	31020103	Melioračné hradiace konštrukcie, ekokoše z lomového kamena	m ³	79,38	15 240,96	192	15 240,96	0	0,00	
	71	Pôvodná	45.24.12	31080608	Objekty melioračné, drenážne vyústenie z betónových dielcov	ks	607,84	1 215,68	2	1 215,68	0	0,00	
	72	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kamena	m ²	56,50	63 280,00	1120	63 280,00	0	0,00	
	73	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvámic	m ²	22,56	834,72	37	834,72	0	0,00	
	74	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	17 384,22	486	17 384,22	0	0,00	
	75	Pôvodná	45.25.21	02010201	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžko pre trávovú a vankúše pod zariadenia, z kameniva, štrkopiesku	m ³	35,39	75	2 654,25	75	2 654,25	0	0,00
	76	Pôvodná	45.25.21	02020671	Vrty pre piloty, tr., horniny I	m	95,08	127 597,36	1342	127 597,36	0	0,00	
	77	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vrty pre piloty, tr., horniny II	m	69,23	23 261,28	336	23 261,28	0	0,00	
	78	Pôvodná	45.25.21	02040222	Prišly betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	m ³	90,30	160 734,00	1780	160 734,00	0	0,00	
	79	Pôvodná	45.25.21	02040223	Prišly betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betonárska výsluž	t	844,39	90 349,73	107	90 349,73	0	0,00	
	80	Pôvodná	45.25.42	68020100	Cesné mosty ploštenné	l	2 333,06	1 168 863,06	501	1 168 863,06	0	0,00	
	81	Pôvodná	45.42.12	67010611	Steny a pričky z kompozitných dosiek, skrukovanim	m ²	369,89	10 726,81	29	10 726,81	0	0,00	
Zmena SO 209-00 Most v km 3,4 diaľnice D1 nad cestou III/050 252 a biokoridorom - zrealizované množstva													
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	
							cena s DPH	3 728 315,57	cena s DPH	3 733 455,89	cena s DPH	5 140,32	
												5 140,32	

ČASŤ STAVBY :
KS:209-00 Most v km 3,4 diaľnice D1 nad cestou III/050 252 a biokoridorom
2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
35	45.21.21	21250106	2125010601	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC	m m	509 262	525
				Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové			
				Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové jednoduché			
				<i>na rímse R1 (ú.z. H2):</i>			
				<i>ma rímse R4 (ú.z. H2):</i>			
				<i>130,70</i>			
				<i>130,90</i>			
				<i>261,60</i>			
			2125010602	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradeľné	m	247	
				<i>na rímse R2 (ú.z. H2):</i>			
				<i>na rímse R3 (ú.z. H2):</i>			
				<i>123,30</i>			
				<i>123,30</i>			
				<i>246,60</i>			
				<i>-kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom</i>			
				<i>zvodidlo oceľové podľa GP 072/209-00-FAK</i>			
				<i>511,88</i>			
				<i>zvodidlá oceľové - podľa GP 072/209-00-FAK - prepojenie cesty - mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom:</i>			
				<i>most SO 209-00 : dĺžka zvodidla 25.06 m - do výpočtu 1/2</i>			
				<i>12,53</i>			
				<i>524,41</i>			
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
60a	Doplnen á	22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	0	48
				<i>odrazníky na zvodidlá podľa GP 013/100-03-FAK</i>			
				<i>48</i>			

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č.: **210-00-01**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č.24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.24.01010301	Pripravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	5,46	960	5 241,60	960	5 241,60	0	0,00
	2	Pôvodná	45.11.24.01010401	Pripravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žabmi na povrchu	m	14,16	50	708,00	50	708,00	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.24.01030102	Hibené vykropávkové jám nezapažených	m3	3,15	365	1 149,75	365	1 149,75	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.24.01030201	Hibené vykropávkové rýh š. do 600 mm	m3	10,69	67	716,23	67	716,23	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24.01030401	Hibené vykropávkové studní spúšťaných	m3	40,52	2	81,04	2	81,04	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24.01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	687	192,36	687	192,36	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24.01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	10,57	299	3 160,43	299	3 160,43	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24.01060202	Premiesenie, vodovorné do 1 000 m	m3	0,91	598	544,18	598	544,18	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24.01060204	Premiesenie, vodovorné nad 5 000 m	m3	1,90	388	737,20	388	737,20	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24.02010700	Premiesenie, nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,16	299	47,84	299	47,84	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24.02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, trávovdy kompletne z potrubia plastického	m	5,03	25	125,75	25	125,75	0	0,00
	12	Pôvodná	45.21.21.11010202	Základy, páky z betónu železového	m3	165,07	100	16 507,00	100	16 507,00	0	0,00
	13	Pôvodná	45.21.21.11010211	Základy, páky, obnetenie tradičné	m2	29,30	76	2 226,80	76	2 226,80	0	0,00
	14	Pôvodná	45.21.21.11010221	Základy, páky, výstuž z betónárskej ocele	m3	842,39	11	9 266,29	11	9 266,29	0	0,00
	15	Pôvodná	45.21.21.11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového	m3	275,44	36	9 915,84	36	9 915,84	0	0,00
	16	Pôvodná	45.21.21.11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m2	44,22	114	5 041,08	114	5 041,08	0	0,00
	17	Pôvodná	45.21.21.11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m3	843,77	1	843,77	1	843,77	0	0,00
	18	Pôvodná	45.21.21.11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	m3	196,12	47	9 217,64	47	9 217,64	0	0,00
	19	Pôvodná	45.21.21.11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m2	34,19	129	4 410,51	129	4 410,51	0	0,00
	20	Pôvodná	45.21.21.11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betónárskej ocele	m3	835,09	4	3 340,36	4	3 340,36	0	0,00
	21	Pôvodná	45.21.21.11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy z betónu železového	m3	236,48	47	11 144,56	47	11 144,56	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21.11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, obnetenie tradičné	m2	41,91	217	9 094,47	217	9 094,47	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.21.11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, výstuž z betónárskej ocele	m3	843,77	7	5 906,04	7	5 906,04	0	0,00
	24	Pôvodná	45.21.21.11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	m3	137,99	19	2 621,81	19	2 621,81	0	0,00
	25	Pôvodná	45.21.21.11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m2	19,05	13	247,65	13	247,65	0	0,00
	26	Pôvodná	45.21.21.11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, výstuž z betónárskej ocele	m3	830,34	2	1 660,68	2	1 660,68	0	0,00
	27	Pôvodná	45.21.21.11080203	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, masinové dosky, klenby z betónu predpätého	m3	141,73	248	35 149,04	248	35 149,04	0	0,00
	28	Pôvodná	45.21.21.11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, masinové dosky, klenby, debnenie tradičné	m2	43,65	537	23 440,05	537	23 440,05	0	0,00
	29	Pôvodná	45.21.21.11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, masinové dosky, klenby, výstuž z betónárskej ocele	m	834,66	22	18 362,52	22	18 362,52	0	0,00
	30	Pôvodná	45.21.21.11080222	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, masinové dosky, klenby, výstuž z predpínacej ocele	ks	3 478,97	7	24 352,79	7	24 352,79	0	0,00
	31	Pôvodná	45.21.21.11080408	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská hrncové	m	46,56	8	372,48	8	372,48	0	0,00
	32	Pôvodná	45.21.21.11080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská, kĺb zo železobetónu	m3	28,83	51	1 470,33	51	1 470,33	0	0,00
	33	Pôvodná	45.21.21.21200116	Podkladné a vodlajšie konštrukcie, výplň za oporami a protimirazové kľiny zo štrkopiesku	m2	192,38	4	769,52	4	769,52	0	0,00
	34	Pôvodná	45.21.21.21200241	Podkladné a vodlajšie konštrukcie pod mostnými ložiskami, plasebetón	m	278,13	4	49 785,27	4	49 785,27	0	0,00
	35	Pôvodná	45.21.21.21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodniadla oceľové	ks	398,92	4	1 595,68	4	1 595,68	0	0,00
	36	Pôvodná	45.21.21.21250202	Doplňujúce konštrukcie, odvodňovacie mostov, odvodňovacie	ks	26,69	5	133,45	5	133,45	0	0,00
	37	Pôvodná	45.21.21.21250422	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, výplň dilatčných škár	m2	1 340,49	4	5 361,96	4	5 361,96	0	0,00
	38	Pôvodná	45.21.21.21250906	Doplňujúce konštrukcie, zatažovacie skúšky sialickej	ks	43,67	172	7 511,24	172	7 511,24	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21.21250920	Doplňujúce konštrukcie, dĺžkové zariadenia oceľové	ks	96 684,78	1	96 684,78	1	96 684,78	0	0,00
	40	Pôvodná	45.21.21.21251015	Doplňujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre výstavbu nosnej konštrukcie mostov-2/10	kpl	96 684,78	1	96 684,78	1	96 684,78	0	0,00
	41	Pôvodná	45.21.34.91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzamčenia	m	4,75	622,25	622,25	622,25	622,25	0	0,00
	42	Pôvodná	45.21.34.912211401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzamčenia	ks	37,66	5	188,30	5	188,30	0	0,00
	43	Pôvodná	45.21.34.91220601	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskrička nadzemné	ks	38,50	5	192,50	5	192,50	0	0,00
	44	Pôvodná	45.23.12.61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, bežných konštrukcií náterami a tmelmi	m2	4,29	285	1 222,65	285	1 222,65	0	0,00
	45	Pôvodná	45.23.12.61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, bežných konštrukcií náterami a tmelmi	m2	20,70	542	11 219,40	542	11 219,40	0	0,00
	46	Pôvodná	45.23.12.22030330	Poskladanie a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové pospreky, nátery pospy spojovaci posprek	m2	0,45	657	295,65	657	295,65	0	0,00
	47	Pôvodná	45.23.12.22030640	Poskladanie a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové pospreky, nátery pospy spojovaci posprek	m3	159,31	29	4 619,99	29	4 619,99	0	0,00
	48	Pôvodná	45.23.12.22030643	Poskladanie a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové pospreky, nátery pospy spojovaci posprek	m2	142,08	11	1 562,88	11	1 562,88	0	0,00
	49a	Pôvodná	45.23.12.22040752	Kryty dĺžkové chodníkov komunikácií,rigolov - vyplnenie škár dlastickou zálievkou	m	11,77	210	2 471,70	210	2 471,70	0	0,00
	49b	Pôvodná	45.23.12.22050463	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0	0,00	24	345,12	24	345,12
	50	Pôvodná	45.23.12.22250570	Doplňujúce konštrukcie, značky stánčenia a geodetické body, merateľské značky	ks	394,14	5	1 970,70	5	1 970,70	0	0,00
	51	Pôvodná	45.23.12.22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé opravne značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	4	848,68	4	848,68	0	0,00
	52	Pôvodná	45.23.12.22250981	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	165	3 407,25	165	3 407,25	0	0,00

210-00 Most v km 5,760 na prístupovej ceste nad diaľnicou D1

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**

Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**

Zmena č.: **210-00-01**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	53	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žlaby z betónových tvárnic	m	31,95	3 674,25	115	3 674,25	0	0,00
	54	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m ²	133,92	1 071,36	8	1 071,36	0	0,00
	55	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, debnenie tradičné	m ²	40,03	1 441,08	36	1 441,08	0	0,00
	56	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m ³	101,06	14 754,76	146	14 754,76	0	0,00
	57	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, páky, opavenie, z betónu prostého	m ³	90,36	5 963,76	66	5 963,76	0	0,00
	58	Pôvodná	45.24.12	31080508	Objekty melioračné, drenážne vyústenie z betónových dielcov	ks	607,84	607,84	1	607,84	0	0,00
	59	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kamena	m ²	56,50	82 490,00	1460	82 490,00	0	0,00
	60	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárnic	m ²	22,56	902,40	40	902,40	0	0,00
	61	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	5 866,28	164	5 866,28	0	0,00
	62	Pôvodná	45.25.21	02020671	Vrty pre pilóty, tr. horniny I	m	95,08	31 281,32	329	31 281,32	0	0,00
	63	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vrty pre pilóty, tr. horniny II	m	69,23	4 984,56	72	4 984,56	0	0,00
	64	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pilóty betónované na mieste s vyláhaním pažnice, beton železový	m ³	90,30	23 026,50	255	23 026,50	0	0,00
	65	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pilóty betónované na mieste s vyláhaním pažnice, betonárska výstuž	t	844,39	12 665,85	15	12 665,85	0	0,00
Zmena SO 210-00. Most v km 5,760 na prístupovej ceste nad diaľnicou D1 - zrealizované množstvo							DPH 0%	612 095,50	DPH 0%	611 606,23	DPH 0%	-489,27
							cena s DPH	612 095,50	cena s DPH	611 606,23	cena s DPH	-489,27

ČASŤ STAVBY :
KS:

210-00 Most v km 5,760 na prístupovej ceste nad diaľnicou D1
2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
35	45.21.21	21250106	2125010602	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradeľné <i>favostranné (ú.z. H2):</i> 89,40 <i>pravostranné (ú.z. H2):</i> 89,40 <i>spolu: 178,80</i> -kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom zvodidlo oceľové podľa GP 035/210-00-FAK 175,46	m m	179 179	176
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVIŠK			
49a	Doplnená	22250463		Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky odrazníky na zvodidlá podľa GP 013/100-03-FAK 24	ks	0	24

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č. **211-00-04**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.24	01010301	Pripravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	m3	5,46	2880	15 724,80	15 724,80	0	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.24	01010401	Pripravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	14,16	80	1 132,80	80	1 132,80	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hibné vykopávky jam nezapažovaných	m3	3,15	848	2 671,20	848	2 671,20	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hibné vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	34	363,46	34	363,46	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24	01030401	Hibné vykopávky studní spúšťaných	m3	40,52	4	162,08	4	162,08	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	1790	501,20	1790	501,20	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	10,55	1580	16 689,00	1580	16 689,00	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypý so zhutnením	m3	10,57	300	3 171,00	300	3 171,00	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorrovné do 1 000 m	m3	0,91	600	546,00	600	546,00	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	01060203	Premiestnenie, vodorrovné do 5 000 m	m3	1,55	1490	2 309,50	1490	2 309,50	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	01060300	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	m3	0,16	1515	242,40	1515	242,40	0	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	01060300	Povrchové úpravy terénu, úprava podlažia	m2	0,29	251	72,79	251	72,79	0	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	02010221	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom ťaženým	m3	38,05	88	3 348,40	88	3 348,40	0	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	02010221	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z betónu prostého	m3	89,39	3	268,17	3	268,17	0	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z betónu, plastického	m	5,03	69	347,07	69	347,07	0	0,00
	16	Pôvodná	45.21.21	11010202	Základy, páky z betónu železobetónu	m3	165,07	328	54 142,96	328	54 142,96	0	0,00
	17	Pôvodná	45.21.21	11010211	Základy, páky, debnenie tradičné	m2	29,30	194	5 684,20	194	5 684,20	0	0,00
	18	Pôvodná	45.21.21	11010221	Základy, páky, výstuž z betónárskej ocele	m2	842,39	22	18 532,58	22	18 532,58	0	0,00
	19	Pôvodná	45.21.21	11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železobetónu	m3	275,44	104	28 645,76	104	28 645,76	0	0,00
	20	Pôvodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m2	44,22	303	13 398,66	303	13 398,66	0	0,00
	21	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	m	843,71	16	13 500,32	16	13 500,32	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21	11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železobetónu	m3	196,12	156	30 594,72	156	30 594,72	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m2	34,19	228	7 795,32	228	7 795,32	0	0,00
	24	Pôvodná	45.21.21	11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m	835,09	9	7 515,81	9	7 515,81	0	0,00
	25	Pôvodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy z betónu železobetónu	m3	236,48	130	30 742,40	130	30 742,40	0	0,00
	26	Pôvodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy z betónu železobetónu	m2	41,91	377	15 800,07	377	15 800,07	0	0,00
	27	Pôvodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, debnenie tradičné	m3	843,72	21	17 718,12	21	17 718,12	0	0,00
	28	Pôvodná	45.21.21	11080002	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m3	137,99	53	7 313,47	53	7 313,47	0	0,00
	29	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m2	19,05	19	361,95	19	361,95	0	0,00
	30	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m	830,34	6	4 982,04	6	4 982,04	0	0,00
	31	Pôvodná	45.21.21	11080203	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m3	141,73	1435	203 382,55	1435	203 382,55	0	0,00
	32	Pôvodná	45.21.21	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby z betónu, predpäté	m2	43,65	1951	85 161,15	1951	85 161,15	0	0,00
	33	Pôvodná	45.21.21	11080711	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby, debnenie tradičné	m	834,66	139	116 017,74	139	116 017,74	0	0,00
	34	Pôvodná	45.21.21	11080722	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby, výstuž z betónárskej ocele	t	2 563,56	57	146 122,92	57	146 122,92	0	0,00
	35	Pôvodná	45.21.21	21080408	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby, výstuž z predpínacej ocele	ks	3 478,97	12	41 747,64	12	41 747,64	0	0,00
	36	Pôvodná	45.21.21	21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská hrncové	m	46,56	19	884,64	19	884,64	0	0,00
	37	Pôvodná	45.21.21	21200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň za oporamí a protimrazové kĺby zo železobetónu	m3	192,38	179	5 160,57	179	5 160,57	0	0,00
	38	Pôvodná	45.21.21	21200241	Podkladné a vedľajšie konštrukcie pod mostnými ložiskami, plastbetón	m2	278,13	9	1 731,42	9	1 731,42	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21	21250106	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie	m	278,13	321	89 279,73	321	89 279,73	0	0,00
	40	Pôvodná	45.21.21	21250320	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie	ks	398,92	15	5 983,80	15	5 983,80	0	0,00
	41	Pôvodná	45.21.21	21250321	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie	m2	155,19	140	21 726,60	140	21 726,60	0	0,00
	42	Pôvodná	45.21.21	21250422	Doplnujúce konštrukcie, odtáčacie zariadenia, výplň dilatáčnych škár	m	26,69	11	293,59	11	293,59	0	0,00
	43	Pôvodná	45.21.21	21250833	Doplnujúce konštrukcie, odtáčacie zariadenia, výplň dilatáčnych škár	ks	1 340,49	5	6 702,45	5	6 702,45	0	0,00
	44	Pôvodná	45.21.21	21250906	Doplnujúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	ks	43,67	312	13 625,04	312	13 625,04	0	0,00
	45	Pôvodná	45.21.21	21251016	Doplnujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre vystavbu nosnej konštrukcie mostov-211	kpl	402 995,12	1	402 995,12	1	402 995,12	0	0,00
	46	Pôvodná	45.21.24	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodiče nadzemné, na povrchu Fežn	m	4,75	292	1 387,00	292	1 387,00	0	0,00
	47	Pôvodná	45.21.24	91220302	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - skríská nadzemná	ks	38,50	6	231,00	6	231,00	0	0,00
	48	Pôvodná	45.21.24	91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemňenia	ks	37,66	6	225,96	6	225,96	0	0,00
	49	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bezých konštrukcií náterami a ímelmi	m2	4,29	967	4 148,43	967	4 148,43	0	0,00
	50	Pôvodná	45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek pásmi	m2	20,70	2046	42 352,20	2046	42 352,20	0	0,00
	51	Pôvodná	45.23.12	11020901	Múry oporné a záružné z betónu prostého	m3	91,35	18	1 644,30	18	1 644,30	0	0,00
	52	Pôvodná	45.23.12	11020911	Múry oporné a záružné, debnenie tradičné	m2	20,76	46	954,96	46	954,96	0	0,00
	53	Pôvodná	45.23.12	15020602	Múry oporné, záružné, tvárnice betónové	m3	136,62	51	6 967,62	51	6 967,62	0	0,00

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 211-00-04

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	54	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové positrky, nátery, posypy spojovací posprek	m2	0,45	1 291,50	2870	1 291,50	0	0,00
	55	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	159,31	10 355,15	65	10 355,15	0	0,00
	56	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec masťový	m3	210,63	12 216,54	58	12 216,54	0	0,00
	57	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	m2	142,08	3 694,08	26	3 694,08	0	0,00
	58	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rígelov - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	11,77	4 849,24	412	4 849,24	0	0,00
	59	Pôvodná	45.23.12	22250162	Doplnujúce konštrukcie, zábradlie kovové	m	148,08	6 663,60	45	6 663,60	0	0,00
	60	Pôvodná	45.23.12	22250265	Doplnujúce konštrukcie, protihlukové steny kovové so sklom, akrylátom	m2	176,09	101 075,66	574	101 075,66	0	0,00
	60a	Doplnená	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0,00	24	345,12	24	345,12
	61	Pôvodná	45.23.12	22250570	Doplnujúce konštrukcie, značky staničenia a geodetické body, meračské značky	ks	394,14	2 364,84	6	2 364,84	0	0,00
	62	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	848,68	4	848,68	0	0,00
	63	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	3 717,00	180	3 717,00	0	0,00
	64	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	m	31,95	8 338,95	261	8 338,95	0	0,00
	65	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m3	133,92	1 071,36	8	1 071,36	0	0,00
	66	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, debnenie tradičné	m2	40,03	1 401,05	35	1 401,05	0	0,00
	67	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	101,06	16 674,90	165	16 674,90	0	0,00
	68	Pôvodná	45.24.12	31080608	Spevnené plochy, páky, opevnenie, z betónu prostého	m3	90,36	4 789,08	53	4 789,08	0	0,00
	69	Pôvodná	45.24.12	31080608	Objekty melloračné, drenážne vyústenie z betónových dielcov	ks	607,84	2 431,36	4	2 431,36	0	0,00
	70	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kamňa	m2	56,50	92 773,00	1642	92 773,00	0	0,00
	71	Pôvodná	45.24.12	31210808	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárnic	m2	22,56	924,96	41	924,96	0	0,00
	72	Pôvodná	45.25.10	02020671	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	10 838,31	303	10 838,31	0	0,00
	73	Pôvodná	45.25.21	02020671	Vlvy pre pily, tr. horniny I	m	95,08	62 752,80	660	62 752,80	0	0,00
	74	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vlvy pre pily, tr. horniny II	m	69,23	11 422,95	165	11 422,95	0	0,00
	75	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pilový betonovaný na mieste s vytlaknutím pažnice, beton železový	m3	90,30	84 159,60	932	84 159,60	0	0,00
	76	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pilový betonovaný na mieste s vytlaknutím pažnice, betonárska výstuž	l	844,39	32 931,21	39	32 931,21	0	0,00
	77	Pôvodná	45.25.21	02060905	Spevňovanie hornin a konštrukcií, opláštenie, spevnenie geotextilnou a geometričkovou	m2	3,74	21 505,00	5750	21 505,00	0	0,00
Zmena SO 211-00 Most v km 0,55 vety "B" - križovatky Košické Oľšany nad diaľnicou D1 - zrealizované množstva								2 002 075,50	2 005 201,92	2 005 201,92	0,00	3 126,42
								DPH 0%	DPH 0%	DPH 0%	DPH 0%	0,00
								cena s DPH	cena s DPH	cena s DPH	cena s DPH	3 126,42

ČASŤ STAVBY :
KS:211-00 Most v km 0,55 vetvy "B" križovatky Košické Olšany nad diaľnicou D1
2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
39	45.21.21	21250106	2125010601	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové jednoduché <i>pravostranné mostné zvodidlo</i> <i>-úroveň zachytenia H2</i> 162,00	m m	321 162	331
			2125010602	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové zábradelné <i>favostranné zábradelové zvodidlo</i> <i>s protišnehovou výplňou -úroveň zachytenia H2</i> 158,30 (<i>kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a</i> <i>utesniť tmelom</i>) zvodidlo ocelové podľa GP 005/103-00-FAK 319,85 zvodidlá ocelové - podľa GP 005/103-00-FAK - prepojenie cesty - mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom: most SO 211-00 : dĺžka zvodidla 22.01 m - do výpočtu 1/2 11,005 330,86	m	159	
60a	Doplnená	22250463		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlá podľa GP 006/103-00-FAK</i> 24	ks	0	24

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bídovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 212-00-04

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo povodné	Cena povodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Povodná	45.11.24	01010301	Prípravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	5,46	17280	94 348,80	17280	94 348,80	0	0,00
	2	Povodná	45.11.24	01010401	Prípravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žľabmi na povrchu	hod	14,16	240	3 398,40	240	3 398,40	0	0,00
	3	Povodná	45.11.24	01030102	Hlbenné vykropávky jam nezapažených	m3	3,15	2232	7 030,80	2232	7 030,80	0	0,00
	4	Povodná	45.11.24	01030201	Hlbenné vykropávky ýh š. do 600 mm	m3	10,69	53	566,57	53	566,57	0	0,00
	5	Povodná	45.11.24	01030401	Hlbenné vykropávky studní spúšťaných	m3	40,52	10	405,20	10	405,20	0	0,00
	6	Povodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	4931	1 380,68	4931	1 380,68	0	0,00
	7	Povodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypý so zhutnením	m3	10,57	988	10 443,16	988	10 443,16	0	0,00
	8	Povodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorovné do 1 000 m	m3	0,91	1975	1 797,25	1975	1 797,25	0	0,00
	9	Povodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie, nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	1,90	3944	7 493,60	3944	7 493,60	0	0,00
	10	Povodná	45.11.24	02010104	Zlepšovacie základovej pôdy, vyplň odvodňovacích rebier alebo trávnikov kamenivom ťaženým	m3	0,16	988	158,08	988	158,08	0	0,00
	11	Povodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, trávivoty kompletne z potrubia plastického	m	38,05	7	266,35	7	266,35	0	0,00
	12	Povodná	45.21.21	11010202	Základy, páky z betónu železového	m	5,03	35	176,05	35	176,05	0	0,00
	13	Povodná	45.21.21	11010211	Základy, páky, debnenie tradičné	m3	165,07	1218	201 055,26	1218	201 055,26	0	0,00
	14	Povodná	45.21.21	11010211	Základy, páky, debnenie tradičné	m2	29,30	614	17 990,20	614	17 990,20	0	0,00
	15	Povodná	45.21.21	11010211	Základy, páky, debnenie tradičné	l	842,39	142	119 619,38	142	119 619,38	0	0,00
	16	Povodná	45.21.21	11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového	m3	275,44	506	139 372,64	506	139 372,64	0	0,00
	17	Povodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m2	44,22	1130	49 968,60	1130	49 968,60	0	0,00
	18	Povodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betonárskej ocele	l	843,77	45	37 969,65	45	37 969,65	0	0,00
	19	Povodná	45.21.21	11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	m3	196,12	152	29 810,24	152	29 810,24	0	0,00
	20	Povodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m2	33,19	268	9 162,92	268	9 162,92	0	0,00
	21	Povodná	45.21.21	11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betonárskej ocele	l	835,09	11	9 185,99	11	9 185,99	0	0,00
	22	Povodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsoy, výstuž z betonárskej ocele	m3	236,48	308	72 835,84	308	72 835,84	0	0,00
	23	Povodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsoy, debnenie tradičné	m2	41,91	1069	44 801,79	1069	44 801,79	0	0,00
	24	Povodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsoy, výstuž z betonárskej ocele	l	843,72	46	38 811,12	46	38 811,12	0	0,00
	25	Povodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, priečkové dosky, debnenie tradičné	m3	137,99	45	6 209,55	45	6 209,55	0	0,00
	26	Povodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, priečkové dosky, debnenie tradičné	m2	323,85	17	5 505,45	17	5 505,45	0	0,00
	27	Povodná	45.21.21	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, priečkové dosky, debnenie tradičné	l	830,34	3	2 491,02	3	2 491,02	0	0,00
	28	Povodná	45.21.21	11080203	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, priečkové dosky, debnenie tradičné	m3	141,73	4044	573 156,12	4044	573 156,12	0	0,00
	29	Povodná	45.21.21	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, priečkové dosky, debnenie tradičné	m2	43,65	5502	240 162,30	5502	240 162,30	0	0,00
	30	Povodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby, debnenie tradičné	l	834,66	515	429 849,90	515	429 849,90	0	0,00
	31	Povodná	45.21.21	11080222	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby, výstuž z betonárskej ocele	l	2 563,56	148	379 406,88	148	379 406,88	0	0,00
	32	Povodná	45.21.21	21080408	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská, hrncové	ks	3 478,97	28	97 411,16	28	97 411,16	0	0,00
	33	Povodná	45.21.21	21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská, kĺb zo železobetónu	ks	46,56	20	931,20	20	931,20	0	0,00
	34	Povodná	45.21.21	21200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, vyplň za oporami, a protimrazové kľmy zo štrkopiesku	m3	28,83	167	4 814,61	167	4 814,61	0	0,00
	35	Povodná	45.21.21	21200241	Podkladné a vedľajšie konštrukcie pod mostnými ložiskami, plastbetón	m2	192,38	29	5 579,02	29	5 579,02	0	0,00
	36	Povodná	45.21.21	21250106	Doplnujúce konštrukcie, zvodniá ocelové	m	278,13	874	243 085,62	886	246 423,18	12	3 337,56
	37	Povodná	45.21.21	21250320	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie	ks	398,92	36	14 361,12	36	14 361,12	0	0,00
	38	Povodná	45.21.21	21250321	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie	m	155,19	420	65 179,80	420	65 179,80	0	0,00
	39	Povodná	45.21.21	21250422	Doplnujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia	m2	26,69	13	346,97	13	346,97	0	0,00
	40	Povodná	45.21.21	21250906	Doplnujúce konštrukcie, zatčozavacie skúšky statické	ks	1 340,49	13	17 426,37	13	17 426,37	0	0,00
	41	Povodná	45.21.21	21250908	Doplnujúce konštrukcie, drobné zariadenia ocelové	ks	43,67	860	37 556,20	860	37 556,20	0	0,00
	42	Povodná	45.21.21	21251017	Doplnujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre výstavbu nosnej konštrukcie mostov-212	ks	1 867 896,53	1	1 867 896,53	1	1 867 896,53	0	0,00
	43	Povodná	45.21.24	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodiče nadzemné, na povrchu FeZn	ks	4,75	946	4 493,50	946	4 493,50	0	0,00
	44	Povodná	45.21.24	91220601	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskrička nadzemná	ks	38,50	14	539,00	14	539,00	0	0,00
	45	Povodná	45.21.24	91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemia	ks	37,66	14	527,24	14	527,24	0	0,00
	46	Povodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterami a tmeľmi	m2	4,29	1722	7 387,38	1722	7 387,38	0	0,00
	47	Povodná	45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostovísk pásmi	m2	20,70	5768	119 397,60	5768	119 397,60	0	0,00
	48	Povodná	45.22.20	61010505	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostovísk pásmi	m2	4,91	160	785,60	160	785,60	0	0,00
	49	Povodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací posprek	m2	0,45	8222	3 699,90	8222	3 699,90	0	0,00
	50	Povodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	159,31	185	29 472,35	185	29 472,35	0	0,00
	51	Povodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec masťovky	m2	210,63	165	34 753,95	165	34 753,95	0	0,00
	52	Povodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec dreňový	m2	142,08	64	9 093,12	64	9 093,12	0	0,00
	53	Povodná	45.23.12	22040752	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	11,77	1001	11 781,77	1001	11 781,77	0	0,00

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**

Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**

Zmena č. **212-00-04**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	53a	Doplnená	45.23.12	22250463	Dopĺňajúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0,00	80	1 150,40	80	1 150,40
	54	Pôvodná	45.23.12	22250570	Dopĺňajúce konštrukcie, značky staničenia a geodetické značky	ks	394,14	2 364,84	6	2 364,84	0	0,00
	55	Pôvodná	45.23.12	22250671	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	848,68	4	848,68	0	0,00
	56	Pôvodná	45.23.12	22250981	Dopĺňajúce konštrukcie, obrubníky zahonové	m	20,65	1 652,00	80	1 652,00	0	0,00
	57	Pôvodná	45.23.12	22251161	Dopĺňajúce konštrukcie, otvorené žiaby z betónových tvárnic	m ²	31,95	2 140,65	67	2 140,65	0	0,00
	58	Pôvodná	45.23.12	22250265	Dopĺňajúce konštrukcie, protihlukové steny, kovové so sklom, akrylátom	m ²	176,09	386 693,64	2196	386 693,64	0	0,00
	59	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m ³	133,92	937,44	7	937,44	0	0,00
	60	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, debnenie trapezoidné	m ²	40,03	520,39	13	520,39	0	0,00
	61	Pôvodná	45.24.12	11210201	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m ³	101,06	10 914,48	108	10 914,48	0	0,00
	62	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spävné plochy, pačky, opevnenie, z betónu prostého	m ³	90,36	4 789,08	53	4 789,08	0	0,00
	63	Pôvodná	45.24.12	31080608	Objekty mletiarne, drenážna vyústenie z betónových dielcov	ks	607,84	1 823,52	3	1 823,52	0	0,00
	64	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spävné plochy, dlažby z lomového kameňa	m ²	56,50	61 020,00	1080	61 020,00	0	0,00
	65	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spävné plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárnic	m ²	22,56	812,16	36	812,16	0	0,00
	66	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zábracie na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	30 476,04	852	30 476,04	0	0,00
	67	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vrty pre piloty, tr. horniny I	m	95,08	110 958,36	1167	110 958,36	0	0,00
	68	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vrty pre piloty, tr. horniny II	m	69,23	80 791,41	1167	80 791,41	0	0,00
	69	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pilóty betónované na mieste s vyňatím pažnice, betón železový	m ³	90,30	238 301,70	2639	238 301,70	0	0,00
	70	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pilóty betónované na mieste s vyňatím pažnice, betónarska výstuž	t	844,39	114 837,04	136	114 837,04	0	0,00
Zmena SO 212-00 Most v km 0.5 vetvy "D" križovatky Košické Oľšany nad diaľnicou D1 - zrealizované množstvá								6 156 049,63	DPH 0%	6 160 537,59	DPH 0%	4 487,96
								0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
								6 156 049,63	cena s DPH	6 160 537,59	cena s DPH	4 487,96

ČASŤ STAVBY :
KS:212-00 Most v km 0.5 vetvy "D" križovatky Košické Olšany nad diaľnicou D1
2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
36	45.21.21	21250106	2125010601	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC			
				Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové			
				Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové jednoduché <i>s protisnehovou výplňou so zvaraných sietí – úroveň zachytenia- H2</i>	443,20	874 444	886
				<i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i>			
			2125010602	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradefné <i>s protisnehovou výplňou so zvaraných sietí – úroveň zachytenia- H2</i>	429,20	430	
				<i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i>			
				<i>zvodidlo oceľové podľa GP 005/103-00-FAK</i>	871,78		
				<i>zvodidlá oceľové - podľa GP 005/103-00-FAK - prepojenie cesty - mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom:</i>			
				<i>most SO 212-00 : dĺžka zvodidla 27,94 m - do výpočtu 1/2</i>	13,97		
					885,75		
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK			
53a	Doplnená	22250463		Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlá podľa GP 006/103-00-FAK</i>	80	0	80

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bídovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 213-00-02

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.24	01010301	Prípravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	nod	5,46	4320	23 587,20	4320	0	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.24	01010401	Prípravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	14,16	120	1 699,20	120	0	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.24	01030101	Hlbéné vykopávky jám zapazených	m ³	6,59	1613	10 629,67	1613	0	0,00	
	4	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlbéné vykopávky rýh š. do 600 mm	m ³	10,69	73	780,37	73	0	0,00	
	5	Pôvodná	45.11.24	01030401	Hlbéné vykopávky studní spúšťaných	m ³	40,52	5	202,60	5	0	0,00	
	6	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m ³	0,28	3513	983,64	3513	0	0,00	
	7	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - zášypy so zhutnením	m ³	10,57	910	9 618,70	910	0	0,00	
	8	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodovodné do 1 000 m	m ³	0,91	1820	1 656,20	1820	0	0,00	
	9	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie, vodovodné nad 5 000 m	m ³	1,90	2603	4 945,70	2603	0	0,00	
	10	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	m ³	0,16	910	145,60	910	0	0,00	
	11	Pôvodná	45.11.24	02010104	Zlepšovacie základové pody, vyplň odvodňovací rebrer alebo trativodov kamenivom ťaženým	m	38,05	17	646,85	17	0	0,00	
	12	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pody, trativody kompletne z potrubia plastického	m ³	165,07	86	432,58	86	0	0,00	
	13	Pôvodná	45.11.24	11010202	Základy, páky z betónu železového	m ²	29,30	328	9 610,40	328	0	0,00	
	14	Pôvodná	45.21.21	11010211	Základy, páky, debnenie tradičné	m ²	29,30	328	9 610,40	328	0	0,00	
	15	Pôvodná	45.21.21	11070221	Základy, páky, výstuž z betonárskej ocele	m ²	34,19	757	24 217,61	757	0	0,00	
	16	Pôvodná	45.21.21	11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového	m ³	275,44	161	44 345,84	161	0	0,00	
	17	Pôvodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m ³	842,39	58	48 858,62	58	0	0,00	
	18	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z predpínacej ocele	m ²	44,22	409	18 085,98	409	0	0,00	
	19	Pôvodná	45.21.21	11050122	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z predpínacej ocele	t	843,77	20	16 875,40	20	0	0,00	
	20	Pôvodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	m ³	196,12	473	92 764,76	473	0	0,00	
	21	Pôvodná	45.21.21	11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m ²	34,19	757	24 217,61	757	0	0,00	
	22	Pôvodná	45.21.21	11050222	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betonárskej ocele	m ²	835,09	29	24 217,61	29	0	0,00	
	23	Pôvodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy z betónu železového	m ³	236,48	176	41 620,48	176	0	0,00	
	24	Pôvodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, debnenie tradičné	m ²	41,91	605	25 355,55	605	0	0,00	
	25	Pôvodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, výstuž z betonárskej ocele	t	843,72	21	17 718,12	21	0	0,00	
	26	Pôvodná	45.21.21	11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	m ³	137,99	143	19 732,57	143	0	0,00	
	27	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m ²	19,05	44	838,20	44	0	0,00	
	28	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, výstuž z betonárskej ocele	t	830,34	16	13 285,44	16	0	0,00	
	29	Pôvodná	45.21.21	11080303	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu predpätého	m ³	134,98	2608	352 027,84	2608	0	0,00	
	30	Pôvodná	45.21.21	11080311	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné nosníky, trámy, debnenie tradičné	m ²	13,94	5416	75 499,04	5416	0	0,00	
	31	Pôvodná	45.21.21	11080321	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné nosníky, trámy, debnenie tradičné	m ²	818,04	336	274 861,44	336	0	0,00	
	32	Pôvodná	45.21.21	11080322	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné nosníky, trámy, výstuž z betonárskej ocele	t	2 645,79	109	288 391,11	109	0	0,00	
	33	Pôvodná	45.21.21	21080408	Vodorovné nosné konštrukcie, kby a ložiská hrncové	ks	3 478,97	20	69 579,40	20	0	0,00	
	34	Pôvodná	45.21.21	21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kby a ložiská, kib zo železobetónu	m	46,56	51	2 374,56	51	0	0,00	
	35	Pôvodná	45.21.21	21200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, vyplň za oprami a protimrazové kliny zo štrkopiesku	m ³	28,83	733	21 132,39	733	0	0,00	
	36	Pôvodná	45.21.21	21200241	Podkladné a vedľajšie konštrukcie pod mosinými ložiskami, plastbetón	m ²	192,38	17	3 270,46	17	0	0,00	
	37	Pôvodná	45.21.21	21250106	Doplnujúce konštrukcie, zvedláča oceľové	m	278,13	566	154 640,28	568	157 977,84	12	3 337,56
	38	Pôvodná	45.21.21	21250206	Doplnujúce konštrukcie, zabraďlia oceľové	ks	398,92	22	8 776,24	22	0	0,00	
	39	Pôvodná	45.21.21	21250320	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	m	149,25	279	41 640,75	279	0	0,00	
	40	Pôvodná	45.21.21	21250321	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie potreby	ks	155,19	180	27 934,20	180	0	0,00	
	41	Pôvodná	45.21.21	21250422	Doplnujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, vyplň dilatčných škár	m	26,69	45	1 201,05	45	0	0,00	
	42	Pôvodná	45.21.21	21250423	Doplnujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, vložka dilatčných škár	m ²	66,28	8	530,24	8	0	0,00	
	43	Pôvodná	45.21.21	21250424	Doplnujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škár	m	3,16	14	44,24	14	0	0,00	
	44	Pôvodná	45.21.21	21250833	Doplnujúce konštrukcie, zatážovacie skúšky statické	ks	1 340,49	8	10 723,92	8	0	0,00	
	45	Pôvodná	45.21.21	21250906	Doplnujúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	ks	43,67	536	23 407,12	536	0	0,00	
	46	Pôvodná	45.21.21	21251018	Doplnujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre výstavbu nosnej konštrukcie mostov-213	ks	1 221 991,97	1	1 221 991,97	1	0	0,00	
	47	Pôvodná	45.21.34	91220603	Uzemňovacie a bliskozvodné vedenia - vodice nadzemné, na povrchu, FeZn	kpl	1 221 991,97	1	1 221 991,97	1	0	0,00	
	48	Pôvodná	45.21.34	91221403	Uzemňovacie a bliskozvodné vedenia - skrišká nadzemné	ks	38,50	10	385,00	10	0	0,00	
	49	Pôvodná	45.21.34	91221403	Uzemňovacie a bliskozvodné vedenia - mriaranie rezistencie uzomnenia	ks	31,66	10	316,60	10	0	0,00	
	50	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmeľmi	m ²	1475	6 327,75	1475	6 327,75	0	0,00	
	51	Pôvodná	45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek pásmi	m ²	20,70	4285	88 699,50	4285	0	0,00	
	52	Pôvodná	45.22.20	61010505	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek ochrannými a podkladnými textíliami	m ²	4,91	392	1 924,72	392	0	0,00	

Stavba: Dialnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 213-00-02

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	53	Pôvodná	45.23.11	22251284	Doplnujúce konštrukcie, kábelovody z rúr alebo dielcov plastových	m	1,95	124,80	64	124,80	0	0,00
	54	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací posprek	m ²	0,45	2 842,20	6316	2 842,20	0	0,00
	55	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m ³	159,31	22 781,33	143	22 781,33	0	0,00
	56	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec masťový	m ³	210,63	26 750,01	127	26 750,01	0	0,00
	57	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec sfarbený	m ²	142,08	5 825,28	41	5 825,28	0	0,00
	58	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty dlaždené: chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škr elasticitou zálievkou	m	11,77	8 933,43	759	8 933,43	0	0,00
	58a	Doplnená	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0,00	32	460,16	32	460,16
	59	Pôvodná	45.23.12	22250570	Doplnujúce konštrukcie, značky staničenia a geodetické body, meračské značky	ks	394,14	3 941,40	10	3 941,40	0	0,00
	60	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	424,34	2	424,34	0	0,00
	61	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	3 304,00	160	3 304,00	0	0,00
	62	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	m	31,95	1 757,25	55	1 757,25	0	0,00
	63	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m ³	133,92	1 339,20	10	1 339,20	0	0,00
	64	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, debnenie trapezoidné	m ²	40,03	680,51	17	680,51	0	0,00
	65	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m ³	101,06	8 994,34	89	8 994,34	0	0,00
	66	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, páky, opevnenie, z betónu prostého	m ³	90,36	6 596,28	73	6 596,28	0	0,00
	67	Pôvodná	45.24.12	31080608	Objekty melioračné, drenážne, výustenie z betónových dielcov	ks	607,84	1 823,52	3	1 823,52	0	0,00
	68	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m ²	56,50	50 285,00	890	50 285,00	0	0,00
	69	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov	m	22,56	1 060,32	47	1 060,32	0	0,00
	70	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	18 350,01	513	18 350,01	0	0,00
	71	Pôvodná	45.25.21	02020671	Vrty pre piloty, tr. horniny I	m	95,08	114 951,72	1209	114 951,72	0	0,00
	72	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vrty pre piloty, tr. horniny II	m	69,23	22 361,29	323	22 361,29	0	0,00
	73	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pilový betónovaný na mieste s vyľahnutím pažnice, betón železový	m	73,30	5 937,30	81	5 937,30	0	0,00
	74	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pilový betónovaný na mieste s vyľahnutím pažnice, betón železový	m	90,30	164 616,90	1823	164 616,90	0	0,00
	75	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pilový betónovaný na mieste s vyľahnutím pažnice, betonárska výstuž	l	844,39	65 862,42	78	65 862,42	0	0,00
	76	Pôvodná	45.25.21	02050132	Steny štetovnicové baranené, z kovových dielcov	m ²	69,72	170 116,80	2440	170 116,80	0	0,00
	77	Pôvodná	45.25.21	02050432	Steny - odsiernenie štetovnic z kovových dielcov	m ²	12,46	30 402,40	2440	30 402,40	0	0,00
	78	Pôvodná	45.25.21	02060925	Spevňovanie normín a konštrukcií, opláštenie, spevnenie oceľovými prvkami a konštrukciami	kpl	4 401,91	26 411,46	6	26 411,46	0	0,00
	79	Pôvodná	45.42.12	157010611	Steny a pričky z kompozitných dosiek, skrutkovaním	m ²	369,89	1 109,67	3	1 109,67	0	0,00
Zmena SO 213-00. Most v km 0,4 rychlostnej cesty R2 cez rieku Torysa - zrealizované množstvá												
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	4 055 519,44	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	4 051 721,72	cena s DPH	4 055 519,44	cena s DPH	3 797,72

ČASŤ STAVBY :

213-00 Most v km 0.4 rýchlostnej cesty R2 cez rieku Torysa

KS:

2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
37	45.21.21	21250106	2125010601	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové jednoduché <i>úroveň zachytenia H2</i> <i>140,30+138,60+138,30+138,0 = 555,20</i> <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a</i> <i>utesniť tmelom)</i> <i>zvodidlo oceľové podľa GP 005/101-02-FAK 555,22</i> <i>zvodidlá oceľové - podľa GP 005/101-02-FAK - prepojenie</i> <i>cesty - mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom:</i> <i>most SO 213-00 : dĺžka zvodidla 7,27 m - do výpočtu 1/2 3,635</i> <i>most SO 213-00 : dĺžka zvodidla 18,19 m - do výpočtu 1/2 9,095</i> 567,95	m m	556 556	568
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVIŠK			
58a	Doplnená	22250463		Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky odrazníky na zvodidlá podľa GP 006/101-02-FAK 32	ks	0	32

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 214-00-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.24	01010301	Prípravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	nod	5,46	7 862,40	1440	7 862,40	0	0,00
	2	Pôvodná	45.11.24	01010401	Prípravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m3	14,16	708,00	50	708,00	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hlbene výkopáky, jam nezapažených	m3	3,15	1 959,30	622	1 959,30	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlbene výkopáky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	587,95	55	587,95	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24	01030401	Hlbene výkopáky studní spúšťaných	m3	40,52	81,04	2	81,04	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	359,52	359,52	1284	359,52	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	10,57	3 456,39	327	3 456,39	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorné do 1 000 m	m3	0,91	595,14	654	595,14	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie, vodorné nad 5 000 m	m3	1,90	1 818,30	957	1 818,30	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	m3	0,16	52,32	327	52,32	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m	5,03	176,05	35	176,05	0	0,00
	12	Pôvodná	45.21.21	11010202	Základy, pätky z betónu železového	m3	165,07	26 906,41	163	26 906,41	0	0,00
	13	Pôvodná	45.21.21	11010211	Základy, pätky, debnenie tradičné	m2	29,30	2 842,10	97	2 842,10	0	0,00
	14	Pôvodná	45.21.21	11010221	Základy, pätky, výstuž z betónárskej ocele	m3	842,39	9 266,29	11	9 266,29	0	0,00
	15	Pôvodná	45.21.21	11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového	m3	275,44	9 640,40	35	9 640,40	0	0,00
	16	Pôvodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m2	44,22	5 571,72	126	5 571,72	0	0,00
	17	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	m3	843,77	5 906,39	7	5 906,39	0	0,00
	18	Pôvodná	45.21.21	11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	m3	196,12	26 083,96	133	26 083,96	0	0,00
	19	Pôvodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m2	34,19	9 504,82	278	9 504,82	0	0,00
	20	Pôvodná	45.21.21	11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betónárskej ocele	m3	835,09	8 350,90	10	8 350,90	0	0,00
	21	Pôvodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsy z betónu železového	m2	236,48	22 465,60	95	22 465,60	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsy, debnenie tradičné	m2	41,91	10 088,40	240	10 088,40	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsy, výstuž z betónárskej ocele	m3	843,72	10 968,36	13	10 968,36	0	0,00
	24	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, priečtové dosky, debnenie tradičné	m2	137,99	6 347,54	46	6 347,54	0	0,00
	25	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, priečtové dosky, debnenie tradičné	m2	19,05	342,90	18	342,90	0	0,00
	26	Pôvodná	45.21.21	11080131	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, priečtové dosky, debnenie tradičné	m3	830,34	4 151,70	5	4 151,70	0	0,00
	27	Pôvodná	45.21.21	11080203	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby z betónu predpätého	m3	141,73	116 643,79	823	116 643,79	0	0,00
	28	Pôvodná	45.21.21	11080213	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby z betónu predpätého	m2	43,65	49 237,20	1128	49 237,20	0	0,00
	29	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby z betónárskej ocele	m3	834,66	70 946,10	85	70 946,10	0	0,00
	30	Pôvodná	45.21.21	11080302	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby z betónárskej ocele	t	2 563,56	64 089,00	25	64 089,00	0	0,00
	31	Pôvodná	45.21.21	11080408	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská, hrncové	ks	3 478,97	27 831,76	8	27 831,76	0	0,00
	32	Pôvodná	45.21.21	11080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská, kľb zo železobetónu	m	46,56	884,64	19	884,64	0	0,00
	33	Pôvodná	45.21.21	11200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výpň za oporami a protimirazové kľny zo štrkopiesku	m3	28,83	4 929,93	171	4 929,93	0	0,00
	34	Pôvodná	45.21.21	12100241	Podkladné a vedľajšie konštrukcie pod mosínnymi ložiskami, plastbetón	m2	192,38	961,90	5	961,90	0	0,00
	35	Pôvodná	45.21.21	12150106	Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	278,13	47 560,23	174	48 394,62	3	834,39
	36	Pôvodná	45.21.21	12150206	Doplnujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	m	149,25	25 521,75	171	25 521,75	0	0,00
	37	Pôvodná	45.21.21	12150301	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie	ks	398,92	4 787,04	12	4 787,04	0	0,00
	38	Pôvodná	45.21.21	12150321	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie porubie	m	155,19	23 278,50	150	23 278,50	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21	12150422	Doplnujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, výpň dilatčných škár	m2	26,69	320,28	12	320,28	0	0,00
	40	Pôvodná	45.21.21	12150426	Doplnujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, mosiné závery povrchové posun	m	1 669,13	46 735,64	28	46 735,64	0	0,00
	41	Pôvodná	45.21.21	12150833	Doplnujúce konštrukcie, zatažovacie skúšky siatok	ks	1 340,49	4 021,47	3	4 021,47	0	0,00
	42	Pôvodná	45.21.21	12150906	Doplnujúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	ks	43,67	7 511,24	172	7 511,24	0	0,00
	43	Pôvodná	45.21.21	12151019	Doplnujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre výstavbu nosnej konštrukcie mostov-214	kpl	212 234,87	212 234,87	1	212 234,87	0	0,00
	44	Pôvodná	45.21.34	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodice nadzemné, na povrchu; Fe-Zn	m	4,75	783,75	165	783,75	0	0,00
	45	Pôvodná	45.21.34	91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemnenia	ks	37,66	150,64	4	150,64	0	0,00
	46	Pôvodná	45.21.34	91220601	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - skríská nadzemné	ks	38,50	154,00	4	154,00	0	0,00
	47	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, bežných konštrukcií náterivami a tmeľmi	m2	4,29	1 853,28	432	1 853,28	0	0,00
	48	Pôvodná	45.23.12	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, mosínovek pásni	m2	20,70	28 765,10	1293	28 765,10	0	0,00
	49	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posťory, nátery pospyjaci, posťork	m2	0,45	658,35	1463	658,35	0	0,00
	50	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posťory, nátery pospyjaci, posťork	m3	159,31	10 036,53	63	10 036,53	0	0,00
	51	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posťory, nátery pospyjaci, posťork	m2	142,08	3 267,84	23	3 267,84	0	0,00
	52	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár elastickou žalievkou	m	1,77	2 930,73	249	2 930,73	0	0,00
	52a	Doplnené	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0,00	24	345,12	24	345,12

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 214-00-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	53	Pôvodná	45.23.12	22250570	Doplnujúce konštrukcie, značky slaničenia a geodetické body, meračské značky	ks	394,14	1 970,70	5	1 970,70	0	0,00	
	54	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé opravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	848,68	4	848,68	0	0,00	
	55	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky zátonové	m	20,65	4 336,50	210	4 336,50	0	0,00	
	56	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárim	m	31,95	3 099,15	97	3 099,15	0	0,00	
	57	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m3	133,92	669,60	5	669,60	0	0,00	
	58	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, gebrnenie tradičné	m2	40,03	680,51	17	680,51	0	0,00	
	59	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vsivy, z betónu prostého	m3	101,06	6 467,84	64	6 467,84	0	0,00	
	60	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, pätky, opavenie, z betónu prostého	m3	90,36	4 608,36	51	4 608,36	0	0,00	
	61	Pôvodná	45.24.12	31060608	Objekty melioračné, drenážne vyústenia z betónových dielcov	ks	607,84	2 431,36	4	2 431,36	0	0,00	
	62	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kamňa	m2	56,50	35 651,50	631	35 651,50	0	0,00	
	63	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov	m2	22,56	631,68	28	631,68	0	0,00	
	64	Pôvodná	45.25.10	03050111	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárim	m	35,77	5 508,58	154	5 508,58	0	0,00	
	65	Pôvodná	45.25.21	02020671	Ochranné konštrukcie, zabradie na vonkajších vonných stranách objektov	m	95,08	50 962,88	536	50 962,88	0	0,00	
	66	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pilóty betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	m3	90,30	64 812,10	607	64 812,10	0	0,00	
	67	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pilóty betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betónárska výsluž	t	844,39	22 798,53	27	22 798,53	0	0,00	
Zmena SO 214-00. Most v km 7,240 na ceste III/050 201 nad diaľnicou D1 - zrealizované množstva								1 125 637,43	0,00	1 126 816,94	0,00	1 179,51	
								DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	0,00	
								cena s DPH	1 125 637,43	cena s DPH	1 126 816,94	cena s DPH	1 179,51

ČASŤ STAVBY :
KS:214-00 Most v km 7,240 na ceste III/050 201 nad diaľnicou D1
2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
35	45.21.21	21250106	2125010602	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradeľné <i>favostranné (ú.z. H2): 85,40</i> <i>pravostranné (ú.z. H2): 85,40</i> <i>spolu: 170,80</i> <i>- kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom</i> <i>zvodidlo oceľové podľa GP 030/214-00-FAK 173,28</i>	m m	171 171	174
52a	Doplnená	22250463		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlá podľa GP 013/100-03-FAK 24</i>	ks	0	24

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 215-00-04

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo povodné	Cena povodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.24	01010301	Prípravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	5,46	17280	94 348,80	17280	0	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.24	01010401	Prípravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	14,16	1136	16 085,76	1136	16 085,76	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hibné vykopávky jam nezapažených	m3	3,15	4862	15 315,30	4862	15 315,30	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hibné vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	33	352,77	33	352,77	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24	01030401	Hibné vykopávky studní spúšťaných	m3	40,52	19	769,88	19	769,88	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24	01040102	Konštrukcie z hornin - sklady	m3	0,28	9328	2 611,84	9328	2 611,84	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24	01040400	Konštrukcie z hornin - zásypy so zhutnením	m3	10,57	2921	30 874,97	2921	30 874,97	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodovrnné nad 5 000 m	m3	0,91	5842	5 316,22	5842	5 316,22	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie, vykladanie	m3	1,90	6407	12 173,30	6407	12 173,30	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, vodovrnné nad 5 000 m	m3	0,16	2921	467,36	2921	467,36	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	02010104	Zlepšovacie základové pody, výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom ťaženým	m3	38,05	10	380,50	10	380,50	0	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	02010221	Zlepšovacie základovej pody, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z betónu prosteno	m3	89,39	8	715,12	8	715,12	0	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pody, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z betónu prosteno	m3	5,03	80	402,40	80	402,40	0	0,00
	14	Pôvodná	45.21.21	11010202	Základy, pátky z betónu železového	m3	165,07	1919	316 769,33	1919	316 769,33	0	0,00
	15	Pôvodná	45.21.21	11010211	Základy, pátky, debnenie tradičné	m2	29,30	697	20 422,10	697	20 422,10	0	0,00
	16	Pôvodná	45.21.21	11010221	Základy, pátky, výstuž z betonárskej ocele	m2	842,39	182	153 314,98	182	153 314,98	0	0,00
	17	Pôvodná	45.21.21	11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie, tradičné	m3	275,44	398	109 625,12	398	109 625,12	0	0,00
	18	Pôvodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betonárskej ocele	m2	44,22	1140	50 410,80	1140	50 410,80	0	0,00
	19	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betonárskej ocele	m3	196,12	30	25 313,10	30	25 313,10	0	0,00
	20	Pôvodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	m3	463	463	90 803,56	463	90 803,56	0	0,00
	21	Pôvodná	45.21.21	11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie, tradičné	m2	34,19	638	21 813,22	638	21 813,22	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rám, výstuž z betónu železového	m3	236,48	350	82 768,00	350	82 768,00	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rám, výstuž z betónu železového	m2	41,91	1069	44 801,79	1069	44 801,79	0	0,00
	24	Pôvodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rám, výstuž z betónu železového	m3	137,99	158	21 802,42	158	21 802,42	0	0,00
	25	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodovrnné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie, tradičné	m2	19,05	46	876,30	46	876,30	0	0,00
	26	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodovrnné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie, tradičné	m3	830,34	14	11 624,76	14	11 624,76	0	0,00
	27	Pôvodná	45.21.21	11080303	Vodovrnné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné nosníky, rám, debnenie, tradičné	m3	134,98	5104	688 937,92	5104	688 937,92	0	0,00
	28	Pôvodná	45.21.21	11080311	Vodovrnné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné nosníky, rám, debnenie, tradičné	m2	13,94	10435	145 463,90	10435	145 463,90	0	0,00
	29	Pôvodná	45.21.21	11080321	Vodovrnné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné nosníky, rám, debnenie, tradičné	m3	818,04	763	624 164,52	763	624 164,52	0	0,00
	30	Pôvodná	45.21.21	11080331	Vodovrnné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné nosníky, rám, debnenie, tradičné	m2	2 645,79	245	648 218,55	245	648 218,55	0	0,00
	31	Pôvodná	45.21.21	11080408	Vodovrnné nosné konštrukcie, kby a ložiská hrncové	ks	3 478,97	32	111 327,04	32	111 327,04	0	0,00
	32	Pôvodná	45.21.21	21080409	Vodovrnné nosné konštrukcie, kby a ložiská, kld zo železobetónu	m	46,56	54	2 514,24	54	2 514,24	0	0,00
	33	Pôvodná	45.21.21	21200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň za oporami a protimirzové kliny zo štrkopiesku	m3	28,83	755	21 766,65	755	21 766,65	0	0,00
	34	Pôvodná	45.21.21	21200241	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň za oporami a protimirzové kliny zo štrkopiesku	m2	192,38	33	6 348,54	33	6 348,54	0	0,00
	35	Pôvodná	45.21.21	21250106	Doplnujúce konštrukcie, zvodnice oceľové	m	278,13	951	264 501,63	951	264 501,63	15	4 171,95
	36	Pôvodná	45.21.21	21250206	Doplnujúce konštrukcie, zbradlia oceľové	m	149,25	243	36 267,75	243	36 267,75	0	0,00
	37	Pôvodná	45.21.21	21250320	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	m2	23,58	749	17 661,42	749	17 661,42	0	0,00
	38	Pôvodná	45.21.21	21250331	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	ks	398,92	52	20 743,84	52	20 743,84	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21	21250370	Doplnujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škar	m	155,19	461	71 542,59	461	71 542,59	0	0,00
	40	Pôvodná	45.21.21	21250422	Doplnujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škar	m2	26,69	48	1 281,12	48	1 281,12	0	0,00
	41	Pôvodná	45.21.21	21250424	Doplnujúce konštrukcie, zaťažovacie skúšky statické	ks	3,16	8	25,28	8	25,28	0	0,00
	42	Pôvodná	45.21.21	21250833	Doplnujúce konštrukcie, drobne zariadenia oceľové	ks	1 340,49	14	18 766,86	14	18 766,86	0	0,00
	43	Pôvodná	45.21.21	21250906	Doplnujúce konštrukcie, drobne zariadenia oceľové	ks	43,67	997	43 538,99	997	43 538,99	0	0,00
	44	Pôvodná	45.21.21	21251001	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodice nadzemné, na povrchu FeZn	kpl	2 093 947,76	1	2 093 947,76	1	2 093 947,76	0	0,00
	45	Pôvodná	45.21.21	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskriská nadzemné	m	4,75	1400	6 650,00	1400	6 650,00	0	0,00
	46	Pôvodná	45.21.21	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskriská nadzemné	ks	38,50	16	616,00	16	616,00	0	0,00
	47	Pôvodná	45.21.21	91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rozlietnic uzemnenia	ks	37,66	16	602,56	16	602,56	0	0,00
	48	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, božných konštrukci nátozami a tmeľmi	m2	4,29	2585	11 089,65	2585	11 089,65	0	0,00
	49	Pôvodná	45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek pásmi	m2	20,70	8198	169 698,60	8198	169 698,60	0	0,00
	50	Pôvodná	45.22.20	61010503	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek ochrannými	m2	4,91	510	2 504,10	510	2 504,10	0	0,00

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.	215-00-04

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	53	Pôvodná	45.23.11	22251284	Doplnujúce konštrukcie, kábelovody z rúr alebo dielcov plastových	m	1,95	132,60	68	132,60	0	0,00	
	54	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové podstreky, nátery posypy spojovacími prostriedkami	m2	0,45	5 862,30	13034	5 862,30	0	0,00	
	55	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	159,31	46 837,14	294	46 837,14	0	0,00	
	56	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec masťový	m3	210,63	54 974,43	261	54 974,43	0	0,00	
	57	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	m2	142,08	9 945,60	70	9 945,60	0	0,00	
	58	Pôvodná	45.23.12	22040617	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov z tvárnic betónových	m2	20,49	31 657,05	1545	31 657,05	0	0,00	
	59	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škar elastickou zálievkou.	m	11,77	13 994,53	1189	13 994,53	0	0,00	
	60	Pôvodná	45.23.12	22250265	Doplnujúce konštrukcie, protihlukové steny kovové so sklom, akrylátom	m2	176,09	129 954,42	738	129 954,42	0	0,00	
	60a	Doplnená	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0,00	0	80	1 150,40	80	1 150,40
	61	Pôvodná	45.23.12	22250570	Doplnujúce konštrukcie, značky staníciena a ggodetické body, merateľské značky	ks	394,14	4 729,68	12	4 729,68	0	0,00	
	62	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	2 424,34	2	424,34	0	0,00	
	63	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	722,75	35	722,75	0	0,00	
	64	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	m	31,95	1 246,05	39	1 246,05	0	0,00	
	65	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne, debnenie tradičné	m3	133,92	1 607,04	12	1 607,04	0	0,00	
	66	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m2	40,03	1 200,90	30	1 200,90	0	0,00	
	67	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, opavenie, z betónu prostého	m3	101,06	1 414,84	14	1 414,84	0	0,00	
	68	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, páky, opavenie, z betónu prostého	m3	90,36	7 590,24	84	7 590,24	0	0,00	
	69	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kamňa	m2	56,50	1 469,00	26	1 469,00	0	0,00	
	70	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárnic	m2	22,56	1 218,24	54	1 218,24	0	0,00	
	71	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zabradle na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	33 015,71	923	33 015,71	0	0,00	
	72	Pôvodná	45.25.21	02020671	Vrty pre piloty, tr. horniny I	m	95,08	413 217,68	4346	413 217,68	0	0,00	
	73	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pilóty betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, beton železový	m3	90,30	398 764,80	4416	398 764,80	0	0,00	
	74	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pilóty betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betonárska výstuž	l	844,39	178 166,29	211	178 166,29	0	0,00	
Zmena SO 215-00 Most v km 8,6 diaľnice D1 cez bezmenný potok - zrealizované množstvo							DPH 0%	7 552 972,94	DPH 0%	7 558 295,29	DPH 0%	5 322,35	
							cena s DPH	7 552 972,94	cena s DPH	7 558 295,29	cena s DPH	5 322,35	

ČASŤ STAVBY :

215-00 Most v km 8,6 diaľnice D1 cez bezmenný potok

KS:

2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
37	45.21.21	21250106	2125010601	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové jednoduché <i>úroveň zachytenia H2</i> <i>242+241 =</i> 483,00 <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i>	m m	951 483	966
			2125010602	Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradelné <i>úroveň zachytenia H2</i> <i>234+234</i> 468,00 <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i> <i>zvodidlo oceľové podľa GP 100/215-00-FAK</i> 950,50 <i>zvodidlá oceľové - podľa GP 100/215-00-FAK - prepojenie cesty - mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom.</i> <i>most SO 215-00 : dĺžka zvodidla 29,04 m - do výpočtu 1/2</i> 14,52 965,02	m	468	
60a	Doplnená	22250463		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlá podľa GP 013/100-03-FAK</i> 80	ks	0	80

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č. 216-00-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo povodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.24	01010301	Prípravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	5,46	47 174,40	8640	47 174,40	0	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.24	01010401	Prípravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	14,16	3 398,40	240	3 398,40	0	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hlbene vykopy jam nezapažených	m3	3,15	12 118,05	3847	12 118,05	0	0,00	
	4	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlbene vykopy rýn š. do 600 mm	m3	10,69	1 090,38	102	1 090,38	0	0,00	
	5	Pôvodná	45.11.24	01030401	Hlbene vykopy studní spúšťaných	m3	40,52	405,20	10	405,20	0	0,00	
	6	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornin - skládky	m3	0,28	2 018,52	7209	2 018,52	0	0,00	
	7	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornin - základy	m3	10,57	23 306,85	2205	23 306,85	0	0,00	
	8	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodovodné do 1 000 mm	m3	1,90	9 444,90	4971	9 444,90	0	0,00	
	9	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, vodovodné nad 5 000 m	m3	0,16	352,80	2205	352,80	0	0,00	
	10	Pôvodná	45.11.24	02010104	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	m3	38,05	722,95	19	722,95	0	0,00	
	11	Pôvodná	45.11.24	02010221	Zlepšovacie základové pody, výplň odvodňovacích rebier alebo tratičov, kamenivom ťaženým	m3	89,39	983,29	11	983,29	0	0,00	
	12	Pôvodná	45.11.24	02010221	Zlepšovacie základové pody, ložko pre tratičovú a varúsku pod základy, z betónu prostého	m	5,03	472,82	94	472,82	0	0,00	
	13	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základové pody, tratičovú kompletnú z potrubia plastického	m3	165,07	268 073,68	1624	268 073,68	0	0,00	
	14	Pôvodná	45.21.21	11010202	Základy, pátky z betónu železového	m2	29,30	21 476,90	733	21 476,90	0	0,00	
	15	Pôvodná	45.21.21	11010211	Základy, pátky, debnenie tradičné	m3	275,44	168 844,72	613	168 844,72	0	0,00	
	16	Pôvodná	45.21.21	11010221	Základy, pátky, výstuž z betónárskej ocele	m2	44,22	79 021,14	1787	79 021,14	0	0,00	
	17	Pôvodná	45.21.21	11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového	t	843,77	97 877,32	116	97 877,32	0	0,00	
	18	Pôvodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m3	196,12	89 626,84	457	89 626,84	0	0,00	
	19	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	m2	34,19	23 864,62	698	23 864,62	0	0,00	
	20	Pôvodná	45.21.21	11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	t	835,09	31	25 887,79	31	25 887,79	0	0,00
	21	Pôvodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betónárskej ocele	m3	236,48	76 856,00	325	76 856,00	0	0,00	
	22	Pôvodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímky z betónu železového	m2	41,91	49 872,90	1190	49 872,90	0	0,00	
	23	Pôvodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímky, výstuž z betónárskej ocele	t	843,72	35 436,24	42	35 436,24	0	0,00	
	24	Pôvodná	45.21.21	11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímky, výstuž z betónárskej ocele	m3	137,99	22 768,35	165	22 768,35	0	0,00	
	25	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímky, debnenie tradičné	m2	19,05	933,45	49	933,45	0	0,00	
	26	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, rímky, výstuž z betónárskej ocele	t	830,34	11 624,76	14	11 624,76	0	0,00	
	27	Pôvodná	45.21.21	11080303	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, nosné nosníky, trámy z betónu predpätého	m3	134,98	668 285,98	4951	668 285,98	0	0,00	
	28	Pôvodná	45.21.21	11080311	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, nosné nosníky, trámy, debnenie tradičné	m2	13,94	142 480,74	10221	142 480,74	0	0,00	
	29	Pôvodná	45.21.21	11080321	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, nosné nosníky, trámy, výstuž z betónárskej oči	m3	818,04	535 816,20	655	535 816,20	0	0,00	
	30	Pôvodná	45.21.21	11080331	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, nosné nosníky, trámy, výstuž z predpínanej oči	m3	2 645,79	600 594,33	227	600 594,33	0	0,00	
	31	Pôvodná	45.21.21	11080408	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská hrncové	ks	3 478,97	27 831,76	8	27 831,76	0	0,00	
	32	Pôvodná	45.21.21	11080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská, kĺb zo železobetónu	m	46,56	4 004,16	86	4 004,16	0	0,00	
	33	Pôvodná	45.21.21	11080411	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská, kĺb zo železobetónu	m3	28,83	22 314,42	774	22 314,42	0	0,00	
	34	Pôvodná	45.21.21	11080421	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň za oporamí a protirakovinovú kľby zo štrkopiesku	m2	192,38	769,52	4	769,52	0	0,00	
	35	Pôvodná	45.21.21	11080431	Podkladné a vedľajšie konštrukcie pod mostnými ložiskami, plastbetón	m	278,13	263 667,24	965	263 667,24	17	4 728,21	
	36	Pôvodná	45.21.21	11080441	Doplňujúce konštrukcie, zvodňovacia ocelové	m	149,25	72 087,75	483	72 087,75	0	0,00	
	37	Pôvodná	45.21.21	11080451	Doplňujúce konštrukcie, zvodňovacia ocelové	m2	23,58	17 543,52	744	17 543,52	0	0,00	
	38	Pôvodná	45.21.21	11080461	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	m	398,92	31	12 366,52	31	12 366,52	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21	11080471	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	m	155,19	106 305,15	685	106 305,15	0	0,00	
	40	Pôvodná	45.21.21	11080481	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, výložka dilatáčnych skár	m2	26,69	1 254,43	47	1 254,43	0	0,00	
	41	Pôvodná	45.21.21	11080491	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, tesnenie dilatáčnych skár	m	66,28	596,52	9	596,52	0	0,00	
	42	Pôvodná	45.21.21	11080501	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, tesnenie dilatáčnych skár	m	3,16	41,08	13	41,08	0	0,00	
	43	Pôvodná	45.21.21	11080511	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, tesnenie dilatáčnych skár	ks	1 340,49	18 766,86	14	18 766,86	0	0,00	
	44	Pôvodná	45.21.21	11080521	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, tesnenie dilatáčnych skár	ks	1 340,49	41 093,47	941	41 093,47	0	0,00	
	45	Pôvodná	45.21.21	11080531	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, tesnenie dilatáčnych skár	ks	2 139,471,88	1	2 139,471,88	1	2 139,471,88	0	0,00
	46	Pôvodná	45.21.21	11080541	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, tesnenie dilatáčnych skár	ks	4,75	6 208,25	1307	6 208,25	0	0,00	
	47	Pôvodná	45.21.34	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodiče nadzemné, na povrchu Fe/Zn	ks	38,50	616,00	16	616,00	0	0,00	
	48	Pôvodná	45.21.34	91220601	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskriška nadzemné	ks	38,50	616,00	16	616,00	0	0,00	

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 216-00-03

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	50	Pôvodná	45.21.34	91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemnenia	ks	37,66	602,56	16	602,56	0	0,00
	51	Pôvodná	45.21.41	27030021	Kanalizácie, rúry plastové, PE, PP	m	42,94	2 834,04	66	2 834,04	0	0,00
	52	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	4,29	10 356,06	2414	10 356,06	0	0,00
	53	Pôvodná	45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek ochrannými a podkladnými textíliami	m2	20,70	169 015,50	8165	169 015,50	0	0,00
	54	Pôvodná	45.22.20	61010505	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek ochrannými a podkladnými textíliami	m2	4,91	2 455,00	500	2 455,00	0	0,00
	55	Pôvodná	45.23.11	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmieľené, kamenivo drevné	m3	28,75	10 666,25	371	10 666,25	0	0,00
	56	Pôvodná	45.23.11	22251284	Doplnujúce konštrukcie, kábelplochy z rur alebo dielcov plastových	m	1,95	109,20	56	109,20	0	0,00
	57	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojivami	m2	0,45	5 593,95	12431	5 593,95	0	0,00
	58	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	159,31	44 606,80	280	44 606,80	0	0,00
	59	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec masívový	m3	210,63	52 446,87	249	52 446,87	0	0,00
	60	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	m2	142,08	11 082,24	78	11 082,24	0	0,00
	61	Pôvodná	45.23.12	22040145	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov - prefabrikované panely vegetačné	m2	29,20	72 124,00	2470	72 124,00	0	0,00
	62	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škrár elastickou zálievkou	m	11,77	13 688,51	1163	13 688,51	0	0,00
	62a	Doplnená	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0,00	0	0,00	949,08	949,08
	63	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, značky staničenia a geodetické body, meračské značky	ks	394,14	4 729,68	12	4 729,68	0	0,00
	64	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	424,34	2	424,34	0	0,00
	65	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhorové	m	20,65	2 994,25	145	2 994,25	0	0,00
	66	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m3	133,92	1 874,88	14	1 874,88	0	0,00
	67	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m3	40,03	960,72	24	960,72	0	0,00
	68	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	101,06	303,18	3	303,18	0	0,00
	69	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, pätky, opevnenie, z betónu prostého	m2	90,36	9 216,72	102	9 216,72	0	0,00
	70	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	56,50	1 525,50	27	1 525,50	0	0,00
	71	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betonových dielcov, tvárnic	m2	22,56	1 646,88	73	1 646,88	0	0,00
	72	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	32 944,17	921	32 944,17	0	0,00
	73	Pôvodná	45.25.21	02020671	Vrty pre pilóty, tr. horniny I	m	95,08	135 298,84	1423	135 298,84	0	0,00
	74	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vrty pre pilóty, tr. horniny II	m	69,23	98 514,29	1423	98 514,29	0	0,00
	75	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pilóty betónované na mieste s vyliahnutím pažnice, betón železový	m3	90,30	290 585,40	3218	290 585,40	0	0,00
	76	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pilóty betónované na mieste s vyliahnutím pažnice, betónarska výstuž	t	844,39	137 635,57	163	137 635,57	0	0,00
	77	Pôvodná	45.42.12	67010611	Steny a priečky z kompozitných obšiek, skrufováním	m2	369,89	5 918,24	16	5 918,24	0	0,00
Zmena SO 216-00	Most v km 9.550 diaľnice D1 cez údolie - zrealizované množstvá										6 976 591,20	5 677,29
							DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
							cena s DPH	6 970 913,91	cena s DPH	6 976 591,20	cena s DPH	5 677,29

ČASŤ STAVBY :
KS:216-00 Most v km 9.550 diaľnice D1 cez údolie
2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
37	45.21.21	21250106	2125010601	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	948	965
				Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové jednoduché úroveň zachytenia H2 242,50+240,06 = 482,56 (kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)	m	483	
62a	45.23.12	22250463	2125010602	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradelné úroveň zachytenia H2 232,86+231,74 = 464,60 (kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)	m	465	
				zvodidlo oceľové podľa GP 093/216-00-FAK 951,95 zvodidlá oceľové - podľa GP 093/216-00-FAK - prepojenie cesty - mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom: most SO 216-00 : dĺžka zvodidla 24.78 m - do výpočtu 1/2 12,39 964,34			
				PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVIŠK			
				Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky odrazníky na zvodidlá podľa GP 013/100-03-FAK 66	ks	0	66

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bídovce
 Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.
 Zmena č.: 217-00-02

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.24	01010301	Prípravné práce, čerpanie vody gravitačnými súdňami	hod	5,46	8640	47 174,40	8640	47 174,40	0
	2	Pôvodná	45.11.24	01010401	Prípravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	14,16	240	3 398,40	240	3 398,40	0
	3	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hibené vykopávky jam nezapažených	m3	3,15	3957	12 464,55	3957	12 464,55	0
	4	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hibené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	58	620,02	58	620,02	0
	5	Pôvodná	45.11.24	01030401	Hibené vykopávky studní spúšťaných	m3	40,52	10	405,20	10	405,20	0
	6	Pôvodná	45.11.24	01040102	Konštrukcie z hornin - sklady	m3	0,28	7015	1 964,20	7015	1 964,20	0
	7	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornin - sklady	m3	10,57	2154	22 767,78	2154	22 767,78	0
	8	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie , vodorné do 1 000 m	m3	0,91	4308	3 920,28	4308	3 920,28	0
	9	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie , vodorné nad 5 000 m	m3	1,90	4861	9 235,90	4861	9 235,90	0
	10	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie nakladacie, vykladanie	m3	38,05	16	608,80	16	608,80	0
	11	Pôvodná	45.11.24	02010104	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo tratičov, kamenivom ražným	m	5,03	79	397,37	79	397,37	0
	12	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, tratičov kompletne z potrubia plastického	m3	165,07	1704	281 279,28	1704	281 279,28	0
	13	Pôvodná	45.21.21	11010202	Základy, páky z betónu železového	m2	29,30	750	21 975,00	750	21 975,00	0
	14	Pôvodná	45.21.21	11010211	Základy, páky, opevnenie tradičné	m2	842,39	130	109 510,70	130	109 510,70	0
	15	Pôvodná	45.21.21	11010221	Základy, páky, opevnenie tradičné	m3	275,44	356	98 056,64	356	98 056,64	0
	16	Pôvodná	45.21.21	11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového	m2	44,22	1006	44 485,32	1006	44 485,32	0
	17	Pôvodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betónu železového	m2	843,71	46	38 813,42	46	38 813,42	0
	18	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m3	196,12	473	92 764,76	473	92 764,76	0
	19	Pôvodná	45.21.21	11050201	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	m2	34,19	722	24 685,18	722	24 685,18	0
	20	Pôvodná	45.21.21	11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betónu železového	m2	835,09	34	28 393,06	34	28 393,06	0
	21	Pôvodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsy, debnenie tradičné	m3	236,48	342	80 876,16	342	80 876,16	0
	22	Pôvodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsy z betónu železového	m2	41,91	1212	50 794,92	1212	50 794,92	0
	23	Pôvodná	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsy, debnenie tradičné	m3	137,99	128	17 662,72	128	17 662,72	0
	24	Pôvodná	45.21.21	11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m2	19,05	41	781,05	41	781,05	0
	25	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m2	830,34	14	11 624,76	14	11 624,76	0
	26	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m3	134,98	5078	685 428,44	5078	685 428,44	0
	27	Pôvodná	45.21.21	11080303	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné nosníky, rámy z betónu predpätého	m2	13,94	10291	143 456,54	10291	143 456,54	0
	28	Pôvodná	45.21.21	11080311	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné nosníky, rámy z betónu predpätého	m2	818,04	659	539 088,36	659	539 088,36	0
	29	Pôvodná	45.21.21	11080321	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné nosníky, rámy, výstuž z betónu železového	m	2 645,79	229	605 885,91	229	605 885,91	0
	30	Pôvodná	45.21.21	11080332	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné nosníky, rámy, výstuž z betónu železového	ks	3 478,97	32	111 327,04	32	111 327,04	0
	31	Pôvodná	45.21.21	21080408	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská hrncové	m	46,56	54	2 514,24	54	2 514,24	0
	32	Pôvodná	45.21.21	21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská, kĺb zo železobetónu	m3	28,63	637	18 364,71	637	18 364,71	0
	33	Pôvodná	45.21.21	21200116	Podkladné a vodajšie konštrukcie, výplň za oporami a protimrazové kľny zo štrkopiesku	m2	192,38	39	7 502,82	39	7 502,82	0
	34	Pôvodná	45.21.21	21200241	Podkladné a vodajšie konštrukcie pod mosínnymi ložiskami, plastbetón	m	278,13	950	264 223,50	950	264 223,50	12
	35	Pôvodná	45.21.21	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	149,25	487	72 684,75	487	72 684,75	0
	36	Pôvodná	45.21.21	21250206	Doplňujúce konštrukcie, zbradidlá oceľové	m2	23,58	747	17 614,26	747	17 614,26	0
	37	Pôvodná	45.21.21	21250331	Doplňujúce konštrukcie, mosiné zábrany a ochrany, krycie zábrany	ks	398,92	53	21 142,76	53	21 142,76	0
	38	Pôvodná	45.21.21	21250332	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	m	155,19	590	91 562,10	590	91 562,10	0
	39	Pôvodná	45.21.21	21250333	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	m2	26,69	47	1 254,43	47	1 254,43	0
	40	Pôvodná	45.21.21	21250422	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, výplň dilatáčnych škár	m	66,28	8	530,24	8	530,24	0
	41	Pôvodná	45.21.21	21250423	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, výplň dilatáčnych škár	m	3,16	13	41,08	13	41,08	0
	42	Pôvodná	45.21.21	21250424	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, lesnenie dilatáčnych škár	ks	1 340,49	14	18 766,86	14	18 766,86	0
	43	Pôvodná	45.21.21	21250833	Doplňujúce konštrukcie, dĺžkové zariadenia oceľové	ks	43,67	942	41 137,14	942	41 137,14	0
	44	Pôvodná	45.21.21	21250906	Doplňujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre vystavbu nosnej konštrukcie mostov-217	kpl	2 082 214,25	1	2 082 214,25	1	2 082 214,25	0
	45	Pôvodná	45.21.21	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodiče nadzemné, na povrchu FeZn	m	4,75	1281	6 084,75	1281	6 084,75	0
	46	Pôvodná	45.21.34	91220601	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskrička nadzemné	ks	38,50	16	616,00	16	616,00	0
	47	Pôvodná	45.21.34	91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskrička nadzemné	ks	37,66	16	602,56	16	602,56	0
	48	Pôvodná	45.21.34	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	74,22	1	74,22	1	74,22	0
	49	Pôvodná	45.21.41	27031171	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	ks	101,83	2	203,66	2	203,66	0
	50	Pôvodná	45.21.41	27031172	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, šachty a spaťoviská kanalizačné	ks	135,95	2	271,90	2	271,90	0
	51	Pôvodná	45.21.41	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	4,29	2424	10 398,96	2424	10 398,96	0
	52	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	4,29	2424	10 398,96	2424	10 398,96	0

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bídovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č. **217-00-02**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	54	Pôvodná	45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti: mostoviek pásmi	m2	20,70	169 015,50	8165	169 015,50	0	0,00
	55	Pôvodná	45.22.20	61010505	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti: mostoviek ochrannými a podkladnými textíliami	m2	4,91	2 455,00	500	2 455,00	0	0,00
	56	Pôvodná	45.23.11	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmieľané: kamenné orvené	m3	28,75	6 785,00	236	6 785,00	0	0,00
	57	Pôvodná	45.23.11	22251284	Doplnujúce konštrukcie: kábelovody z rúr alebo dielcov plástových	m	1,95	93,60	48	93,60	0	0,00
	58	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovaci posprek	m2	0,45	5 593,95	12431	5 593,95	0	0,00
	59	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	159,31	44 606,80	280	44 606,80	0	0,00
	60	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec masívový	m3	210,63	52 446,87	249	52 446,87	0	0,00
	61	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec orenážny	m2	142,08	10 371,84	73	10 371,84	0	0,00
	62	Pôvodná	45.23.12	22040146	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov, prefrabrikované panely vegetačné	m2	29,20	45 844,00	1570	45 844,00	0	0,00
	63	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škar elastickou zálievkou	m	11,77	14 382,94	1222	14 382,94	0	0,00
	63a	Doplnená	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0,00	64	920,32	64	920,32
	64	Pôvodná	45.23.12	22250570	Doplnujúce konštrukcie, znečky stánčenia a geodetické body, meračské značky	ks	394,14	4 729,68	12	4 729,68	0	0,00
	65	Pôvodná	45.23.12	22250671	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	424,34	2	424,34	0	0,00
	66	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	3 200,75	155	3 200,75	0	0,00
	67	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žláby z betónových tvární	m	31,95	383,40	12	383,40	0	0,00
	68	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m3	133,92	1 071,36	8	1 071,36	0	0,00
	69	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, cebrne tracičné	m2	40,03	640,48	16	640,48	0	0,00
	70	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, pätky, opevnenie, z betónu prostého	m3	101,06	303,18	3	303,18	0	0,00
	72	Pôvodná	45.24.12	31080608	Objekty melioračné, drenážne vyústenie z betónových dielcov	ks	607,84	5 331,24	59	5 331,24	0	0,00
	73	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	56,50	1 582,00	28	1 582,00	0	0,00
	74	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvární	m2	22,56	947,52	42	947,52	0	0,00
	75	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	32 944,17	921	32 944,17	0	0,00
	76	Pôvodná	45.25.21	02020671	Vrty pre piloty, tr. horniny I	m	95,08	201 189,28	2116	201 189,28	0	0,00
	77	Pôvodná	45.25.21	02020673	Vrty pre piloty, tr. horniny III	m	73,30	38 775,70	529	38 775,70	0	0,00
	78	Pôvodná	45.25.21	02040222	Piloty betonované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	m3	90,30	269 997,00	2990	269 997,00	0	0,00
	79	Pôvodná	45.25.21	02040223	Piloty betonované na mieste s vytlaknutím pažnice, betónárska výstuž	l	844,39	103 015,58	122	103 015,58	0	0,00
	80	Pôvodná	45.42.12	67010611	Steny a priečky z kompozitných dosiek, skruťovaním	m2	369,89	1 479,56	4	1 479,56	0	0,00
								6 805 025,69		6 809 283,57		4 257,88
								0,00		0,00		0,00
								6 805 025,69		6 809 283,57		4 257,88

Zmena SO 217-00 Most v km 10.3 diaľnice D1 cez údolie - zrealizované množstva

DPH 0% cena s DPH DPH 0% cena s DPH DPH 0% cena s DPH DPH 0% cena s DPH

ČASŤ STAVBY :
KS:217-00 Most v km 10.3 diaľnice D1 cez údolie
2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVE
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
36	45.21.21	21250106	2125010601	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové jednoduché <i>úroveň zachytenia H2</i> <i>241,72+240,74 = 482,46</i> <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i>	m m	950 483	962
			2125010602	Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradelné <i>úroveň zachytenia H2</i> <i>233,939+232,505 = 466,44</i> <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i> <i>zvodidlo oceľové podľa GP 089/217-00-FAK 950,24</i> <i>zvodidlá oceľové - podľa GP 089/217-00-FAK - prepojenie cesty</i> <i>- mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom:</i> <i>most SO 217-00 : dĺžka zvodidla 21,61 m - do výpočtu 1/2 10,805</i> <i>961,05</i>	m	467	
63a	Doplnená	22250463		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlá podľa GP 013/100-03-FAK 64</i>	ks	0	64

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidošove**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č.: **218-00-01**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.24.01010301	Pripravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	m3	1440	5,46	7 862,40	1440	7 862,40	0	0,00
	2	Pôvodná	45.11.24.01010403	Pripravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	14,16	75	1 062,00	75	1 062,00	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.24.01030102	Hibené vykopávky jam nezapažených	m3	3,15	1055	3 323,25	1055	3 323,25	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.24.01030201	Hibené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	6	64,14	6	64,14	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24.01030401	Hibené vykopávky studní sputňaných	m3	40,52	3	121,56	3	121,56	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24.01040100	Konštrukcie z hornin - skládky	m3	0,28	1230	344,40	1230	344,40	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24.01040402	Konštrukcie z hornin - zásypy so zhutnením	m3	10,57	841	8 889,37	841	8 889,37	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24.01060202	Premiestnenie, vodovodné do 1 000 m	m3	1,90	390	741,00	390	741,00	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24.01060204	Premiestnenie, vodovodné nad 1 000 m	m3	0,16	841	134,56	841	134,56	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24.01060700	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	m	165,07	16	80,48	16	80,48	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24.02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m3	29,30	76	2 226,80	76	2 226,80	0	0,00
	12	Pôvodná	45.21.21.11010202	Základy, páky, debnenie tradičné	m2	842,39	11	9 266,29	11	9 266,29	0	0,00
	13	Pôvodná	45.21.21.11010211	Základy, páky, debnenie tradičné	m2	44,22	92	4 068,24	92	4 068,24	0	0,00
	14	Pôvodná	45.21.21.11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	m2	843,77	1	843,77	1	843,77	0	0,00
	15	Pôvodná	45.21.21.11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	m3	196,12	46	9 021,52	46	9 021,52	0	0,00
	16	Pôvodná	45.21.21.11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	m2	34,19	125	4 273,75	125	4 273,75	0	0,00
	17	Pôvodná	45.21.21.11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	m2	835,09	4	3 340,36	4	3 340,36	0	0,00
	18	Pôvodná	45.21.21.11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsky, výstuž z betónárskej ocele	m3	236,48	49	11 587,52	49	11 587,52	0	0,00
	19	Pôvodná	45.21.21.11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsky, výstuž z betónárskej ocele	m2	843,72	8	6 749,76	8	6 749,76	0	0,00
	20	Pôvodná	45.21.21.11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m3	137,99	9	1 241,91	9	1 241,91	0	0,00
	21	Pôvodná	45.21.21.11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m2	19,05	7	133,35	7	133,35	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21.11080203	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m3	141,73	278	39 400,94	278	39 400,94	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.21.11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m2	43,65	587	25 622,55	587	25 622,55	0	0,00
	24	Pôvodná	45.21.21.11080222	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby, debnenie tradičné	m	2 563,56	11	28 199,16	11	28 199,16	0	0,00
	25	Pôvodná	45.21.21.11080409	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby, debnenie tradičné	ks	3 478,97	7	24 352,79	7	24 352,79	0	0,00
	26	Pôvodná	45.21.21.21000116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie pod masinými ložiskami, placcbetón	m3	192,38	4	769,52	4	769,52	0	0,00
	27	Pôvodná	45.21.21.21250422	Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m2	276,13	188	52 288,44	188	52 288,44	0	0,00
	28	Pôvodná	45.21.21.21250930	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	ks	398,92	3	1 196,76	3	1 196,76	0	0,00
	29	Pôvodná	45.21.21.21250833	Doplnujúce konštrukcie, dilatácie zaradenia, výplň dilatáčnych škár	m2	26,69	5	133,45	5	133,45	0	0,00
	30	Pôvodná	45.21.21.21250906	Doplnujúce konštrukcie, drebro zaradenia oceľové	ks	1 340,49	4	5 361,96	4	5 361,96	0	0,00
	31	Pôvodná	45.21.21.21251023	Doplnujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre výstavbu nosnej konštrukcie mostov-218	ks	43,67	182	7 947,94	182	7 947,94	0	0,00
	32	Pôvodná	45.21.21.21251023	Doplnujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre výstavbu nosnej konštrukcie mostov-218	ks	99 042,94	1	99 042,94	1	99 042,94	0	0,00
	33	Pôvodná	45.21.21.21250940	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - metrami rezistenzie uzemnenia	ks	4,75	126	598,50	126	598,50	0	0,00
	34	Pôvodná	45.21.21.21250601	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskriška nadzemné	ks	37,66	5	188,30	5	188,30	0	0,00
	35	Pôvodná	45.21.21.21250601	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskriška nadzemné	ks	38,50	5	192,50	5	192,50	0	0,00
	36	Pôvodná	45.21.21.21250422	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, bežných konštrukcii náterami a imelmi	m2	4,29	252	1 081,08	252	1 081,08	0	0,00
	37	Pôvodná	45.21.21.22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové postreky, nátery, posypy spojivaci postrek	m2	20,70	573	11 861,10	573	11 861,10	0	0,00
	38	Pôvodná	45.21.21.22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový betón	m2	0,45	696	313,20	696	313,20	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21.22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	m3	159,31	30	4 779,30	30	4 779,30	0	0,00
	40	Pôvodná	45.21.21.22040752	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií,ngolov - vyplnené škár elastickou, zálievkou.	m	11,77	218	2 565,86	218	2 565,86	0	0,00
	41	Pôvodná	45.23.12.22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0	0,00	24	345,12	24	345,12
	42	Pôvodná	45.23.12.22250671	Doplnujúce konštrukcie, značky stančenia a geodetické body, meracské značky	ks	39,14	5	195,70	5	195,70	0	0,00
	43	Pôvodná	45.23.12.22250671	Doplnujúce konštrukcie, značky stančenia a geodetické body, meracské značky	ks	212,17	4	848,68	4	848,68	0	0,00
	44	Pôvodná	45.23.12.22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	280	5 782,00	280	5 782,00	0	0,00

Stavba:	Diaľnica D1 Budimír - Bidovce
Zhotoviteľ:	Skanska SK a.s.
Zmena č.	218-00-01

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	53	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žláby z betónových tvárnic	m	31,95	4 824,45	151	4 824,45	0	0,00
	54	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m3	133,92	1 339,20	10	1 339,20	0	0,00
	55	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, debnenie tradičné	m2	40,03	800,60	20	800,60	0	0,00
	56	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	101,06	3 132,86	31	3 132,86	0	0,00
	57	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, páky, opavenie, z betónu prostého	m2	90,36	542,16	6	542,16	0	0,00
	58	Pôvodná	45.24.12	11210211	Spevnené plochy, páky, opavenie, debnenie tradičné	m2	19,66	137,62	7	137,62	0	0,00
	59	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z ľahového kamena	m2	56,50	16 950,00	300	16 950,00	0	0,00
	60	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárnic	m2	22,56	857,28	38	857,28	0	0,00
	61	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zábradlie, na vonkajších voľných stranách objektov	m	35,77	6 223,98	174	6 223,98	0	0,00
	62	Pôvodná	45.25.21	02020671	Vrty pre pílidy, tr. horniny I	m	95,08	25 101,12	264	25 101,12	0	0,00
	63	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pílidy betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, beton železový	m3	90,30	15 170,40	168	15 170,40	0	0,00
	64	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pílidy betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betonárska výstuž	t	844,39	7 599,51	9	7 599,51	0	0,00
								535 043,56		535 368,68		345,12
								0,00		0,00		0,00
								535 043,56		535 368,68		345,12

Zmena SO 218-00. Most v km 10,630 na prístupovej ceste nad diaľnicou D1 - zrealizované množstvo

DPH 0%
cena s DPH

DPH 0%
cena s DPH

DPH 0%
cena s DPH

ČASŤ STAVBY :

218-00 Most v km 10,630 na prístupovej ceste nad diaľnicou D1

KS:

2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
35	45.21.21	21250106	2125010602	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradelné <i>ľavostranné (ú.z. H2):</i> 93,80 <i>pravostranné (ú.z. H2):</i> 93,80 <i>spolu:</i> 187,60 <i>-kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom</i> <i>zvodidlo oceľové podľa GP 037/218-00-FAK</i> 188,00	m m	188 188	188
49a	Doplnená	22250463		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlá podľa GP 013/100-03-FAK</i> 24	ks	0	24

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č.: **219-00-02**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.24	01010301	Pripravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	5,46	4320	23 587,20	4320	23 587,20	0	0,00
	2	Pôvodná	45.11.24	01010401	Pripravné práce, očistenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	14,16	120	1 699,20	120	1 699,20	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.24	01030101	Hibené výkopáky jám nezabazýrených	m3	3,15	4921	15 501,15	4921	15 501,15	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hibené výkopáky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	48	513,12	48	513,12	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24	01030401	Hibené výkopáky studní spojitých	m3	40,52	5	202,60	5	202,60	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	0,28	6195	1 734,60	6195	1 734,60	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,17	476	556,92	476	556,92	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	10,57	1646	17 398,22	1646	17 398,22	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorovné do 1 000 m	m3	0,91	3858	3 510,78	3858	3 510,78	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie, nakladanie, vykladanie	m3	1,90	4459	8 472,10	4459	8 472,10	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie, vodorovné nad 5 000 m	m3	0,16	1929	308,64	1929	308,64	0	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svačovanie v násypoch	m2	0,73	511	373,03	511	373,03	0	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24	02010104	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom ťaženým	m3	38,05	4	152,20	4	152,20	0	0,00
	14	Pôvodná	45.11.24	02010221	Zlepšovacie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankše pod základy, z betónu prostieho	m3	89,39	29	2 592,31	29	2 592,31	0	0,00
	15	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, trativody, kompletne z potrubia plastického	m	5,03	34	171,02	34	171,02	0	0,00
	16	Pôvodná	45.21.21	11010201	Základy, páky z betónu prostého	m3	96,82	1	96,82	1	96,82	0	0,00
	17	Pôvodná	45.21.21	11010202	Základy, páky z betónu železového	m3	165,07	270	44 568,90	270	44 568,90	0	0,00
	18	Pôvodná	45.21.21	11010211	Základy, páky, debnenie tradičné	m2	29,30	156	4 570,80	156	4 570,80	0	0,00
	19	Pôvodná	45.21.21	11010221	Základy, páky, výstuž z betónárskej ocele	m2	842,39	34	28 641,26	34	28 641,26	0	0,00
	20	Pôvodná	45.21.21	11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového	m3	275,44	98	26 993,12	98	26 993,12	0	0,00
	21	Pôvodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m2	44,22	264	11 674,08	264	11 674,08	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	m2	843,77	24	20 250,48	24	20 250,48	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.21	11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	m3	196,12	192	37 655,04	192	37 655,04	0	0,00
	24	Pôvodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	m2	34,19	311	10 633,09	311	10 633,09	0	0,00
	25	Pôvodná	45.21.21	11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betónárskej ocele	m2	835,09	17	14 196,53	17	14 196,53	0	0,00
	26	Pôvodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsty z betónu železového	m3	236,48	100	23 648,00	100	23 648,00	0	0,00
	27	Pôvodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsty, debnenie tradičné	m2	843,72	15	12 655,80	15	12 655,80	0	0,00
	28	Pôvodná	45.21.21	11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	m3	137,99	53	7 313,47	53	7 313,47	0	0,00
	29	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m2	19,05	19	361,95	19	361,95	0	0,00
	30	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, výstuž z betónárskej ocele	m2	830,34	4	3 321,36	4	3 321,36	0	0,00
	31	Pôvodná	45.21.21	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby z betónu preopätého	m3	141,73	1269	179 855,37	1269	179 855,37	0	0,00
	32	Pôvodná	45.21.21	11080203	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby z betónu preopätého	m2	43,65	1645	71 804,25	1645	71 804,25	0	0,00
	33	Pôvodná	45.21.21	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby, debnenie tradičné	m2	834,66	149	124 364,34	149	124 364,34	0	0,00
	34	Pôvodná	45.21.21	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby, výstuž z betónárskej ocele	m2	2 563,56	39	99 978,84	39	99 978,84	0	0,00
	35	Pôvodná	45.21.21	11080408	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mosiné dosky, klenby, výstuž z predinžinierenej ocele	ks	3 478,97	10	34 789,70	10	34 789,70	0	0,00
	36	Pôvodná	45.21.21	21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská hrncové	m	46,56	25	1 164,00	25	1 164,00	0	0,00
	37	Pôvodná	45.21.21	21200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň za oporamí a protimrazové kľmy zo širokopiesku	m3	28,83	121	3 488,43	121	3 488,43	0	0,00
	38	Pôvodná	45.21.21	21200241	Podkladné a vedľajšie konštrukcie pod mosínnymi ložiskami, plastbetón	m2	192,38	8	1 539,04	8	1 539,04	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	278,13	213	59 241,69	220	61 188,60	7	1 946,91
	40	Pôvodná	45.21.21	21250206	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	ks	398,92	10	3 989,20	10	3 989,20	0	0,00
	41	Pôvodná	45.21.21	21250300	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, obvodňovače	m	155,19	98	15 208,62	98	15 208,62	0	0,00
	42	Pôvodná	45.21.21	21250322	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, výplň dilatáčnych škár	m2	26,69	18	480,42	18	480,42	0	0,00
	43	Pôvodná	45.21.21	21250422	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, mosiné dosky, klenby, výstuž z betónárskej ocele	m2	1 669,13	32	53 412,16	32	53 412,16	0	0,00
	44	Pôvodná	45.21.21	21250426	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, mosiné dosky, klenby, výstuž z predinžinierenej ocele	ks	1 340,49	4	5 361,96	4	5 361,96	0	0,00
	45	Pôvodná	45.21.21	21250906	Doplňujúce konštrukcie, zariadenia skúšky statické	ks	43,67	337	14 716,79	337	14 716,79	0	0,00
	46	Pôvodná	45.21.21	21251034	Doplňujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre vystavbu nosnej konštrukcie mostov-219	kpl	263 138,23	1	263 138,23	1	263 138,23	0	0,00
	47	Pôvodná	45.21.21	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodíče nadzemné, na povrchu Fežn	ks	4,75	390	1 852,50	390	1 852,50	0	0,00
	48	Pôvodná	45.21.21	91220601	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskrická nadzemné	m	38,50	5	192,50	5	192,50	0	0,00
	49	Pôvodná	45.21.34	91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - keramické	ks	37,66	5	188,30	5	188,30	0	0,00
	50	Pôvodná	45.21.34	91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - keramické	m2	4,29	649	2 784,21	649	2 784,21	0	0,00
	51	Pôvodná	45.21.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií materiálami a tmeľmi	m2	20,70	1833	37 943,10	1833	37 943,10	0	0,00
	52	Pôvodná	45.21.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek pásmi	m2	20,70	1833	37 943,10	1833	37 943,10	0	0,00

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bídovce

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Zmena č. 219-00-02

Časť stavby	P.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	54	Pôvodná	45.22.12	61010505	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek ochrannými a podkladnými textiliami	m2	4,91	190	932,90	190	932,90	0	0,00
	55	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posreky, nátery, posypy spojovací, posreky	m2	0,45	2533	1 139,85	2533	1 139,85	0	0,00
	56	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	159,31	57	9 080,67	57	9 080,67	0	0,00
	57	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec masťový	m3	210,63	51	10 742,13	51	10 742,13	0	0,00
	58	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	m3	142,08	16	2 273,28	16	2 273,28	0	0,00
	59	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty diaľžadené, chodníkov, komunikácií, úplov - vyplnenie škar elastickou zálievkou	m	11,77	320	3 766,40	320	3 766,40	0	0,00
	59a	Doplnená	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0	0,00	40	575,20	40	575,20
	59b	Doplnená	45.23.12	22250464	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové šípky	ks	15,77	0	0,00	6	94,62	6	94,62
	59c	Doplnená	45.23.12	22250465	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, násťavce na zvodidlá	ks	10,85	0	0,00	6	65,10	6	65,10
	60	Pôvodná	45.23.12	22250570	Doplnujúce konštrukcie, značky stanovenia a geodetické body, meračské značky	ks	394,14	6	2 364,84	6	2 364,84	0	0,00
	61	Pôvodná	45.23.12	22250981	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	ks	212,17	4	848,68	4	848,68	0	0,00
	62	Pôvodná	45.23.12	22250871	Doplnujúce konštrukcie, stupne z betónových tvárnic	m	20,65	170	3 510,50	170	3 510,50	0	0,00
	63	Pôvodná	45.24.12	22251161	Schodiskové konštrukcie, otvorené žláby z betónových tvárnic	m3	31,95	56	1 789,20	56	1 789,20	0	0,00
	64	Pôvodná	45.24.12	11090201	Doplnujúce konštrukcie, stupne z betónu prostého	m2	133,92	9	1 205,28	9	1 205,28	0	0,00
	65	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, debnenie tradičné	m2	40,03	29	1 160,87	29	1 160,87	0	0,00
	66	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	101,06	109	11 015,54	109	11 015,54	0	0,00
	67	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, pätky, opavenie, z betónu prostého	ks	607,84	48	4 337,28	48	4 337,28	0	0,00
	68	Pôvodná	45.24.12	31210303	Objekty melioračné, drenážne vyústenie z betónových dielcov	ks	56,50	990	55 935,00	990	55 935,00	0	0,00
	69	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z lomového kamňa	m2	22,56	51	1 150,56	51	1 150,56	0	0,00
	70	Pôvodná	45.25.10	03050111	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárnic	m2	35,77	196	7 010,92	196	7 010,92	0	0,00
	72	Pôvodná	45.25.21	02020671	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov	m	95,08	864	82 149,12	864	82 149,12	0	0,00
	73	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vrty pre pilóty, tr. horniny I	m	69,23	216	14 953,68	216	14 953,68	0	0,00
	74	Pôvodná	45.25.21	02040221	Pilóty betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón prosly	m3	64,69	91	5 886,79	91	5 886,79	0	0,00
	75	Pôvodná	45.25.21	02040222	Pilóty betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	m3	90,30	1131	102 129,30	1131	102 129,30	0	0,00
	76	Pôvodná	45.25.21	02040223	Pilóty betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betónárska výstuž	t	844,39	92	77 683,88	92	77 683,88	0	0,00
								1 744 882,78		1 747 564,61		2 681,83	
								0,00		0,00		0,00	
								1 744 882,78		1 747 564,61		2 681,83	
								0,00		0,00		0,00	
								1 744 882,78		1 747 564,61		2 681,83	

Zmena SO 219-00 Most v km 10.960 na ceste I/50 nad diaľnicou D1 - zrealizované množstvá

DPH 0% cena s DPH 1 744 882,78 DPH 0% cena s DPH 1 747 564,61 DPH 0% cena s DPH 2 681,83

ČASŤ STAVBY :
KS:219-00 Most v km 10.960 na ceste I/50 nad diaľnicou D1
2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
40	45.21.21	21250106	2125010601	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIALNÍC Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové jednoduché <i>s protisnehovou výplňou so zvaraných sietí – úroveň zachytenia #2</i> <i>109+104 = 213,00</i> <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utiesniť tmelom)</i> <i>zvodidlo oceľové podľa GP 044/219-00-FAK 219,95</i>	m m	213 213	220
	45.23.12			PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIALNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVIŠK			
59a	Doplnená	22250463		Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlá podľa GP 013/100-03-FAK 40</i>	ks	0	40
59b		22250464		Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky <i>predpoklad na dokončenie - smerové stĺpiky 6</i>	ks	0	6
59c	Doplnená	22250465		Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nadvstavce na zvodidlá <i>predpoklad na dokončenie - nadvstavce na zvodidlá 6</i>	ks	0	6

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č. **220-00-03**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
	1	Pôvodná	45.11.24.01010301	Prípravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	5,46	11520	62 899,20	11520	62 899,20	0	0,00
	2	Pôvodná	45.11.24.01010401	Prípravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	14,16	320	4 531,20	320	4 531,20	0	0,00
	3	Pôvodná	45.11.24.01030101	Hibené vykropávky jám započatých	m ³	6,59	834	5 496,06	834	5 496,06	0	0,00
	4	Pôvodná	45.11.24.01030102	Hibené vykropávky jám nezapočatých	m ³	3,15	3356	10 571,40	3356	10 571,40	0	0,00
	5	Pôvodná	45.11.24.01030201	Hibené vykropávky rýh š. do 600 mm	m ³	10,89	79	844,51	79	844,51	0	0,00
	6	Pôvodná	45.11.24.01030401	Hibené vykropávky studní spojitých	m ³	40,52	13	526,76	13	526,76	0	0,00
	7	Pôvodná	45.11.24.01040100	Konštrukcie z hornín - skládky so zhutnením	m ³	0,28	6655	1 863,40	6655	1 863,40	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24.01040402	Konštrukcie z hornín - zápsy so zhutnením	m ³	10,57	2118	22 387,26	2118	22 387,26	0	0,00
	9	Pôvodná	45.11.24.01060202	Premiestnenie, vodoprone nad 5 000 m	m ³	0,91	4236	3 854,76	4236	3 854,76	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24.01060204	Premiestnenie nakladacie, prekladacie, vykladacie	m ³	1,90	5380	10 222,00	5380	10 222,00	0	0,00
	11	Pôvodná	45.11.24.01060700	Premiestnenie nakladacie, prekladacie, vykladacie	m ³	0,16	2118	338,88	2118	338,88	0	0,00
	12	Pôvodná	45.11.24.02010104	Zlepšovacie základovej pôdy, vyplň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom ťaženým	m ³	38,05	15	570,75	15	570,75	0	0,00
	13	Pôvodná	45.11.24.02010104	Zlepšovacie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m ³	5,03	73	367,19	73	367,19	0	0,00
	14	Pôvodná	45.21.21.11010202	Základy, páky z betónu železového	m ³	165,07	1647	271 870,29	1647	271 870,29	0	0,00
	15	Pôvodná	45.21.21.11010211	Základy, páky, debnenie tradičné	m ²	29,30	680	19 924,00	680	19 924,00	0	0,00
	16	Pôvodná	45.21.21.11010221	Základy, páky, výstuž z betónovej ocele	t	842,39	104	87 608,56	104	87 608,56	0	0,00
	17	Pôvodná	45.21.21.11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového	m ³	275,44	578	159 204,32	578	159 204,32	0	0,00
	18	Pôvodná	45.21.21.11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, debnenie tradičné	m ²	44,22	1635	72 299,70	1635	72 299,70	0	0,00
	19	Pôvodná	45.21.21.11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	t	843,77	54	45 563,58	54	45 563,58	0	0,00
	20	Pôvodná	45.21.21.11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	m ³	196,12	419	82 174,28	419	82 174,28	0	0,00
	21	Pôvodná	45.21.21.11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	m ²	34,19	632	21 608,08	632	21 608,08	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21.11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsoy z betónu železového	t	835,09	30	25 052,70	30	25 052,70	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.21.11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsoy, debnenie tradičné	m ³	236,48	414	97 902,72	414	97 902,72	0	0,00
	24	Pôvodná	45.21.21.11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsoy, debnenie tradičné	m ²	41,91	1479	61 984,89	1479	61 984,89	0	0,00
	25	Pôvodná	45.21.21.11050631	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsoy, výstuž z betónovej ocele	t	843,72	54	45 560,88	54	45 560,88	0	0,00
	26	Pôvodná	45.21.21.11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	m ³	137,99	130	17 938,70	130	17 938,70	0	0,00
	27	Pôvodná	45.21.21.11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m ²	19,05	41	781,05	41	781,05	0	0,00
	28	Pôvodná	45.21.21.11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m ³	830,34	13	10 794,42	13	10 794,42	0	0,00
	29	Pôvodná	45.21.21.11080303	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, nosné nosníky, trámy z betónu predpätého	m ³	134,98	5922	799 351,56	5922	799 351,56	0	0,00
	30	Pôvodná	45.21.21.11080311	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, nosné nosníky, trámy, debnenie tradičné	m ²	13,94	10813	150 733,22	10813	150 733,22	0	0,00
	31	Pôvodná	45.21.21.11080321	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, nosné nosníky, trámy, výstuž z betónovej ocele	t	18,04	782	639 707,28	782	639 707,28	0	0,00
	32	Pôvodná	45.21.21.11080332	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, nosné nosníky, trámy, výstuž z predpínanej ocele	t	2 845,79	230	608 531,70	230	608 531,70	0	0,00
	33	Pôvodná	45.21.21.21080408	Vodorovné nosné konštrukcie, zvodniľa ocelové	ks	3 478,97	40	139 158,80	40	139 158,80	0	0,00
	34	Pôvodná	45.21.21.21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kby a ložíská, kby zo železobetónu	m	46,56	47	2 186,32	47	2 186,32	0	0,00
	35	Pôvodná	45.21.21.21200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň za oporami a prolímarozové kľmy zo štrkopiesku	m ³	28,83	630	18 162,90	630	18 162,90	0	0,00
	36	Pôvodná	45.21.21.21200224	Podkladné a vedľajšie konštrukcie pod mostnými ložiskami, plstbetón	m ²	192,38	36	6 925,68	36	6 925,68	0	0,00
	37	Pôvodná	45.21.21.21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodniľa ocelové	m	149,25	621	92 684,25	621	92 684,25	0	0,00
	38	Pôvodná	45.21.21.21250351	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia ocelové	m ²	23,58	973	22 943,34	973	22 943,34	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21.21250330	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie	ks	398,92	46	18 350,32	46	18 350,32	0	0,00
	40	Pôvodná	45.21.21.21250320	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie	m	155,19	639	99 166,41	639	99 166,41	0	0,00
	41	Pôvodná	45.21.21.21250432	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škár	m ²	26,69	43	1 147,67	43	1 147,67	0	0,00
	42	Pôvodná	45.21.21.21250423	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, vložka dilatčných škár	m	66,28	8	530,24	8	530,24	0	0,00
	43	Pôvodná	45.21.21.21250424	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škár	m	3,16	14	44,24	14	44,24	0	0,00
	44	Pôvodná	45.21.21.21250424	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škár	ks	1 340,49	18	24 128,82	18	24 128,82	0	0,00
	45	Pôvodná	45.21.21.21250833	Doplňujúce konštrukcie, zatažovacie skúšky statické	ks	43,67	1223	53 408,41	1223	53 408,41	0	0,00
	46	Pôvodná	45.21.21.21250906	Doplňujúce konštrukcie, drobné zariadenia ocelové	ks	2 369 204,83	1	2 369 204,83	1	2 369 204,83	0	0,00
	47	Pôvodná	45.21.21.21250906	Doplňujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre výstavbu nosnej konštrukcie mostov-220	ks	4,75	1540	7 315,00	1540	7 315,00	0	0,00
	48	Pôvodná	45.21.34.91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodice nadzemné, na povrchu FeZh	m	38,50	20	770,00	20	770,00	0	0,00
	49	Pôvodná	45.21.34.91220601	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskriška nadzemné	ks	37,66	20	753,20	20	753,20	0	0,00
	50	Pôvodná	45.21.34.91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemnenia	m ²	4,29	2490	10 682,10	2490	10 682,10	0	0,00
	51	Pôvodná	45.22.20.61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterovými a tmelmi	m ²	20,70	9550	197 685,00	9550	197 685,00	0	0,00
	52	Pôvodná	45.22.20.61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek, mostoviek pásmi	m ²	4,91	455	2 234,05	455	2 234,05	0	0,00
	53	Pôvodná	45.22.20.61010505	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek ochrannými a podkladnými textíliami	m ²	4,91	455	2 234,05	455	2 234,05	0	0,00

Stavba: Diaľnica D1 Budimír - Bidovce	
Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.	
Zmena č. 220-00-03	

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M-j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €						
	54	Pôvodná	45.23.11	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmieľané, kamenivo drevné	m3	28,75	236	6 785,00	236	0	0,00						
	55	Pôvodná	45.23.12	22251284	Doplnujúce konštrukcie, kábelovody z úr alebo dielcov plastových	m	1,95	68	132,60	68	0	0,00						
	56	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové posťieky, nátery, posyzy spojiváci posťieky	m2	0,45	14110	6 349,50	14110	0	0,00						
	57	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový betón	m3	159,31	318	50 660,58	318	0	0,00						
	58	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový koberec mastikový	m3	210,63	283	59 608,29	283	0	0,00						
	59	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	m2	142,08	84	11 934,72	84	0	0,00						
	60	Pôvodná	45.23.12	22040146	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnené škar elastickou zálievkou	m2	29,20	1570	45 844,00	1570	0	0,00						
	61	Pôvodná	45.23.12	22040752	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnené škar elastickou zálievkou	m	11,77	1384	16 289,68	1384	0	0,00						
	61a	Doplnená	45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky	ks	14,38	0	0,00	94	1 351,72	94	1 351,72					
	62	Pôvodná	45.23.12	22250570	Doplnujúce konštrukcie, značky staničenia a geodetické body, meračské značky	ks	394,14	12	4 729,68	12	4 729,68	0	0,00					
	63	Pôvodná	45.23.12	22250571	Doplnujúce konštrukcie, zvislé ošpravné značky, normalny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	2	424,34	2	424,34	0	0,00					
	64	Pôvodná	45.23.12	22250983	Doplnujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,65	85	1 755,25	85	1 755,25	0	0,00					
	65	Pôvodná	45.23.12	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvární	m	31,95	46	1 469,70	46	1 469,70	0	0,00					
	66	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu prostého	m3	133,92	8	1 071,36	8	1 071,36	0	0,00					
	67	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, Gebrneme tradičné	m2	40,03	21	840,63	21	840,63	0	0,00					
	68	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	101,06	3	303,18	3	303,18	0	0,00					
	69	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, pätky, opevnenie, z betónu prostého	ks	607,84	79	7 138,44	79	7 138,44	0	0,00					
	70	Pôvodná	45.24.12	31080608	Objekty melioračné, drenážne vyústenie z betónových dielcov	m2	56,50	28	1 582,00	28	1 582,00	0	0,00					
	71	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	22,56	42	947,52	42	947,52	0	0,00					
	72	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvární	m	35,77	1201	42 959,77	1201	42 959,77	0	0,00					
	73	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zábradlie na vonkajších stranách objektov	m	95,08	1397	132 826,76	1397	132 826,76	0	0,00					
	74	Pôvodná	45.25.21	02020671	Vrty pre piloty, tr. horniny I	m	69,23	1397	96 714,31	1397	96 714,31	0	0,00					
	75	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vrty pre piloty, tr. horniny II	m3	90,30	3159	285 257,70	3159	285 257,70	0	0,00					
	76	Pôvodná	45.25.21	02040222	Piloty betonované na mieste s vytiahnutím pažnice, betón železový	1	844,39	161	135 946,79	161	135 946,79	0	0,00					
	77	Pôvodná	45.25.21	02040223	Piloty betonované na mieste s vytiahnutím pažnice, betónová výstuž	m2	69,72	930	64 839,60	930	64 839,60	0	0,00					
	78	Pôvodná	45.25.21	02050132	Steny štetovnicové baranené, z kovových dielcov	m2	12,46	930	11 587,80	930	11 587,80	0	0,00					
	79	Pôvodná	45.25.21	02050432	Steny - odstáranie štetovnic z kovových dielcov	kpl	4 401,91	4	17 607,64	4	17 607,64	0	0,00					
	80	Pôvodná	45.25.21	02060925	Spevňovanie hornin a konštrukcií, opláštenie, spevnenie oceľovými prvkami a konštrukciami	m2	369,89	13	4 808,57	13	4 808,57	0	0,00					
	81	Pôvodná	45.42.12	67010611	Steny a priečky z kompozitných dosiek, skrutkováním													
Zmena SO 220-00 Most v km 13.3 diaľnice D1 cez Oľsavský potok - realizované množstva											7 764 558,00	0,00	7 764 558,00	0,00	0,00	0,00		
											DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00		
											cena s DPH	7 764 558,00	cena s DPH	7 764 969,15	cena s DPH	7 764 969,15	cena s DPH	4 411,15

ČASŤ STAVBY :

220-00 Most v km 13.3 diaľnice D1 cez Oľšavský potok

KS:

2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
37	45.21.21	21250106	2125010601	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIALNÍC Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové jednoduché <i>úroveň zachytenia H2</i> <i>311,60+309,50 = 621,10</i> <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i>	m m	1 231 622	1242
			2125010602	Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové zábradelné <i>úroveň zachytenia H2</i> <i>304,30+303,80 = 608,10</i> <i>(kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom)</i> zvodidlo oceľové podľa GP 123/220-00-FAK 1 226,45 zvodidlá oceľové - podľa GP 123/220-00-FAK - prepojenie cesty - mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom: most SO 220-00 : dĺžka zvodidla 29,31 m - do výpočtu 1/2 14,655 1 241,11	m	609	
61a	Doplnená	22250463		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIALNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky odrazníky na zvodidlá podľa GP 013/100-03-FAK 94	ks	0	94

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bídovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č.: **221-00-03**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	1	Pôvodná	45.11.24	01010301	Pripravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	5,46	23 587,20	4320	23 587,20	0	0,00	
	2	Pôvodná	45.11.24	01010401	Pripravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	m	14,16	2 124,00	150	2 124,00	0	0,00	
	3	Pôvodná	45.11.24	01030102	Hlbéné vykopávky jám nezapažených	m3	3,15	4 983,30	1582	4 983,30	0	0,00	
	4	Pôvodná	45.11.24	01030201	Hlbéné vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	10,69	299,32	28	299,32	0	0,00	
	5	Pôvodná	45.11.24	01030401	Hlbéné vykopávky studní spúšťaných	m3	40,52	283,64	7	283,64	0	0,00	
	6	Pôvodná	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - sklady	m3	0,28	936,88	3346	936,88	0	0,00	
	7	Pôvodná	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	10,57	1183	12 504,31	1183	12 504,31	0	0,00
	8	Pôvodná	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorné do 1 000 m	m3	0,91	236,1	236,1	236,1	0	0,00	
	9	Pôvodná	45.11.24	01060204	Premiestnenie vodorné nad 5 000 m	m3	1,90	2163	4 109,70	2163	4 109,70	0	0,00
	10	Pôvodná	45.11.24	01060700	Premiestnenie nakladanie, vykladanie	m3	42,14	188,96	1181	188,96	0	0,00	
	11	Pôvodná	45.11.24	02010201	Zlepšovacie základové pody, lôžko pre tratičovú a vankúše pod základy, z kameniva, štrkopiesku	m3	5,03	331,98	66	331,98	66	0,00	
	12	Pôvodná	45.11.24	02010309	Zlepšovacie základové pody, tratičovú kompletne z potrubia plastického	m3	165,07	391	64 542,37	391	64 542,37	0	0,00
	13	Pôvodná	45.21.21	11010202	Základy, páky z betónu železového	m2	29,30	248	7 266,40	248	7 266,40	0	0,00
	14	Pôvodná	45.21.21	11010211	Základy, páky, debnenie tradičné	t	842,39	39	32 853,21	39	32 853,21	0	0,00
	15	Pôvodná	45.21.21	11010221	Základy, páky, výstuž z betónárskej ocele	t	275,44	279	76 847,76	279	76 847,76	0	0,00
	16	Pôvodná	45.21.21	11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych staveb, piliere z betónu železového	m3	196,12	338	66 288,56	338	66 288,56	0	0,00
	17	Pôvodná	45.21.21	11050111	Zvislé konštrukcie inžinierskych staveb, piliere, debnenie tradičné	m2	44,22	519	22 950,18	519	22 950,18	0	0,00
	18	Pôvodná	45.21.21	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych staveb, piliere, debnenie tradičné	m2	843,77	27	22 781,79	27	22 781,79	0	0,00
	19	Pôvodná	45.21.21	11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych staveb, opory z betónu železového	m3	33,19	571	19 522,49	571	19 522,49	0	0,00
	20	Pôvodná	45.21.21	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych staveb, opory, debnenie tradičné	t	835,09	24	20 042,16	24	20 042,16	0	0,00
	21	Pôvodná	45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych staveb, rímsty z betónu železového	m3	236,48	168	39 726,64	168	39 726,64	0	0,00
	22	Pôvodná	45.21.21	11080111	Zvislé konštrukcie inžinierskych staveb, rímsty, debnenie tradičné	m2	41,91	541	22 673,31	541	22 673,31	0	0,00
	23	Pôvodná	45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych staveb, rímsty, debnenie tradičné	t	843,72	25	21 093,00	25	21 093,00	0	0,00
	24	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych staveb, prechodové dosky z betónu železového	m3	137,99	161	22 216,39	161	22 216,39	0	0,00
	25	Pôvodná	45.21.21	11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych staveb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m2	19,05	49	933,45	49	933,45	0	0,00
	26	Pôvodná	45.21.21	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych staveb, prechodové dosky z betónárskej ocele	t	830,34	15	12 455,10	15	12 455,10	0	0,00
	27	Pôvodná	45.21.21	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych staveb, prechodové dosky, debnenie tradičné	m3	143,08	821	117 468,68	821	117 468,68	0	0,00
	28	Pôvodná	45.21.21	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych staveb, mosiné dosky, klenby z betónu železového	m2	43,65	2840	123 966,00	2840	123 966,00	0	0,00
	29	Pôvodná	45.21.21	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych staveb, mosiné dosky, klenby z betónu železového	t	834,66	240	200 318,40	240	200 318,40	0	0,00
	30	Pôvodná	45.21.21	21080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych staveb, mosiné dosky, klenby z betónárskej ocele	ks	3 478,97	40	139 158,80	40	139 158,80	0	0,00
	31	Pôvodná	45.21.21	21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kuby a ložiská hrncové	m	46,56	45	2 095,20	45	2 095,20	0	0,00
	32	Pôvodná	45.21.21	21080409	Vodorovné nosné konštrukcie, kuby a ložiská, klob z železobetónu	m	28,83	535	15 424,05	535	15 424,05	0	0,00
	33	Pôvodná	45.21.21	21200116	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, výplň za oporamí a protimrazové klny zo štrkopiesku	m3	192,38	17	3 270,46	17	3 270,46	0	0,00
	34	Pôvodná	45.21.21	21200241	Podkladné a vedľajšie konštrukcie pod mosnými ložiskami, plastbetón	m2	278,13	481	133 780,53	491	136 561,83	10	2 781,30
	35	Pôvodná	45.21.21	21250106	Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá ocelové	m	149,25	251	37 461,75	251	37 461,75	0	0,00
	36	Pôvodná	45.21.21	21250206	Doplnujúce konštrukcie, zábradlia ocelové	ks	398,92	26	10 371,92	26	10 371,92	0	0,00
	37	Pôvodná	45.21.21	21250320	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	m	155,19	269	41 746,11	269	41 746,11	0	0,00
	38	Pôvodná	45.21.21	21250321	Doplnujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie potrubie	m	26,69	42	1 120,98	42	1 120,98	0	0,00
	39	Pôvodná	45.21.21	21250422	Doplnujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škár	m2	3,16	21	66,36	21	66,36	0	0,00
	40	Pôvodná	45.21.21	21250424	Doplnujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škár	m	1 340,49	8	10 723,92	8	10 723,92	0	0,00
	41	Pôvodná	45.21.21	21250833	Doplnujúce konštrukcie, zatažovacie skúšky statické	ks	43,67	508	22 184,36	508	22 184,36	0	0,00
	42	Pôvodná	45.21.21	21250906	Doplnujúce konštrukcie, drobné zariadenia ocelové	ks	299 983,80	1	299 983,80	1	299 983,80	0	0,00
	43	Pôvodná	45.21.21	21251026	Doplnujúce konštrukcie, pomocná konštrukcia pre výstavbu nosnej konštrukcie mostov-221	kpl	4,75	892	4 237,00	892	4 237,00	0	0,00
	44	Pôvodná	45.21.34	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodiče nazdenné, na povrchu FeZn	m	37,66	10	376,60	10	376,60	0	0,00
	45	Pôvodná	45.21.34	91221401	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzemia	ks	38,50	10	385,00	10	385,00	0	0,00
	46	Pôvodná	45.21.34	91220601	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - iskriska nazdenné	ks	4,29	1380	5 920,20	1380	5 920,20	0	0,00
	47	Pôvodná	45.22.20	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií materiámi a tmeľmi	m2	20,70	3566	73 816,20	3566	73 816,20	0	0,00
	48	Pôvodná	45.22.20	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií ochramnými a podkladnými textíliami	m2	6,40	316	2 022,40	316	2 022,40	0	0,00
	49	Pôvodná	45.23.11	11250701	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostovok pásmi	m2	124,17	4	496,68	4	496,68	0	0,00
	50	Pôvodná	45.23.11	11250701	Doplnujúce konštrukcie, včokové nádržky z betónu prosíeného	m3	40,05	29	1 161,45	29	1 161,45	0	0,00
	51	Pôvodná	45.23.11	11250711	Doplnujúce konštrukcie, včokové nádržky, debnenie tradičné	m2	1,95	74	144,30	74	144,30	0	0,00
	52	Pôvodná	45.23.11	22251284	Doplnujúce konštrukcie, kábelovody z rir alebo ocelov plastových	m2	1,95	74	144,30	74	144,30	0	0,00
	53	Pôvodná	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery posypy spojovací postrek	m2	0,45	5109	2 299,05	5109	2 299,05	0	0,00

Stavba: **Diaľnica D1 Budimír - Bidovce**
 Zhotoviteľ: **Skanska SK a.s.**
 Zmena č.: **221-00-03**

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodné	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo po zmene č. 24	Cena po zmene č. 24 bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
	54	Pôvodná	45.23.12	22030640	Podkladná a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	159,31	115	18 320,65	115	18 320,65	0	
	55	Pôvodná	45.23.12	22030641	Podkladná a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec matikový	m3	210,63	103	21 694,89	103	21 694,89	0	
	56	Pôvodná	45.23.12	22030643	Podkladná a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec dreňážny	m2	142,08	36	5 114,88	36	5 114,88	0	
	57	Pôvodná	45.23.12	22040753	Kryty diaľžobné chodníkov komunikácií, igolov - vypĺnenie škar elastickou zálievkou	m	11,77	691	8 133,07	691	8 133,07	0	
	57a	Doplnená	45.23.12	22250463	Dopĺňajúce konštrukcie, ochranné zariadenia, obrážniky	ks	14,38	0	0,00	48	690,24	48	690,24
	58	Pôvodná	45.23.12	22250570	Dopĺňajúce konštrukcie, značky siančenia a geodetické body, meracské značky	ks	394,14	4	1 576,56	4	1 576,56	0	
	59	Pôvodná	45.23.12	22250671	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	212,17	4	848,68	4	848,68	0	
	60	Pôvodná	45.23.12	22250980	Dopĺňajúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	m	30,84	8	246,72	8	246,72	0	
	61	Pôvodná	45.23.12	22250981	Dopĺňajúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	20,55	138	2 849,70	138	2 849,70	0	
	62	Pôvodná	45.23.12	22251161	Dopĺňajúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvární	m	31,95	54	1 725,30	54	1 725,30	0	
	63	Pôvodná	45.24.12	11090201	Schodiskové konštrukcie, stupne, debnenie tradičné	m3	133,92	15	2 008,80	15	2 008,80	0	
	64	Pôvodná	45.24.12	11200101	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, z betónu prostého	m2	40,03	20	800,60	20	800,60	0	
	65	Pôvodná	45.24.12	11090211	Schodiskové konštrukcie, stupne, debnenie tradičné	m3	101,06	218	21 828,96	218	21 828,96	0	
	66	Pôvodná	45.24.12	11200301	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, debnenie tradičné	m3	119,35	3	358,05	3	358,05	0	
	67	Pôvodná	45.24.12	11200311	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, debnenie tradičné	m2	40,05	4	160,20	4	160,20	0	
	68	Pôvodná	45.24.12	11210201	Spevnené plochy, pátky, opevnenie, z betónu prostého	m3	90,36	85	7 680,60	85	7 680,60	0	
	69	Pôvodná	45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kamena	m2	56,50	2157	121 870,50	2157	121 870,50	0	
	70	Pôvodná	45.24.12	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvární	m2	22,56	51	1 150,56	51	1 150,56	0	
	71	Pôvodná	45.25.10	03050111	Ochranné konštrukcie, zabradlie na vonkajších vonných stranách objektov	m	35,77	455	16 275,35	455	16 275,35	0	
	72	Pôvodná	45.25.21	02020671	Vrty pre piloty, vr. horniny I	m	95,08	1144	108 771,52	1144	108 771,52	0	
	73	Pôvodná	45.25.21	02020672	Vrty pre piloty, vr. horniny II	m	69,23	286	19 799,78	286	19 799,78	0	
	74	Pôvodná	45.25.21	02040222	Plochy betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betón železový	m3	90,30	1518	137 075,40	1518	137 075,40	0	
	75	Pôvodná	45.25.21	02040223	Plochy betónované na mieste s vytlaknutím pažnice, betónárska výsluž	t	844,39	93	78 528,27	93	78 528,27	0	
	76	Pôvodná	45.25.42	68020100	Cesné mosty plošné	t	2 333,06	476	1 110 536,56	476	1 110 536,56	0	
	77	Pôvodná	45.42.12	67010611	Steny a priečky z kompozitných dosiek, skruškovaním	m2	369,89	22	8 137,58	22	8 137,58	0	

Zmena SO 221-00. Most v km 0,1 R2 nad okružnou križovatkou Hrašovik - zrealizované množstva

DPH 0% 3 449 354,55 cena s DPH DPH 0% 0,00 3 452 826,09 cena s DPH DPH 0% 0,00 3 471,54

ČASŤ STAVBY : 221-00 Most v km 0,1 R2 nad okružnou križovatkou Hrašovik
 KS: 2141

POLOŽKA				VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ. POVODNÉ	MNOŽ. NOVÉ
Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP				
35	45.21.21	21250106	2125010601	PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové Dopĺňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové jednoduché <i>na rímse R1 (ú.z. H2): 126,90</i> <i>na rímse R2 (ú.z. H2): 115,45</i> <i>na rímse R3 (ú.z. H2): 115,15</i> <i>na rímse R4 (ú.z. H2): 123,25</i> 480,75 <i>- kotevné platne je potrebné osadiť do vrstvy plastmalty a utesniť tmelom</i> <i>zvodidlo oceľové podľa GP 005/101-02-FAK 480,82</i> <i>zvodidlá oceľové - podľa GP 005/101-02-FAK - prepojenie cesty</i> <i>- mosty : 1/2 k ceste + 1/2 k jednotlivým mostom:</i> <i>most SO 221-00 : dĺžka zvodidla 19,33 m - do výpočtu 1/2</i> 9.665 490,49	m m	481 481	491
57a	Doplnená	22250463		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVIŠK Dopĺňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, odrazníky <i>odrazníky na zvodidlá podľa GP 006/101-02-FAK 48</i>	ks	0	48